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UCS Cat Val

PROUDLY FAMILY OWNED AND OPERATED SINCE 1924 
 

1924 - Richard A. R. Maresch 

1957 - Richard A. R. Maresch and William (Bill) H. P. Maresch 

1978 - William (Bill) H. P. Maresch 

2002 - C. E. Peter Maresch and R. Anthony (Tony) S. Maresch 

2016 - C. E. Peter Maresch 
 

18-19 APRIL 2018 UNRESERVED AUCTION SALE 

 Canada 
 Stampless Transatlantic 
 Joe Virtanen Collections 
 Large Queens 
 Telephone & Telegraph Franks 

 British Columbia and Vancouver 
 New Brunswick Postal History 
 Newfoundland 
 Great Britain 
 British Commonwealth 

 Foreign 
 Topicals 
 Covers 
 Republic of China 
 People's Republic of China

 
 

NEW ADDRESS 
2 VATA COURT UNIT 6 
AURORA ON L4G 4B6 

 

 
 

We’re always looking for material for our upcoming auctions. 
NEXT SALE SLATED FOR AUGUST 2018 
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          TERMS OF SALE
1.	 ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to  
	 withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
	 the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final.
2.	 The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18%  
	 WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE.
3.	 Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS  
	 known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must make  
	 remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at  
	 our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.
4.	 Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-USA  
	 or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked packet Inter 
	 national where available, or by Priority Worldwide, or comparable secured methods.
5.	 In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including  
	 mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable).  
	 Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have  
	 certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension  
	 for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates  
	 shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising  
	 fee (to a maximum of $50 Canadian) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert  
	 committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return.
6.	 Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps  
	 returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by experts  
	 or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not return 
	 able on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf  
	 before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in  
	 colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be returned because  
	 of shade differences between the lot and photograph.
7.	 All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate  
	 G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer  
	 and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.
8.	 QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - as  
	 for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine.
9.	 CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are  
	 quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in  
	 Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our  
	 count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless  
	 of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold  
	 “as is”.
10.	 AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition  
	 of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has in 
	 spected the lot and agrees with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales  
	 start.
11.	 This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited. 
12.	 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE.

		
		  ABBREVIATIONS AND SYMBOLS 
m		  used
		  cover, card
HH	 original gum, never hinged
H		  mint with original gum
(H)		  no gum or regummed
ACSC		  Australian Commonwealth 	
			  Specialists’ Catalogue
BOB		  back of book
cds		  circular date stamp
CP		  Campbell Paterson Specialized 
			  New Zealand
E		  essay
F		  forgery
FDC	   First Day Cover
hh		  heavily hinged
hr		  hinge remnant

hs	 hand stamp
L	 literature
	lh	 lightly hinged
LL	 lower left
LR	 lower right
MC	 Maltese Cross cancel
Mi	 Michel
ms	 manuscript
NSSC	 Newfoundland Specialized 	
		 Stamp Catalogue
nh	 never hinged
og	 original gum
P	 proof
PP	 plate position
R&S	 Reiche and Sendbuehler

S	   Specimen
SG		  Stanley Gibbons Catalogue
“SON”	  	socked-on-the-nose cancel
UCS		  Unitrade Canada Specialized  
		  Catalogue
UL		  upper left
UR		  upper right
vf	 	 very fine
vlh		  very lightly hinged
xf	   extremely fine
Y&T		  Yvert & Tellier Catalogue
Zum		  Zumstein Switzerland  
		  SpecializedCatalogue
€		  Euro
£		  British Pound Sterling
¥		  Japanese Yen

BIDS				      INCREMENT
Up To 100				      5
100-300				     10
300-1000				     25
1000-2000			    50 
2000-3000		                 100

BIDS				    INCREMENT
3000-5000		                 250
5000-10000		                 500
10000-30000		               1000
OVER 30000		               2500	  

Mail bids not confirming to these intervals will be reduced 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. 
If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may be removed from our list.
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Bid Sheet:

   r. maresch & son
    AUCTIONS LIMITED

6-2 VATA COURT, AURORA, ON LG4 4B6 CANADA
     (905) 726-2197  www.maresch.com  E-MAIL bids@maresch.com

I hereby authorize R. MARESCH & SON AUCTIONS LIMITED to purchase on my behalf the following lots, at or under the 
limit stated. I have read and agree to the terms of sale as printed in the catalogue.

Bidder’s Name and Address (please print)   o Please check if this is a change of address.
        o Please check if you have read our shipping terms.
             
              E-mail address   
        o Please e-mail me an invoice if successful.
 

% PHONE                (Required for customs outside CANADA)  FAX  

o You may increase my bids by one increment to break ties. Signature   

o I will charge my purchase to my credit card at www.maresch.com & will pay the 3.25% convenience fee. 

SHIP LOTS UNDER $_______ BY REGULAR MAIL AT MY OWN RISK, PAYMENT WILL BE SENT FIRST.

ALL BIDS MUST REACH OUR OFFICES NO LATER THAN 
9:00 a.m. EST BEFORE THE BEGINNING OF EACH SESSION

PLEASE SEND BEFORE THE LAST DAY AS IT TAKES TIME TO ENTER ALL THE BID SHEETS
 

A Buyers’ Premium of 18% will be added to the hammer 
price and becomes part of the total purchase price.

Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid

BIDS              INCREMENT
Up to 100 ................................5
100-300 ................................10
300-1000 ..............................25
1000-2000 ............................50
2000-3000 ..........................100
3000-5000 ..........................250
5000-10000 ........................500
10000-30000 ....................1000
Over 30000 ......................2500

CALL US TOLL FREE IN CANADA AND UNITED STATES at 1-800-363-0777
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Lot No. Lot No. Lot No. Lot No.Bid Bid Bid Bid
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FIRST SESSION - WEDNESDAY, APRIL 18th, 2018
at 6:30 P.M. EST - SALE 541

CANADA
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
1	 HH	 Accumulation of many hundreds, mostly 6¢ to 35¢ denominations with mostly plate blocks, some singles, souvenir sheets, etc, mostly 

nh and f-vf. (Face Val - $590)................................................................................................................................................................... .....
2	 HH	 Accumulation of 1968-2010 issues, mostly in postal packs and booklets, some souvenir sheets and sheets, mostly nh, f-vf. (Face 

Val - $4575).............................................................................................................................................................................................. .....
3	 HH	 Accumulation of 1973 to 2012, $1 to $5 vals in postal packs, souvenir sheets and booklets. nh, f-vf. (Face Val - $740)....................... .....
4	 HH	 Over 1100 “P” Permanent stamps 2006 to ‘13 in booklets, postal packs and souvenir sheets, nh, f-vf. (Face Val - $1000)................... .....
5	 HH	 Accumulation of mostly blocks, Caricature issue to 1988, incl $1 values, with complete coil rolls, etc, mostly nh, f-vf. (Face Val -  

$1350)...................................................................................................................................................................................................... .....
6	 HH	 Accumulation of hundreds, sorted by denomination, values to $5, 1940s to 1990s, some Canada Post offerings, varieties, plate 

blocks, etc, (Face Val - $1450), plus some U.S. face not included, mostly nh and f-vf............................................................................. .....
7	 HH	 Accumulation of 1934 to 2005 mint, mostly annual collections, blocks, souvenir sheets, and some singles, postal packs and booklets, 

nh, f-vf. (Face Val - $1660)....................................................................................................................................................................... .....
8	 HH	 Collection of singles and plate blocks, from 1950s, mostly 36¢ issues and later, vals to $8, mostly nh and f-vf. (Face Val - $2307)..... .....
9	 HH	 Collection in 3 Lighthouse hingeless albums, 1986 to 2009, with booklets and panes, souvenir sheets, virtually complete, clean, nh, 

f-vf. (Face Val - $1085)............................................................................................................................................................................. .....
10	 HH	 Collection in 3 Lighthouse hingeless albums, 1987 to 2011 complete, with good perfs, Millenium set, 8¢ Hockey, clean, nh, f-vf. (Face 

Val - $1288)............................................................................................................................................................................................. .....
11	 HH	 Collection of mostly blocks, with booklets, singles, some sheets, match sets and souvenir sheets. Plus some foreign (Germany, 

Spain, US) sheets, mostly nh, f-vf. (Face Val - $700)............................................................................................................................... .....
12	 HH	 Accumulation of Canada Post postal packs, to $5 vals, all sealed nh, f-vf. (Face Val - $2498)............................................................... .....
13	 HH	 Collection of sheets 1951 to 1991 in 14 mint sheet files, 1¢ to 78¢ vals, nh f-vf, inspect. (Face Val - $8897)......................................... .....
14	 HH	 Stockbook crammed full of Plate blocks of mostly 4, 1950s to 1970s mostly nh, f-vf, plus some Dues not counted in face. (Face Val  

- $213)...................................................................................................................................................................................................... .....
15	 HH	 Accumulation of 1942 to 1990 booklets with some single stamps and blocks, nh, f-vf. (Face Val - $945).............................................. .....
16	 HH	 Collection of 1908 to 2000 singles, booklets, blocks, souvenir sheets, annual collections, postal packs and sheets, some incomplete 

annuals as well, nh, f-vf. (Face Val - $945).............................................................................................................................................. .....
17	 HH	 Accumulation of 1976 to 1991 issues, with $ vals, with singles, blocks, sheets and souvenir sheets, nh, f-vf. (Face Val - $2345)................. .....
18	 HH	 Accumulation of singles, blocks, multiples and booklets, about 60% is 10¢ and lower, some $1 and $2 issues and other issues up to 

49¢, includes 1982 year set, f-vf. (Face Val - $938)................................................................................................................................. .....
19	 HH	 Accumulation of 1977 to 1984 with annual collections, sheets, and blocks, nh, f-vf. (Face Val - $520).................................................. .....
20	 HH	 Collection of 1951 to 2000 hundreds in 2 Canada Parliament stamp albums, both nearly complete with singles, blocks and souvenir 

sheets, nh and f-vf. (Face Val - $640)...................................................................................................................................................... .....
21	 HH	 Album with mostly 1990s to 2000s issues incl Millenium mini sheets, souvenir sheets, Plate Blocks, booklets, 52¢ Year of the Pig with 

missing gold, etc, nh, f-vf. (Face Val - $246)............................................................................................................................................ .....
22	 HH	 Accumulation of singles, blocks and souvenir sheets, with hundreds of “P” permanent stamps in souvenir sheets and panes, nh f-vf. 

(Face Val - $2010).................................................................................................................................................................................... .....
23	 HH	 Accumulation of blocks, 1¢-$2 issues, mostly in the 30¢ range with $250+ in dollar issues, some souvenir sheets and booklets, nh  

and f-vf. (Face Val - $1896)...................................................................................................................................................................... .....
24	 HH	 Accumulation of booklets, blocks and singles, 1967-1993, many dollar values, well organized, nh, f-vf, inspect. (Face Val - $3593)...... .....
25	 HH	 Accumulation of mostly blocks including blocks of 1181-83, 1170,1172, 1173, 1175, 1177, 1179, as well as singles, and partial sheets, 

nh f-vf, plus some Israel, Spain, Switzerland and Germany. (Face Val - $540)....................................................................................... .....
26	 HH	 Accumulation of mostly 1980s sheets in 9 mint sheet files, 1¢-$1 issues, mostly 17-37¢, some semi-postals, mostly nh, f-vf. (Face  

val. - $4892)............................................................................................................................................................................................. .....
27	 HH	 Accumulation of 1970s to 1990s sheets in 7 mint sheet files, 1¢-$5 issues, mostly 35-42¢, some semi-postals, mostly nh, f-vf. (Face 

Val - $3198).............................................................................................................................................................................................. .....
28	 HH	 Accumulation of singles, blocks, panes and large multiples mostly from the 1950s-70s issues with few up to 42¢, most sorted in 

glassines, stockbooks and mint sheet files, f-vf. (Face Val - $1457)........................................................................................................ .....
29	 HH	 Large accumulation of sheets, souvenir sheets, postal packs, blocks and singles, mostly nh, f-vf, inspect. (Face Val - $7291)............ .....
30	 HH	 Collection of 1952 to 1992 sheets and souvenir sheets, nh, f-vf. (Face Val - $3780).............................................................................. .....
31	 HH	 559/2928a: Collection of mostly mini or souvenir sheets, 1972 to 2016, including 217 “P’s”, $ vals up to $5, lightly mounted on new 

photo album pages, most appear not to stick, nh, f-vf. (Face Val - $435)................................................................................................ .....
32	 HH	 Stockbook, etc, with  1947 to 1992 issues with blocks, singles and sheets, some used, mostly nh, f-vf. (Face Val - $790)...................... .....
33	 HH	 Sealed plate blocks of 4, mostly 60s/70s issues to 35¢, some semis, nh and f-vf. (Face Val - $1925)................................................... .....
34	 HH	 Accumulation of blocks and larger panes, 1960s to 90s, mostly under 50¢, some $1 vals, nh and f-vf. (Face Val - $1090)................... .....
35	 HH	 Accumulation of mint sheets, 1960s-2000s, mostly issues ranging from 1¢-52¢, nh and f-vf. (Face Val - $2529)................................. .....
36	 H)	 Balance of consignment with approximately 300 FDCs and postcards, 4 albums of blocks and large panes (low vals, 1960s/70s), 

14 UNCUT PRESS SHEETS including Birds III, IV, V, VI (signed) and various Lunar New Year issues, some sealed souvenir postal 
packs, with misc. Austria, Poland, GB (1998 Princess Diana press sheet), f-vf. (Face Val - $1022)...................................................... .....
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37	 HH	 Accumulation of Coil jump strips and unsevered blocks, incl 648(ii), 502(pi), 422(ii), etc, mostly blocks and pairs with some varieties, 

cat val over $3000, nh and f-vf. (Face Val - $232).................................................................................................................................... .....
38	 HH	 Singles, booklets, and souvenir sheets, primarily 1990/2000s issues 48¢ to $5, including 241 ‘P’ stamps, mostly nh, f-vf. (Face Val -  

$728)........................................................................................................................................................................................................ .....
39	 HH	 Album of 1960/70 issues, singles and blocks with a few booklets and 3 sheets, most in the 30¢ range, mostly nh, f-vf. (Face Val -  

$156)........................................................................................................................................................................................................ .....
40	 HH	 Selection of 1960s to 1990s in a stockbook and some loose, with vals to $8, 1970 5¢ Christmas incl centre block (522i), much 45/46¢, 

etc, virtually all nh and f-vf. (Face Val - $450+)....................................................................................................................................... .....
41	 HH	 Accumulation of mint 1950s-80s, mostly in blocks with some singles, sheets, booklets, and post office souvenir annual collections, nh 

and f-vf. (Face Val - $2257)..................................................................................................................................................................... .....
42	 Hm	 Balance of consignment including an 1870-1990 collection (mint after 1953), 2 additional stockbooks of mint blocks and singles (mostly 

5-39¢), with used on and off paper, approximately 50 cheques (1940s), 3 Newfoundland covers, f-vf. (Face Val - $979)..................... .....
43	 HH	 Accumulation of 1977 to 1984 with annual collections, sheets, and blocks, nh, f-vf. (Face Val - $520).................................................. .....
44	 HH	 Accumulation of singles, pairs and mostly blocks, 1¢-$5 values, bulk is 12¢-20¢ values, with 30+ $1 and higher, f-vf. (Face Val- $448). .....
45	 HH	 202/1856: collection/stock of many hundreds, 1933-2000, incl plate blocks, blocks, booklets, sheets,The Millenium Collection (in 

binder), plus over $750 in booklets to $1.45 (mostly 35¢ to 46¢), etc, mostly nh and f-vf. (Face Val - $1913+)..................................... .....
46	 H)	 Accumulation of mint sheets and panes, 1¢ to $8 issues, majority in the 30-50¢ range, with approximately 200 FDCs (1960s-2000s), 

f-vf. (Face Val - $1699)............................................................................................................................................................................ .....
47	 HH	 Canada accumulation in 3 clean Lighthouse albums, with bulk being in the 8¢-40¢ values, a few $1 and higher, mostly nh and f-vf. 

(Face val.- $395)...................................................................................................................................................................................... .....
48	 HH	 Accumulation in stockbooks, loose and in year sets, mostly 1¢-15¢ issues, in singles, pairs and mostly blocks, ‘P’ stamps, many 

souvenir sheets, 40+ $1 values and higher, f-vf. (Cat Val - $794)............................................................................................................ .....
49	 H	 Accumulation of thousands of mint, 1897s to 2011, including $ vals, “P’s”, coils, Plate blocks, booklets, sheets, duplication, plus some 

earlier Jubilees, George V and VI issues, mostly clean nh and f-vf. (Face Val - $7395).......................................................................... .....
50	 H	 Accumulation to 1950s to 2011 mint incl Plate blocks, loose, complete booklets, $1-$2 Olympics, $ vals, coils, etc, some in old sticky 

photo albums but easily removed, mostly nh, f-vf. (Face Val - $4366)..................................................................................................... .....
51	 H	 Collection of 1970s to 2010 on stock sheets, with papers, high vals, perfs, etc, clean and f-vf, mostly nh. (Face Val - $527)................. .....
52	 H	 Collection of thousands of mint 1870s to 2016 in 7 stockbooks, with Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Admirals, Arch, War, 

Peace, $ Fish, over 640 “P”’s, $ vals, mostly f-vf, Elizabethan mostly nh, inspect. (Face Val alone - $2975)......................................... .....
53	 H	 316/1027,etc: Two volume collection of Plate blocks up to $1 Totems, many matched sets, duplication, etc, appears mostly nh, f-vf. 

(Face Val - $668)..................................................................................................................................................................................... .....
54	 H	 Accumulation with singles, blocks, souvenir sheets, etc, 1954-2011, mostly nh f-vf, inspect. (Face Val - $2130)................................... .....
55	 Hm	 Accumulation of mint and used issues 1939-73 in blocks and singles, mint mostly nh and f-vf. (Face Val - $160)................................. .....
56	 Hm	 Canada in 10 albums, vast majority is face but much used includes varieties in tagging, paper, etc, well described with supporting 

details, much of face is 17¢-50¢ values but includes over 200 $1 values, 180+ $2 values, inspection would be beneficial, f-vf. (Face 
val.- $2759).............................................................................................................................................................................................. .....

57	 Hm	 Accumulation of plate block postal packs 1¢ to $5, 3 stockbooks and 3 binders of mint blocks and singles (most values under $1), 
booklets, 1 album used, and 5 UNCUT PRESS SHEETS, f-vf. (Face Val - $2489)................................................................................. .....

58	 Hm	 Accumulation of 1982 to 2011 mint including souvenir sheets, used including Provinces and some FDCs (cat val $155), as well as  
an uncut press sheet. (cat val $155), mostly f-vf. (Face Val - $460)........................................................................................................ .....

59	 Hm	 Accumulation of mostly modern, vals to $5, and over 300 FDC, plus used not counted, f-vf. (Face Val - $1620)................................... .....
60	 HH	 Accumulation of $1-$2 vals, blocks, matched sets, and partial sheets, includes some GB face (£28 face value) nh, f-vf. (Face Val -  

$7215)...................................................................................................................................................................................................... .....
61	 HH	 Accumulation of booklets, mostly 1990s to 2000s issues 45¢-52¢ range, incl 182 ‘P’ stamps, f-vf. (Face Val - $1089)......................... .....
62	 HH	 1997 to 2008 UNCUT PRESS SHEETS, incl Lunar New Year issues, 1997 Year of the Ox, 1999 Millenium, 2007 Royal Architectural 

(2), 2008 Year of the Rat (12), nh, mostly f-vf. (Face Val - $540)............................................................................................................. .....
63	 HH	 ANNUAL COLLECTIONS: 1978-91, no 1986, all complete and sealed, nh and f-vf. (Face Val - $186)................................................  510            
64	 HH	 1977 to 2008, 32 vols cpl (2008 incomplete) plus Millennium Collection, nh, f-vf. (Face Val - $827)....................................................... .....
65	 HH	 1985 to 2000 complete, most sealed, nh and f-vf. (Face Val - $439).......................................................................................................  1090            
66	 HH	 1977,78, 79(2), 80, 89, 90, many unopened, nh and f-vf. (Face Val - $88).............................................................................................. .....
67	 HH	 34/869,etc: Collection of hundreds1870 to 1980, plus back of the book in older Scott hingeless album, with Small Queens, Jubilees to 

20¢, Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, 149a, fairly complete from 1934 on, with many better sets, plus Airmails, Special Delivery, 
Dues, virtually all nh, all f-vf. (Catalogued as nh, fine only)......................................................................................................................  4830            

68	 HH	 96/334,etc: 46 different mostly in large multiples up to sheets of 100, including 97 (20), 152 (21), 162 complete sheet including 
MAJOR RE-ENTRY, 171 (40), 245 (6), 302 (10), O10 (4), O11 (6), etc, mostly nh, f-vf. (No premiums included).................................  4890            

69	 HH	 274/405p: Collection of mostly matched sets with over 1000 Plate blocks, incl tagging, $1 Totem, etc, fairly complete, appears mostly 
nh, f-vf......................................................................................................................................................................................................  4037            

70	 HH	 18 items in blocks and pairs, well centered, fresh and attractive, incl 90a pair, J6 block, J12 two blocks, CO2 block, nh, f-vf..................  608            
71	 HH	 11 items including 1250ii, 1292d inscription block, 1534ii and 1535ii unissued carolling, etc, clean nh, f-vf..................................Photo  1370            
72	 H	 Collection of 1950s to 1970s of hundreds of Plate blocks mostly in matched sets, neatly mounted on pages, mostly f-vf.....................  3396            
73	 H	 237/271: Collection of over 150 Plate blocks of mostly 4 including 241-245, 256-261, etc, some nh, mostly f-vf...................................  3165            
74	 H	 167/302,etc: Over 110 different Plate blocks, including 10¢ Loyalists, 20¢ Fort Garry, 50¢ Lumbering matched set, 273 (4), 294 

matched set, $1 Fish (4), etc, much is nh, f-vf. Cat. as fine only..............................................................................................................  4226            
75	 H	 128A/302,etc: Over 100 mostly different blocks, some Plates, including 20¢ Fort Garry, $1 Fish, etc, much is nh, f-vf. Cat. as fine only.  1449            
76	 H	 284/434: Accumulation of Plates and matched sets, including $1 Totem, tagging, some used, mostly nh, f-vf, high cat. val, inspect. 

Est. 300+.................................................................................................................................................................................................. .....




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77	 H	 274/ 599,etc: Accumulation of Plates sorted in glassines, with Centennials, tagging, mostly nh, f-vf, high cat. val, inspect. Est. 300+...... .....
78	 H	 50/409: Mostly mint incl Jubilees to $1, Numerals, Quebecs, 12¢ Laurier and MacDonald cpl sheet, Scroll cpl to 50¢, Arch cpl (3), 

Newfoundland 1897 Discovery, etc, Coils incl jumps, start and end strips, many better items, some with certificates, much is nh, 
appears all f-vf, inspect. (Owners Cat Val $21200 with premiums) Est. 3500+........................................................................................ .....

79	 H	 8/1070,etc: Collection of many hundreds in Lighthouse hingeless album with ½d, 5¢ Beaver, Large and Small Queens, Jubilees to $1, 
Leaf to 8¢, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, Scroll cpl, Arch cpl, etc, some items with certificates, much is nh, many very fine,  
inspect. Est. 2500+ .................................................................................................................................................................................. .....

80	 H	 34/541p: Collection of hundreds of mint incl Small Queens, Jubilees to $1, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals with 
printings, coils and IMPERFS, Scroll to $1 plus 5¢ large corner margin IMPERFORATE PAIR, Arch to $1, 1935 George V with 2¢ 
MOLE ON THE FOREHEAD, 5¢ blue PAIR IMPERFORATE VERTICALLY, fairly complete 1930s on, Airs, Special Dels, Officials, 
etc, mostly clean and f-vf, many nh, inspect. Est. 2500+......................................................................................................................... .....

81	 H	 34/944: Dealer's stock of many hundreds of mint, incl Jubilees to 15¢, George V, coils, George VI with 244, 245(2), 261(3), 262, 
302(2), Elizabeth II, etc, mostly f-vf, much is nh, inspect. (Cat. $3227 to 1951 only) Est. 750+.............................................................. .....

82	 H	 171/356: Stock of 1930 to 1955 including Coils, Plate Blocks, duplication, matched sets, etc, much is nh, mostly f-vf, inspect. Est.  
500+......................................................................................................................................................................................................... .....

83	 H	 51/302,etc: Over 80 items in singles, pairs, blocks, Plate blocks, IMPERFORATE PAIRS, etc, with Jubilees, Numerals, 208iv, blocks 
of 4 incl 135(2), 198(2), 225, 226, 262, C2, Plate blocks incl 198, 302, O10, O11, O27, C1c, E3a, Newfoundland C14a, etc, some 
duplication, mostly selected very fine copies, much is nh very fine, inspection a must. Cat. as fine only.................................................  6710            

84	 H	 1898-1964 Mint collection in White Ace album (over $20 face), will catalogue over $2500, #71 block of 6 with one faulty, clean lot, f-vf. 
Est. 300+.................................................................................................................................................................................................. .....

85	 H	 85/191: Balance of consignment including some Air Mail and Special Delivery, shades, some varieties, complete sets of the 60th 
Anniversary of Confederation, Scroll and Arch issues, mostly f-vf...........................................................................................................  1510            

86	 H	 Group of 17 King George V including varieties in blocks, 163b Die 1 in block of 4, two nh, 191ai, position 54, in block of four, two  nh, 
191ai, position 54, in block of 9, 6 nh, the 191ai variety is unpriced in Unitrade, f-vf................................................................................ .....

87	 H	 1870-1946 Collection from Small Queens to George VI, Peace issue, many cpl sets, booklet panes of 1942 War issue, mostly singles 
but some also collected in blocks, clean lot, f-vf. Est. 650+..................................................................................................................... .....

88	 Hm	 14/328: Balance of consignment with over 30 used Cents and over 25 used Large Queens (incl 30iii), 2¢ Jubilee (nh block of 4), plus 
hundreds more mint and used, many misidentified as re-entries, mixed condition on much of the earlier material, otherwise mostly 
f-vf, inspect. Est. 250+.............................................................................................................................................................................. .....

89	 Hm	 14/333: Stockbook full of 1851 to 1953 issues incl Small Queens, Jubilees, misperfs, blocks, Plate blocks, Leafs, Numerals with 7¢ 
block of 4, Quebecs, Admiral coils, Historical issue IMPERFORATE PAIRS, booklet panes, $1 War, $1 Peace and $1 Fish in blocks 
of 4, etc, appears mostly fresh and f-vf, much is nh, inspect. Est. 1500+............................................................................................... .....

90	 Hm	 90a/281: Mint and used stock including mint 2¢ Edward IMPERFORATE block of 16, 50¢ Bluenose (3), $1 Parliament (2), $1 
Destroyer nh block of 4, etc, mostly clean and f-vf, inspect. Est. 1000+.................................................................................................. .....

91	 Hm	 4/248,etc: Over 260 mint and used 1852 to incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Quebecs, George V and VI $ vals, Airs, 
Special Deliveries with 1927 20¢ orange IMPERFORATE between, etc, 5 with certificates, appears mostly f-vf, many nh including 50¢ 
Bluenose, $1 Cavell, inspect. (Cat as fine only).......................................................................................................................................  5433            

92	 Hm	 50/273,etc: Selection with many better on stockpages, album pages, etc, incl mint Jubilees complete to 50¢ (2 sets), complete Leafs, 
Numerals, Quebecs, Admirals, plus later complete $ sets, back of the book including some perf O.H.M.S. incl O241-5, etc, mostly f-vf. 
(Cat Val incl some premiums)...................................................................................................................................................................  12000            

93	 Hm	 4/1228,etc: Collection of mint and mostly used, 1852 to 1988, with many hundreds in Minkus album, including Cents, Large and Small 
Queens, Jubilees to 50¢ plus $2 used, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, fairly complete Admirals incl coils, BOB to 1988, plus 
Perf Officials, mostly clean and f-vf..........................................................................................................................................................  7761            

94	 Hm	 4/310,etc: Collection of over 250 1852 to 1951 issues, mostly mint and nh plus 3 pence Beaver and Large Queens used, some with 
Certificates including 8¢ Leaf, 7¢ Quebec, 5¢ Inland Revenue War Tax, plus 10¢ Mt Hurd IMPERFORATE HORIZONTAL, etc, clean, 
much is very fine. Mint Cat as nh fine only...............................................................................................................................................  3449            

95	 Hm	 4/846,etc: Collection of 1852 to 1979, incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Jubilees mint to $1 plus $4, Leafs, Numerals, 
Quebecs, Admirals, Back of Book, etc, mostly mint from Jubilees on, fairly complete George V on, clean, much is very fine, inspection 
will be rewarded. Est. 3500+.................................................................................................................................................................... .....

96	 Hm	 52/236: Collection of Plate blocks and pieces, 1897 to 1937, incl Edwards, Arch to 10¢, Medallion to 13¢, 1935 Maple Leaf to $1 block 
of 10, Mufti, plus $1 Cavell etc used pieces not incl in totals, mostly clean and f-vf. Cat. as fine only.....................................................  6249            

97	 Hm	 168/302,etc: Stock book of many hundreds of both mint and used, incl better, duplication, cancels, a bit disorganized, appears mostly 
f-vf, inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................................................. .....

98	 Hm	 168/302: Stock of many hundreds of both mint and used, incl back of book issues, multiples, coils, Plates, cancels, etc, appears 
mostly f-vf, inspect. Est. 500+.................................................................................................................................................................. .....

99	 Hm	 4/1076,etc: Collection in Lighthouse hingeless album incl Pence imperf and perforated, Cents, Large Queens including watermarks, 
Small Queens, Jubilees mint to $1, plus $4, virtually complete thereafter to 1985, Admirals with 2 shades of 10¢ Plum and coils, 
20¢ Historical IMPERFORATE BETWEEN, Scroll cpl nh, Arch cpl, 8¢ Medallion IMPERFORATE PAIRS, Special Dels, War Tax incl 
overprints, Officials, Dues, etc, some earlier with Certificates stating faults, mostly mint fresh and f-vf, much is nh, huge Cat Val, 
inspection a must. Est. 6500+.................................................................................................................................................................. .....

100	 Hm	 Accumulation in 3 black card index trays, from Admirals to 1992, mint and used with much nh, in singles, blocks, strips and multiples, 
good cancels, many used high values, 1 tray just back of the book issues, with Perforated OHMS plus OHMS and “G” ovpts, 25+ mint 
Admirals, mostly f-vf. (Old Retail $5000+) Est. 750+................................................................................................................................ .....

101	 Hm	 Eclectic lot, with over $180 in face through booklets, miniature sheets and multiples, some earlies with varieties, presentation packs, 
couple of vignettes, Bileski “Flying G” lot, some better plates, Xmas “stick n tick” labels, 25+ conservation booklets including Quebec 
QW1, bit of everything, worth the inspection, mostly f-vf. Est. 800+......................................................................................................... .....

102	 Hm	 14/103,etc: Stock of over 500 both mint and used, with Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Maps, Leafs, Numerals, Edwards, 
Quebecs, back of book, shades, cancels, duplication, etc, quality a bit mixed, much is f-vf, inspect.....................................................  19799            

103	 Hm	 4/1002: Collection of hundreds of mint and used on Minkus pages, with Large and Small Queens, Leafs, etc, mostly clean and f-vf, 
inspect. Est. 400+ .................................................................................................................................................................................... .....
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104	 Hm	 14/1161: Collection of hundreds of mint and used 1859 to 1988 incl Cents, Jubilees, Quebecs, Scroll, Arch, 1935 Maple Leafs, 1950s 
on mostly mint, mostly clean and f-vf. Est. 350+....................................................................................................................................... .....

105	 Hm	 8/310,etc: 1857 to 1951 Collection neatly mounted, used to Large Queens and a couple Special Dels, mint thereafter, with over 300 
different including Cents, Large Queens, Jubilees cpl to $1, Leafs cpl, Numerals cpl, Quebecs cpl, Scroll to $1 Fish cpl, Air, Special Dels, 
Dues, Officials OHMS and G’s all cpl, mostly fresh and f-vf, many nh, inspect.......................................................................................  9312                         

106	 Hm	 15/1074,etc: Accumulation of over 560 in 2 KABE albums, many BOB, mostly mint f-vf, many nh, inspect. Est. 200+.......................... .....
107	 Hm	 8/779,etc: Accumulation of over 700 in Lighthouse album, including 60, 103, 158, 177, 302, etc, plus back of book, Dues, many nh, 

f-vf. Est. 500+........................................................................................................................................................................................... .....
108	 Hm	 37/273: Collection of over 150 mint and used in Lighthouse hingeless album, including Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, 

Admirals, War, etc, many cpl sets, some both mint or used, mostly selected for centering, and very fine..............................................  2454            
109	 Hm	 Accumulation of over 250, many in pairs, incl 94 used (3), 258 (2 mint), 271 (nh), War Tax, Airmails, booklet panes, coils etc condition 

very mixed, (obvious faulty not counted) but most appear f-vf, inspection a must. Est. 150+.................................................................. .....
110	 Hm	 Property as received with mint, used and on cover including Large and Small Queens, $2 Jubilee with smudge cancel, Leafs, 

Numerals, Officials, New Brunswick, cancels with Fancy, SON cds, quality a bit mixed, much is f-vf, inspect. Est. 500+........................... .....
111	 Hm	 Accumulation of many hundreds from 1857-2009, mostly used, in two Canada Parliament albums, many used complete sets, Leafs, 

Numerals, Quebecs, Edwards, Admirals, Scroll, Maple Leaf, Pictorials, War, Peace, etc, some used BOB, attractive and used virtually 
complete from Leafs onward, much appears f-vf, plus many faulty not including in totals, inspection a must..........................................  799            

112	 Hm	 Collection as received with thousands of mint and used 1859 to 2014, incl Large and Small Queens, Jubilees, Newfoundland, 
cancels, cds, earlier a bit mixed, mostly f-vf, inspect. Est. 300+.............................................................................................................. .....

113	 Hm	 19/1249: Accumulation of many hundreds, blocks, plate blocks, pairs, varieties, FDC, covers, mostly George V and VI, duplication, 
many nh, mostly f-vf, damaged not included, inspection will be rewarded...............................................................................................  3249            

114	 Hm	 Balance of consignment virtually all used incl Leafs, Numerals, Provisionals, Edwards, Quebecs, some sets incomplete, much 
duplication, inspection will be rewarded, most appear f-vf.......................................................................................................................  1739            

115	 Hm	 15/194: Over 160 mint and used, from Quebecs on mint, incl Admirals cpl incl coils, Scroll cpl, Arch cpl, Airs, Dues, Officially sealed, 
quality a bit mixed in earlier otherwise mostly f-vf....................................................................................................................................  3259            

116	 Hm	 Several hundred in 3 albums, Admirals to modern, some mint sets, some shades, much duplication, catalogue over $800 to WWll, 
(over $200 face), back of book, includes used Airmails, Dues, War Tax, Special Deliveries, much appears f-vf. Est. 250+.................... .....

117	 Hm	 1850-1951: Selection, mint and used (some collected both), with First Cents, Maple Leafs cpl used, 40+ Small Queens, 10+ Large 
Queens, Maple Leaf mint ½¢-6¢, Numeral ½¢-8¢, Admirals, $ Fish mint, back of the book and Revenues, inspection could be 
rewarded, mostly f-vf. Est. 400+............................................................................................................................................................... .....

118	 Hm	 Accumulation of mint and used, mostly 1897 to 1935, 126a nh, early Dues, over $55 face and 700+ precancels, mostly Admirals, with 
a few bar pre-cancel varieties, much is town/city cancels, f-vf, inspect. Est. 250+................................................................................... .....

119	 Hm	 34/348: Collection on Minkus pages, 1870-1957 mint and used to Admirals and then mostly mint thereafter, clean well organized with 
good BOB including airs, postage dues and officials with mint O25, 27, etc, inspect, mostly f-vf. Est. 1750+........................................ .....

120	 Hm	 Mint and used stock from Jubilees to 43¢ era on manila stock pages in 13 three ring binders with large quantities of mint singles and 
many Plate blocks up to the 14¢ era, Jubilees used in quantities, extensive used Edwards, Admirals, George V and VI, and Elizabeth 
II in large quantities both mint and used, much of the mint is nh, inspect. Est. 750+............................................................................... .....

121	 Hm	 1870s-1990s Mint and used accumulation in albums, on 102s and loose, some earlier better with Small and Large Queens, lots 
of Admirals, good cancel interest, box of Centennials, good BOB, cheques, Christmas Seals, huge catalogue, inspection will be 
rewarded, f-vf. Est. 500+.......................................................................................................................................................................... .....

122	 Hm	 14/293: Collection of mostly mint 1859 to 1950 in a White Ace album, incl mint 66-72, 93, 100-03, 162-76, 195-201, 217-227, 241-45, 
249-62, 268-73, 205-7 (pairs), C2 (3) E1 (2), E4, O1-O10, used with six diff Large Queens (incl 1¢ brown red, 5¢), 46-7, 158-9, etc, 
mostly f-vf, inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................. .....

123	 Hm	 35/1074: Collection of hundreds, mostly used, 1870 to 1985 with many cpl sets and some mint throughout incl used 46-7, mint 249-62, 
mostly f-vf, inspect. Est. 150+.................................................................................................................................................................. .....

124	 Hm	 Remaindered collections and accumulations 1859 to 1997, in over 10 albums and stockbooks and on album pages and in envelopes, 
mostly used, with 300+ 1960s-70s FDCs, Postal Stationery with a couple better postcards, “G” and OHMS ovpts and perfins, 
Newfoundland, lots of revenues and other back of the book issues, mostly f-vf, inspect. Est. 300+........................................................ .....

125	 Hm	 Assortment of mint, used and on cover, with Large Queens, Numerals, Admirals, IMPERF Mountie pair (faulty), with coils, $1 George 
V, mint and used blocks, Forgeries, disorganized but incl some better, inspect. Est. 750+...................................................................... .....

126	 Hm	 Old time stock of many hundreds of mint and used 1850s to 1970s incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, mint blocks, booklet 
panes, Provinces, Postal Stationery, covers, Airs and First Flights, Revenues, etc, some earlier a bit mixed, mostly appears f-vf,  
inspect. Est. 750+ .................................................................................................................................................................................... .....

127	 Hm	 Accumulation of many hundreds, from Small Queens to modern, mostly used, many on piece, FDCs, including Schering (50+) from 
1968, over $30 face, some Provinces mint and used, some modern GB mint, used, FDC’s, some nh, mostly f-vf. Est. 300+................. .....

128	 Hm	 Safety deposit box investment portfolio with mint, used and on cover, Cents, Large and Small Queens, Jubilees, mostly to 1930s only, 
some Officials, 2-Ring cancels, some regummed, unused or very faint cancels, much is very fine, inspect. Est. 1000+........................ .....

129	 Hm	 Collection/accumulation of mostly used in stockbook and on Harris album pages, 1888 to 1984 with BOB, couple of FDCs, couple 
of hundred revenues on documents, with deeds, purchases, court issues, etc, many are Saskatchewan, blank clean Lindner 
Newfoundland album with slipcase, mostly f-vf, inspect. Est. 300+......................................................................................................... .....

130	 Hm	 1859’s to 1979 with some used Numerals, some earlies with 14, 15, 19, 24, 24b, 45, 2 early covers with 12½¢ Cents issue on May 
1865 cover to Aberdeen and 2¢ Edward on Dec 1905 cover Flinton to Tamworth with enclosure, f-vf, inspect Est. 150+...................... .....

131	 Hm	 Accumulation of mostly used 1859 to 2000 in stockbooks (16), envelopes and glassines, some Provinces, Revenues and BOB, 40+ 
FDCs from 1950s-60s, some condition issues in earlies, mostly f-vf, inspect. Est. 400+........................................................................ .....

132	 Hm	 Mint and used selections, with Cents, Large Queens, Jubilees to 50¢, some BOB including used O6a, PEI 1-3, Newfoundland with 
a number of earlies incl mint C3b and C13-17, US 1877 Tobacco Tax sheets, Canada and US Christmas seals many cpl sheets, 
Canada Post posters, mostly f-vf, inspect. Est. 400+.............................................................................................................................. .....

133	 Hm	 14/465B: Balance of Canadian consignment with somewhat better mint incl 14, 36, ½¢ and 6¢ Jubilees, 223-7 (nh), etc, stockbook 
with mostly late 1940s / early ‘50s mint blocks, Plate blocks, coil strips, incl G overprints, selection of Provinces, also FACE of over 
$225, used Canada high vals, 158-9, 176-7, etc, mostly f-vf. Est. 350+................................................................................................... .....
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UCS Cat Val UCS Cat Val
134	 Hm	 Large carton with 1870-2014 collection mostly used in 4 albums, with additional album pages, small Newfoundland collection, plus 

GB 1850s-2000 collection mostly used, with Machins, offices abroad and Channel Is., some US used in stockbook and mixtures, few 
FDCs, bit of worldwide in envelopes, mostly f-vf, inspect Est. 300+........................................................................................................ .....

135	 Hm	 41/641: Balance of Canadian consignment with collection of hundreds mint/used 1890s to 1970s, a few minor varieties, late 1930s 
cancel on piece collection, Ontario cancels on covers/cards (mostly 1960s), over a 100 covers/cards incl about a dozen with Small 
Queens, etc, mostly f-vf. Est. 150+.......................................................................................................................................................... .....

136	 Hm	 Collection 1859-1986 in 3 albums (used) with Cents, Large Queens, etc, plus Newfoundland, some BOB, some cancel interest, incl 
approximately 50 mixed covers (FDC/Exhibition), with small selections of Estonia and Sweden, f-vf. Est. 250+.................................... .....

137	 Hm	 Collection 1908-83 in one Lighthouse album, mostly mint ($123 in face), with 2 stockbooks with hundreds of used (much duplication), 
some loose singles, and approximately 50 FDCs, f-vf. Est. 125+............................................................................................................ .....

138	 Hm	 Miscellany, with Canada booklets, Provinces, mint and used collection, Dues accumulation, Angus Shortt 1960 Waterbird vignettes 
with other vignettes, Canada Post prepaid envelopes, 1950s-80s Christmas Seals many cpl sheets, philatelic supplies, some 
worldwide with covers and more, f-vf, inspect. Est. 300+......................................................................................................................... .....

139	 Hm	 Very eclectic collection of 58 different lots, items related to Sir Wilfred Grenfell, founder of Grenfell mission in Newfoundland, 
Newfoundland 56, 57 mint, perfins, BOB, post cards, dog team mail, etc, also Tonga Tin can mail, 3 balloon mail covers and other 
interesting items, mostly f-vf, inspection a must (Owner’s old retail $1690). Est. 400+............................................................................ .....

140	 Hm	 Clean collection in 6 volumes, 1854-1975, used to 1946 then mint and used with singles and blocks to 1975, mostly both mint and 
used, with good BOB, 600+ FDCs 1940s-80s (mostly 1960s-80s), mostly Canada Post and Rosecraft cachets, over $220 in face and 
Canada used accumulation, f-vf. Est. 350+............................................................................................................................................. .....

141	 m	 Accumulation of tens of thousands in three large cartons, with bundle-ware, mostly Edward to 34¢ issues, some in glassines of 
100/50 each, retail in envelopes of 200/100/50 diff., etc, a few non-Canadian, a few covers incl some Newfoundland, mostly f-vf, 
inspect. Est. 300+ .................................................................................................................................................................................... .....

142	 m	 Three large cartons jammed with on and off paper mixtures in tins, envelopes, 102s, clippings, loose, etc from Victoria on with all eras 
observed, regular and back of the book issues, generally f-vf, inspect. Est. 125+.......................................................................... .....

143	 m	 Leafs to 1980s accumulation of used, huge duplication, in glassines in metal file drawers, good lot for cancels, appears mostly f-vf, 
inspect. Est. 250+.................................................................................................................................................................................... .....

144	 m	 4/20: Accumulation of 30 Pence and Cents issues with 4, 8, 15 (16), 18 (9), 20 (3), etc, showing various shades, perfs, and papers, 
mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  2290            

145	 m	 Four large cartons crammed with worldwide mostly on-paper mixtures, with 90% being Canada and US, f-vf. Est. 150+..................... .....
146	 m	 66/477: Accumulation of over 400 including 158-59, various admirals, back of the book including some air mails, Special Deliveries, 

Postage Dues, War Tax etc, mostly f-vf, inspect...................................................................................................................................... .....
147	 m	 Victoria to Elizabeth accumulation of used, including Small Queens with corks and numerals, Jubilees with squared circles, Edwards 

on piece, over 4000 cds, plus many more varied cancels, much is neatly laid out on pages, mostly f-vf, inspect. Est. 600+................. .....
148	 m	 Accumulation in envelopes in 9 shoe boxes, from Small Queens to about 2002 issues, duplication to a couple of hundred in some, 

great lot for cancels, mostly f-vf, inspect. Est. 150+................................................................................................................................. .....
149	 m	 Six large cartons of mostly Canada on paper mixture, majority 1950s to modern, some US and GB, fine, inspect. Est. 180+................. .....
150	 m	 Two large cartons full of used issues in glassines, envelopes and stockbooks, with some earlies, about 4 lbs. of 14¢-17¢ issues, about 

4 lbs. of 37¢-47¢ issues, etc, much sorted, some mixtures, mostly f-vf, inspect. Est. 200+.................................................................... .....
151	 m	 Collection 1858-2010 in 3 Minkus albums, used, fairly complete, multiple sets, some souvenir sheets, BOB, Provinces (NF, NB, NS, 

PEI), f-vf. Est. 150+.................................................................................................................................................................................. .....
152	 	 Three large cartons jammed with covers, postcards and postal stationery, 1940s-2000s, mostly used and includes 300+ meter 

cancels, lots of advertising and special event covers, 1 carton full of unused postcards, air letters, postal stationery, domestogrammes 
and special order envelopes, mostly f-vf, inspection a must. Est. 250+.................................................................................................... .....

153	 	 About 400 items, 360+ which are postally related 1870s-1970s incl covers, postcards, etc, with 5 stampless, 19 squared circle, 248 
plate 5-4 on cover, Wm L. McKenzie signature on piece, Western Canada Airways cover and enclosure with CL40, perfins on cover, 
cheques, Canada Post FF announcements, plus qty. of Goderich historical material including 1825 proposed agreement with Canada 
Company and Earl of Bathurst, very eclectic lot, mostly f-vf, inspection would be beneficial. Est. 500+................................................. .....

154	 m	 Dealer's stock of 1980s to 1990s, plus Newfoundland 1890s to 1940s, duplication, shades, cancels, etc, quality a bit mixed, inspect. 
Est. 150+.................................................................................................................................................................................................. .....

155	 Hm	 14/167: Dealer's stock of mint and used with Cents, Large and Small Queens, Jubilees incl $1 mint, Edwards incl 20¢ mint, Numerals, 
Admirals, 50¢ Bluenose mint, etc, a bit disorganized, huge Cat Val, much in nh, f-vf, inspect. Est. 1500+........................................... .....

156	 Hm	 Consignment as received with over 250 Canada FDCs (1960s to ‘80s) incl many from the House of Commons, worldwide stamps 
and covers in boxes and loose, some Canada face with plate blocks and a few sheets (mostly 5¢ to 8¢), Canada collection with some 
mint (vals to $1), etc, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................................................................. .....

157	 HmL	Balance of a consignment with mint, Post Cards, Dues, mostly used stamps with about $40+ face and many reference texts incl Large 
Queen Stamps of Canada first printing, Robson Lowe North America Volume 5, etc, mostly f-vf. Est. 250+.......................................... .....

158	 HH	 COILS: 263/322: Accumulation of 5 different with 263-265, 296 and 332 mostly in nh strips of 4, f-vf. (Catalogued as nh, fine).................  2702            
159	 H	 178/409: Accumulation of over 45 coils, used not included in total, many pairs, paste up pairs, line pair, cutting guide, jump strip, start 

and ends, many nh, most appear f-vf.......................................................................................................................................................  706            
160	 L	 LITERATURE Large carton of Canadian literature include Bogg’s Postage Stamps & History of Newfoundland, Argenti’s Postage 

Stamps of NB and NS, Campbell’s Canadian Post Offices 1755/1895, Marler’s L’Emission Edouard VII Du Canada, with books 
discussing precancels, cancellations, RPOs, etc, f-vf, inspect. Est. 150+................................................................................................ .....

161	 L	 PHILATELIC LIBRARY Over 30 books including Air Mails of Canada, Boggs 2 Vols, Canada Post Postal Guides 1944/47, Cross 
Borders (Sanderson), Robertson Ship Letters 2 vols, Steam and North Atlantic Mail, The Trans-Atlantic Mail (Arnell 4 vols plus auction 
catalogues), BNAPS Study Group, Staff, Montgomery and Mulvey), Steinhart (BNA to France and GB, Illustrated Postal History), Lehr 
PEI, UK letter Rates 1635-1900, mostly clean well cared for. Est. 150+................................................................................................. .....

CANADA COVERS AND POSTAL HISTORY
162	 	 32 stampless covers with variety of rates, mostly to and from Ontario including Goderich, Toronto, etc, few to Quebec, also includes 

an 1870 Collector’s roll from West Hawkesbury, very interesting piece, f-vf. Est. 200+........................................................................... .....
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163	 	 1850-68 29 covers, folded letters and money letters all with Goderich postmarks, different rates, straight lines, some Registered, 
some with enclosures about jury duty, dogging cattle, occupation and improvement, etc, some with condition issues, generally f-vf. 
Est. 300+.................................................................................................................................................................................................. .....

164	 	 1843-49 22 folded letters, money letters and 1 cover all with Goderich postmarks, different rates, straight lines, subjects include 
lunatic asylum, oath of constable, requesting a favour, etc, some with condition issues, generally f-vf. Est. 250+................................. .....

165	 	 1845-62 14 stampless covers addressed to or from Goderich, with 1 money letter, different rates, couple with “TOO LATE” in red and 
black, issues such as convictions, marriages, oath of constable, customs clearance, etc, couple of condition issues, generally f-vf. 
Est. 250+.................................................................................................................................................................................................. .....

166	 	 1843-44 Nine stampless covers, all with Goderich postmarks, few money letters, many with unpaid amounts, most for official business 
to receiver general, clerk of the peace, etc, another re lunatic asylum, another with hand drawn picture of boat breaking up, some 
condition issues, generally f-vf. Est. 150+................................................................................................................................................ .....

167	 	 1838-55 Nine folded letters all with Goderich postmarks, bulk are of the 1840s, includes 3 Money letters, 3 stamped with “TOO LATE” 
either in black or red, one to Main(e) others all appear to be to and from Ontario locales, some opening tears, f-vf. Est. 150+................. .....

168	 	 1841-73 17 stampless covers all with Goderich postmarks, including 1 money letter, with Clerk of the Peace, Crown Lands, Clerk 
of Town, etc, with 1 large (6X) registered ‘Provincial Secretary’s Office’ with handstamp “PAID” and “20” in red, Toronto 17 MR 68 
Toronto dispatch, some condition issues exist on some covers, generally f-vf. Est. 180+....................................................................... .....

169	 	 1848-1857 Folded letter from Toronto 7 MR 1838? (should be 1848), ms rated 2/3 to Sackville NS, a mourning cover from Oakville, 
CW, 13 SP 1853 to Woodstock, NB and a stampless cover from Mount Elgin UC, 28 MR 1857 to Victoria Corner NB, all 3 with various 
backstamps, opening tears and some staining, f-vf. Est. 230+......................................................................................................Photo .....

170	 	 1831-1858 Six stampless covers and folded letters from Quebec to St. John (2), Fredericton (3) and St. Francis (1), various rates 
including double and triple rates, various other handstamps and markings, one to Fredericton, some opening tears and one with part 
of back flap missing, otherwise f-vf, inspect. Est. 450+..................................................................................................................Photo .....

171	 	 1791-1870s Collection of 20 stampless covers (plus one front), about half pre-1850, most within Canada, a couple from New York to 
Canada West, mostly single folded letters with ms or stamped rates, attractive group, mostly f-vf. Est. 200+........................................ .....

172	 	 1803-69 Interesting group of eleven stampless covers, mostly 1840s within Canada, some inter-provincial, a couple from GB, some 
interesting markings (Too Late, Money Letter), etc, some mixed condition, mostly f-vf, inspect. Est. 300+............................................. .....

173	 	 1840s Four CROSS-BORDER covers, two each way, one marked PAID 9 and re-rated, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 150+................. .....
174	 	 Accumulation of 13, most with clear dates from 1838 onward, age toning and rough opening condition on some, markings incl TOO 

LATE, PAID various pence on some, a very good accumulation. One has a LUSSEY ownership mark. Est. 325+......................Photo .....
175	 	 1799/1848 Balance of a consignment with 5 folded letters/covers to and from Nova Scotia including to England, from Trieste, Favour, 

etc with rates, markings, some filing folds and staining, otherwise mostly fine, inspect Est. 200+.......................................................... .....
176	 	 1828 Folded letter dated Chatham 23 Dec 1828 to Bathurst, (NB) with strong MIRAMICHI star cancel with ms 23 Dec 28, rated ms 7, 

filing folds and stains, still RARE. Est. 400+...................................................................................................................................Photo .....
177	 	 1834 Folded letter Toronto to Canada Company London with red York 17 Jun 1834 dispatch on front with matching red boxed 

“Paid”, via New York, rated ‘ms’, 2 line Liverpool Ship Letter with receiver 16 JY 1834 on back, opening tears, almost very fine. Est.  
130+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

178	 	 1834 Folded letter Toronto to Edinburgh with 23 decer 1834 ms dispatch on front, via New York, rated ‘ms’, 2 line Liverpool Ship Letter 
with receiver 25 ?? 1835 on back, opening tears and 2-3” rip on front, almost very fine. Est. 130+..............................................Photo .....

179	 	 1835 Folded letter from Goderich March 15, 1835 to London, GB with red London split ring with ms ‘3rd April 35’ dispatch on front, 
Paid 11’ ms, 2 line Liverpool Ship Letter, believed to be before Goderich Post Office opened, opening tears, almost very fine. Est.  
180+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

180	 	 1836 Folded letter Goderich to London, UK with red London split ring with ms ‘8 Febry’ dispatch on front, via New York, rated ‘ms’, 2 
line Portsmouth Ship Letter, with receiver 12 MR 1836 on back, opening tears, almost very fine. Est. 130+................................Photo .....

181	 	 1840 Folded Money Letter from Montreal 4 FE to Picton with fine BOXED MONEY LETTER at top (the earliest recorded example 
of this type), rated ms ‘2/9’ to Picton (triple rate, the most that could be charged for a letter weighing less than 1 oz.), filing folds, 
otherwise fine and RARE, ex Harrison and photo’d in the ‘Harrison, Arfken, Lussey’ book on page 12. Est. 150+........................Photo .....

182	 	 1849 Folded cross-border Kennedy letter from London SEP 29 rated ‘10’ to New York, straight line PAID, Queenston transit on 
reverse, other exchange hand stamps, filing fold, otherwise attractive and fine. Est. 100+................................................Photo Online .....

183	 	 1854 Folded letter from Goderich, UC to Whitby, UK with Goderich split ring 7 DEC 1854 dispatch on front, Liverpool Tombstone PKT. 
Letter, via NY on last Cunard before Crimean War, received Whitby 25 DEC 1854, f-vf. Est. 150+..............................................Photo .....

184	 	 1865 Folded letter with Brigus red split ring and ms red ‘10’ along with Harbor Grace 4 JY 1865 on front, opening tears, badly stained 
inside, fine. Est. 130+.....................................................................................................................................................................Photo .....

185	 	 150+ advertising covers and postcards with 80+ pre 1945 and 70+ post 1945 all with connection to Goderich, 6 with enclosures, wide 
range including hotels, music (organs), horse racing, florists, newspaper, shoes, garage, Spork (6), etc, inspection would be useful, 
f-vf. Est. 400+........................................................................................................................................................................................... .....

186	 	SALT: Nine covers and postcards from various companies, 1881-1908, with John Scobie, Salt Mfg (1881), Salt Agency (1895), 
Canada Salt Agency (1864), Goderich Salt Co. Ltd in 3 different fonts and colours, North American Chemical Co Ltd (1897, 1899, 
1908), 1908 with enclosure, bright colours, f-vf. Est. 200+..............................................................................................................Photo .....

187	 	 MILITARY: 25 WWI and WWII covers, postcards and air letters, with 2 WWI covers, majority of lot are WWII POW postcards and air 
letters 1942-44, 1 cover to Hong Kong returned as “Mail Service Suspended” as Hong Kong had fallen to the Japanese, 3 covers 
returned as soldiers had returned to Canada, f-vf. Est. 300+................................................................................................................... .....

188	 	 RAILWAY POST OFFICES: 45+ items railways and RPOs 1860s-1950s with covers, cards, telegrams, etc, 12+ different RPOs 
including London & Sarnia, St. Thomas & Windsor, Goderich & Ft. Erie, etc, maps, routes, postmarks, also 1903 Contract for 
Execution of mail delivery, 1845 Petition of Toronto & Lake Huron RR Co, and more, inspection is definitely needed, f-vf. Est. 400+.... .....

189	 	 Buffalo & Lake Huron Railway, 2 registered letters, ‘18 OC 72’ Listowel to Goderich (Hammer 1) forwarded to Toronto ‘6 NO 72’ and 
‘2 OC 75’ Goderich to Clinton, (Hammer 2) possibly earliest recorded use, f-vf. Est. 200+................................................Photo Online .....

190	 	 106a,107: 2¢ carmine booklet pane and 2¢ green Admirals tied by Scotstown, N.S. Sep 1944 cds cancels to illustrated “God Bless 
Our Navy” cover to Oakland, California with three different RPO’s on reverse. Attractive and fine. Est. 125+................................Photo .....

191	 	 Railway Post Office Letter Bill from Goderich 24 AU ‘95 to Paris Station (same date squared circle receiver) with straight line Goderich 
& Brantford R.P.O. strike at top, bends at top left not affecting cancels, f-vf. Est. 150+.................................................................Photo .....
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192	 	 Railway Post Office Letter Bill from Goderich with fine strike12 FE ‘98 almost complete, to Paris Station same date by receiver, with 
straight line Goderich & Brantford R.P.O. strike at top, f-vf. Est. 150+............................................................................................Photo .....

193	 	 ARCTIC: Over 60 covers, mostly 1930s-70s with a few to the 90s, many commercial covers and good variety of cachets, mostly NWT 
locations, also includes about 200+ 1890s cancelled cheques from Regina, NWT, very interesting material, f-vf. Est. 550+................. .....

194	 	 GODERICH: Over 525 squared circle postcards, 1894-1905, many with advertising including bicycles, pianos, music, etc, did note 
one with 2 different squared circle cancels, some have condition issues, still a very interesting lot, generally f-vf. Est. 650+................. .....

195	 	 1812 Folded Trans-Atlantic letter written at Halifax 28 JU to Rothesay, Scotland, rated ms '9' for Ship Letter and carriage, with two 
line GREENOCK SHIP LETTER straight line, ms 11 Feb receipt, fine. Est. 100+..........................................................................Photo .....

196	 	 1815 Stampless Trans-Atlantic entire letter from HARWICH, Essex, dated June 8th, LONDON PAID 8 JY 8 1815, large full circle in 
red. Rated 2/2 stg in red ms (1/- inland plus 1/2 stg packet postage to Halifax). Converted to 2N9 cy in red ms (2/5 cy plus 4d cy inland 
postage). Superb HALIFAX fleuron 16 AU 1815 in black. Carried on 'Princess Mary' packet (Falmouth 16 Jul, Halifax 15 Aug). Small 
tear at seal and minute tape stains otherwise fine. Est. 250+........................................................................................................Photo .....

197	 	 1833 Stampless Trans-Atlantic official printed ADMIRALTY folded letter OHMS from LONDON large crown FREE 24 AU 24 1833 
plus in red on front, smudged HALIFAX OC 9? 1833 transit in black, QUEBEC OC 22 1833 double split circle & YORK NOV 9 UP 
CAN single ring transits both in red on front. Indecipherable cds on front. Likely carried on 'Swallow' packet (Falmouth 7 Sep, Halifax 8 
Oct). Minor tears but lovely military item. Est. 150+........................................................................................................................Photo .....

198	 	 1835 Stampless Trans-Atlantic folded letter with large double circle 23 JA 1835 CITY of TORONTO U.C and boxed PAID both in red, 
with ms ‘via New York’ and 1¾ oz, ms 4/3 & 1.75 (7 times rate, 4/3 cy including 7 x 7d cy rate for land route to border, plus 2d ferriage 
over Niagara River). Reverse with boxed LIVERPOOL/SHIP LETTER and London red circular receiver F - 2 MR 2 - 1835, stain from 
wax seal otherwise fine. Est. 150+.......................................................................................................................................Photo Online .....

199	 	 1835 Stampless Trans-Atlantic folded letter with large double circle CITY of TORONTO U.C and boxed PAID both in red, with ms ‘via 
New York’ and 9 & 25 (9 cy including 7d cy rate for land route to border, plus 2d ferriage over Niagara River). Reverse with boxed 
LIVERPOOL/SHIP LETTER and London red circular receiver G - 29 JU 29 - 1835, fine. Est. 150+...................................Photo Online .....

200	 	 1836 Stampless Trans-Atlantic folded letter rated PAID 9 & 25 handstamp in red, (9d cy including 7d cy rate plus 2d ferriage over 
Niagara River) with large double circle CITY OF TORONTO 10 OC 1836 UC in red and boxed two line PORTSMOUTH/SHIP LETTER 
handstamp, with London red receiver G - 14 NO 14 - 1836 on back, fine. Est. 100+......................................................................Photo .....

201	 	 1837 Stampless Trans-Atlantic letter from LONDON, dated 29 April 1837, with no despatch markings, likely carried on board. NEW 
YORK SHIP JUN 8 full circle in red on front. Rated 27(cents ship letter fee & to border) ms in red on front, converted to1/4½ d cy ms 
plus 7 d cy (BNA postage) m/s, total 1/11½ due, in black on front. No BNA markings, fine. Est. 150+..........................................Photo .....

202	 	 1840 Stampless Trans-Atlantic folded cover from Leicestershire, KILWORTH xx mileage mark on back, endorsed 'Post Paid' m/s, red 
square PAID DE 31M 1840 on front. Rated 1/- stg ms Ocean postage in red on front, Arnell B1 square 2½ d [cy] inland postage due, 
in black on front. Likely carried on Cunard 'Columbia'MAIDEN VOYAGE (Liverpool 4 Jan 1841, Halifax 19 Jan, Boston 21 Jan). To 
The Sherriff of the Home District, Toronto, Upper Canada. Cut seal and opening tears, otherwise fine. Est. 150+.......................Photo .....

203	 	 1841 Stampless Trans-Atlantic letter from Woodhall, North Yorkshire, BEDALE OC 26 1841 double split circle, endorsed 'Paid' m/s, 
London, red tombstone C PAID 27 Oc 27 1841, on front, black LIVERPOOL circle L OCT 28 1841 transit on front. Rated 1/- stg ms 
Ocean postage in red on front. 'To pay 2d'm/s, MORE TO PAY double circle & Arnell B2 square 2½d[cy] inland postage due, faint 
FORWARDED h/s & CITY OF TORONTO DE 1 1841 U.C. all in black. Likely carried on Cunard 'Caledonia' trip 7 [Liverpool 4 Nov, 
Halifax 16 Nov, Boston 18 Nov]. Small tear at seal, otherwise very fine. Est. 200+.......................................................................Photo .....

204	 	 1842 Stampless Trans-Atlantic mourning letter from EDINBURGH SEP 24 N 1842 full circle in red on back, black LIVERPOOL 
octagon SE 26 42 transit in black on back. Rated 1/2 [stg] ms & Arnell A01 square 1/4d[cy] both in black on front. Likely carried on 
Cunard 'Britannia' trip 13 [Liverpool 4 Oct, Halifax 16 Oct, Boston 18 Oct]. Black seal, tear and file fold. Est. 100+......................Photo .....

205	 	 1846 Stampless Trans-Atlantic Newspaper wrapper. Part of printed form, dateline Manchester, Oct 13th 1846, used as a wrapper on 
a newspaper from UK. Rated large 1d stg h/s to Rev'd Mr McLachlan, Toronto, Canada West. Pencil markings on back and opening 
tears. Est. 75+ ................................................................................................................................................................................Photo .....

206	 	 1847 Stampless Trans-Atlantic envelope from TORQUAY AP 1 1847 double split circle, endorsed 'By first Halifax Mail'. LONDON red 
crown D O - 2 AP - 1847 full circle on back, black LIVERPOOL oval L AP 2, transit on front. Rated 1/2 ms & Arnell A05 circle 1s/4d Cy 
both in black on front. Trace of Toronto receiver on front. Likely carried on Cunard 'Cambria' trip 13 [Liverpool 4 Apr, Halifax 18 Apr, 
Boston 20 Apr]. To Toronto, Canada West. Faded edges otherwise fine. Est. 100+.......................................................................Photo .....

207	 	 1850 Stampless Trans-Atlantic folded letter from LONDON, crown B T 31MY31 1850 full double circle on front. Rated 1/2 ms and 
Arnell A05 circle 1s/4d Cy both in black on front. Endorsed 'Received 18 May' [should be June]. Likely carried on Cunard 'Canada' trip 
12 [Liverpool 1 Jun, Halifax 11 Jun, Boston 12 Jun], some staining otherwise fine. Est. 100+.......................................................Photo .....

208	 	 1851 Stampless printed Education Office UC Prepaid Trans-Atlantic cover from Toronto 15 MR 1851, double rated 2/4 Stg and 
(2/8 Cy) ms in red. to London D PAID 6AP6 1851 tombstone receiver in red on front, to ENGLAND, fine, ex Palmer, Steinhart Est.  
150+...............................................................................................................................................................................................Photo .....

209	 	 1851 Stampless printed Education Office UC Prepaid Trans-Atlantic cover from Toronto 7 MY 1851, via Montreal rated ms 1/2 Stg 
and (11/4 Cy) in red. Carried by Cunard “Niagara” on her 20th voyage out of Boston to Liverpool then to London PAID 26MY26 1851 
tombstone receiver in red on front, to ENGLAND. A rare example of a double weight cover that had only been prepaid a single rate, 
thus MORE TO PAY ½ with no penalty applied, fine, ex Wilkinson Est. 200+.................................................................................Photo .....

210	 	 1855 Stampless Trans-Atlantic cover from London, TY 6 JU 6 1851 circle, with ms “P Mil Steamer from Liverpool”, rated ms 1/- and 
hand stamped 1s/4d cy in circle, redirected with red FORWARDED handstamp and red Montreal 23 JU 1851 LC split circle, 2½d 
cy added in ms, total 1/6½ cy due on front, and Toronto Canada 25 JU 1851 receiver on back, opening flap tears otherwise fine.  
Est. 100+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

211	 	 1855 Stampless Trans-Atlantic cover with enclosure date 1 May 1855 with weak Toronto AP C.W. cancel rated with large handstamp 
8, with blue Ballymote 22 MY double split receiver and green PKT LETTER - LIVERPOOL - 20 MY - C 1855 tombstone and Dublin 2 
MY 21 transit on back, corner faults and repaired otherwise fine. Est. 150+...................................................................................Photo .....

212	 	 1855 Stampless Trans-Atlantic folded letter (filing fold) from Birmingham 18 MY 1855 Q, in green, to Toronto, ms 'pr Pacific' (a Collins 
Line steamer) with 1/-(stg) and 1/4(cy) collect, the CRIMEAN WAR EMERGENCY RATE (all the Cunard Steamers were co-opted for 
the war), with Liverpool L MY K lozenge red transit, clean and fine. Est. 150+..............................................................................Photo .....

213	 	 1855 Stampless Trans-Atlantic Education Office Upper Canada cover from LONDON 27 JY 27 1855 crown circle, with Liverpool 
lozenge L JY 28 A, 1/- (stg) and 1/4 (cy) collect plus Inspectors red X in circle marking, all on front of cover to Toronto, fine. Ex V G 
Greene Est. 75+..................................................................................................................................................................Photo Online .....
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214	 	 1856 Stampless Trans-Atlantic cover from Toronto C.W. 14 APR 1856 Paid in red, ms Pd W H / B of A & S in red rated 8 PAID 10 red 
handstamp and red PKT LETTER PAID Liverpool 29 AP C 56? tombstone, to Dublin with green 6- Ap 30 1866 B receiver on back, 
some toning spots and torn flap otherwise fine, ex Arnell Est. 100+..............................................................................................Photo .....

215	 	 1857 Stampless Trans-Atlantic mourning cover from Peterborough 23 JY 1857 with ms Paid 10d rate Arnell D1 PAID 8d Stg and D23 
10 Cy in red to IRELAND with red PKT LETTER PAID LIVERPOOL 10 AU *57E, with Dublin A 11 AU 1857 C and NAVAN 12 JU 1857 
receivers on back, clean and very fine. Est. 100+..........................................................................................................................Photo .....

216	 	 1857 Stampless Trans-Atlantic mourning cover from Toronto 28 SEP 1857 in red with ms Paid 27/9/57, rated PAID 10 in red to 
ENGLAND with red PKT LETTER PAID LIVERPOOL 10 OC, with KENDAL 11 OC 1857 A receiver on back, clean and fine. Est.  
100+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

217	 	 1858 Stampless Trans-Atlantic folded cover on large part of OHMS folded cover with Liverpool lozenge L OC27 A, Inspectors RED 
CROSS IN CIRCLE, rated with 10d Cy handstamp, with partial Quebec 13 NO (18)58 receiver and FORWARDED straight line, and 
Toronto 16 NO 58 U.C. receiver, FORWARDED in red to Quebec 18 NO 1858 L.C, then forwarded back to Toronto 20 NO 58 U.C., 
very interesting piece Est. 150+......................................................................................................................................................Photo .....

218	 	 1859-1860 Two stampless Trans-Atlantic American Cheese Depot/William Davies return envelopes from TORONTO C.W. one dated 
24 OCT 1859 rated PAID 8d Stg handstamp in red, with small 40 LONDON 7 - NO 59 single ring transit in red on back, the other 26 
Jan 1860 PAID single ring in red, rated 6d Stg handstamp in red, small WALLINGFORD B 9 FE 60 receiver on back, both with rough 
edges all round Est. 100+....................................................................................................................................................Photo Online .....

219	 	 About 600 FDCs and postal stationery, incl over 300 19th century postal stationery cards, also Canada mint/used incl some face (vals 
to 95¢), mostly f-vf, inspect. (Owner’s Total Cat. $2912) Est. 200+......................................................................................................... .....

220	 	 1500+ covers and postcards from over 50 Ontario counties, 1880s-1990s with duplex, broken circles, cds machine and slogan 
cancels, about 300 are still unsorted, some condition issues but generally f-vf. Est. 250+...................................................................... .....

221	 	 500+ covers, postcards and postal stationery items, 1900s-50s, mostly used, with advertising covers such as Simpsons, Bruce Seeds 
and many insurance companies, etc, wide varieties of cancels, number of small Queen covers, with FFCs, FDCs, O.H.M.S. and “G” 
ovpts and perfins, some fronts (not counted), condition issues for some, inspect. Est. 500+.................................................................. .....

222	 	 A few 100 Canada covers sorted as to perfins, RPOs, DLOs, flag cancels, rates, foreign destinations, etc, but still a sizeable number 
unsorted, priced ready for resale, f-vf, inspect. Est. 600+......................................................................................................................... .....

223	 	 Canada covers with coils and booklet issues, 1920s-60s, with singles, strips and cpl panes, good variety of cancels and towns, 
Admiral and George VI covers, f-vf. (Retail $1000+) Est. 200+............................................................................................................... .....

224	 	 Over 85+ mostly with Small Queens (40), Maps (9) including a couple of muddy waters, others include drop letter, a few mourning 
covers, small towns many are Quebec and Western Canada, about 25% are to US destinations, few to GB, f-vf. Est. 600+............... .....

225	 	 20th century, 275+ including Admirals and Edwards, some stationery, vast majority are small town cancels countrywide 
with many BC cancels, advertising, slogan, roller cancels, nude hubs, December 25th and leap year cancels, etc, f-vf.  
Est. 500+.................................................................................................................................................................................................. .....

226	 	 More than 65 Victoria and Edward covers and pieces, incl Cents, Large and Small Queens, Numerals, Edwards, condition varies, 
obvious damaged not counted. Vast majority are singles, inspect Est. 350+........................................................................................... .....

227	 	 Accumulation of over 140 covers, pieces, fronts, FDC, postal stationery, air letters, slogan cancels, condition varies, obvious damaged 
not counted, f-vf, careful inspection will be rewarded. Est. 150+............................................................................................................. .....

228	 	 35 covers and postcards (11) all with Goderich postmarks, 1870-96, wide variety of cancels, 3 with F1, majority are Ontario destinations 
but 3 to US destinations, some condition issues but generally f-vf. Est. 450+......................................................................................... .....

229	 	 Approximately 200 covers and cards with slogan and flag cancels, flag cancels include about 80 cards and covers and about 20 fronts, 
slogan cancels include CNE, post office, war savings, hospitals, etc, a number with advertising as well, f-vf. Est. 300+....................... .....

230	 	 Approximately 2000 covers chosen for town cancels with a huge variety of Ontario locales, many of closed post offices such as Mull, 
Jellyby, Damascus, LaVallee, etc, and other smaller locales like Favourable Lake, Munster Hamlet, etc, wonderful addition to an 
existing collection or start of a new collection, f-vf, inspect. Est. 250+..................................................................................................... .....

231	 	 Approximately 1000 registered or special delivery covers, wide variety of locales big and small almost exclusively Ontario, with 
Ompah, McDonald’s Corner, Arnstein, Hannon, Ahmic Harbour, Balmertown to name a few, good addition to a collection or start of a 
new one, f-vf, inspect. Est. 170+.............................................................................................................................................................. .....

232	 	 Eclectic group of over 80 Canadian covers, incl a well travelled WWII (at least 18 cds cancels on back), 1872 front with a tied 37a (with 
imprint on selvedge), postcards incl 1906 with stamps of the day illustrated, 1951 Capex FDCs, Tercentenary items, German cruiser 
Karlsruhe visit to Vancouver (1935, apparently owing to demonstrations did not get properly cancelled), HMShip visits (1930s), flag 
cancels on Numeral covers, patriotics, etc, mostly f-vf, inspection will be rewarded. Est. 300+.............................................................. .....

233	 	 55+ items, 1866-1910s, many Victoria numeral issue and most 1899 and earlier, lots of flag cancels, many foreign destinations with 
QC postmarks, includes 15+ Edward VII covers QC with many to London, GB, a few unused post cards and stationery and Edward VII 
used stamps, f-vf, inspect. Est. 180+........................................................................................................................................................ .....

234	 	Approximately 1500 covers and postal stationery, 1900s-early 2000s, with slogan cancels, Registered, censored, advertising, 
metered, perfins, FDCs, commemorative, etc, many Admirals, wide variety of postmarks, also a variety of ephemera, some condition 
issues on earlies, mostly f-vf, inspection a must. Est. 250+..................................................................................................................... .....

235		PICTURE POSTCARDS: 475+ Goderich related postcards, 1900s-70s with the vast majority being 1950s and earlier, with CPR, 
CNR, Lighthouse, Harbour Park, Central Park, Maitland River, etc, many numbered, some PE & Co, duplication but with different 
backs, etc, some have condition issues, generally f-vf. Est. 450+............................................................................................................ .....

236		32 Goderich Militia Camp 1908-12 picture post cards, from various makers such as Haddens, Stedman, etc, showing various 
activities like drilling, Sunday service. Tattoo, signal corps, various regiments, etc, 1 dated prior to militia camp post office opening, 
with resource material, must see to fully appreciate, f-vf. Est. 400+...................................................................................Photo Online .....

237		Canada postcards, 180+ 1900s-70s with bulk being 1900s-40s, with Admirals and Edwards, 60% used, good cancels, BC RPOs 
and small towns, views of buildings, many water related (rivers, lakes, boats, etc) few seasonal, over 30% black and white, f-vf.  
Est. 450+.................................................................................................................................................................................................. .....

238		Approximately 400 postcards of Toronto, with city hall, Sunnyside, CNE, banks, buildings, Queen’s Park, etc, 2/3 unused, bulk of used 
are prior to 1940 with Edwards and Admirals, some modern unused, generally f-vf. Est. 150+.............................................................. .....

FIRST DAY COVERS
239		1970s-late 2000s accumulation in 3 large cartons, over 12000 covers with the bulk being from the 1970s-90s, 90% are with Canada 

Post cachets with some with handwritten notations, f-vf. Est. 500+......................................................................................................... .....
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240		Over 700 FDCs from the 1930s-80s with the bulk being from the 1960s-70s, over 25 different cachet makers, about 60% are 
Rosecraft but noted NR, Cole, Capital, H&E, Schering (English) and a number unidentified cachets so some inspection could yield 
further value, generally f-vf. Est. 400+..................................................................................................................................................... .....

241		2000+ FDCs from 1930s-2000 with bulk being 1950s-80s, over 20 different cachet makers, about 10% are Canada Post cachets, 
with Cole, Regal, Colorano, H&E, Capital, Cole, Schering, Harford, NR, Glory and many unknown, also with a few philatelic societies, 
some advertising as well, singles and sets, f-vf. Est. 600+...................................................................................................................... .....

242		1500+ FDCs with about 200+ Schering in English 1962-82 and bulk is Canada Post 1974-92, with singles, sets and blocks, 25+ EM 
covers as well, clean organized lot, some duplication, f-vf. Est. 450+..................................................................................................... .....

243		213/1961: Collection of 1935 to 2012, some with cachets including H &E, JCR, Caneco, NR covers, etc, advertising, Royal Train, 
Peace Issue, etc, mostly clean and f-vf. Est. 300+.................................................................................................................................. .....

244		Collections of hundreds, 1930s to 2000, somewhat disorganized, earlier with various cachets, some less common, later with Canada 
Post incl cpl 1995 and Jan. 1998-Dec. 2000 cpl, mostly f-vf, inspect. Est. 300+..................................................................................... .....

245		1000+ FDCs with Canada (580+) 1970s-1990s, Australia and A.A.T. (140+) 1990s issues, New Zealand and Ross Dependency 
(260+) 1970s-91 and GB (80+) 1953-2008 with bulk being 1970s-80s, all countries with sets, souvenir sheets, etc, clean lot, f-vf.  
Est. 180+.................................................................................................................................................................................................. .....

246		Collection of hundreds of FDCs 1970-2009, quite cpl, well organized, much unaddressed, to include some used worldwide and 1981 
Royal Wedding cpl, f-vf, inspect. Est. 300+.............................................................................................................................................. .....

247		SCHERING: 357/640: 175+ English FDCs, 1955 Bennett to 1974 Ontario Agricultural College, mostly singles, some blocks, duplication 
on multiple issues, few inserts, f-vf. Est. 350+.......................................................................................................................................... .....

248		SCHERING: 360/622: 255+ French FDCs, 1956 Caribou to 1973 McClung, in singles and blocks, duplication to 7 on a couple of 
issues but most collected 1-2, about 20% with inserts, plus 7 fronts, f-vf. Est. 450+............................................................................... .....

249	 	POSTAL STATIONERY: Large carton packed with mostly postal stationery, majority 2002-2012 pre-stamped envelopes with 2009 
gardens, orchids, fishing, 2002 birds, 2007 tourist attractions, 2012 animals with $10 whale, some advertising covers, postcards, 
some 1940s-50s FDCs with better cachets, definitives with variety of town cancels, f-vf, inspect. Est. 180+......................................... .....

PENCE ISSUES
250	 m	 4-5,8-9: 3p, 6p, ½p and 7½p faulty, all four margin copies, most appear f-vf...........................................................................................  2100            
251	 P	 2TCii: SIX PENCE: PLATE PROOF on india in ORANGE YELLOW, fine.......................................................................................Photo  450            
252		3P: TWELVE PENCE: PLATE PROOF in BLACK on india attached to cover, to New York from Kingston 11 OC 53, tied by fake 

4-RING-18, slight scrapes on proof, still attractive, with 2017 Greene Cert. Est. 1500+.................................................................Photo .....
253	 P	 3Pi: -PLATE PROOF in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper on thick cardboard paper, fresh and very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  2500            
254	 P	 3Pi: -PLATE PROOF in BLACK with vertical CARMINE specimen on india paper, slight toning at top and adhesion on reverse still  

very fine..........................................................................................................................................................................................Photo  2500            
255	 P	 8Pi: HALF PENNY: PLATE PROOF block of 4 in ROSE on india on card with vertical GREEN specimen, fine...........................Photo  1200            
256	 P	 8Pi: -in ROSE on india on card with vertical GREEN specimen, right margin copy, scarce and very fine......................................Photo  300            
257	 P	 8Pi: -in ROSE on india on card with vertical GREEN specimen, appears very fine.........................................................................Photo  300            
258	 P	 8TC: -on india in DEEP ROSE, choice and very fine.......................................................................................................................Photo  300            
259	 P	 8TCii: -in BLACK on india with vertical CARMINE specimen, very fine..........................................................................................Photo  300            
260	 P	 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF in green, fresh and very fine........................................................................Photo  350            
261	 m	 1a: THREE PENCE ON LAID PAPER: ORANGE RED with strong laid lines, nice colour, close to large margins, neat target cancel, 

almost very fine...............................................................................................................................................................................Photo  800            
262	 m	 2: SIX PENCE ON LAID PAPER: in the DEEP BLACKISH VIOLET shade, sharp laid lines and VERGER line, good to jumbo margins, 

target cancel, very fine....................................................................................................................................................................Photo  2000            

PENCE ON WOVE PAPER
263	 m	 4: THREE PENCE: RED, nice deep colour, full to large margins, fresh and very fine....................................................................Photo  300            
264		4: -four margins, folded letter 23 Feb 1852 to Sherbrooke, Eastern Townships. faint pen cancel, some staining on cover and file fold 

effects middle of stamp vertically otherwise fine.............................................................................................................................Photo  300            
265	 m	 4a: BROWN RED, large to huge margins showing part of next stamp at right, very light vertical crease (visible in fluid only), spectacular 

appearance. Est. 100+ ...................................................................................................................................................................Photo .....
266	 m	 4c: RED on SOFT RIBBED PAPER, mostly large margins (just into frameline LR), SON 4-RING-21, fine..................................Photo  400            
267	 (H)	 4d: RED on THIN PAPER, unused, clear to good margins, fresh and almost very fine, with 1980 RPS.........................................Photo  1000            
268	 m	 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, numeral cancel with four large to huge margins, slightly oxidized, appears f-vf.................Photo  150            
269		4d: -horizontal pair with small nick top left of left stamp, tied by target cancels, with Goderich 4 JUN 1854 split ring cancel to New 

Haven, Conn, US, cover has wrinkles affecting left stamp and small tear top right corner, with Stratford and Woodstock split ring 
cancels on back, ex VG Greene, f-vf. Est. 170+............................................................................................................................Photo .....

270	 m	 4dvar: DEEP ORANGE RED on THIN PAPER, full rich colour, large to very large margins, neat SON target, choice and very  
fine..................................................................................................................................................................................................Photo  300            

271	 m	 4i: DEEP RED, full to large margins, SON target cancel, light vertical crease otherwise very fine, with 2017 Greene Cert............Photo  350            
272	 m	 4i: -full to large even margins, SON target, light guarantee mark (does not show through), very fine............................................Photo  350            
273	 m	 4ii: ORANGE RED on wove paper, mostly large margins (barely into frameline bottom right), neat 4-RING-37 cancel (Quebec, RF3),  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  350+           
274		4iii: -RED ON HARD RIBBED PAPER, tied by indistinct 4-ring cancel to small (5½” x 3”) cover to Niagara, stamp is faulty (cut into at 

left, creased) but still scarce on cover, Fine....................................................................................................................................Photo  800            
275	 m	 4xi: -SCARLET VERMILION on THIN PAPER full to large margins copy, target cancels, minute scissor cut LL selvedge only, still 

extremely fine appearance, with 2017 Greene Cert not mentioning cut..........................................................................................Photo  350            

UCS Cat Val
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276	 m	 4xi: -deep intense shade with clear to large even margins, light 4-ring cancel, very fine and attractive.........................................Photo  350            
277	 m	 5: SIX PENCE: SLATE GREY, four large margins fine to almost very fine, with 2016 Greene Cert...............................................Photo  800            
278	 m	 5: -large to very large margins, light cancel, minute tear, thin, still appears very fine.....................................................................Photo  800            
279	 m	 5: -margins clear to showing part of next stamp, fresh, deep colour, SON target, tear at right, appears very fine.........................Photo  800            
280	 m	 5var: -SLATE GREY, showing “SHORT TRANSFER” at left side, full to large margins, very fine, with 2014 Gratton Cert. Est.  

1000+.............................................................................................................................................................................................Photo .....
281	 m	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to large margins, light creases, appears very fine......................................................Photo  1200            
282	 m	 7: -fresh, good to large margins, creased otherwise appears very fine..........................................................................................Photo  1200            
283		7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, large to huge margins all around and showing portion of next stamp at top, lightly cancelled 

and just tied to neat cover (light filing fold) from Hamilton 1 MR 1858 to ENGLAND, 15 MR London receiver on front, fine and scarce, 
with 1999 Philatelic Foundation Cert. Est. 1250+...........................................................................................................................Photo .....

284		7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, huge margins all around, tied by targets to flimsy cover from Hamilton 24 SP 1855 to ENGLAND,  
red tombstone LIVERPOOL PKT. LETTER transit on front, clean and very fine. Ex Seybold (with his backstamp). Est.  
3000+..........................................................................................................................................................................Photo Back Cover .....

285		7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, deep colour and clear to large margins, tied by 4-RING-21 cancel to an irregularly trimmed 
cover (filing fold and edge faults) from Montreal, addressed To Her Britannic Majesty, Queen Victoria, Windsor Castle, London 
(England). A showpiece, ex V G Greene, Wilkinson. Est. 1500+................................................................................Photo Back Cover .....

286	 m	 7a: -on THICKER WHITE PAPER, full margins all around, overall toning otherwise a very fine and attractive stamp.....................Photo  1200            
287	 m	 8a: HALF PENNY: ROSE, on HORIZONTALLY RIBBED PAPER, manuscript cancel, just into to large margins, tears at top and left, 

otherwise fine, with 2002 Greene Cert...........................................................................................................................................Photo  1500            
288	 m	 8a: ROSE on HORIZONTALLY RIBBED PAPER with good to large margins and face free partial strike of split ring cds, very fine, with 

1996 Greene Cert...........................................................................................................................................................................Photo  3500            
289	 m	 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN with full to large margins, 4-RING (37?), pencil number on the back, slight overall toning, 

still attractive and very fine..............................................................................................................................................................Photo  5000            
290	 m	 9: -with clear to large margins, fine..................................................................................................................................................Photo  2000            
291		9: -four margined copy tied to clean Trans-Atlantic cover by target cancel and light red TORONTO CW 20? OCT 1858 PAID large 

circle to Dublin IRELAND with ms paid and light red PAID 6d Stg handstamp, Arnell E1, and PAID LIVERPOOL COL PACKET 3 NO 
58 2 A circle handstamp in red. Dublin OA 4 NO 1858 receiver on back, cover bends at left otherwise clean and vf. Est. 750+ .Photo .....

292	 m	 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER strong SON 4-RING-21 good margins to touching at UL and minute 
toning spot visible from reverse, still attractive and rare, with 2010 Greene Cert...........................................................................Photo  4000            

293	 m	 11: PERFORATED HALF PENNY: ROSE, light cancel, perf nibbed on left side, very attractive for issue....................................Photo  2000            
294	 m	 12: PERFORATED THREE PENCE: RED, perf 11¾, perfs into at right, fold at LL, shows traces of next stamp on left, fine................  600            

FIRST CENTS
295	 (H)	 14/20: 1¢ to 17¢ complete including two shades each of the 1¢ and 12½¢, all fresh unused (the 5¢, one 12½¢ and 17¢ with some og 

but no premiums added), some faults and 10¢ has clipped perfs at left, most appear fine............................................................Photo  4200            
296	 Hm	 14/20: Collection of 10 unused, couple with og, and 138 used, neatly written up on pages, with 1¢ (2, 1 is unused), 5¢ (102, 6 are 

unused), 10¢ (37, 3 are unused), 12½ (2), 17¢ (2), 2¢ (3) incl shades, perfs, papers, varieties, cancels, multiples, etc, mostly f-vf, 
catalogues as normal without premiums, inspect. Est. 2000+............................................................................................Photo Online  10780            

297	 Hm	 Accumulation of 6, including a 4 used, mint appears regummed or no gum, catalogued as cheapest variety, obvious damaged not 
counted, used all appear f-vf, inspection will be rewarded.............................................................................................................Photo  1750            

298	 m	 14/17a: 24 FOUR-RING-NUMERAL cancels (22 different) on 1859’s, mostly 5¢ Beavers including 4 (RF6), 11, 17 (RF4), two 18, 19 
(RF4), 22 (RF4), 23 (RF4), 25 (RF5), 28 (RF4), 29 (RF4), 30, 34, 39 (RF5), 40 (RF5), 42 (RF4), 47 (RF4) and 51; also there are four 
1¢ with 2 (RF4), 8 (RF4), 27 and 516 (RF7) and two 10¢ with 29 (RF4) and 39 (RF5), strikes are mostly clearly identifiable and f-vf, 
some stamps are more or less faulty but most appear f-vf. Est. 500+................................................................................Photo Online .....

299	 m	 15/20: Accumulation of 20+ used, 15 (11), 17 (7), 18 (1), 20 (1), quality varies, some appear f-vf, plus some faulty not counted, 
inspect. (Cat as vg only)...........................................................................................................................................................................  960            

300	 m	 15/20: Eight used, 15, 17,18(3),19, 20(2), excellent lot for shades, quality mixed...................................................................................  400            
301	 m	 Balance of consignment, comprising 18(4), 20 (superb), excellent lot for shades, quality mixed..................................................Photo  520            
302		14-15,18: 7 covers, two covers with 1¢ rose, ‘23 MAR 1867’ and SFL ‘18 OCT 1866’ re Masons, four covers with 5¢ Beavers, ‘12 OCT 

63’ with Berri duplex, ‘3 JA 65’, ‘30 JAN 66’ and ‘21 NO 64’ pair with “Comet in Sky” variety pos. 5 & 6, slate 6 and one cover with 
12½¢, ‘23 JU 62’ with Berri duplex and “Glasgow Packet Col. Paid” on front, f-vf. Est. 300+........................................................Photo .....

303	 m	 14: ONE CENT: ROSE, assortment of 30 used copies, showing various shades, perfs, and papers, mostly f-vf...................................  1200            
304	 m	 14: -horizontal strip of three, each stamp with SON 4-ring-21 numeral cancel, light bends/creases and a few perf problems, a striking 

and attractive multiple. Est. 100+....................................................................................................................................................Photo .....
305		14: -choice horizontal pair with some oxidization tied by cds to slightly oversized ‘Registered’ & ‘ Free’ cover from Pointe Levi 12 

MR 1860, receiver 12 MR 1860 Quebec on back, exceedingly rare and the only known 2 cent ferriage rate cover that was also sent 
Registered, f-vf, ex Firby, Cantor. Est. 280+..................................................................................................................................Photo .....

306	 m	 14: 32 used, comprising 14(29) perf 12 of printing orders 20-26 and 14b(3) perf 11¾ of printing orders 1-10, excellent study lot for a 
specialist collector, careful examination a must, appear f-vf....................................................................................................................  1370            

307	 m	 14ii: -well centered for issue, light cds cancel, perf 11¾ of the first printing order, pulled perf at LL, fine................................................  200            
308	 HH	 15: FIVE CENT: VERMILION, lower sheet margin mint nh, fine, with 2010 Gratton Cert...............................................................Photo  700            
309	 m	 15: -144 used, including three identified minor re-entries. excellent study lot for the Five Cent Beaver collector, illustrates various 

shades, careful examination a must, most appear f-vf, catalogued as cheapest variety..........................................................................  2160            
310		15,17: -tied by target cancels on large cover trimmed at left, 10¢ tied by horizontal crease, triple rate Kincardine 13 SP 1866 to 

Goderich, was handstamped registered but marked out by ink pen, various notes on face of cover, f-vf. Est. 150+..........Photo Online .....
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311		15,18: -tied to cover from Toronto 10 JA 68, pre-paid single ALLAN rate, and ms Pr Canadian Steamer 11 January 1868 and changed 
to Cunard 15th, with Edinburgh 2 JA 27 68 receiver on back to SCOTLAND opening tears, still a fine 17¢ CUNARD RATE COVER, 
with 1981 Greene Cert Est. 300+....................................................................................................................................................Photo .....

312	 H	 15v: -strongly showing the MAJOR or TRIPLE RE-ENTRY (pos 28), og, tears and bend at bottom and left, dull lower perfs otherwise 
appears fresh and fine, RARE, with 2011 Greene Cert...................................................................................................................Photo  3750            

313	 P	 16P: TEN CENT: PLATE PROOF on india in BLACK BROWN, minute crease upper left otherwise very fine.............................Photo  500            
314	 m	 16: -BLACK BROWN, used, into at top, perf faults and some toning, still deep colour, vg.............................................................Photo  3500            
315	 m	 17: -Assortment of 38 used copies showing various shades and perfs, etc, mostly f-vf..........................................................................  3040            
316	 P	 18P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF in YELLOW GREEN on india, very fine...........................................Photo Online  350            
317		18: -with smudged cancel from Toronto 3 JA 61 CW on Trans-Atlantic MOURNING cover to ENGLAND, ms “Per Canadian Steamer” 

at top, with London-E B1 19 JA 61 PAID in red on front, torn flap otherwise fine. Est. 150+...........................................................Photo .....
318		18: -tied by circular grid in bars to folded cover with ms “P. Canadian Steamer” at top, TORONTO ? AU 67 CW split ring, GLASGOW 

PACKET / PAID / AU 13 / 1687 handstamp to SCOTLAND, fine. Est. 200+...................................................................................Photo .....
319	 H	 19: SEVENTEEN CENT: BLUE, full og fresh, centered lower left, hr, still fine, signed Bloch, with 1968 Royal Cert.....................Photo  750            
320	 m	 19: -Assortment of 13 used copies, showing various shades, perfs, mostly f-vf.......................................................................................  1560            
321		19: -two singles tied by smudged bar cancels to Trans-Atlantic with ms “by Cunard pkt”, DOUBLE CUNARD RATE, with Toronto 9 AP 

66 CW split circle on front, 8 * Glasgow 22 AP 66 receiver on back, to Bank of Scotland SCOTLAND, clean and very fine, ex Nickle  
Est. 750+ ........................................................................................................................................................................................Photo .....

322		19: -tied to Trans-Atlantic cover with diamond grid cancel, with weak TORONTO AP 30? 66 CW split circle to ENGLAND, LONDON 
S W 12 MY 66 receiver on back, some light toning on front, otherwise appears fine. Est. 350+...................................................Photo .....

323	 P	 20TC: TWO CENT: PLATE PROOF: Dark rose trial colour proof, well centered with full margins on thick cardboard type paper, 
appears f-vf.....................................................................................................................................................................................Photo  300            

324	 m	 20,20a,20i: -ROSE, 9 copies with shades, perfs, cancels, appears mostly f-vf.......................................................................................  1790            
325		20: -ROSE, lightly tied by 4-RING-34 to SOLDIER'S LETTER from Sarnia 12 MR 66, marked ms ’Volunteer's letter - from R. 

Skinnings - Private/Goderich Garrison Artillery' at top and PROPERLY COUNTERSIGNED lower left by 'Lieut Commanding/G. 
G. A.', addressed to Goderich with next day receiver on reverse, some age staining and roughly opened at right. Est. 3500+.............
....................................................................................................................................................................................Photo Back Cover .....

LARGE QUEENS
326	 (H)	 22/27: 1¢, 3¢ and 6¢ (1¢ and 3¢ regummed), fresh, appear fine...................................................................................................Photo  2300            
327	 Hm	 21/30: Collection of 41 mint and mostly used incl 21 (2), 22, 23, 24 (2), 25 (5), 26 (3), 27 (3), 28 (6), 29/30 (18) incl papers, shades, 

plates, appears mostly f-vf, inspect.........................................................................................................................................................  1900            
328	 Hm	 21-30: Accumulation of 14, some mint have no gum, 22 has 1999 Greene cert, 27 has Plates 1 & 2, 29/30(3), four used, most mint, 

appear fine..........................................................................................................................................................................Photo Online  3110            
329	 m	 22-28: Collection of 47 used including 22 (5), 23 (5), 24 (8), 25 (8), 26 (5), 27 (8), 28 (8), incl papers, shades, plates, appears mostly 

f-vf, inspect...............................................................................................................................................................................................  4070            
330	 m	 21-30: Collection of 34, some identified by owner by shade and catalogue number, but has other papers, shades (obviously faulty not 

counted)...................................................................................................................................................................................................  1440            
331	 m	 21-30: 10 used, incl Bothwell Watermark 24a, and Pawnbroker 29ii, perf 11½x12 30a plus two 12½¢ 1859s, appears f-vf.......................  1100            
332	 m	 23/29: 13 used, many select numeral cancels, two ring, four ring, both plates of 27, mixed condition, some are fine, plus some faulty 

not included in totals, inspect. Est. 250+..............................................................................................................................Photo Online .....
333	 m	 21-30: Basic set of 10 all catalogued as used (22 mint but appears regummed), interesting numeral cancels on many, an attractive 

group, mostly f-vf......................................................................................................................................................................................  600            
334	 m	 21-30: Accumulation of 23, mixed condition, some thins, some nibbed perfs (obviously faulty not counted), including 21 (3), 22(2), 23, 

24(2), 25(2), 26, 27(2), 28(2), 29/30(8), catalogued as cheapest variety, mostly fine..............................................................................  1255            
335	 m	 26/30: Accumulation of 23, consisting of 5¢, 6¢ plate 1(4), plate 2(7), plate unknown(3), mostly yellow browns, 12½¢, 15¢ 29/30(7), 

quality mixed but most appear fine...........................................................................................................................................................  1240            
336	 m	 21iii/28ii: Four varieties including 21iii/21iv chignon variety also with spur variety, 21ix the UL corner re-entry perf 11½ x 12, 24 

showing guidelines at LL, 28ii no outer frameline on left, all appear almost fine.......................................................................................  400            
337	 m	 21: HALF CENT: Accumulation of 16, black and grey shades, comprising 21(9), 21a(5), 21iv(2). catalogued as cheapest variety,  

mostly f-vf....................................................................................................................................................................................... Photo  760            
338	 Hm	 21c: Group of 5 thin paper, unused and used, intense black, some nibbed perfs, mostly f-vf........................................................Photo  330            
339	 m	 21vii: 2 Bothwell paper 6 vertical mesh, without watermark, grayish black, slightly off centre, LR perf fold in one..................................  400            
340	 m	 22: ONE CENT: BROWN RED, Group of 4, Paper 3, horizontal mesh, brown red, appear fine to very fine..................................Photo  320            
341	 m	 22,22bii: Accumulation of eight sorted by paper, consisting of 22 (4) Paper 3, horizontal mesh, 22bii (4) Bothwell Paper 6, vertical 

mesh, mostly f-vf......................................................................................................................................................................................  720            
342	 m	 22b: -BROWN RED on THIN PAPER: thin paper 1, with a very early cds date, very fine, plus a paper 6, vertical mesh, Bothwell 

unwatermarked, well centered for issue, fine..................................................................................................................................Photo  300            
343	 m	 22a: -Bothwell watermarked paper 6 vertical mesh, showing part of the S in MILLS, very light pen cancel, some nibbed perfs, Rare 

and fine...........................................................................................................................................................................................Photo  300            
344	 m	 22b: -Five used, thin paper 1, vertical mesh, first printing, intense brown red, f-vf..........................................................................Photo  400            
345	 m	 22ii: -Four used, Bothwell paper 6, vertical mesh, without watermark, one with very slight tear at bottom, catalogued as fine only............  400            
346	 m	 22ii: -Accumulation of five Bothwell paper 6, vertical mesh, illustrating the shades and thicknesses of paper 6, mostly f-vf............Photo  500            
347	 (H)	 23: ONE CENT: YELLOW ORANGE shade, well centered for issue, paper 10, almost very fine, with 2011 Greene Cert..............Photo  800            
348	 m	 23: -Four used, paper 10 yellow orange shade, interesting cancels, some nibbed perfs, f-vf........................................................Photo  400            
349	 m	 23: -Accumulation of 48, comprising 23 (46), 23a, 23iii, illustrating the four major shades and thicknesses of paper 10 plus the thin 

paper variety, many cds and two ring numeral cancels, catalogued as cheapest, mostly f-vf........................................................Photo  5260            
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350	 m	 23a: -DEEP ORANGE: Group of three, paper 10, 1869 first printing, some nibbed perfs on one, mostly f-vf........................................  480            
351	 m	 23i: -Four used, paper 10, pale yellow orange shade, 1869 final printing, some cds dated, some nibbed perfs, f-vf....................Photo  480            
352	 m	 24: TWO CENT: GREEN, Accumulation of 32, illustrating shades of paper 3, paper 4 and paper 10, horizontal mesh, some nibbed 

perfs, some two ring, fancy and dated cancels, quality mixed but mostly f-vf..........................................................................................  1600            
353	 m	 24: -Six used, paper 10, various green shades, all cds dated copies, all appear f-vf.......................................................................Photo  300            
354	 m	 24: -18 used, consisting of 24b thin paper 1(4), 24iv Bothwell paper 6(4), 24iii paper 8, 24i paper 10 (9), some nibbed perfs, quality 

mixed but mostly f-vf................................................................................................................................................................................  1325            
355	 m	 24b: -DARK GREEN, six used, thin paper 1, vertical mesh, first printing, all cds dated, intense deep green shades, f-vf.............Photo  300            
356	 m	 24iv: -on BOTHWELL PAPER, six used, Bothwell paper 6, vertical mesh, unwatermarked, some nibbed perfs, very tiny repaired tear 

in bottom of one, f-vf.................................................................................................................................................................................  450            
357	 m	 25: THREE CENT: RED, ten used, paper 3, horizontal mesh, all cds dated, f-vf...........................................................................Photo  200            
358	 m	 25: -Ten used, paper 10, horizontal mesh, some dated, interesting cancels, some nibbed perfs. rounded corners and a fold in one, 

mostly f-vf.................................................................................................................................................................................................  200            
359	 m	 25: -17 used, sorted by paper, consisting of paper 2 horizontal mesh, paper 3 (5) horizontal mesh, paper 10 (9) horizontal mesh, 25b 

thin paper 1 vertical mesh, 25viii Bothwell paper 6 vertical mesh, some cds dated, mostly f-vf..............................................................  390            
360	 m	 25: -Nine used, consisting of 25b thin paper 1(5), Bothwell paper 6(3), 24iii paper 8, quality mixed but mostly f-vf................................  690            
361	 m	 25: -41 used, illustrating the shades of paper 2, paper 3 and paper 10, horizontal mesh, an excellent study lot of these papers and 

shades, many interesting cancels, quality mixed, many off centre, but most appear to be almost fine...................................................  820            
362	 m	 25a: -Crisp print, paper 5 showing ’LU’ of the WATERMARK, off center.................................................................................................  250            
363	 m	 25b: -THIN PAPER, eight used, paper 1, vertical mesh, first printing, some early dates, some nibbed perfs. intense orange-red shade, 

all appear fine or very fine...............................................................................................................................................................Photo  240            
364	 m	 25viii: Bothwell paper 6, six used, vertical mesh, unwatermarked, some cds dates, illustrates the various thicknesses of the Bothwell 

paper 6, some nibbed perfs. mostly f-vf...................................................................................................................................................  480            
365	 m	 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, five used olive green shades, perf 11½x12 of 1875, vertical mesh, f-vf..............................................  650            
366	 m	 26a: -perf 12x12 with 11¾ perf on bottom, vertical mesh, light cancel, with 2017 Greene Cert. stating 26a variety and genuine in all 

respects, f-vf...................................................................................................................................................................................Photo  750            
367	 m	 26iv: -perf 11¾x12, vertical mesh, cork cancel, possible unlisted fancy, fine, with 2017 Greene Cert. Est. 150+................................... .....
368	 m	 26iv: -vertical mesh 11¾x12, well centered for issue, appears fine, with 2004 Sismondo Cert. incorrectly stating 12x12.......................  130            
369	 m	 27: SIX CENT: DARK BROWN, six used, Plate 1, dark brown shades, most paper 3, horizontal mesh, some very light or face free 

cancels, f-vf..............................................................................................................................................................................................  360            
370	 m	 27a: -YELLOW BROWN, five used, including a pair with minor extra inking in S and T of Postage on L stamp, Plate 1, yellow brown 

shades, paper 10, moderate horizontal mesh, some nibbed perfs, f-vf..........................................................................................Photo  300            
371	 m	 27a: -Five used, including a pair with left stamp crease, Plate 2, yellow brown shades, paper 10, moderate horizontal mesh, some 

interesting cork cancels, some nibbed perfs, f-vf............................................................................................................................Photo  300            
372	 m	 27b: -WATERMARKED, seven used, illustrating thin paper 2, horizontal mesh, the first printing of 1868, some rounded corners, quality 

mixed but most appear f-vf.............................................................................................................................................................Photo  525            
373	 m	 27vi: -BOTHWELL PAPER: Plate 1, three used, illustrating the dark brown shades and various thicknesses of Bothwell paper 6, 

vertical mesh, unwatermarked, some nibbed perfs, f-vf...........................................................................................................................  450            
374	 H	 28: TWELVE-AND-A-HALF CENT: BLUE, centered to LR, gum creases visible on back, with 2016 Greene Cert.......................Photo  1500            
375	 H	 28: -centered to lower, ink splashes and faint guide line at LL, fine, with 2015 Greene Cert..........................................................Photo  600            
376	 m	 28: -Paper 10, 10 used, horizontal mesh, the last printing of 1869/70, blue shades, most appear f-vf..........................................Photo  600            
377	 m	 28,etc: -Ten used of the 12½¢ in a range of shades, papers and cancels (incl 2-ring, cork, cds), quality varies and some are faulty but 

most appear fine, inspect....................................................................................................................................................Photo Online  600            
378	 m	 28a: -Bothwell paper 6, vertical mesh, showing the full E of the watermark, one rounded LL corner , f-vf....................................Photo  300            
379	 m	 28a: -Bothwell paper 6, vertical mesh, intense dark blue due to thinness of paper, illustrating the CLU of the watermark, one rounded 

UR corner, fine................................................................................................................................................................................Photo  300            
380	 m	 28b: -Six used, thin paper 2, horizontal mesh, sharp impression deep blue shades, showing thicknesses of paper 2, prominent guide 

dots and some guidelines, some nibbed perfs, f-vf.........................................................................................................................Photo  450            
381	 H	 28i: -MILKY BLUE: Paper 10, horizontal mesh, with guidelines at LR corner, various ink splashes at right side, centered to top, some 

nibbed perfs, fine............................................................................................................................................................................Photo  600            
382	 m	 28v: -Two used,  Bothwell paper 6, vertical mesh, unwatermarked, with prominent position dots and a guideline on one, some nibbed 

perfs, f-vf..................................................................................................................................................................................................  250            
383	 m	 28v: -Five used, illustrating Bothwell paper 6, vertical mesh, blue shades, most appear f-vf..........................................................Photo  625            
384	 H	 28var: -BRIGHT BLUE showing large part of IMPRINT in right 'wing-margin', partial og, STRIKING VARIETY, vf. Est. 750+ .....Photo .....
385	 Hm	 29-30,vars: FIFTEEN CENT: Specialized collection of 135 mint and used including IMPERFORATE PAIRS, IMPRINTS, Bothwell, thin 

and thick papers, shades, Varieties including BALLOON FLAW, PAWNBROKER, PRE-PRINT PAPER CREASE, WATERMARKED, 
cancels, nh, etc, over 30 years to assemble, inspection a must. Est. 4000+......................................................................Photo Online .....

386	 H	 29b: RED LILAC, slightly disturbed og, fine, with 2017 Greene Cert..............................................................................................Photo  1200            
387	 m	 29i: 47 used, illustrating various purple shades, Paper 10, horizontal mesh, some fancy, two ring and other interesting cancels, some 

nibbed perfs, perf 12 x 12, Firth group lV, quality mixed but mostly f-vf..........................................................................................Photo  1175            
388	 m	 30: -GREY, 18 used, illustrating various slate-purple shades, Paper 10, vertical mesh, Firth group Xlll, quality mixed  

but mostly f-vf.................................................................................................................................................................................Photo  540            
389	 m	 30: -accumulation of 20, illustrating various shades of bluish-grey, light to very dark, vertical mesh, some interesting cancels, perf 12 

x 12, Firth group X(B)/XIV, quality mixed but mostly f-vf.................................................................................................................Photo  600            
390	 m	 30,b: -12 used, a range of shades from grey to blue grey, various cancels, a few faults,most appear fine, inspect.............Photo Online  350            
391	 m	 30c: -DEEP VIOLET very thick white carton paper, faint vertical mesh, Firth group Vlll(A), fine......................................................Photo  1000            
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392	 m	 30d: -Greenish grey Pirie paper, perf 11½x12 with a portion of the watermark visible under fluid, right centered to top, small tear at 
upper right, a very difficult paper variety..........................................................................................................................................Photo  4000            

393	 m	 30vii: -Pirie paper without watermark, greenish grey, toned, perf 11½ x 12, Firth group Vl(b), fine, with 2016 Greene Cert............Photo  800            
394	 H	 33: THREE CENT: BRIGHT RED on LAID PAPER with verger line evident in fluid, pen cancel, some pulled perfs, centered to right 

with perfs into design, still an attractive copy, vg.............................................................................................................................Photo  400            
395	 m	 33: -on Laid paper 5, horizontal mesh, with verger line, very apparent under fluid, some nibbed perfs, still an attractive and rare copy,  

catalogued as vg.............................................................................................................................................................................Photo  400            
396	 m	 33: -with verger line, heavy cancel, some pulled perfs, still an attractive copy, almost fine............................................................Photo  1000            
397	 m	 33: -with verger line, pen cancel, margins all round but close at top and bottom, still an attractive copy, fine...............................Photo  1000            
398	 m	 33: -with verger line, pen cancel, centered to right with perfs into design, some pulled perfs, vg............................................................  400            
399	 m	 33:-with verger line, pen cancel, centered to bottom with perfs into design, some pulled perfs, vg.........................................................  400            
400	 m	 33: -with verger line, pen cancel, two sides with perfs into design, part of second stamp to right, pulled perfs, vg.................................  400            
401	 m	 33: -3 copies, all more or less faulty with thins, a fold, a small tear, pulled perfs, off center, plus other extremely fault not counted, vg.....  1200            

SMALL QUEENS
402	 H	 34/47: ½¢ to 50¢, 14 vals incl Montreal and Ottawa 5¢, 6¢ and 10¢, some hrs / disturbed gum, mostly fresh and f-vf.....Photo Online  1440            
403	 H	 35/43: 14 used, including a 1¢ block of six, and a 3¢ pair, some nh, some shades, fine................................................................Photo  865            
404	 Hm	 34/45: Collection of over 250, mostly used, mostly in 1¢ and 3¢ varieties including many in multiples, shades, cancels, papers, 

appears mostly f-vf, inspect.....................................................................................................................................................................  850            
405	 Hm	 34/47: Accumulation of over 180, mostly used, singles, pairs, blocks, strips, covers, shades, perfs, cancels,some with small faults but 

will catalogue well over $1000, mostly f-vf................................................................................................................................................  1000            
406	 Hm	 Accumulation of 21, shades, perfs, catalogued as cheapest variety, some mint no gum, possible regumming on others, very attractive 

set with high values very well centered, appear f-vf........................................................................................................................Photo  1777            
407	 m	 35/41: Collection of 21 TWO-RING-NUMERAL cancels (14 different) on Small Queens, mostly on the 3¢ including two 3, two 7, 13, 

two 18 (RF7), 27 (RF4), 28 (RF4), 40, 41, two 43, 55 (RF4) and 57 (RF8); also there are three 1¢ with 7, 28 (RF4) and 41, a 5¢ with 
26 (RF5) and two 6¢ with 29 (RF5) and 36 (RF5), strikes are mostly clearly identifiable and generally f-vf and although some stamps 
have faults, most appear f-vf. Est. 350+...............................................................................................................................Photo Online .....

408	 m	 Accumulation of over 2400 Small Queens with over 180 1¢ and 2200+ 3¢, with wide variety of cancels to include squared circles, 
rollers, targets, duplex, flags, corks, etc, with shades, unchecked for perf varieties, f-vf. Est. 130+....................................................... .....

409	 m	 34/47: Accumulation of 42, includes 34(3) 38(3), 40(2), 44(4), 45(6), 46, 47, condition mixed, catalogued as cheapest, some cds and 
other interesting cancels, plus many faulty not included in totals, appears mostly f-vf, inspection a must..............................................  537            

410	 m	 Balance of consignment including 39, 40, 43(22), 44(58) including pair, 46, 47, etc, interesting lot for shades, perfs, cancels, some 
off-center, most appear f-vf......................................................................................................................................................................  1420            

411	 m	 Collection of cancels, hundreds incl bars, targets, geometric, towns, crossroads, coloured, squared circles (incl a collection), a few 
covers incl, mostly f-vf, inspect. Est. 250+............................................................................................................................................... .....

412	 m	 Cancel collection of over 400 mostly 3¢, with both town cds and squared circles, condition varies, inspect. Est. 200+......................... .....
413		Four covers, 3 with correspondence, 1870,1871 and 1876, 2 are mourning covers with one being a rose red shade, one cover missing 

back flap, generally f-vf. Est. 130+........................................................................................................................................................... .....
414		13 covers with 1875 Clinton with a pair of 37, 1876 Exeter with a block of 4 of perf 11½x12, two House of Assembly with blue duplex, 

1889 Great Western Railway Stn. London duplex pair of 41a, 2 mis-sent to Worcester, Mass instead of Wroxeter, ON and scarce 1881 
Blyth with 35 perf 11½x12, couple of advertising as well, f-vf. Est. 400+................................................................................................. .....

415		1872-96 52 covers and postcards, 14 with enclosures, 1 SFL, mostly 1880s, with Kingston MAR 82 double rate, blue House of 
Assembly duplex ‘20 JAN 1881’, 2 mourning covers, shades, some covers with condition issues, generally f-vf. Est. 180+....................... .....

416	 m	35/39,vars: 12 used and two covers, mostly FANCY NUMERAL cancels, with 3¢ dark rose on thick paper, 1¢ red orange single on 
Printed Circular and strip of 3 on Grand Trunk Railway cover, some faults, attractive and appears mostly f-vf. Est.150+...Photo Online .....

417	 P	 Vignette DIE PROOF showing the Charles Henry Jeens BUST OF QUEEN VICTORIA at centre inside a circle (facing LEFT, as used 
for the 8¢ Small Queen) on thick wove paper in BLACK (98mm x 54mm, showing Die sinkage), surrounded by a scene depicting 
agricultural products and flanked by a paddle steamer and train, probably engraved by A.B.N. Co.’s Alfred Jones for use on a 
banknote, a RARE and attractive collateral item for a Small Queen collection. Est. 300+..............................................................Photo .....

418	 HH	 34: HALF CENT: BLACK, block of 4 nh, og, with slight gum bends, well centered, almost very fine, UL and LL stamp show doubling in UR  
corner............................................................................................................................................................................................. Photo  170            

419	 HH	 34: -Upper left block of eight, showing small part of imprint in UL selvedge, og, some gum bends, excellent centering, showing several 
minor unlisted re-entries in block, black shade, hinged in selvedge only, does not effect stamps, very slight perf separation, excellent 
study block for the Small Queen collector, appears vf.....................................................................................................................Photo  240            

420	 H	 34,34vi,34vii: -in matched set of 4 corner blocks of 9, showing RE-ENTRIES, couple minor foxing spots, some separation, upper left 
stamp SPECTACULAR JUMBO, many nh, f-vf. Est. 100+.................................................................................................Photo Online .....

421	 m	 34vi,35viii: ½¢ major re-entry position 1R98, 1¢ Plate C, “strand of hair”, fine................................................................................Photo  375            
422	 m	 35: ONE CENT: YELLOW, accumulation of over 240, unsorted for perf., cancels, dates, shades, papers etc. We noted Way Letter, 

Preprint Paper Crease, Precancels, RPO, Precursors, fancies, cds dated etc Uncommon in this quantity. A great study lot for the 
Small Queen collector. Condition mixed but mostly f-vf. Est. 150+.......................................................................................................... .....

423	 H	 36: -mint block of 6 with part imprint, f-vf with 2013 Gratton Cert. stating five stamps are nh.........................................................Photo  440            
424	 m	 37: THREE CENT: ORANGE RED, over 540, all Montreal printing with LL position dot, seldom offered in this quantity, illustrating a 

variety of cancels including fancies, two ring, partial cds etc excellent study lot for the specialist, most appear f-vf..............................  675            
425	 m	 37,41,vars: Specially selected group of over 95, chosen for fancy cancels, many identified by D&S reference, includes primitive 

numerals, arrowheads, triangles, masonics, bogey heads, way, including house of assembly, town numerals, etc some pairs, triples, 
some early shades, perfs, mostly f-vf. Est. 500+.............................................................................................................................Photo .....

426		37: -tied with target, to Amherstburg, UC 16 AUG 1871 dispatch in blue on front, receiver Sandwich, UC split ring 18 AUG 71 on back, 
enclosure discussing Legislative School Grant for 1871, with additional information on front, enclosure, fine. Est. 200+.............Photo .....
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427	 m	 37a: ROSE: Accumulation of over 70, perf 11.85 x 11.85, early Ottawa printing, seldom offered in this quantity, illustrating a variety of 
cancels including fancies, two ring, cds etc, most appear f-vf.........................................................................................................Photo  525            

428	 m	 37e: RED: Accumulation of over 60, including pairs, all 11½x12, comprising 37e, 37ii, 37iii, Montreal printing, illustrating the shades, 
seldom offered in this quantity, excellent study lot for the Small Queen collector, most appear f-vf...............................................Photo  450            

429	 H	 39: SIX CENT: YELLOW BROWN, strip of three, middle stamp lh otherwise nh fine, with detached top Plate A (BRIT)ISH AMERICAN 
BANKNOTE CO. MONTREAL & OTTAWA selvedge....................................................................................................................Photo  1250            

430	 m	 39: -Accumulation of 74 including pair, some interesting cancels, some off-center, most appear f-vf.....................................................  2590            
431	 m	 40: TEN CENT: accumulation of 23, illustrating 40(4), 40a(12), 40d etc very attractive lot for study of shades for the Small Queen 

collector. some off-center, most appear f-vf....................................................................................................................................Photo  2760            
432	 (H)	 40e: PALE MILKY ROSE LILAC, Perf 11½x12, some nibbed perfs on right side, (not mentioned in Cert.), attractive copy, fine, with 

2014 Greene Cert...........................................................................................................................................................................Photo  1500            
433	 m	 41: THREE CENT: BRIGHT VERMILION, Accumulation over 1300, Ottawa second printing 1888 - 1897, with a great variety of 

cancels including fancies, numerals, circles, cds, precursors etc unselected for shades. rare in this quantity, detailed inspection 
rewarded, mostly f-vf................................................................................................................................................................................  390            

434	 HH	 42: FIVE CENT: GREY, nh, fresh and very fine, with 2015 Greene Cert.........................................................................................Photo  900            
435	 H	 43: SIX CENT: RED BROWN, bottom margin block of 4 with partial inscription, UL with misplaced RE-ENRTY, top two hinged 

otherwise nh, fresh and fine............................................................................................................................................................Photo  525            
436	 H	 43a: -CHOCOLATE BROWN, deep rich colour, og (adhesions), a centered ‘wing-margin’ copy, very fine...................................Photo  800            
437	 m	 45: TEN CENT: BROWN RED, 40 copies, with shades, cancels appears f-vf.........................................................................................  1600            
438	 m	 45: Accumulation of 31, illustrating 45(4), 45a(16), 45b(9) etc excellent lot for study of shades and varieties for the Small Queen 

collector, some off-center, most appear f-vf....................................................................................................................................Photo  2480            
439	 m	 45,etc: Six 10¢ SQ’s with TORONTO DUPLEX NUMERAL CANCELS - 2, 3, 4 (two different) and 5 (two different), various shades, 

a couple of small faults, most appear f-vf and one is a centered jumbo, a RARE GROUP. Est. 125+................................Photo Online .....
440	 HH	 45iv: -BROWN RED, showing the GASH IN 1 variety, nh, fresh and fine, with 2015 Greene Cert................................................Photo  1000            
441	 H	 46: TWENTY CENT: VERMILION, strip of 3, full og, lh, fine...........................................................................................................Photo  600            

JUBILEES
442	 Hm	 50-56,58-62: ½¢ to $2, faulty 10¢ not included, 2¢, 3¢, $1 and $2 used otherwise mint og, 1¢ and 6¢ small faults otherwise f-vf...Photo  1781            
443	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ cpl, fresh, 50¢ is pale blue shade, most with somewhat disturbed gum at top, otherwise fine................Photo Online  867            
444	 H	 51/57: Accumulation of 17 including a 1¢ block of four, shades, some nh, fine..............................................................................Photo  374            
445	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ cpl, 1¢ and 50¢ hinged, couple with light or minor bends otherwise nh, mostly very fine. Est. 300+.................Photo .....
446	 H	 50-61: ½¢ to $1 cpl, all appear well centered with fresh colours, creases in the $1, fresh and f-vf.........................................................  1467            
447	 H	 50-61: -nh to hr, 15¢ no gum, a few (mostly perf) faults, mostly fine...............................................................................................Photo  1475            
448	 m	 50/60: -attractive group of 11 including 58(2), no 56, all,except for one 58, appear fine..........................................................................  760            
449	 H	 50-60: -cpl mostly fresh, a few faults/gum disturbed, most appear f-vf................................................................................Photo Online  867            
450	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, all bright and fresh with og, a couple of minor imperfections, mostly hr, f-vf......................................Photo  867+           
451	 H	 50-60: ½¢ to 50¢ complete, all bright and fresh with og, a couple of minor imperfections, mostly hr, f-vf......................................Photo  867+           
452	 H	 50-61: ½¢-$1 mint with fresh colours, ½¢, 2¢, 5¢, 15¢, 20¢, 50¢ and $1 all with hinge removal thins, remainder have gum disturbances, 

otherwise f-vf............................................................................................................................................................................................  1270            
453	 H	 50-61: ½¢ to $1 complete, mostly with og but majority are more or less gum disturbed/faulty, all are fresh unused with full colour and  

appear f-vf ......................................................................................................................................................................................Photo  1467            
454	 H	 50: HALF CENT: BLACK, Plate 9 top margin block of 4, top stamps nh, fine. Est. 500+...............................................................Photo .....
455		53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, Advertising cover from ‘The Point Farm’ of Goderich with a number of views in blue, to Detroit with  

‘12 AUG 97’ on back, opened on bottom, some creases especially on right side slightly affecting stamp, f-vf. Est. 130+.............Photo .....
456	 H	 53i: 3¢ ROSE, in fresh centered block of four, nh, f-vf..........................................................................................................Photo Online  210            
457	 HH	 55: SIX CENT: YELLOW BROWN brilliant fresh, nh, very fine with 2017 Greene Cert..................................................................Photo  900            
458	 HH	 56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, strip of 4, bottom stamp with wrinkles, otherwise fresh, nh, fine..............................................Photo  480            
459	 HH	 57: TEN CENT: brown violet, fresh and well-centered, brilliant fresh, never hinged and extremely fine........................................Photo  750+           
460	 H	 57: -block of 4, fresh, bottom pair nh, light natural wrinkles still fine...............................................................................................Photo  450            
461	 H	 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, Plate 18 top margin strip of 3, middle stamp and selvedge hinged otherwise nh, fine. Est.  

750+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....
462	 H	 59,59iii: TWENTY CENT: VERMILION in upper left corner block of 4 showing partial OT(AWA) of imprint and RE-ENTRY in CROWN 

and P of POSTAGE, variety with minute toning spot showing at bottom perf and ink on gum, other three hinged, still fresh and fine 
block, with 2016 Gratton cert not mention spot or 3rd stamp hinged..............................................................................................Photo  750            

463	 H	 61: ONE DOLLAR: LAKE, fresh with full og, lightly hinged, fine.....................................................................................................Photo  600            
464	 (H)	 61: -nice deep colour attractive and fine.........................................................................................................................................Photo  600            
465	 m	 61: -nice deep colour, with Montreal roller cancel 9, reasonably well centered, attractive and fine................................................Photo  600            
466	 H	 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, centered, hinged, one shorter perf still extremely fine.........................................................Photo  2000            
467	 H	 62: -minute inclusion visible from reverse, still fresh and fine.........................................................................................................Photo  1200            
468	 H	 62: -fresh colour, well centered, black adhesions, almost very fine.................................................................................................Photo  1200            
469	 m	 62: -nice colour, centered to lower left, with moderate Union Station roller cancel, fine.................................................................Photo  400            
470	 m	 62: -nice colour, with Toronto Union Station 2 roller cancel, attractive and fine...............................................................................Photo  400            
471	 H	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, fresh, centered, light bend, still very fine......................................................................Photo  2000            
472	 H	 63: -slightly disturbed og, fresh and fine.........................................................................................................................................Photo  1200            
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473	 m	 63: -with Union Stn. Toronto 2 roller cancel, slight overall toning and internal wrinkles..................................................................Photo  800            
474	 H	 63: -fresh colour, reasonably centered to upper left, fine................................................................................................................Photo  1200            
475	 H	 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, LL corner perf creased still fresh and fine....................................................................................Photo  1200            
476	 H	 64: -fresh colour, centered to upper right, fine................................................................................................................................Photo  1200            
477	 m	 64: -with overall smudge cancel, fine...............................................................................................................................................Photo  800            
478	 m	 64: -with smudge cancel, good colour, well centered, very minor hinge thin on back, otherwise appears fine..............................Photo  800            
479	 H	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, fresh, centered, light bend, still very fine................................................................................Photo  2000            
480	 HH	 65: -brilliant fresh, centered, minute tear UR, otherwise nh, fine....................................................................................................Photo  2400            
481	 HH	 65: -fresh, reasonably centered, blunted perf at top, fine...............................................................................................................Photo  1200            
482	 H	 65: -fresh, nice colour, almost very fine...........................................................................................................................................Photo  1200            
483	 m	 65: -with overall smudge cancel, fine...............................................................................................................................................Photo  800            
484	 m	 65: -with smudge cancel, good colour, centered to bottom, otherwise fine.....................................................................................Photo  800            
485	 	 NO LOT....................................................................................................................................................................................................              
486	 m	 65: -well centered for issue, smudge cancel, fine...........................................................................................................................Photo  800            

LEAFS
487	 P	 66P-73P: PLATE PROOF ½ to 10¢ cpl on card, in colour of issue, well centered, fresh and very fine...........................................Photo  2000            
488	 H	 66/87: Accumulation of 17 including surcharge and NUMERALS, attractive and fine, some nh..............................................................  621            
489	 H	 66-73, 87: Some nh, most well centered, attractive and fresh set, all f-vf........................................................................................Photo  566            
490	 H	 67: ONE CENT: green, top Plate 2 Imprint block of six, a very slight separation particularly in selvedge, fresh, centered, four nh, 

appears vf.......................................................................................................................................................................................Photo  420            
491	 HH	 68: TWO CENT: purple, brilliant fresh and exceptionally well centered BLOCK OF FOUR with full pristine original gum, never hinged 

and very fine, gorgeous, with 2013 Greene Cert............................................................................................................................Photo  960+           
492	 H	 71: SIX CENT: brown, block of 4, og, 2 nh, with gum disturbed on left pair due to split mounting, limited to five perfs, well centered, 

fresh and very attractive, f-vf...........................................................................................................................................................Photo  440            
493	 HH	 72: EIGHT CENT: orange, brilliant fresh, nh and extremely fine, with 2015 Greene Cert..............................................................Photo  1500            

NUMERALS
494	 H	 74-84, 88: -also contains 76 and 79 paper varieties, some nh, most well centered, a very attractive and fresh set, f-vf.................Photo  1255            
495	 Hm	 74/79: Accumulation of mostly ½¢ to 5¢, much is loose, some mounted, with cancels, varieties, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 150+....... .....
496	 HH	 76: TWO CENT: purple, nh, extremely fine with 2016 Gratton Cert...............................................................................................Photo  225            
497	 HH	 79: FIVE CENT: blue, top OTTAWA - No 2 (REVERSED) imprint strip of 5, fresh, stamps nh, fine...............................................Photo  1200            
498	 HH	 80: SIX CENT: brown, deep colour, fresh centered very light bend shorter perf upper left, otherwise nh, very fine, with 2014 Gratton 

cert not mentioning bend................................................................................................................................................................Photo  900            
499	 H	 80: -block of 4, top two hinged otherwise nh, fresh and fine...........................................................................................................Photo  600            
500	 H	 82: EIGHT CENT: orange, block of 4, og, well centered, fresh and attractive, f-vf.........................................................................Photo  800            
501	 H	 83a: TEN CENT: brown violet, IMPERFORATE PAIRS with full og, hinged, very fine, with 2012 Greene Cert.............................Photo  1500            
502	 HH	 MAPS: 85/86b: lavendar and deep blue shades, fresh, attractive, gum wrinkles on one, nh, very fine.........................................Photo  135            
503	 HH	 86: 2¢ black, blue and carmine, in top margin IMPRINT block of eight, one stamp with severe gum pinch, and top block with natural 

'mottled' gum (usual near sheet edge), all nh, f-vf...........................................................................................................................Photo  960+           
504	 H	 88,i: 2¢ on 3¢ NUMERAL PROVISIONAL SURCHARGE block of 12 (4 x 3) containing three NARROW SPACING STRIPS OF 

FOUR, full og, top strip with hinge remnant (slight separation at top middle), others nh, a fine and attractive multiple.........Photo Online  420+           

EDWARDS
505	 H	 89-95: 1¢ to 50¢ including additional 7¢ and 10¢ paper or shade varieties, many well centered, very attractive and fresh colour, 5¢ no 

gum, f-vf..........................................................................................................................................................................................Photo  1640            
506	 H	 89-95: 1¢ to 50¢ cpl, 5¢ nh, 50¢ minute thin, otherwise f-vf...........................................................................................................Photo  1320            
507	 m	 90: 2¢ carmine, 15000 copies used incl shades, types, etc, mostly f-vf..................................................................................................  3000            
508	 HH	 90,90i,90e: 2¢ carmine and 2¢ rose carmine type II and 2¢ carmine type I, all in nh blocks of 4, fine................................Photo Online  990            
509	 HH	 91: 5¢ blue on bluish paper, fresh, centered, nh and very fine, with 2016 Gratton Cert..................................................................Photo  1400            
510	 H	 91,var: -bottom margin BLOCK OF FOUR, lower right stamp showing PLATE FLAW in 'E' of CENTS variety, full og, top pair vlh, 

bottom stamps are never hinged, fine. Est. 200+...........................................................................................................................Photo .....
511	 HH	 93: 10¢ brown, JUMBO margin at right, nh, very fine, with 2015 Greene Cert...............................................................................Photo  2800            
512	 HH	 94: 20¢ olive green, top margin copy fresh, nh, fine, with 2016 Gratton Cert.................................................................................Photo  900            

QUEBECS
513	 H	 96-103: Some nh, well centered complete set, attractive and fresh, f-vf........................................................................................Photo  530            
514	 Hm	 97-103: 1 to 20¢, specialized collection neatly written up with RE-ENTRIES and plate varieties, IMPRINTS, 5¢ mint UR corner block 

of 4, on cover or card, mostly used, clean and f-vf, inspect. Est. 350+...............................................................................Photo Online .....
515	 m	 Four varieties including a pair of 97i showing hairlines, 97iii showing the major re-entry, 98i showing hairlines, f-vf...............................  115            
516	 HH	 96: ½¢ black brown, block of 50, nh, fine.................................................................................................................................................  500            
517	 HH	 98: 2¢ carmine, bottom margin copy, nh, superb, with 2016 Gratton Cert.....................................................................................Photo  210            


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518	 HH	 98: -brilliant fresh and exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR with full pristine og, usual insignificant natural gum wrinkles, nh,  

extremely fine................................................................................................................................................................................. Photo  840+           
519	 HH	 99: 5¢ blue, well centered, fresh and attractive, nh, very fine.........................................................................................................Photo  150            

ADMIRALS
520	 HH	 105/126a: 105, 107, 126 strip of four and 126a block of four, all well centered, fresh and attractive, original gum, all nh and very  

fine......................................................................................................................................................................................Photo Online  229            
521	 HH	 104/122,107a,112a: 16 vals complete except for 2¢ green normal paper, with 2 shades of 2¢ green thin paper and 5¢ thin paper, all  

nh, f-vf..................................................................................................................................................................................Photo Online  1034            
522	 HH	 104/MR5: Collection of 36 diff mint, ALL NH, with diff Dies, papers, printings, etc, incl better 111, 119, 133, 136-8, 139-40, MR1-5, etc, 

mostly fine or better. Est. 500+.......................................................................................................................................................Photo .....
523	 H	 104-122,123-134,136-140,MR1-7,MR2B-2D: 45 vals cpl, including coils, IMPERFS and War Tax, fresh and f-vf, some nh...................  1490            
524	 H	 104/120: Accumulation of over 40 mint, with 104 (11, including 1 pair), 106 (11), 107 (8), shades, many nh f-vf....................................  757            
525	 H	 104-122,123-134,136-140,184: 20 vals complete, IMPERFORATES in pairs, f-vf..................................................................................  1047            
526	 H	 104/MR4: Accumulation of over 70 including War Tax, coils, booklet panes, many nh and some very fine...................................Photo  1432            
527	 H	 Accumulation of 41, including complete Admiral set plus extra shades of 104, 107, 113, plus horizontal and vertical coils, imperfs, 

Provisionals, etc, excellent study lot for the Admiral collector, f-vf..................................................................................................Photo  1030            
528	 Hm	 104/130, MR2-4: Collection of over 150 mostly mint Admirals with over 75 mint regular and War Tax issues, incl mint 116 (6 copies, 

1 nh), 111 (8), 119, 120, etc, plus over 50 mint coils incl singles, pairs and strips of up to 5, incl mint 130 (strip of 3, paste-up pair, all 
Die II), 131iv (nh), etc, and 5 mint 2¢ carmine booklet panes incl one squat printing (with no selvedge), also page of RPO cancels on 
low val Admirals, a few other cancels, 3 covers, etc mostly f-vf. Est. 750+............................................................................................. .....

529	 m	 104/122, MR1-5: Collection of over 150 ADMIRAL USED BLOCKS incl five with plate markings, mostly blocks of 4 but several larger 
blocks to 25, with at least four sets of blocks to the $1, plus 1¢ and 2¢ imperf between, 3¢ imperf, 2¢ on 3¢ Provisional (140), mostly 
f-vf, inspect. Difficult to duplicate. Est. 500+............................................................................................................................................ .....

530	 H	 104c: 1¢ deep blue green, gorgeous rich shade in top margin OTTAWA-No-3 PO (reversed) 83 IMPRINT BLOCK OF SIX, lh on top 
middle stamp and selvedge with natural wood fibre inclusion, centre bottom stamp light gum bend, otherwise nh, fine and attractive. 
Est. 200+........................................................................................................................................................................................Photo .....

531	 HH	 105: 1¢ yellow, bright colour, nh and very fine...............................................................................................................................Photo  120            
532	 HH	 105: -top margin T-4 OTTAWA-No-A170 (PO) 901Z imprint block of eight, selvedge and one stamp hinged, otherwise nh, fresh and 

fine. Est. 200+.................................................................................................................................................................................Photo .....
533		105,107: Cover sent 23 July 1927 from Winnipeg to Carlsbad, Czechoslovakia franked with one 105 and four 107, short paid by 190 

haleru and franked by Czech. J43, J50 and J53 (total 190h fee), with Praha 4 VIII 1927 receiver on reverse. Attractive five colour 
stamping, fine with a couple of small tears. Ex Charkow. Est. 120+..............................................................................................Photo .....

534		104, 111: 1¢ green and 5¢ dark blue x 28 tied to registered mail tag by indistinct cds cancels, to pay $1.41 rate. Stamps cover both 
sides of tag. Unusual and fine. Ex Charkow. Est. 150+..................................................................................................................Photo .....

535		105, 114: 1¢ orange yellow and 7¢ red brown tied by Grand’ Mere 28 Nov 1926 cds to Czechoslovakia paying 8¢ UPU rate with Praha 
receiver. Scarce 7¢ red brown franking. Fine. Est. 100+................................................................................................................Photo .....

536		105, 119, 122: 1¢ orange yellow, 20¢ x 2 and $1 x 8 tied to registered mail tag by Ottawa cds 7 Oct 1925 cancels, from Royal Bank 
Ottawa to Royal Bank Montreal, to pay $8.41 rate for 166 ounces (5¢ x 165, plus 6¢ plus 10¢ registration) with RPO. Attractive three 
colour franking. Est. 150+...............................................................................................................................................................Photo .....

537	 H	 105d: -(dry printing), brilliant fresh left margin block of 8, exceptional centering, hr on top centre pair, otherwise nh, xf...............Photo  600+           
538		V-105d: -die II precancel on attractive General Motors Oakland four-door sedan multi-colour advertising postcard (with CNE backdrop), 

fine. Est. 150+ ................................................................................................................................................................................Photo .....
539	 HH	 106: 2¢ carmine, bottom margin block of four with full strong LATHEWORK, nh, fine...................................................................Photo  300            
540	 m	 106: -block of 6, used with LATHEWORK B, fine. Est. 100+...........................................................................................................Photo .....
541		106: -”On Active Service” postcard from “Somewhere on the East Coast” sent by Private A.E. Anderson of the Niagara Rangers, 

Canadian Expeditionary Force to his wife and kids stamped by Intelligence Office, Halifax Fortress (?), then forwarded to Ottawa 
where the stamp was applied and cancelled with a “Win the War” flag on May 16, 1917. Fine and interesting. Ex John Frith.  
Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo .....

542	 H	 106ii: -pale rose red in lovely bottom margin OTTAWA-No-2 PO (reversed) 83 IMPRINT BLOCK OF EIGHT, top centre pair hr, 
otherwise nh, fine. Est. 150+...........................................................................................................................................................Photo .....

543	 HH	 106iii: -dark carmine, attractive JUMBO, tiny natural inclusion, nh and very fine...........................................................................Photo  120            
544	 H	 106ixvar: -pale rose red, (almost pink), BLOCK OF FOUR with BLIND PERFS and strong HAIRLINES, a 'double’ variety, top pair 

hinged bottom stamps nh, fine. Est. 100+.......................................................................................................................................Photo .....
545	 HH	 107a: 2¢ deep green, thin paper, wet printing, nh and very fine. Est. 100+....................................................................................Photo .....
546	 HH	 107a: -wet printing, fresh colour, nh and very fine..........................................................................................................................Photo  90            
547	 H	 108iivar: 3¢ dark brown (wet printing) BLOCK OF FOUR showing strong and easily visible DOUBLING or OVER-INKING of top outer 

frame lines and corners on all four stamps, lightly hinged, very fine and quite striking. Est. 125+.................................................Photo .....
548	 E	 109P var: 3¢ Admirals, 1930 Eckerlin Rotary Intaglio Process Essays in red, green, blue, and black, on card, all in the reverse 

position, all unissued, very fine. Est. 75+................................................................................................................................................. .....
549	 HH	 109: 3¢ carmine in extraordinarily well-centered BLOCK OF FOUR, brilliant fresh with full immaculate og, nh, extremely fine.....Photo  360+           
550	 HH	 109: -(die I) in bottom margin block of four with full LATHEWORK 'D', og, nh, fine........................................................................Photo  300            
551	 m	 110: 4¢ olive bistre, 1000 copies used, incl shades, f-vf. Cat as fine only................................................................................................  2000            
552	 HH	 110d: -(dry) in bottom margin block of four, bright crisp shade with full immaculate og (one tiny insignificant gum bend - negligible), 

never hinged, extremely fine...........................................................................................................................................................Photo  780+           
553		112: 5¢ violet, tied by 74 Montreal roller cancel to Canadian Fairbanks-Morse (manufacturer of machinery parts, etc) c. 1920s sack 

to Richmond, Que. paying 4th CLASS MATTER rate. Scarce and fine. Est. 200+........................................................................Photo .....
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554	 H	 112,112a: -top strips of 4, one regular and the other thin paper, both with T 4 - OTTAWA-No-A 22 9 4 0 imprint, bends, thin paper with 

supports, still fine. Est. 150+................................................................................................................................................Photo Online .....
555		112, E1: -plus 10¢ Special Delivery (2) tied by June 6, 1922 cds with Montreal “E” duplex to St. Hyacinthe, Que paying 20¢ special 

delivery rate (20¢ S.D. stamp was only issued in December, 1922). Cover exhibits some staining and is cut down; nevertheless, fine 
and scarce. Est. 150+.....................................................................................................................................................................Photo .....

556	 HH	 112a: -on THIN PAPER, block of 4, nh, fresh, extremely fine, with 2016 Gratton Cert..................................................................Photo  600            
557	 H	 112c: -(dry) in well-centered BLOCK OF FOUR, showing RE-DRAWN VERTICAL FRAMELINE in upper right spandrel on all four 

stamps, full og and lower right stamp never hinged, others lh to hr, choice and very fine..............................................................Photo  420+           
558	 H	 112c: -grey violet (dry) block of four with RE-DRAWN VERTICAL LINE in UR spandrel, full og with top stamps hh, bottom ones are 

nh, fine. Est. 75+.............................................................................................................................................................................Photo .....
559	 H	 112c: -violet (dry) on regular paper in top margin L.B.C.-OTTAWA-No A-24 (PO) 940AB IMPRINT STRIP OF FOUR with RE-DRAWN 

VERTICAL FRAMELINE in UR spandrel of each stamp, hr in selvedge only, stamps nh, and f-vf...............................................Photo  780            
560	 m	 113-115: 7¢ yellow ochre (250), 7¢ red brown (80) and 8¢ blue (150), used copies, mostly f-vf, Catalogued as fine only......................  1817            
561	 HH	 115: 8¢ blue, rich colour, a perfectly centered TALL JUMBO margined copy, nh, superb, with 2013 Greene Cert. Est. 250+.........Photo .....
562	 m	 117: 10¢ blue, 1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only............................................................................................  1000            
563	 HH	 117iii: -light blue, dry printing, nh and very fine with 2012 CPEI Cert stating “graded....(95)”..........................................................Photo  210            
564	 HH	 118: 10¢ bistre brown in fresh block of four, og, nh, left stamps are very fine centered jumbos, right ones are fine......................Photo  460+           
565	 H	 118: -PLATE No. A-23 934AO, block of 8, seven nh, some separation and re-enforcement in selvedge, fine. Est. 150+............Photo .....
566	 m	 118: -1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only..........................................................................................................  1000            
567	 HH	 119: 20¢ olive green, dry printing, fresh colour, nh, superb, with 2007 PF graded (95) Cert stating olive green shade..................Photo  480            
568	 m	 119: -1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only..........................................................................................................  1000            
569	 m	 120: 50¢ black brown, 1000 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only...............................................................................  2000            
570	 HH	 122: $1 orange, dry printing, bright, fresh colour, nh and very fine..................................................................................................Photo  450            
571	 HH	 122: -tiny inclusion in left margin, still fresh, nh and almost very fine. Est. 75+...............................................................................Photo .....
572	 m	 122: -200 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only............................................................................................................  1400            

ADMIRAL COILS
573	 HH	 123/34: 11 different COIL singles incl 123 and 124, 127, 127ii, 130, 130b, etc, all selected for centering and nh, one 3¢ carmine is 

fine, others are very fine (cat as such) Est. 250+................................................................................................................Photo Online .....
574	 H	 106xi: 2¢ deep rose red, EXPERIMENTAL COIL strip of 4, backstamp TYPE B over paste up separated, fine...........................Photo  900            
575	 m	 125-130: PERF 8 VERTICAL COILS, used, 1¢ green (500), 1¢ orange yellow (100), 2¢ carmine (1000), 2¢ green, 3¢ brown (1000) and 

3¢ carmine (300), mostly f-vf...................................................................................................................................................................  3650            
576	 HH	 126a: 1¢ yellow UNSEVERED COIL block of 12, nh, very fine...........................................................................................Photo Online  360            
577	 HH	 128ai: 2¢ green FIRST PRINTING UNSEVERED COIL bottom margin BLOCK OF FOUR with usual strength (trace) of LATHEWORK 

D, clearly visible (especially under left stamp), og, nh, fine............................................................................................................Photo  3500            
578	 HH	 130: 3¢ carmine COIL STRIP OF FOUR, brilliant fresh and well centered, nh, fine.......................................................................Photo  350            
579	 H	 130a: -die 1, LR corner block of four with huge selvedge at bottom, with a trace of type LATHEWORK D, lower two stamps nh, hinge 

remnant on top pair, well centered for issue, scarce almost very fine.............................................................................................Photo  1750            
580	 HH	 131-34: PERF 12 HORIZONTAL COILS 1¢ to 3¢ complete in gorgeous fresh STRIPS OF FOUR, a selected centered set with full og 

and never hinged, very fine to extremely fine.................................................................................................................................Photo  2150            
581	 m	 134: 3¢ brown, 400 copies used, incl shades, f-vf. Catalogued as fine only............................................................................................  1600            
582	 HH	 IMPERFORATE: 136-138: 1¢ to 3¢ Admiral complete in fresh IMPERFORATES BLOCKS OF FOUR, all with generous margins, og, 

nh, 3¢ with very light bend on bottom pair, otherwise fresh and very fine.......................................................................................Photo  1000            
583	 HH	 136-138: 1¢ to 3¢ complete in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, full og, nh and very fine......................................................Photo  1000            
584	 HH	 136: 1¢ yellow bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF SIX with 40% LATHEWORK B, fresh with full og, insignificant natural gum 

bend, nh, fresh and very fine, a scarce LATHEWORK MULTIPLE.................................................................................................Photo  5700            
585	 H	 138: 3¢ carmine bottom margin IMPERFORATE Plate T-7-OTTAWA-No-A128 944 B H imprint block of 12 with full LATHEWORK D, 

bottom stamps nh, very fine............................................................................................................................................................Photo  880            
586	 HH	 139: 2¢ on 3¢ ONE LINE PROVISIONAL SURCHARGE in fresh and well-centered left margin BLOCK OF FOUR, og, top pair lh, 

bottom stamps nh, extremely fine...................................................................................................................................................Photo  560            
587	 HH	 140: TWO-LINE PROVISIONAL SURCHARGE, block of eight with imprint Ottawa No. A 115, 944, hrs in selvedge, slight gum 

disturbance on back, well centered, fresh and attractive, very fine.................................................................................................Photo  450            

		  END OF FIRST SESSION
		

		  NEXT SESSION TOMORROW AT 1:00 P.M. 
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 SECOND SESSION - THURSDAY, APRIL 19th, 2018
at 1:00 P.M. EST - SALE 542

1917 CONFEDERATION TO MODERN
588	 HH	 135: 1917 CONFEDERATION: 3¢ brown in well-centered BLOCK OF FOUR, very fresh with full og, nh, fine to very fine..........Photo  500+           
589	 H	 144a,155b: 5¢ violet Sir Wilfred Laurier IMPERFORATE horizontal pair and 10¢ green Mount Hurd vertically IMPERFORATE 

horizontal PAIR, f-vf........................................................................................................................................................................Photo  315            
590	 P	 149P-159P: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS on card, in colour of issue, well centered, fresh, very fine..........Photo  2200            
591	 HH	 149d-154b: 1¢ to 8¢ cpl, in horizontal pairs, IMPERFORATE VERTICALLY, nh, very fine............................................................Photo 1350            
592	 HH	 153cvi: 5¢ in TETE-BECHE IMPERFORATE PAIR with 4.5mm horizontal gutter, minute spot of missing gum at top otherwise nh,  

extremely fine................................................................................................................................................................................. Photo  562            
593	 HH	 158: 50¢ Bluenose block of 4, well centered, nh, almost vf............................................................................................................Photo  1200            
594	 H	 159: $1 Parliament, top margin pair with Ottawa No A-1 imprint, with perf separation in margin selvedge, still fine......................Photo  500            
595	 H	 176: 50¢ Grand Pré in fresh and well centered centre right Plate 1 block of four, left two small hr otherwise nh, very fine...........Photo  1500            
596	 H	 180iii,181iii(2),182iii(2): Five COCKEYED KING COIL LINE STRIPS of three (one is strip of four), lh to hr, f-vf. Est. 75+.Photo Online .....
597		1932 MEDALLION ISSUE: 195-198: 34 FDC’s, 1¢ (4) the rest 5 each with different towns including Halifax, Hamilton (2), Lethbridge, 

London, Montreal (2), Moose Jaw (2), Ottawa (16), Saskatoon (2), Toronto (2), Victoria, Windsor (3), plus one 1¢ Dec 2, 5 blocks of 
4, mostly clean and f-vf.............................................................................................................................................................................  775            

598	 Hm	 208: 1934 3¢ Jacques Cartier, assortment of varieties with BURR ON SHOULDER, HAIRLINE FROM HAND in Plate 1 block of 4, 
SCARFACE, FDC’s, Plate blocks, minor varieties, used, 1978 Capex souvenir sheets, etc, clean and f-vf. Est. 250+.......................... .....

599	 HH	 208iv: -WIDE GUTTER horizontal block of 6 (3x2), bottom strip nh, very fine. Est. 200+...................................................Photo Online .....
600	 P	 211P-16P: 1935 SILVER JUBILEE ISSUE 1¢ to 13¢ cpl in PLATE PROOFS on india on card in colour of issue, fresh and extremely  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  750            
601	 P	 217P-227P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE, 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS on card in colour of issue, scarce and very fine........Photo  1800            
602	 HH	 219c: 3¢ carmine, PRINTED ON THE GUMMED SIDE, gum nh, very fine for this, with 2015 Gratton Cert..................................Photo  800            
603	 m	 223ii: 10¢ Mountie, showing the BROKEN LEG variety, creased, still fine and scarce..................................................................Photo  1600            
604	 HH	 226: 50¢ BC Parliament, block of four, fresh, nh, and very fine......................................................................................................Photo  240            
605	 HH	 226i: -in block of 4, UR stamp showing MAJOR RE-ENTRY, with margin selvedge, nh, appears very fine..................................Photo  175            
606	 HH	 227: $1 Champlain, UL corner block of four, well centered, fresh, nh, very fine.............................................................................Photo  360            
607	 H	 249-255: WAR ISSUE collection of hundreds of Plate blocks of 4, many better incl Cracked Plates, mostly clean and f-vf, much is nh. 

Catalogued as fine only............................................................................................................................................................................  2867            
608	 HH	 262: $1 Destroyer UR Plate No 1 corner block of four, nh, very fine..............................................................................................Photo  750            
609	 E	 4¢ INDIAN HEAD ESSAY, COMPLETE SHEET OF 25, full og, minute corner crease lower right still nh and very fine. Est.  

$5000+........................................................................................................................................................................................... Photo .....
610	 HH	 302: $1 Fish, block of four, fresh, well centered, nh and very fine..................................................................................................Photo  240            
611	 HH	 363var: 25¢ Chemical bottom margin pair with severe HORIZONTAL MISPERFORATIONS, nh, dramatic. Est. 100+................Photo .....
612	 HH	 411: $1 Export, Pl 1 matched set of corner blocks of 4, nh, very fine......................................................................................................  360            
613	 HH	 411i: -LOW FLUORESCENCE Pl 1 UL and LR corner blocks of 4, nh, very fine, both with 2017 Gratton Cert......................................  500            
614	 HH	 CENTENNIALS: 454/465B,543/44: Large stock sorted by denomination, 1¢ to $1 with plate and blank blocks, unchecked for varieties, 

HB, etc, virtually all nh and f-vf. (Face Val - $970)................................................................................................................................... .....
615	 H	 454-465B,543-44: Collection of over 340 plate blocks 1¢ to $1, mostly in matched sets, with better papers, tagging, etc, mostly nh,  

f-vf............................................................................................................................................................................................................  2580            
616	 Hm	 454/465B: Many hundreds of mint and mostly used Centennials in 7 albums, loose pages, FDCs, 12 mint sheets of lower values, 

shoe box of used mostly higher values, heavy duplication throughout, some sorting done, inspection a must as unchecked for 
possible varieties..................................................................................................................................................................................... .....

617	 HH	 465-465B: Accumulation over 50 plate blocks of Centennials from 25¢ to $1, mostly in matched sets of 4, also includes HB, W2B, PVA 
varieties. Appears mostly nh, f-vf.............................................................................................................................................................  2978            

618	 HH	 535a: 6¢ Spring, lower left corner margin IMPERFORATE BLOCK OF 4 with perfs at bottom, nh and very fine. Only 3 panes of 50 
discovered......................................................................................................................................................................................Photo  2500            

619	 HH	 549a: 7¢ green coil IMPERFORATE PAIR, nh and very fine, with 2007 Gratton Cert....................................................................Photo  1500            
620	 HH	 663ai: 8¢ Dr's Chown and Cook, block of 10 with top and bottom margins, the middle stamps with DOUBLE PAPER, nh, very fine and 

rare. Only one pane of 50 (5 blocks) stated to exist.............................................................................................................Photo Online  1000            
621	 HH	 704var: 25¢ QEII with faint SILVER PRINTED TWICE, couple minute toning spots on 2 perfs otherwise nh, very fine. (1 of only 10 

known) Est. 100+............................................................................................................................................................................Photo .....
622	 HH	 726b: ($1) Fundy with BLACK INSCRIPTIONS OMITTED, nh and very fine.................................................................................Photo  3000            
623	 HH	 726ii: -with DOUBLING OF INSCRIPTIONS, nh and very fine, with 2016 Gratton Cert..................................................................Photo  350            
624	 HH	 765i,766b: 1978 14¢ Resources, bottom margin se-tenant pair, showing of DOUBLE PRINT of SILVER “Canada 14” and BROWN 

“Canada 14”, with slight PRE-PRINT paper crease, nh, very fine, with 2017 Gratton Cert..............................................................Photo  1200            
625	 HH	 878var: 17¢ Mandora, left margin IMPERFORATE BLOCK of four with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, light bends 

and paper wrinkles, otherwise nh, very fine....................................................................................................................................Photo  3000            
626	 E	 1934 note: 2002 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY WITH ALL-OVER QUADRILLED LINES, nh, very fine......................Photo  850            
627		1167d: 8 postcards with 39¢ QE II horizontal pair imperf between, all with scratches, creases and tears, postmarked Goderich but not 

postally used, catalogue $500 nh, fine. Est. 250+...........................................................................................................................Photo .....
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628	 HH	 1182a: $2 McAdam, IMPERFORATE PAIR, light internal bend in top stamp still nh and very fine, with 2017 Gratton Cert..........Photo  1200            
629	 HH	 1283a-86b: 1990 39¢ Majestic Forests of Canada special Petro-Canada souvenir miniature panes of 4, 20 sets of 4, each in original 

packs, nh, very fine..................................................................................................................................................................................  1000            
630	 HH	 1454i var: 84¢ Weihnachtsmann 1990 Christmas with accent over O of NOEL, horizontal pair, IMPERFORATE BETWEEN, nh and 

very fine. Est. 500+.........................................................................................................................................................................Photo .....
631	 HH	 1534ii: 1994 Christmas, UNISSUED 52¢ value, 4 copies, nh, very fine..............................................................................Photo Online  800            
632	 HH	 1534ii: -LL Plate block of 4, nh, very fine, with 2017 Greene Cert..................................................................................................Photo  950            
633	 HH	 1534ii: -pair, nh, very fine................................................................................................................................................................Photo  400            
634	 HH	 1932a: 2002 48¢ Elizabeth II Golden Jubilee, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine......................................................................Photo  1800            
635	 HH	 1933i var: (48¢ Year of the Horse), left margin IMPERFORATE PAIR, missing horse and insriptions, fresh, nh and xf...................Photo  2500            
636	 E	 1934 note: 2002 Year of the Horse souvenir sheet ESSAY WITH ALL-OVER QUADRILLED LINES and no tagging, nh and very fine, 

with 2011 Gratton Cert....................................................................................................................................................................Photo  850            
637	 HH	 1991De: 2003 Canada-Alaska Cruise, 10 FULL PANES of 10 plus 3 memento frames, nh and very fine.............................................  1000            
638	 HH	 2008a: 49¢ Maple Leaf coil, unsevered DIE CUTTING OMITTED BLOCK OF FOUR, light bends/wrinkles, otherwise nh, vf.....Photo  400            
639	 HH	 2008var: -MIS-CUT STRIP OF FOUR nh, and very fine. Est. 100+...............................................................................................Photo .....
640	 HH	 2048a: (49¢) Pug pane of 2, 100 copies, nh, very fine.............................................................................................................................  2500            
641	 HH	 2103b: 2005 50¢ Bridges, IMPERFORATE COMPLETE SHEET of 16, slight wrinkle in selvedge at bottom and light soiling, still nh 

and very fine. RARE............................................................................................................................................................Photo Online  8000            
642	 HH	 2201a: 52¢ Year of the Pig, matched set of Plate blocks of 4, all MISSING GOLD AND RAINBOW, nh and very fine......Photo Online  2000            
643	 HH	 2509var: 2012 $1.80 Moose, horizontal coil, IMPERFORATE BETWEEN pair, trace of scoring between, perf 8.15, nh, scissor cut at 

top and bottom, otherwise very fine, with 2012 Gratton Cert. Est. 200+..........................................................................................Photo .....

BOOKLETS
644	 HH	 BK37e/75a: Stock of many hundreds of 1940s to 1970s incl French, Counters, papers, perfs, varieties, etc, some duplication, mostly 

nh, f-vf, inspect.........................................................................................................................................................................................  4286            
645	 HH	 BK5c/BK75a: over 70 mostly different incl BK25(Fr), BK31e(Fr), staple varieties, counters, etc, mostly nh, f-vf....................................  1523            
646	 HH	 A collection of 39 booklets 1912-67 with some better mostly nh, f-vf, inspect.........................................................................................  1600            
647	 HH	 BK54-BK71a: Many hundreds of complete Centennial booklets, as sorted by owner, much duplication, all appear nh, f-vf...................  3261            
648	 Hm	 BK3e/86: Over 200 complete booklets, including BK12, War Issue, some duplication, couple earlier with pencil/ink notations, plus 

some mnt and used panes not included in totals, otherwise f-vf.............................................................................................................  1887            
649	 HH	 BK8b: COMPLETE BOOKLET (French) with two 3¢ carmine panes of 4, large capitals inside, one pane is very fine, the other is fine, 

almost unnoticeable pencil erasure on front cover, a clean and very scarce booklet..........................................................Photo Online  900+           
650	 HH	 BK70c: 1971 $1 booklet, showing strong part of DESIGN MISSING from right margin on 8¢, nh, very fine......................Photo Online  250            
651	 HH	 BK88var: 50¢ Parliament Buildings complete booklet, DRAMATICALLY MIS-CUT one-third of the way through the stamps, nh and 

spectacular. Est. 125+....................................................................................................................................................................Photo .....
652	 HH	 BK91d: 1985 Christmas 29¢ Greet More booklet of 10, PERF 12½, 25 unfolded booklets nh, very fine.................................................  2500            
653	 H	 BOOKLET PANES: 196b/488qi: Over 200 complete booklet panes incl Medallion, Mufti, War, etc, duplication, many nh, mostly f-vf. 

Catalogued as fine only............................................................................................................................................................................  959            
654	 H	 105b/789b,C9a: 70 different, incl 1935 Maple Leafs, War, stitched, etc, many nh, f-vf............................................................................  708            
655	 H	 149a/306b: An accumulation of 35 Booklet Panes, some nh, one pane stuck to backing, most appear f-vf, inspect..............................  1005            

BACK OF THE BOOK
656	 H	 C1-9,CE1-4,E2/11,F1-2,MR1/7iii: Collection of mostly blocks of 4, with blocks of C1-9, CE1-4, E2-4, 6-11, F1, MR1-5, plus a few War 

Tax coils, etc, mostly clean and f-vf. (UCS - incl premiums - $7164)....................................................................................................... .....
657	 H	 Accumulation of Semis, Dues, Officials incl Perforated, OHMS and G’s, duplication, quality a bit mixed, much is f-vf, inspect. Est.  

300+......................................................................................................................................................................................................... .....
658	 Hm	 C1/OX1: Accumulation of over 100, including Air Mails, Special Delivery, Postage Due, Officials including 4 Hole, G, Flying G, etc in 

multiples, Plate blocks, blocks, some nh, all appear f-vf..........................................................................................................................  1981            
659	 HH	 AIRMAILS: C2: 5¢ olive brown Globe Airmail, fresh and well centered block of eight, nh, very fine...............................................Photo  1280            
660		FIRST FLIGHTS: 101 covers with Flight Cachets, 1928 to 1946, including C2 (7), Newfoundland, etc, some light toning, mostly f-vf. 

Est. 150+.................................................................................................................................................................................................. .....
661		Collection of over 75 mostly 1930s First Flights or other air mail covers, about half dozen better frankings (C2), a couple of FDCs, 

Yukon Airways with semi-official (CL42) attached, etc, mostly f-vf. Est. 150+......................................................................................... .....
662	 	 Canada Post Office Press Release Bulletins (33 different) of cachets to be used on official flights (1929-1932). Cachets referred 

to and pictured in The Airmails of Canada and Newfoundland, 1977, Volume 6, Section 5 printed on high quality photographic 
paper (13” x 8”) (33mm x 20 mm) including 5 folded letters of official flight cachets printed on onion skin type paper. Rare. Est.  
1500+..................................................................................................................................................................................Photo Online .....

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS
663	 (H)	 AIR CLUB OF CANADA: CLP2: 25¢ red and black, unused, couple nibbed perfs otherwise very fine.........................................Photo  650            
664	 (H)	 CLP3a: 1919 $1 red and blue AERO CLUB, thin paper, no gum, very fine....................................................................................Photo  150            
665	 H	 LAURENTIDE AIR SERVICE: CL2d: (25¢) dark green with printing on back cover, complete booklet with 4 panes of 2, panes stuck to 

interleaving, usual rust stains around staples, otherwise fresh and very fine.................................................................................Photo  2400            
666	 HH	 CL4a: Complete booklet with four panes of 2, front cover separated, panes mostly stuck to interleaving, still RARE and fine..............  3000            
667	 H	 PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION CO. LTD.: CL20b: STYLE TWO (50¢) black and red on blue with 5¢ overprint in red 

ascending, light corner crease, back stamped, hr, otherwise very fine............................................................................................Photo  1000            
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668	 HH	 CL26: STYLE THREE: Overprint type V in black, upper right margin copy, light finger print otherwise stamp nh, very fine.............Photo  180            
669		WESTERN CANADA AIRWAYS JUBILEE: CL41,107:2¢ green Admiral tied by 1 JUL 1927 Lac du Bonnet duplex cancel to Slate 

Lake, and blue 1st JULY 1927 Maple Leaf cachet with signature in red, very fine...........................................................................Photo  375            
670		CL41,107: -tied to cover by purple WESTERN CANADA / AIRWAYS LIMITED / JUL 1 1927 / COLD PINES, ONT. handstamp, plus 2¢ 

green Admiral affixed to cover with purple 1st JULY 1927 Maple Leaf cachet with signature, cover toned and creased through Admiral 
otherwise fine......................................................................................................................................................................Photo Online  375            

671	 HH	 COMMERCIAL AIRWAYS LTD.: CL47: PANE of 10, nh, almost very fine...........................................................................Photo Online  2625            
672	 HH	 SPECIAL DELIVERIES: E3a: 1927 20¢ orange, IMPERFORATE PAIR nh, very fine...................................................................Photo  500            
673	 HH	 E5: 1932 ISSUE: block of 4, nh, almost very fine.................................................................................................................Photo Online  240            
674	 H	 REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3: Accumulation of 7, including valuable shades of F1 and F2, many with original gum, 5¢ and 

8¢ no gum, f-vf................................................................................................................................................................................Photo  1080            
675	 H	 F1b: 2¢ ROSE CARMINE, deep shade in block of four, lightly supported, couple light bends, still fresh and fine............................Photo  1000            
676	 HH	 F2: 5¢ dark green vertical pair, bottom stamp nh JUMBO, some foxing at top perfs still striking, fine, with 2016 Green Cert..........Photo  700            
677	 H	 F3: 8¢ dull blue, fresh, hr, fine.........................................................................................................................................................Photo  350            

POSTAGE DUES
678	 HH	 J1a: FIRST ISSUE: 1¢ violet on thin paper, right side OTTAWA-No-’1’ PO (reversed) 49, 74, 96, 105 (all crossed out) IMPRINT 

STRIP OF SIX, nh, fine. Est. 150+..................................................................................................................................................Photo .....
679	 HH	 J2: 2¢ violet, in vertical margin strip of four showing full strong LATHEWORK A at left beside top three stamps and (PO) '920B' at 

bottom, cutting guide arrow and straight edge at bottom, nh, fine..................................................................................................Photo  7500            
680	 H	 J2: -in left margin single with full strong LATHEWORK A, og, hr and thin in selvedge, still scarce and very fine..........................Photo  2500            
681	 H	 J2: -in upper left corner margin block of 4 with left side selvedge showing Plate Number OTTAWA No - A3 at top and LATHEWORK A 

at bottom, top pair hinged, bottom stamps nh, fine and scarce. Est. 1000+....................................................................................Photo .....
682	 H	 J2: -in right margin OTTAWA-No-1 IMPRINT BLOCK OF 8, UR stamp lh, one support at selvedge and bit of separation, otherwise nh, 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  300+           
683	 H	 J2: -in left margin block of four with full strong LATHEWORK A, top pair hr, bottom stamps nh and a fine and EXTREMELY RARE 

LATHEWORK MULTIPLE..............................................................................................................................................................Photo  3750+           
684	 H	 J4: 5¢ violet in right margin OTTAWA-No-1 IMPRINT STRIP OF SIX, hr on selvedge, top and bottom stamps, otherwise nh, fine. Est.  

150+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....
685	 H	 J4: -in right margin (OT)TAWA-No A3 (PO) 921L IMPRINT BLOCK OF 6, hinged on selvedge and top right stamp only, otherwise nh, 

very fine. Est. 150+.........................................................................................................................................................................Photo .....
686	 m	 J4: -LR corner margin OTTAWA-No-1 Imprint block of ten, showing DOUBLE COLUMN OF VERTICAL PERFORATIONS at right, 

(this happened when 200 impression sheets were perforated on a machine set up to perforate 400 impression sheets with both a 
vertical and horizontal gutter), used with Toronto rollers, dramatic. Est. 100+....................................................................Photo Online .....

687	 HH	 J8: SECOND ISSUE: 4¢ dark violet in fresh and exceptionally well-centered block of four, nh, extremely fine.................Photo Online  160+           
688	 H	 J11-14: THIRD ISSUE: 1¢ to 10¢ complete in PLATE NO corner BLOCKS of 4, 1¢ nh, 2¢ trifle gum glazing, 4¢ nh and 10¢ lh on 

selvedge, 10¢ is very fine...................................................................................................................................................Photo Online  555+           
689	 H	 J12: 2¢ dark violet in MATCHED SET of four Plate No 1 corner blocks of four, top blocks nh, bottom left is lh, the lower right one is 

discoloured and gum glazed, others are f-vf............................................................................................................................................  250+           
690	 H	 J20a: 10¢ IMPERFORATE PAIR, brilliant fresh, light gum disturbance at top still very fine...........................................................Photo  250            

WAR TAX
691	 H	 MR1-MR7a: Accumulation of 17, includes shades, surcharges, perfs, dies, coils, excellent study lot for War Tax collector, most appear  

f-vf ..................................................................................................................................................................................................Photo  935            
692	 m	 MR1-4: 2000 copies used each, incl shades, types, etc, mostly f-vf........................................................................................................  1600            
693	 HH	 MR1: 1¢ green, block of six, well centered, fresh, attractive, excellent colour, straight edge at top, some perf separation, tiny inclusion 

in UR stamp, otherwise nh and very fine.........................................................................................................................................Photo  720            
694	 HH	 MR2Bi: 5¢ blue with DIAGONAL ‘INLAND REVENUE WAR TAX’ overprint, nh, very fine, with 2014 Greene Cert.......................Photo  1200            
695	 HH	 MR3,b: 2¢+1¢ CARMINE and ROSE CARMINE shades in selected centered BLOCKS OF FOUR, quite fresh with full og, nh, very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  1620+           
696	 HH	 MR3b: 2¢ + 1¢ ROSE RED block of nine, nice pastel shade, straight edge at bottom, light gum mark on top centre stamp (not a hinge 

mark) and very light bend on right stamps, otherwise nh, very fine................................................................................................Photo  1320            
697	 HH	 MR4: 2¢ + 1¢ brown in UL corner margin OTTAWA-NO-A22 IMPRINT STRIP OF THREE, og, tiny gum bend on right stamp, never 

hinged, fine. Est. 125+....................................................................................................................................................................Photo .....
698	 H	 MR4: -(die II), bottom margin pair with full strong LATHEWORK A, og, hr, fine. Est. 75+.............................................................Photo .....
699	 m	 MR4: -(Die II) lower right block of 6, with P.O. No 937M under full LATHEWORK A and Plate No. A31, showing cutting guide, used, 

still fresh and very fine....................................................................................................................................................................Photo  500            
700	 HH	 MR5: 2¢ + 1¢ carmine perf 12 x 8 in fresh and exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, full og, nh, f-vf............................Photo  420+           
701	 H	 MR5: -top margin OTTAWA-NO-A1 IMPRINT strip of four, from the upper right pane with straight edge at left, og, hinged (third stamp 

with thin), fine. Est. 150+.................................................................................................................................................................Photo .....
702		MR6: 2¢ + 1¢ carmine coil cover from Field Office 6(?) passed by censor with stamp applied in Montreal on September 25, 1916 to 

Mrs. Campbell c/o Colonel Campbell of the Royal Engineers in India and forwarded to Quetta, India with Indian receiver on back. 
Repairs on reverse do not detract from interesting and desirable WWI cover, fine. Est. 150+.......................................................Photo .....

OFFICIALS
703	 H	 O1/O48,CO1-2,EO1-2: Collection of 260 different Plate blocks of 4, many better incl $1 Totem, Airs, Special Deliveries, etc, clean and 

f-vf, much is nh. Catalogued as fine only.................................................................................................................................................  4140            
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704	 H	 O1/O49,CO1-2,EO1-2: Collection of over 350 Plate blocks of 4, many better incl Peace (G), $1 Totem, Airs, Special Deliveries, etc, 

clean and f-vf, many nh. (Will Catalogue over $6000)..............................................................................................................................
705	 Hm	 O1/O49,etc: Collection of mint and used O.H.M.S. and G overprints, incl 50¢ Lumbering, airs, etc, mostly clean and f-vf. Est. 150+... .....
706		FIVE HOLE PERFORATED: OA105/248: 25 different, including Admirals with 20¢, Scroll, Arch, 1933 UPU, 10¢ Mountie, 1¢ and 3¢ 

Royal Visit, mostly clean and f-vf.............................................................................................................................................................  4140            
707	 Hm	 FOUR HOLE PERFORATED: O231/286: Collection of 65 mint and 86 used, some with different positions, with 1938 Pictorials cpl, 

War with $1 nh, Peace, Airs, etc, mostly clean and f-vf, some mint nh. (Cat. as fine only)......................................................................  1520            
708	 HH	 O241-O245: 1938 Pictorial Issue nh, very fine...............................................................................................................................Photo  610            
709	 HH	 OCE3: Block of four, the incorrect accent, selvedge on left side, well centered, fresh and attractive, nh and very fine....................Photo  400            
710	 HH	 O.H.M.S. OVERPRINTS: O1,O1i: 1¢ green in complete LR Pl 31 sheet of 100, including NARROW SPACING, nh, vf......Photo Online  619            
711	 HH	 O2,O2i: 2¢ brown in complete UR Pl 4 sheet of 100, including NARROW SPACING, couple selvedge faults, plate fault free, otherwise 

nh, very fine.........................................................................................................................................................................Photo Online  2677            
712	 HH	 O3,O3i: 3¢ rose violet in complete UR Pl 34 sheet of 100, including NARROW SPACING, nh, very fine..........................Photo Online  613            
713	 HH	 O4,O4i : 4¢ dark carmine in complete LR Pl 50 sheet of 100, including NARROW SPACING, nh, very fine.....................Photo Online  853            
714	 HH	 O4,O4i : 4¢ dark carmine in complete UL Pl 49 sheet of 100, including NARROW SPACING, nh, very fine......................Photo Online  886            
715	 HH	 O9: 50¢ Lumbering, fresh, nh and very fine....................................................................................................................................Photo  330            
716	 HH	 CO1: 7¢ Canada Goose, Plate 1 and 2, four corners each, but not matched sets, mostly top corners, nh, mostly very fine.................  820            
717	 HH	 G OVERPRINTS: O27: $1 Fisherman, block of four, well centered, fresh, very fine......................................................................Photo  400            
718	 HH	 O32: $1 Totem in Plate '1' and '2' MATCHED SETS of Plate Blocks, slight toning/bends affect a few positions, otherwise nh, f-vf.............  400            
719	 m	 PRISONER OF WAR FREE FRANKS: PWF1: Black on red, large type, 1940 issue, clean and fresh, used with light cancel, very  

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  700            
720	 H	 PWF2: Black on red, small type, 1941 issue, small stain (left centre), otherwise clean and fresh with og and hr, very fine..........Photo  600            
721	 H	 PWF3: Black on red, Imperforate 1943 issue, clean and fresh with og and hr, very fine................................................................Photo  500            
722	 H	 PWF4: Black on red, rouletted 1944 issue, clean and fresh with og and hr, very fine....................................................................Photo  400            

REVENUES
723	 Hm	 Over 290 mint and used Federal and Provincial Issues incl Bill, Weight's and Measures, Electric Light, War Tax, Provincial Law, etc, 

appears mostly f-vf..................................................................................................................................................................................  2655            
724	 Hm	 Stockbook with mint and used Federal and Provincial issues, with Federal unemployment, War Tax and Scrip, Quebec coat of arms, 

Newfoundland Inland Revenue, Yukon law, Saskatchewan Electrical and Law, etc, cpl of Yukon documents, inspection would be 
beneficial, f-vf. (Owner’s 2009 Cat Val $3425) Est. 200+.......................................................................................................................... .....

725	 Hm	 FB17, AP1, TBT1: FB17, blue used with ms cancel, AP1, green mint nh block of 16, TBT1, black mint nh, f-vf...........................Photo  545            
726	 HH	 FEDERAL ISSUES: FG19/FMW71: 6 diff FG19, FG22, FWM64, FWM66, FWM69, FWM70 and FWM71 mostly in large multiples up to 

50, over 300 mint mostly nh, f-vf. No premiums.........................................................................................................................................  2464            
727	 m	 FEDERAL BILL STAMPS: FB18-36: 1865 second issue, 19 vals complete, some with usual minor faults, still appears mostly clean 

and f-vf................................................................................................................................................................................ Photo Online  1687            
728	 m	 FB36: Red with blue centre on thin paper with ms cancel, couple of pinholes do not detract, fine................................................Photo  475            
729	 HH	 FG19,22, FEG1-2,4,6-9: FEDERAL GAS and FEDERAL ELECTRICTY AND GAS, mostly 100 each, nh, f-vf. No premiums added......  4549            
730	 HH	 FEDERAL WEIGHTS AND MEASURES: FWM61-66,68-71: 1915 George V with red controls, 100 each of the 10¢ to $10 (no $1) nh, 

f-vf............................................................................................................................................................................................................  7550            
731	 HH	 FMW61/70: 5 diff FWM61, FWM64, FWM65, FWM69 and FWM70 in sheets of 50, mostly nh, f-vf. No premiums................................  2350            
732	 m	 FEDERAL SUPREME COURT: FSC 15-16: Pair of 1915 federal law stamps, the former with a small scuff in LR, distinct bright colours 

with diamond punch cancels, fine...................................................................................................................................................Photo  550            
733	 m	 FEDERAL WAR TAX: FWT9a: 1920 3¢ green George V with large red X precancel, minute tape stain, slight toning corner perf 

seperating, otherwise fine...............................................................................................................................................................Photo  675            
734	 m	 FEDERAL UNEMPLOYMENT INSURANCE: FU39-47: 1955 issue, 200 copies of cpl set used, f-vf....................................................  3000            
735	 m	 FU 41,46,47: 1955 issue, approximately 2000 each of 60¢, $1.12 and $1.20 values, will catalogue $9,500, f-vf...................................  9500            
736	 Hm	 ONTARIO LAW: OL89-90: OL89 is mint nh but with a “C” stamped on gum side, OL90 is punch cancelled, attractive pair, fine...Photo  550            
737	 m	 QUEBEC LAW: QL115: $1 Coat of Arms, green and black. 51 copies used, appear mostly f-vf............................................................  6375            
738	 Hm	 SASKATCHEWAN ELECTRICAL INSPECTION: SE12/25a: 1937-47 issues, about 100 of each from SE12 mint and SE 12 used to 

SE25a used, 12 different values, will catalogue over $11,500, f-vf..........................................................................................................  11800            
739	 H	 SASKATCHEWAN LAW: SL48: 25¢ light blue, 480 copies from singles to part sheets, some with Plate 's, mostly nh, f-vf. (no 

premiums)................................................................................................................................................................................................  4080            
740	 m	 SL52: 1938 $2 purple law stamp used, approximately 1000 copies, f-vf.................................................................................................  2500            
741	 m	 YUKON LAW: 1902 Issue used, 250+ 25¢, 210+ 50¢, 50+ $1 and 40+ $2, all cut off documents, f-vf...................................................  2800            

TELEPHONE AND TELEGRAPH FRANKS
742	 (H)	 CANADIAN PACIFIC RAILWAYS: TCP2-4: 1889-1891 black, blocks of 4 all with full British American Bank Note Co. Montreal 

imprint at bottom, no tabs, unused, supported, fine.............................................................................................................Photo Online  380            
743	 (H)	 TCP14-15,17,29-30: 1901-1917, mostly in blocks of 4 some separated and re-attached, no tabs, unused, supported, fine..................  700            
744	 H	 TCP26b: 1913 black, on VERY THIN paper, Serial No. 057, pair light crease in right stamp otherwise nh, very fine...................Photo  800            
745	 HH	 TCP27: 1914 black, Serial No. 317, pane of 4 with full British American Bank Note Co. Montreal imprint at bottom, no tab, nh, very 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  600            

VanDam Cat Val
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746	 H	 TCP27: 1914 black, Serial No. 318, pane of 4 with full British American Bank Note Co. Montreal imprint at bottom, no tab, patchy 
gum, very fine.................................................................................................................................................................................Photo  600            

747	 HH	 TCP28a: 1915 black, Serial No. 317, pane of 4 all WATERMARKED, unused, LR stamp has small tear at right not into design, 
otherwise very fine..........................................................................................................................................................................Photo  520            

748	 (H)	 GREAT NORTH WESTERN TELEGRAPH CO.: TGN5-8: 1894 to 1897 in panes of 4, no tabs, no gum, some separation, some toning 
mostly on reverse due to hinging, otherwise f-vf.................................................................................................................Photo Online  1200            

749	 (H)	 TGN9-13: 1898 to 1902 in panes of 4, no tabs, no gum, some separation, some toning mostly on reverse due to hinging, f-vf...Photo Online  820            
750	 (H)	 TGN14-18: 1903 to 1907 in panes of 4, no tabs, no gum, some separation, some toning mostly on reverse due to hinging...Photo Online  740            
751	 (H)	 GRAND TRUNK PACIFIC RAILWAYS: TGT1: 1911 black, Serial no. 120, unused, hinge stain on reverse, fine..........................Photo  900            
752	 (H)	 TGT2: 1912 Green, Serial no. 94, unused, hinge stain on reverse, fine.........................................................................................Photo  800            
753	 (H)	 TGT3: 1913 Ultramarine, Serial no. 92, unused, hinge stain on reverse, thin at top otherwise fine...............................................Photo  900            
754	 (H)	 TGT4: 1914 Grey, Serial no. 73, unused, hinge stain on reverse, thin at top otherwise fine..........................................................Photo  350            
755	 (H)	 TGT6: 1916 Black, Serial no. 64, unused, hinge stain on reverse, fine..........................................................................................Photo  450            
756	 (H)	 TGT7: 1917 Black, Serial no. 18, unused, hinge stain on reverse, small internal crease, still fine.................................................Photo  500            
757	 H	 TGT8: 1918 Black, Serial no. 27, full og, slight disturbance otherwise nh, fine...................................................................Photo Online  275            
758	 (H)	 TGT8,10: 1918 Black and 1920 Grey, Serial no. 83 and 94, unused, hinge stain on reverse, small internal crease, still fine...Photo Online  475            
759	 (H)	 TGT9: 1919 Grey, Serial no. 134, unused, thin otherwise fine............................................................................................Photo Online  450            
760	 (H)	 TGT10: 1920 Grey, pair, Serial no. 115, unused, hinge stains on reverse, fine..................................................................Photo Online  400            
761	 (H)	 CANADIAN NATIONAL TELEGRAPHS: TCN1-3: 1921 to 1923, blocks of 4 no tabs, stuck to light card, fine...................Photo Online  640            
762	 (H)	 TCN5: 1925-1926 blue, 5 panes of 4 no tabs, stuck to light card, two with light overall toning, still fine.................................................  1020            
763	 P	 TCN6: 1927-1928 blue, pane of 4 no tabs, on light card, three punched VOID, fine. Unlisted VanDam on this year. Est. 500+...Photo .....
764	 (H)	 TCN6: 1927-1928 blue, pane of 4 no tabs, Serial no. 176, on light card, fine................................................................................Photo  300            
765	 H	 TCN8: 1931-1932 blue, pane of 4 no tabs, Serial no. 2, og, adhesions and stain on front, fine....................................................Photo  1100            
766	 (H)	 BELL TELEPHONE COMPANY: TBT40: 1909 25¢ purple brown, Serial No. C 125, block of 16 including TELEPHONF variety, very 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  720            
767	 HH	 DUCK, WILDLIFE CONSERVATION STAMPS: 27 sheets of 4 and mostly 8, incl AWF1f, BCC1f, NBW2f, NBW3f, NSW4f, NSW5f, 

OW3f, PEW1f (10), PEW2f, SW5f (6), SW6f, etc, nh, mostly f-vf............................................................................................................  3923            
768	 HH	 FEDERAL WILDLIFE HABITAT: FWH20var: 2004 Wildlife Habitat Conservation, IMPERFORATE, sheetlet, light bends otherwise nh 

and very fine. Est. 200+..................................................................................................................................................................Photo .....
769	 HH	 QUEBEC WILDLIFE HABITAT CONSERVATION: QW1/29: 1988 to 2016, 32 different, some signed by artist, plus FWH 32-33 two 

copies each, mostly clean nh, f-vf............................................................................................................................................................  1110            

CANADA PROVINCES
LARGER LOTS
770	 Hm	 Hundreds of mint and used some both, incl Newfoundland 1/270, etc, duplication, Nova Scotia, New Brunswick, plus many faulty not 

counted, mixed condition, many better items, mostly f-vf, inspect...........................................................................................................  5598            
771	 Hm	 Collection of over 100 mint and used incl British Columbia 2, 5-9,11, New Brunswick 1, Nova Scotia 1-2,4, Prince Edward Is 1,2(2), 

etc, earlier quality a bit mixed, some with repairs, otherwise appears f-vf. Cat. as lowest grade............................................................  5487            
772	 Hm	 Collection of 32 mostly different New Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is Cents issues, clean and f-vf................................  955            
773	 Hm	 Selections of mint and used mixtures, with Newfoundland 59 and 61-74 all mint, some collected mint and used, some condition issues 

exist, f-vf, inspect. Est. 200+..................................................................................................................................................................... .....

B.C. AND VANCOUVER IS.
774	 Hm	 5/12: 8 values, incl 5, 6, 12, many mint regummed, quality mixed, appears mostly f-vf, plus faulty 4 not included in totals...........Photo  1910            
775	 m	 9/15: SURCHARGES 1867-1871, many have Victoria “35” town cancels, neatly written up, obvious damaged not counted. mostly f-vf.  1800            
776	 m	 Accumulation incl 5, 7, 8, 11, quality mixed, mostly fine, plus some faulty not included in totals............................................................  1160            
777	 H	 2: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, perf 14, fresh, full og, minute inclusion visible from reverse still very fine.................Photo  1000            
778	 H	 2: -well centered for issue, disturbed gum, perf 14, fine.................................................................................................................Photo  400            
779	 (H)	 4: TEN CENT: BLUE, IMPERFORATE: watermark clearly visible, well centered with four clear margins, no gum, f-vf.................Photo  1500            
780	 Hm	 5-9: Five different, all mint except last all but 5¢ couple minor faults, appears fine, inspect..................................................Photo Online  800            
781	 (H)	 5: FIVE CENT: watermark clearly visible, well centered for issue, perf 14, no gum, f-vf................................................................Photo  500            
782	 (H)	 6: 10¢ watermark clearly visible, well centered for issue, perf 14, some nibbed perfs, attractive, no gum, f-vf..............................Photo  500            
783	 H	 7,7a: 3p blue and pale blue shades well centered for issue, og, f-vf..............................................................................................Photo  470            
784	 (H)	 8-9: TWO CENTS on 3d brown and 5 CENTS 5 on 3 bright red, well centered, fresh and attractive, no gum, fine......................Photo  350            
785	 H	 10: 10 CENTS 10 on 3d lilac rose, perf 14, full og, rough perfs at top and just into at bottom and right, vg..................................Photo  2400            
786	 (H)	 10: -watermark clearly visible, fresh and attractive colours, perf 14, no gum, fine.........................................................................Photo  1800            
787	 H	 11: 25 CENTS 25 on 3d orange, perf 14, full og, rough perfs at top and into at right, vg................................................................Photo  400            
788	 H	 11: -watermark clearly visible, well centered for issue, attractive, perf 14, various ownership marks on reverse, f-vf...................Photo  300            
789	 H	 12: 50 CENTS 50 on 3d violet, perf 14, full og, perfs just into at bottom, vg.....................................................................................Photo  1200            
790	 H	 12: -watermark clearly visible, well centered for issue, attractive, perf 14, f-vf...............................................................................Photo  900            
791	 H	 12: -perf 14, fresh, full og, hr and adhesions on gum, still fine.......................................................................................................Photo  1800            
792	 (H)	 12: -unused, light back stamp, fine, with 2017 Greene Cert...........................................................................................................Photo  900            

VanDam Cat Val



		  -29-

UCS Cat Val
793	 H	 12i: -with INVERTED WATERMARK, full og slightly toned, corner crease LL still fine and RARE, with 2017 Greene Cert..........Photo  3000            
794	 (H)	 13: $1 on 3d green, wmk, well centered for issue, perf 14, no gum, a gem with fresh and attractive colours, fine........................Photo  1500            
795	 H	 15: 10¢ on 3d lilac rose, wmk, well centered for issue, perf 12½, fresh colours, attractive, LL has rounded corner, fine.................Photo  1200            
796	 m	 16: 25 CENTS 25 on 3d orange, very light cancel at top left, wmk, well centered, appears to have original gum on back, fine.......Photo  750            
797	 m	 17: 50 CENTS 50 on 3d violet, used with blue Victoria 35 numeral cancel, fresh, fine....................................................................Photo  1000            
798	 m	 18: 1 DOLLAR 1 on 3d green, perf 12½, faulty, appears vg...........................................................................................................Photo  1200            
799	 (H)	 18: -watermark very visible, well centered for issue, fresh colours and attractive, black spot in middle of crown, appears to be reperfed 

at bottom, fine.................................................................................................................................................................................Photo  1800            

NEW BRUNSWICK POSTAL HISTORY
800		1794 Choice folded historic letter with scarce red double circle HALIFAX N.SCOTI 6 AUGUST 1794 as transit mark on letter from 

WESTMINISTER rated 9, to ST. JOHN’S (sic) CITY NEW BRUNSWICK mailed 4 June. Letter mentions the King’s birthday, Lord 
Dorchester’s speech to the Indians on Feb 7, fear or war with the Americans as they have cut off all commerce with Great Britain, 
uncertain of his children at Niagara and Stephen Jarvis’ trouble with the Post Office. (JJ MacDonald HAL 4). Est. 750+.............Photo .....

801		1815 Very fine folded letter (in French) from PHILADELPHIA 28 December 1815 and mailed on January 10 to QUEBEC (CITY) rated 
PAID 30 on arrival 24 January, equal to the American postage plus 1/- Canadian. Est. 350+........................................................Photo .....

802		1824 Superb folded letter mailed from LONDON 24 MARCH to ST. JOHNS NEW BRUNSWICK with ideal strike of POST PAID SHIP 
LONDON 25 MR 25 1824 CROWN OVAL in red, via packet Nestor McDonald rated 1/2 (Robertson S46). Est. 300+.................Photo .....

803		1824 Very fine folded letter mailed from LONDON with very fine strikes of OVAL CROWN SHIPLETTER HALIFAX and HALIFAX 19 JU 
fleuron on arrival 28 MAY 1824 rated 10 to St. John from Bainbridges & Brown via the Ship Aurora (CS Halifax III). Est. 250+...........Photo .....

804		1825 Very fine folded letter from ST. JOHN N.B. dated 3 Feb 1825 with very fine transit strike of BOXED SHIPLETTER LIVERPOOL, 
with LONDON arrival 21 March in red, fine (Roberston S12). Est. 200+.........................................................................................Photo .....

805		1826 Folded letter from CALCUTTA (INDIA) 1 MAY 1826 c/o 7th Dragoon Guards LONDON, with very fine strike of boxed INDIA 
LETTER DEAL and forwarded to NEW BRUNSWICK with HALIFAX fleuron, 19 NOVEMBER 1826 transit and very fine strike of ST. 
JOHN fleuron (undated) arrival with exceptional rates “Packet: 7/6 plus forwarding charge of 1/2 making a total of 10/2 to Captain W. 
H. Robinson, fine (Roberston IN 1b). Est. 750+..............................................................................................................................Photo .....

806		1829 Folded letter from LIVERPOOL 19 MAR rated 10 with HALIFAX 24 MY 129 fleuron and very fine strike of oval CROWN 
SHIPLETTER HALIFAX to ST. JOHN, very interesting letter from Bainbridges & Brown of London sending shipment by the packet 
Aurora. The loss of the Hollett in a hurricane with supplies for Halifax. The scarcity of ships and rate increases. (CS Halifax III). Est.  
250+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

807		1829 Very fine strike of double circle QUEENSTON U.C. 29 APRIL 1829 on folded letter to Samuel Street (PM) at NIAGAR FALLS 
rated Free Othornburn (administrator) enclosing a due note from Thomas and William Lundy (of the battle of Lundy fame). Est.  
250+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

808		1832 Folded letter to St. John N. B. with double ring POST OFFICE WINDSOR dated ms Dec 32 mailed from Parsboro 20 NOV rated 
1/6 (JJ MacDonald 54). Est. 300+...................................................................................................................................................Photo .....

809		1834 Choice folded letter from PHILADELPHIA 9 JULY and mailed on the 12th to ST. JOHN N.B. via THOMASTOWN MAINE, cross 
border entry and ST. ANDREWS 22 JULY rated 25¢ American plus Canadian PAID 9 from Capt. Masters, filing fold otherwise very 
fine. Est. 300+.................................................................................................................................................................................Photo .....

810		1836 Very fine folded letter from FREDERICTON N.B., 15 FEBY from Wilmont M.P.P. in ST. JOHN rated PAID (7), letters 3mm higher 
than any recorded. Est. 200+..........................................................................................................................................................Photo .....

811		1836 Choice folded letter from DEMERARA BRITISH GUIANA 9 MAY to ST. JOHN N.B. via BRIDGEPORT U.S.A. and ST. ANDREWS 
N.B. rated SHIP 25¢ plus 2¢ Ship gratuity = 27¢ = 1/4½ plus 9d internal = 2/1½, filing fold otherwise very fine. Est. 300+............Photo .....

812		1839 Folded from DEMARARA BRITISH GUIANA to ST. JOHN N.B. via HALIFAX 20 NOV double split ring and via Barque Demond 
rated ms Sp 10 (Ship Letter) on arrival, filing fold, very fine. RARE. (JJ MacDonald 14a). Est. 300+..............................................Photo .....

813		1847 Folded detailed letter from Annapolis 10 January rated 4½, with very fine two line straight line ST. JOHN N.B. / SHIP LETTER, 
with 13 Jan receiver on back, filing folds, still fine. RARE. (C.S. St. John IV). Est. 500+.................................................................Photo .....

NEW BRUNSWICK
814	 H	 Accumulation of 12, illustrating the various shades of the Cents issue, very attractive grouping and fresh colour, many no gum, f-vf...Photo  335            
815	 Hm	 1/11: Collection of 16 vals with used 3d and 6d, plus 1/- reprint, Cents 1¢ to 17¢ all mint except 10¢, plus some shades, mostly f-vf.....  1382+           
816	 Hm	 6/11: Accumulation of over 35 1860 cents issue, most mint appear no gum, various shades, quality mixed but many appear f-vf, plus 

some faulty not in totals...........................................................................................................................................................................  885            
817	 P	 PENCE ISSUES: 1/4P: REPRINTS 3d, 6d and 1/- on stout wove paper, very fine.........................................................................Photo  400            
818	 P	 1/4P: REPRINTS as above in blocks of 4, very fine........................................................................................................................Photo  1600            
819	 (H)	 1: THREE PENCE red, large margins to cut into at left, with 1995 CPES Cert..............................................................................Photo  2000            
820	 m	 1: -with bisect for 4½d, cut into at bottom, vertical creases on right stamp, Numeral 1 (St. John) grid, fine, RARE. Est. 250+.........Photo .....
821	 m	 1: -with clear margins, cut close at UL, fine....................................................................................................................................Photo  350            
822	 m	 1: -with full margins, neat strike of Richibucto 23 cancellation, appears vf, but catalogued as fine...............................................Photo  350            
823		1: -with just into upper right to full margins, on folded cover with clear Numeral 2 (Andover) grid cancel to Saint John, with St George 

20 OC 1855 N.B. and St. John New Brunswick 21 OC 1855 receivers on back, filing folds otherwise fine...................................Photo  750            
824	 m	 2: SIX PENCE: OLIVE YELLOW full deep rich colour, clear to large margins with very fine strike of numeral 1 grid (Saint John, RF3), 

cuts at top otherwise appears fine..................................................................................................................................................Photo  800            
825	 m	 2: -with clear margins but cut close on L, very neat cancellation, fine............................................................................................Photo  800            
826		2: -clear to large margins and tied to cover with 26 grid cancel from Shediac with 18 FE 1859 St John receiver to New York, red PAID 

10, back flap and bit of front missing, otherwise very fine, with 2017 Greene cert.........................................................................Photo  2000            
827	 m	 3: ONE SHILLING: BRIGHT RED VIOLET, large margins just into, showing part of next stamp, faulty and repaired, good space 

filler.................................................................................................................................................................................................Photo  4000            



		  -30-

828	 m	 3: -with four clear but close margins at LL, fine..............................................................................................................................Photo  4000            
829	 P	 5P: FIVE CENT CONNELL: PLATE PROOF: BROWN, well centered, very fine..........................................................................Photo  300            
830	 P	 5Pv: -with Red Specimen Type C overprint with dot after N, fine...................................................................................................Photo  250            
831	 P	 5TC: -Orange Trial Colour Plate Proof on thick Carton Paper, fine, with 2003 Gratton Cert..........................................................Photo  500            
832	 (H)	 5: FIVE CENT CONNELL, fresh unused and very rare, (fewer than a dozen collectable copies exist), some perf faults, still genuine 

and very attractive..........................................................................................................................................................................Photo  8000            
833	 P	 6P-11P: 1¢ to 17¢ cpl in PLATE PROOFS in colour of issue, very fine.........................................................................................Photo  445            
834		8: 5¢ green tied by numeral grid cancel ‘8’ to Wakefield, Carleton County, NB, receiver on back ms 23 Aug 1864 W.O. Upper Wicklow 

(RF 8), ms 24 Aug 1864 W.O. Victoria and 25 Aug 1864 Woodstock, small pen notations upper left on back, clean f-vf, ex Wilkinson. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo .....

835		8: -strip of 3 tied by grid cancels on folded letter to Halifax, N.S. with red 2 line straight ‘Registered Letter’ on front, filing folds affecting 
1 stamp, receiver on back 17 No 1866 split ring St. John, opening tears, f-vf, ex Wilkinson. Est. 250+........................................Photo .....

836		8: -pair tied by grid cancels to Harvey Bank, Albert Co, on double weight letter with ‘More to pay’ and ‘5 cents’ on front, receiver on 
back 29 JA 1863 split ring St. John and 30 JA 1863 split ring Harvey (RF 9). creases/tears on back, soiled at edges, f-vf, ex Wilkinson. 
Est. 300+........................................................................................................................................................................................Photo .....

837		8: -straight edge at top, tied by large open grid cancel on folded cover (missing bottom flap) to St. John, Newfoundland, blue crayon 
“4” marking, reverse with faint red 5 DE 1860 Douglastown, 7 DE Halifax and 17 DC St. Johns backstamps, very fine. The scarce 
part-paid usage at the 13¢ rate to Newfoundland. Est. 750+...........................................................................................................Photo .....

838		8,9: 10¢ vermilion and 5¢ green tied by numeral grid cancel ‘13’ to Woodstock with ms ‘registered No 2074’ on front, receiver on 
back 23 No 1867 Woodstock & 27 No 1867 split ring Fredericton, opening tears, reduced on left side, some toning on back, f-vf, ex 
Wilkinson. Est. 250+.......................................................................................................................................................................Photo .....

839		9: 10¢ vermilion advertising cover tied by grid cancel to Florence, NJ, receiver on back 8 MY 1866 split ring Newcastle and 9 MY 1866 
split ring Saint John, opening tears on left, soiled right side back, small pencil notation on back, f-vf, ex Wilkinson. Est. 200+......Photo .....

840		9: -block of 3, very fine and tied by Numeral grid 1 cancels to large part of front from St John to St Andrews with ms 'on service', a 
sextuple internal rate, some folds, etc, not affecting stamps, VERY RARE. Est. 200+..................................................................Photo .....

841		9,9a: -single and a BISECT tied by numeral “8” grid cancel on blue 1860 folded letter from Chatham, N.B. to Newfoundland, reverse 
with Chatham 3 SP 1, Sackville N.B. 4 SP, Halifax N.S. 5 SP and 11 SP St. John's Newfoundland date stamps, filing fold, multiple 
ownership markings on back still very fine, ex Wilkinson Est. 500+...............................................................................................Photo .....

NOVA SCOTIA
842	 P	 Five PLATE PROOFS, 8P with red lettering, 8TC with green lettering, with thin at UL, 10TC black, 11P dark green, 12P vermilion, 

mostly f-vf.......................................................................................................................................................................................Photo  355            
843	 H	 18 mint Cents issue, illustrating various shades and papers of the, thus a desirable grouping, some no gum, many og, f-vf................  821            
844	 Hm	 8/13: Accumulation of 28, showing papers, shades, imprint copies etc 10 mint is regummed, used 10 has SON cds cancel, condition 

varies, some mint no gum, plus some faulty not incl in totals, most appear f-vf......................................................................................  400            
845	 P	 PENCE ISSUES: 1/6P: REPRINTS on thin hard paper of 1d in brown, 3d in blue, 6d in dark green and 1/- in violet black, very fine...Photo  500            
846	 P	 1/6P: REPRINTS as above, very fine.............................................................................................................................................Photo  500            
847	 P	 1/6P: REPRINTS as above, in blocks of 4, very fine......................................................................................................................Photo  2000            
848	 (H)	 1: ONE PENNY: RED BROWN, brilliant fresh and vivid colour, good to full margins, unused, couple light creases and nicks still a very  

attractive stamp.............................................................................................................................................................................. Photo  1000            
849	 m	 1: -cut into at UR, otherwise full to narrow margins, with very light cancel.....................................................................................Photo  350            
850	 m	 1: -with clear to large margins, with two light grid cancels, fine......................................................................................................Photo  350            
851	 m	 1-4: 1d, 3d blue and dark blue plus 6d yellow green, some faults/cut into, most appear fine.........................................................Photo  1200            
852	 m	 2: THREE PENCE: BLUE, Three copies, all with narrow to wide margins, except one cut into on right side and thin, one with very 

slight scuffing at UR, obvious faulty not counted, two appear f-vf.............................................................................................................  250            
853	 m	 2: -illustrating three shades and the papers, clear to large margins, grid cancels, a very attractive and desirable lot, f-vf.......................  475            
854	 m	 2: -clear to very large margins (corner crease), tied by grids to faulty and severely reduced part-cover from Yarmouth 6 DE 1858 to 

Bridgewater with despatch and 9 DE receiver on back, fine. Est. 100+..............................................................................Photo Online .....
855		2: -full to clear margins, tied by mute grid to folded letter from Halifax 17 MR 1852 to Port Hood, 20 MA receiver on back, filing fold 

and toning otherwise fine. Est. 100+...............................................................................................................................................Photo .....
856	 m	 4: SIX PENCE: yellow green, clear to large margins, light cancel, fresh and almost very fine........................................................Photo  500            
857	 m	 4: -clear to full margins, very nice town grid cancel, fine.................................................................................................................Photo  500            
858	 m	 4: -clear to large margins, light grid cancel, fine..............................................................................................................................Photo  500            
859		4: -just into to large margins, tied by mute grid to cross-border cover to Portland M(ain)e, with New Brunswick general dispatch and 

US PAID 10 rate stamp, flap mostly missing, 22 DE 1856 (?) NS split circle and New Brunswick 27 DE 1856 dispatches on back 
otherwise fine, with 2017 Greene Cert............................................................................................................................................Photo  2000            

860	 m	 5: SIX PENCE: dark green, nice deep colour, light cancel, couple surface scrapes, just into to full margins, appears fine, with 1995 
Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo  1000            

861	 m	 5: -cut close to large margins, very light grid cancel, a most desirable stamp illustrating this much rarer 1857 shade, fine............Photo  1000            
862	 m	 6: ONE SHILLING: reddish violet, clear to good margins, grid cancel, light crease, red backstamp, otherwise fine.....................Photo  3500            
863	 HH	 8,11: 1¢ and 8½¢, 4 sets of blocks of 6, 4 sets of IMPRINT blocks of 8, 4 sets of blocks of 6 with only 8½¢ with IMPRINT, nh and f-vf. 

Catalogued as nh, fine only......................................................................................................................................................................  1200            
864	 H	 10c: 5¢ dark blue, well centered for issue, traces of hinge thins on back, fine.................................................................................Photo  250            
865	 P	 13Pi,iii: 12½¢ PLATE PROOF block of 4 on india on card in BLACK with RED SPECIMEN TYPE B (bottom row) and TYPE C (top 

row) SE-TENANT, very fine ............................................................................................................................................................Photo  400            

UCS Cat Val
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PRINCE EDWARD ISLAND
866		1797 folded Privately Carried Letter from Edinburgh SCOTLAND dated 8th March to ST. JOHN’S ISLAND (renamed Prince Edward 

Island in 1799), from John Douglas to his brother James, clean and very fine. Est. 200+..............................................................Photo .....
867		1842 Trans-Atlantic folded letter from Government House with Prince Edward Island ms 24 Ap 42 cancel, double rated ms 2/4, to 

Dunkirk ENGLAND light stain on front, date stamp on reverse illegible, with contents, still clean and very fine. Est. 300+............Photo .....
868	 HH	 Accumulation of 24, quality mixed, many nh, excellent lot illustrating shades, perfs, and papers, f-vf...........................................Photo  489            
869	 (H)	 1-3: 1861 perf 9, quality very mixed, 1 has nibbed perfs, regummed and reperfed, 2 has nibbed perfs, reperfed at top and bottom, 3 

has nibbed perfs, no gum, and reperfed good spacefillers......................................................................................................................  1375            
870	 Hm	 4/16: Accumulation of 25 showing papers, shades. Some mint regummed or unused. Obvious faulty not counted. Catalogued as 

cheapest variety. Condition varies. Most appear f-vf................................................................................................................................  589            
871		4(2): 1d yellow orange COMPOUND PERF 11.5-11.75 x 11.25 horizontal pair tied duplex to all over back ADVERTISING cover from 

Charlottetown FE 70 to West Cape PEI, small piece of back flap missing, some light foxing, still attractive and RARE, with 2017 
Greene Cert., ex Carr Est. 1000+...................................................................................................................................................Photo .....

872	 HH	 11,11i: 1¢ orange, 110 copies, mostly in pairs to blocks of 8, nh, mostly f-vf. Catalogued as nh, fine......................................................  660            
873	 HH	 14: 4¢ green, 92 copies, mostly singles to blocks of 12, nh, mostly f-vf. Catalogued as nh, fine.............................................................  1104            
874	 (H)	 14: -92 copies, no gum, mostly f-vf............................................................................................................................................................  736            
875	 HH	 15: 6¢ black, 160 copies, mostly in pairs or strips of 3, nh, mostly f-vf. Catalogued as nh, fine..............................................................  1200            
876	 HH	 16: 12¢ violet, 108 copies in singles to blocks of 11, mostly nh and fine..................................................................................................  810            

NEWFOUNDLAND
877		Newfoundland covers, about 100 with a number of FFCs and FDCs with variety of cachets, used and unused postal stationery, 

various rates and town cancels, includes 1 NS cover, f-vf. Est. 250+....................................................................................................... .....
878	 P	 78P/86P; accumulation of 7 PLATE PROOFS (86P an imperf. pair) on card, in colour of issue, well centered, fresh and very fine...Photo  650            
879	 HH	 1860-62: with 11A, 18 (2 copies), 20-23 nh, nice clean lot, mostly vf....................................................................................Photo Online  830            
880	 H	 15A/270,etc: Collection of 140 mint selected for centering, including 3¢ blue Victoria, 1897 Discovery, Guy, 1911 Royal Family, etc, 

much is nh, plus fake Hawker, De Pinedo and Columbia, inspect. Est. 1000+........................................................................................ .....
881	 H	 Five mint, 1857 issues and unwatermarked 1860 issues, includes 3 and 11A for comparison purposes, good to boardwalk margins, 

very attractive lot, f-vf......................................................................................................................................................................Photo  800            
882	 H	 Four mint, including 12Ai, Stacey Wise watermark, plus 19, 19a, 19b, all having good to large margins, illustrating shades and papers, 

very attractive group, f-vf................................................................................................................................................................Photo  290            
883	 H	 17 mint, illustrating the shades and papers of the 1861 “rose” imperforate pence issue, includes 11Ai (3d green) showing a portion of 

the Stacey Wise watermark. Excellent study lot for the early issue Newfoundland collector, f-vf...................................................Photo  1000            
884	 H	 52 mint, includes 24-60, virtually complete including rouletted, shading varieties, papers etc many never hinged, attractive and fresh 

lot, well presented, f-vf....................................................................................................................................................................Photo  2960            
885	 H	 Accumulation of over 150, includes 115/270, all sets virtually complete including Caribou, Surcharges, Pictorials, Gilberts, Waterlow, 

etc shading varieties including the very rare Prussian blue 15¢ Caribou, papers, mostly mint, many never hinged, attractive and fresh 
lot, well presented, f-vf....................................................................................................................................................................Photo  1060            

886	 H	 27 mint, including balance of Air Mail and Postage Due, attractive and fresh lot, mostly mint nh, f-vf...........................................Photo  1360            
887	 H	 Collection of many hundreds: 28/270 plus some air mails and postage due, mostly mint hinged, many complete sets, quality mixed, 

some oxidized, inspection will be rewarded, f-vf. Est. 500+......................................................................................................................  1470            
888	 H	 Collection of 32 including complete sets of 115-126, 183-199, 208-210, many well centered, many nh, f-vf...........................................  322            
889	 Hm	 5/270,etc: Collection of over 300 mint and used, some both, with Pence, Cents, Surcharges, IMPERFORATES (184c, 189ai, 193a), 

incl Prince Edward Is, some minor faults appears mostly f-vf, inspect.....................................................................................................  2524            
890	 Hm	 1860-1949 mostly used accumulation in 2 stockbooks, on album pages and in envelopes, some mh and some condition issues, also 

noted some NB, NS and PEI issues, will have high catalogue value, f-vf, inspect. Est. 300+.................................................................. .....
891	 Hm	 24/270,etc: Collection of over 270 mostly mint some earlier used or no gum, with Roulettes, 1897 Discovery on virtually complete 

mint, plus some airs and Dues, clean and mostly f-vf...............................................................................................................................  4726            
892	 Hm	 1/270: Collection of over 400 mint and used, with singles, blocks, multiples and shades. Many complete mint sets, Cabot, Royal 

Family, Guy, Coronation, Caribou, Pictorials, Gilbert, Long Coronation, etc Some mint never hinged, plus many extra mint and used 
not included in totals. appears mostly f-vf, Careful inspection a must......................................................................................................  1709            

893	 Hm	 18/270,etc: Collection of both mint and used including Pence, First Cents, Queen Victoria 6¢ dull rose in UR inscription block of 8, 
Roulettes, Discovery, Royal Family, Guy cpl, Caribou, Pictorials, 1933 Gilbert 1¢, 3¢ and 4¢ IMPERFORATE PAIRS, perfs, Airs, $1 
Wayzata Airmail in complete sheet of 20, Dues, etc, mostly clean and f-vf, inspect. Est. 2500+............................................................ .....

894	 Hm	 Accumulation of 64, includes 61-144, all sets virtually complete including Royal Family, Guys, Coronation etc, shading varieties, 
papers, mostly mint, many never hinged, attractive and fresh lot, well presented, f-vf..................................................................Photo  2198            

895	 Hm	 Accumulation of 5 Air Mail including C2, C3 (2), C10, C11 plus a Wayzata and official label, catalogued as cheapest variety, f-vf..........  665            
896	 F	 Assortment of 59 FORGERIES, including PANELLI sheet of 24, cancelled, etc, mostly clean, interesting lot, inspect. Est. 500+............. .....
897	 Hm	 1/22: PENCE ISSUES: 8 different, all four margins copies, all unwatermarked, appear f-vf....................................................................  650            
898	 HH	 3: THREE PENCE: green, somewhat thicker paper, specks of green ink on back with traces of original gum. Accompanied by an 11A, 

being somewhat thinner paper and no green specks of ink on back (ng) for comparison..............................................................Photo  460            
899	 (H)	 7: SIX AND A HALF PENCE: scarlet vermilion, four clear margins, small black ownership mark on back, fine.............................Photo  2750            
900	 H	 8: EIGHT PENCE: scarlet vermilion, good to large margins, fine...................................................................................................Photo  300            
901	 F	 11/23: 1860-1862 issues, seven fakes, forgeries or suspect cancels, inspect Est. 100+......................................................................... .....
902	 (H)	 11: TWO PENCE: orange, unwatermarked with four large margins, attractive, almost vf................................................................Photo  300            
903	 m	 11: -unwatermarked thin paper, with four large margins, very light cancellation, almost very fine...................................................Photo  350            
904	 m	 11i: -with Stacey Wise watermark, very light cancel, attractive and fresh colour, four good margins, fine......................................Photo  500            

UCS Cat Val UCS Cat Val
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905	 m	 12: FOUR PENCE: orange, unwatermarked thin paper, narrow to cut into margins, ownership mark in red on back, fine..............Photo  900            
906	 m	 12,13: Cut into or very close, incomplete or questionable cancels, good colour shades, unwatermarked, sold as is. Est. 250+................. .....
907	 m	 13: SIX PENCE: orange, unwatermarked thin paper, four large margins, very small ownership symbol on back, almost very fine...Photo  800            
908	 m	 15A,15Aii,15Ac: group of 3 including Stacey Wise watermark, illustrating shades and papers, good to large margins, all appear to 

have very light cancels, f-vf.............................................................................................................................................................Photo  840            
909	 m	 15ii: -showing the Stacey Wise 1858 WATERMARK: cut into in all four margins, various owner marks on back, RARE, fine........Photo  8000            
910	 (H)	 17ii: TWO PENCE rose, showing LINE THROUGH “2s” variety, unwatermarked, clear to large margins, fine............................Photo  260            
911	 HH	 20: SIX PENCE: rose in COMPLETE SHEET OF 20, wrinkles and hr in selvedge only, adhesion on one otherwise nh, very fine..Photo  1170            
912	 P	 24P/35P: CENTS ISSUES: 9 different PLATE PROOFS and trial colours, some on card, in colour of issue, 24P, 25P, 27P, 28Pi, 31Pi, 

30TC, 32APi, 33P, 35P, well centered, very fine.............................................................................................................................Photo  825            
913	 HH	 24: 2¢ green, on stout white paper, og, nh, fine, with copy of 2018 Greene Cert. from block of 4....................................................Photo  525            
914	 (H)	 31a: 24¢ Victoria, 1870, on stout WHITE paper, fresh unused, couple shorter perfs otherwise fine..............................................Photo  250            
915	 H	 55: 5¢ bright blue, striking MIS-PERF, og, very fine. Est. 100+.......................................................................................................Photo .....
916	 H	 56: ½¢ rose red Newfoundland dog, strip of 4 with full British America Bank Note Co. Montreal inscription, centered, hrs, otherwise 

very fine. Est. 100+........................................................................................................................................................................Photo .....
917	 H	 60,60a,60b,60c,60d: 1890 3¢, the 5 different shades, fresh, f-vf....................................................................................................Photo  115            
918	 P	 61P-74P: 1897 Cabot issue, 1¢ to 60¢ cpl in PLATE PROOFS in colour of issue, fresh and very fine.........................................Photo  775            
919	 P	 83P: THREE CENT: PLATE PROOF in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 100 on india on card, with full imprint at bottom, tear 

in one at left side and rough edges, still rare and very fine.................................................................................................Photo Online  7500            
920	 HH	 115-26: Caribou, 12 vals cpl, fresh colours, nh, fine.................................................................................................................................  350            
921	 H	 124b: 15¢ PRUSSIAN BLUE, lh, almost very fine, with 2017 Greene Cert. and B.P.A. Cert.........................................................Photo  250            
922	 H	 163b: 1¢ green, block of 4 with two IMPERFORATE BETWEEN pairs, fresh, fine.........................................................................Photo  360            
923	 H	 184c, 253a: 1¢ Codfish, IMPERF PAIRS of both Perkins Bacon and Waterlow printings, former has no gum as issued, the latter is nh 

(and cat. as such), both large margined and very fine........................................................................................................Photo Online  360            
924	 HH	 191b: 5¢ deep violet Caribou, (Plate) 3 COMPLETE IMPERFORATE SHEET OF 100, lh on 8 stamps at corners, couple light bends 

in LL corner otherwise nh, very fine.....................................................................................................................................Photo Online  7700            
925	 HH	 212-225: 1933 Sir Humphrey Gilbert, 14 vals cpl, nh, mostly very fine...............................................................................Photo Online  220            
926	 P	 213P: 1933 Sir Humphrey Gilbert 2¢ LARGE DIE PROOF in colour of issue, with REVERSED Die 1094 at top, very fine. Est. 350+...Photo .....
927	 P	 226-229: 1935 SILVER JUBILEE with perforated SPECIMEN, hr, very fine..................................................................................Photo  450            
928	 HH	 245a: 2¢ green IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, fresh, nh and very fine.................................................................................Photo  450            
929	 HH	 257a: 5¢ violet Caribou, bottom margin guide dot IMPERFORATE PAIRS, nh and very fine........................................................Photo  450            
930	 H	 C2/C19: Accumulation of 21, includes C2 (appears regummed), C3 and various sets, some duplication, mostly fresh and f-vf.....Photo  723            
931	 H	 C2: 1919 Alcock and Brown Flight, mint, og, extremely well centered, fresh and very fine..............................................................Photo  300            
932	 H	 C3,b: 1921 HALIFAX AIRMAIL in vertical PAIR with TWO DIFFERENT TYPES SE-TENANT - narrow spacing with period and wide 

spacing without period, og, hr, fine..................................................................................................................................................Photo  390+           
933		C3h: 1921 HALIFAX AIRMAIL, with 1½mm space between AIR and MAIL, period after 1921 tied by St Johns 24 NO 1921 machine cancel 

to cover to Pittsburgh PA, USA, with Halifax 4 FEB 1922 receiver on back and FEB 8 - RECD rubber stamp on front, very fine...........Photo  400            
934	 H	 C5: 1930 COLUMBIA FLIGHT 50¢ on 36¢ Caribou SURCHARGE, fresh and attractive, well centered for issue, small ownership mark 

on back, rare and difficult to obtain in this condition, almost very fine.............................................................................................Photo  6000            
935		C5: -fresh, well centered and very fine, tied by St. Johns 25 SEP 1930 cancel to clean cover to Liverpool, ENGLAND, with HARBOUR 

GRACE 9 OC transit on reverse, very fine and RARE, with 1972 Royal Cert. and 2017 Greene Cert..........................Photo Back Cover  19200            
936	 H	 C12: DO-X airmail, hinged, well centered, fresh and very fine.......................................................................................................Photo  400            
937	 H	 C12: -hinged, well centered, small red ownership mark on back, fresh and very fine....................................................................Photo  400            
938	 H	 C12: -fresh, thinned corner perf, hr, light backstamp, otherwise fine..............................................................................................Photo  300            
939	 H	 C18: 1933 BALBO FLIGHT: well centered, fresh and very fine.....................................................................................................Photo  450            
940	 H	 C18: -hinged, well centered, fresh and very fine.............................................................................................................................Photo  450            
941	 H	 C18: -hinged, well centered, small ownership marks on back, fresh and very fine.........................................................................Photo  450            
942	 H	 C18: -fresh, couple pulled perfs, still very fine................................................................................................................................Photo  450            
943	 HH	 C18: -well centered, slightly dirty at top left, vertical crease right side, otherwise fine....................................................................Photo  350            
944	 H	 J1a/J6: Accumulation of 17 Postage Dues. showing shades of J5, various perfs, some nh, catalogued as cheapest variety for 

applicable perf. most appear well centered and mostly f-vf.....................................................................................................................  108            
945	 P	 OXii: OFFICIALLY SEALED: 1905 PLATE PROOF on india on card, with AMERICAN BANK NOTE CO IMPRESSION on reverse of 

card RARE thus, very fine, with 2012 Gratton Cert.........................................................................................................................Photo  1000+           
946	 P	 OXii: -PLATE PROOF on india on card, in colour of issue, minute rust spot lower left otherwise fresh and very fine....................Photo  1000            

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
947	 Hm	 Stock of thousands of mint (Face £842) and used neatly identified, including high vals to £10, Machins, gutter pairs, duplication, etc, 

mostly f-vf, inspect...................................................................................................................................................................................  6057            
948	 HH	 651/1870: Collection of 1971-1999 with decimal issues, Machins, vals to £10, in three Lindner hingeless albums, indicated face over 

£230, appears to be nh and f-vf. Est. 200+............................................................................................................................................... .....
949	 H	 1937-2007 on albums pages and in unsorted envelopes, much is nh, with much of the 1970s-early 2000s cpl, with sets, strips, panes 

and cpl booklets, souvenir sheets, etc, Machins, will have a huge catalogue value and will have £300+ of face, many 1st, 2nd, inspect. 
Est. 450+.................................................................................................................................................................................................. .....

Scott Cat Val
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950	 Hm	 Collection of 1862 to 1989 mint and used in two Lighthouse albums, mixed mint and used, with Machins, Regionals, BOB, souvenir 

sheets, etc, appears mostly clean, f-vf. Est. 500+................................................................................................................................... .....
951	 Hm	 Collections of over 300 mostly used, including 2 Penny blacks, Edwards to 10/-, Embossed issues, Officials, Offices, duplication, 

shades, etc, usual mixed quality, much is f-vf, inspect. Est. 500+........................................................................................................... .....
952	 Hm	 1841-2008 mostly used collections and accumulations, 30+ albums and stockbooks, album pages and glassines, 5 vol. GB and 

Channel Islands collection quite cpl 1950s-2002 with very good Machins, other remaindered collections, many earlier with numeral 
and Maltese Cross cancels, will have huge catalogue value, f-vf, inspect. Est. 750+.............................................................................. .....

953	 Hm	 20/374: Over 200 mostly used, incl 39, 45, 49 Pl 10, 64 ,85, 94-96, 102, 104 (2), 105, 126, 135-38 mint, 173-74 (2), 180 (4), 
duplication to about 8, earlier a bit mixed, appears mostly f-vf................................................................................................................  8251            

954	 Hm	 Collection of mostly used 1840 to 2000, including Penny Blacks, Penny Reds, Seahorses, Officials, Offices, Channel Is., duplication, 
cancels, etc, mostly neatly mounted on album pages, usual mixed quality, much is f-vf, will catalogue over $5000, inspect.................. .....

955	 Hm	 Stock sheet will mostly used Victoria to QE II, about 2/3 are Victoria issues from Penny Red and Penny Blue to Edward VII, George V to 
QE II 268, with seahorses, officials and Morocco 1949 ovpts, variety of cancels, f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val- $3400+) Est. 200+........ .....

956	 Hm	 127/233: Specialized collection of definitives from Edward VII to Edward VIII, mostly mint, with cpl mint sets to the 1/- incl many colour 
varieties, control number blocks, strips and singles, Officials, a few Edward VIII booklet panes and some dues from the same period, 
a lovely valuable collection well presented in a Lindner album, mostly f-vf. Est. 400+..........................................................Photo Online .....

957	 Hm	 1840-1984: 1/1052: Collection of hundreds in three binders, incl used 1(2), 96(2), 108-9, 124 (pulled perf), 140-1, 181, and mint incl 
183, 187-200, 268, etc, will have huge cat val but condition in earlies is mixed otherwise mostly f-vf, inspect. Est. 400+...................... .....

958	 Hm	 1937-1974: 234/MH168: Collection of hundreds from George VI to early Elizabeth, mostly mint, with many cylinder singles, strips, 
blocks and booklet panes, with regular and inverted watermarks, varieties, mostly f-vf. Est. 200+......................................................... .....

959	 Hm	 1840 to 1970s, mostly used, some mint, with imperforate Penny Reds and Two Penny Blues, Victoria and Edward 2/6 and 5/- high vals, 
Sea Horses to 10/- used, printings, shades, cancels, etc, usual mixed quality, many f-vf, huge catalogue value, inspect. Est. 750+......... .....

960	 Hm	 Specialized mostly used collection of George V and VI issues, (Owner’s SG Cat. - £802), with detailed list attached, incl “sideways” 
watermarks, booklet panes, also some Dues, etc, mostly f-vf, inspect..................................................................................................... .....

961	 Hm	 292/493p: 1953-1967 Collection of about 200, early Elizabeth, mostly mint nh, singles and blocks, regular, phosphors and varieties 
(inverted watermarks, etc), mostly f-vf. (SG Spec. £1229) Est. 300+....................................................................................................... .....

962	 Hm	 Accumulation of mint and used, 1850s-1990s, 2 SG albums, used early and nh from 1946 to 1975, stockbook used some better 
earlies, 200+ FDC, FFC commemorative covers (Stampex), 1960s-90s mostly 1970s-90s, with panes, framas, sets, etc, and large 
amount of face 1970s-90s issues many in PO packs, bklts, f-vf, inspect. Est. 400+................................................................................ .....

963	 Hm	 Small accumulation mostly used in retail sheets and glassines, lots of earlies from Penny Black, 25, 26, 27, 28, 39, 43a-plate 9, a 
few each of 20 & 33, continue on up to the 1970s, good selection of Machins, some back of the book and revenues, 135+ FDCs, 
1960s-90s, most 1980s issues, condition issues with some earlies, f-vf, inspect. Est. 350+................................................................... .....

964	 Hm	 1840s-1970s: 3/748: Eclectic group of Great Britain collections in a small carton, six stockbooks/binders, one with mint mostly LL 
regionals corner blocks with plate numbers, one with mint Machins LL corner plate blocks, one with mint and used Machins, one with 
mint commemoratives from 1960 to 1975, one with Victoria issues and finally one from Victoria to early Elizabeth, earlies in mixed 
condition, later mostly f-vf, inspect. Est. 400+.......................................................................................................................................... .....

965	 m	 1840s to 2000s used collection with Penny Reds (20+), Victorias, Seahorses, Edward VIIs, Machins, etc wide cancellation variety, 
some sets, high catalogue value, f-vf, inspect. Est. 400+........................................................................................................................ .....

966	 Hm	 33/1838: 1860-1998: Three overlapping mostly used collections from 1860 to 1998, incl two-volume SG Windsor Loose-leaf Albums 
and stockbook, etc, sparsely filled to 1936, then more cpl to 1998, somewhat picked for some later commemoratives but still 
substantial value, incl used 96, 105, 107 and mint 268, etc, minor dup for shades, mostly f-vf. Est. 200+............................................. .....

967	 Hm	 140+ covers with heritage railways letter stamp, single, set or souvenir sheet, 1970s-90s, most with GB stamp, related to 
commemorative railway event, 15+ different railways such as Nene Valley, Vale of Rheidol, Bluebell, North Yorkshire Moors (25 
covers), etc, plus nh stamps for this time period and other related railway material, f-vf. Est. 250+......................................................... .....

968	 HH	 Accumulation of over 70 GB pre-decimal and decimal presentation packs incl some Machins, and regionals 1966-81, nh f-vf (SG 
Concise £582) (Face Val - £390).............................................................................................................................................................. .....

969	 HH	 1943-2012 incl year sets, blocks, booklets and souvenir sheets, hundreds of 1st, 2nd, and E’s, mostly nh, f-vf. (Face Val - £625)............ .....
970	 HH	 Collection in Minkus album with 1989 to 2000 issues incl 1st, Prestige booklets, etc, mostly nh, f-vf. (Face Val - £289)........................ .....
971	 HH	 Collection in Minkus album with 2000 to 2008 issues incl 1st, mini and souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face Val - £372)................. .....
972	 HH	 Accumulation of mostly mint, mostly hinged GB singles, souvenir sheets and postal packs (1948-2000) Face Val £80. Includes some 

pre-decimal, Ireland & foreign. Mixed values. Est. 150+.......................................................................................................................... .....
973	 HH	 1970/80 Definitives including a few high value, some sets, with 1975-88 UN issues, f-vf. (Face Val - £130).......................................... .....
974	 HH	 1970s to 2000s issues mostly mint singles, many sets, few used, including 160 1sts, with some 2nds and ‘E’s, mostly nh, f-vf. (Face 

Val - £430)................................................................................................................................................................................................ .....

GREAT BRITAIN POSTAL HISTORY
975		130+ GB postal stationery items, Victoria to Machins, bulk are used, variety of destinations with a number of Canadian ones, many 

registered and uprated, f-vf. (Retail $2250+). Est. 400+........................................................................................................................... .....
976		1840-1894 Group of over a dozen early Great Britain covers (1840-90), beginning with two 1840 PENNY BLACKS, followed by 

various denominations/issues, incl 20 (strip of five plus single) on cover to Toronto, 1894 cancelled 1890 Post Office Jubilee postal 
stationery envelope with enclosure, etc, some faults but mostly f-vf, inspect. Est. 300+.....................................................Photo Online .....

977	 Hm	 Collections of mint, used and FDCs 1880s to 2000s in 6 volumes, with Victoria, Edwards, George V and VI, Machins, Face value, etc, 
earlier a bit mixed, much is nh, f-vf, inspect. Est. 400+............................................................................................................................ .....

978		Collection of over 300 FDCs 1979 to 2007 mostly cacheted and addressed, in seven Royal Mail or Uni-safe FDC albums, attractive 
and f-vf. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

979		1870s-1990s accumulation of covers that includes 30+ 1870s-1900s covers with squared circle cancels, 140+ FDCs 1930-90s but 
bulk 1970s-80s, 50+ meters from the 1950s-60s, bulk of lot is 1920s-90s commemorative covers, postcards and air letters, a few with 
coins (up to £5), few censored, a few Channel Islands, f-vf, inspect. Est. 125+.......................................................................................  .....




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980		Approximately 400 GB covers from late 1800s-1990s with bulk being 1930s-70s, with early Edwards to Machins, selected for cancels, 

rates, with perfins, Registered, Postage Dues, Officials, some transportation related, with offices and regionals, sorted and priced for 
resale, f-vf. Est. 600+............................................................................................................................................................................... .....

981		1849/1897 12 covers, incl to Bohemia (2), Italy (3), Germany (3), Mexico, etc, all single frankings except to Mexico, some toning, filing 
folds, otherwise f-vf. (SG - £2280+).......................................................................................................................................................... .....

982		TO CANADA: 1869/80 11 covers / folded letters to Berlin, Montreal (3), Toronto (4), New Brunswick (2), 7 from Edinburgh, some pencil 
notations, filing folds, etc, mostly f-vf. (SG 69, 94P12, 97P5, 104P6, 108P8, 139P1, 141P16, 142P17, 142P20,190, 207a - £1620+)..... .....

983		TO FRANCE: 1858/73 5 covers / folded letters to Paris, two with pairs, all with red PD in oval, couple filing folds, appear mostly clean 
and f-vf. (SG 66(2), 94P7, 94P8(2), 103P8, 103P10 - £725+).............................................................................................Photo Online .....

984		TO INDIA: 1866-1879 one cover 6p grey (SG 147 Pl 14) tied by 12 SP 79 Censing Station - B Hastings with Sea Post Office F SEP 
19, and two folded letters, one 6p deep lilac with hyphen (SG 96 Pl 5) tied by London 9 Ap 66 duplex and the other 1s green (SG 117 
Pl 4) plus perforated Penny red, via Marseilles with green oval Sea Post Office 13 9 68 (No letter), all to Bombay, couple filing folds, 
tears, otherwise fine. Est. 350+...........................................................................................................................................Photo Online .....

985		TO THE USA: 1853/69 Five covers / folded letters incl strip of 3 2p blue imperf 1853, pair 1½b 1874, pair 6d pale lilac 1862, 1s green Pl 4 
1866, 6p mauve 1869, some faults incl filing folds / foxing, appears mostly f-vf. (SG 14, 52P1, 70, 101P4, 109P9 - £1290+)....Photo Online .....

986		POSTAL STATIONERY: 1906: 1902 ONE PENNY carmine UPU Postal Stationery card on buff from LONDON. E. C 10 AU 06 with 
double circle with single arc cancel to Constantinople on the ORIENT EXPRESS, one of only a few we have seen, couple of small 
bends lower right and a couple of puncture marks lower portion of card, fine. Est. 150+...............................................................Photo .....

987		U2: 2d BLUE MULREADY envelope (a198), unused and hh and some tears on back otherwise fine. (SG ME4 - £450)................Photo .....

PENNY BLACKS TO MODERN
988	 m	 Assortment of 65 used, about 60% Victoria issues with many plate varieties, about 30% Edward VII and a few George VI up to 1939, 

nice variety of cancels, generally f-vf, will cat $2600+............................................................................................................................. .....
989	 m	 3/125: Collection of over 100 used, 1841 to 190, with many better incl 28, 37, 40, 42, 44, 48, 50, 52-53, 60, 69, 70-71, 73, 98-

107, Plates, etc, neatly mounted in SG Oriel “Victorian Era” leather album with slip case, clean and f-vf, much better than normal 
collections, inspect...................................................................................................................................................................................  10375            

990	 m	 127/291: Collection of over 140 mint and used used, 1902 to 1951, Edwards to George V definitives used otherwise mint, neatly 
mounted in SG Oriel “Four Kings” leather album with slip case, clean and f-vf, inspect..........................................................................  2875            

991	 m	 3/130: 1841-1902: Selection of mostly Victorian used, incl used 42, 44, 57, 62 (various plates), 102-7, 111-22, etc, and mint 130 (2), 
most identified by SG numbers with huge cat vals, also three covers (1795-1817), condition is typically mixed, inspect. Est. 350+.. .....

992	 m	 1-2: Small lot from local club exhibit incl 1 and 2, the former presentable, the latter cut into on the right, also used Machins incl to 
compare the two issues, mostly f-vf, inspect. Est. 150+........................................................................................................................... .....

993	 m	 1: 11 copies, different plates and positions, mostly cut into, 5 with red Maltese Cross cancels, some faults, appear f-vf.....Photo Online  3520            
994	 m	 1: four copies, different plates and positions, mostly four-margined copies, 2 with black, two with red Maltese Cross cancels, f-vf, 

inspect.................................................................................................................................................................................Photo Online  1280            
995		1: PLATE 1A (OJ) intense black, clear to into next stamp copy tied to folded letter by red MC to Glasgow, with GREENOCK 27 MY 

1840 and GLASGOW 28 MY 1840 Boxed receivers on back, filing fold still clean and fine. (SG Spec 1tj - £2000)......................Photo .....
996	 m	 1: PLATE 1B (JD), good to full margins, very fine. (SG 2 - £375)..................................................................................................Photo  320            
997	 m	 1: PLATE 3 (OH), clear to large margins, red MC, fine. (SG 2 - £500)...........................................................................................Photo  320            
998	 m	 1: PLATE 4 (OE), full to into next stamp margins on piece, MC, very fine. (SG 2 - £400)...............................................................Photo  320            
999	 m	 1: PLATE 5 (FD), clear to full margins, red MC, fine. (SG 2 - £500).................................................................................................Photo  320            
1000	 m	 1: PLATE 6 (IL), full to large margins on piece, red MC, very fine. (SG 2 - £375)..........................................................................Photo  320            
1001		1: PLATE 6 (LI) intense black, full margin copy tied to folded letter by MC to Glasgow, with Liverpool 19 FE 1841 split circle and 

GLASGOW 21 FE 1841 Boxed receivers on back, clean and fine (SG 1 - £750)..........................................................................Photo .....
1002	 m	 1: PLATE 6 (TI), full to large margins, MC, fresh and very fine. (SG 2 - £375)...............................................................................Photo  320            
1003	 m	 1: PLATE 9 (ED), clear to large margins, black MC, fine. (SG 2 - £625)........................................................................................Photo  625            
1004	 m	 1: PLATE 9 (ND), good margins, O flaw, black MC, fine. (SG 2 - £625).........................................................................................Photo  320            
1005	 m	 1: PLATE 9 (NI), full to very large margins, black MC, fine. (SG 2 - £625).....................................................................................Photo  320            
1006	 m	 2: PLATE 2 (BD), full to large margins, black MC, very fine. (SG 5 - £1000)..................................................................................Photo  1000            
1007	 m	 3: PENNY REDS: 7 copies with black Maltese Crosses with Numerals 5, 7, 8(2), 9, and 11(2), all 4 margin copies, one with partial 

imprint, f-vf. (SG 8m - £1540)...............................................................................................................................................Photo Online .....
1008	 m	 3: Seven Penny Reds, all with BLUE 1844 type cancels (a couple are bluish black), margins and quality vary drastically, inspect. (SG 

Spec B1xb - £1750).............................................................................................................................................................Photo Online  1750            
1009	 m	 3var: 24 Penny reds with Maltese Cross cancels, all printed from BLACK PLATE 8, all diff positions (AH//TD), margins and quality 

varies, mostly presentable and appear f-vf (SG Spec AS47,etc - £4560+) Est. 350+.........................................................Photo Online .....
1010	 m	 4: TWO PENNY BLUE: 6 copies with black Maltese Crosses with Numerals 1, 2, 3, 4, 7 and 8, all 4 margin copies, f-vf. (SG 13/14f -  

£5000).................................................................................................................................................................................Photo Online .....
1011	 m	 4: -strip of 3 (KG-GI), left stamp with small fault otherwise fine. (SG14e - £825).............................................................................Photo .....
1012	 m	 5-7: EMBOSSED ISSUES: 1/- pale green, 10d red brown and 6d red violet into at bottom and a bit toned, otherwise all four clear to 

large margins, f-vf. (SG - £3500).....................................................................................................................................................Photo  3400            
1013	 m	 5: ONE SHILLING PALE GREEN Die II, fresh, four margin copy, fine. (SG 54 - £1000)...............................................................Photo  900            
1014		5: -tied by AU 10, 1855 Sheffield cancel to blue TRANSATLANTIC COVER, to Rochester, New York via Liverpool, on Steamer 

“Pacific”, red cancel indicated rate of 2/-, i.e. short paid, another indicates the 2/- rate was paid (Aug 30), stamp appears sound, 
slightly cut into at bottom, with part of left adjacent stamp showing. fine. (SG 54 - £1900)............................................................Photo  1275            

1015		5,etc: -die 2 and 1d red Die II perf 14 strip of 3 (affixed partially over embossed issue), tied by 466 Numeral grid to folded letter with 
red 21 CENTS rate handstamp, from LIVERPOOL 25 JU 1856 on reverse to New York, filing fold at perfs of strip, otherwise fine. (SG 
54 - £1900) Est. 200+.....................................................................................................................................................................Photo .....
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1016		7a: SIX PENCE, red violet, tied by grid cancel to small TRANSATLANTIC COVER to Niagara, Canada West, sent July 1856, arrived 

at Niagara Aug 9, stamped “2½” with ms “1”, stamp was poorly cut, slightly into at right, shows portions of adjacent stamps at top and 
left, fine. (SG 59 - £1900)................................................................................................................................................................Photo .....

1017	 m	 22,24,26,27,a,28,b: 1855-57 NO CORNER LETTERS ISSUE: Seven different used including 4d small garter on bluish, 4d medium 
garter on bluish and 4d large garter plus 6d and 1 shilling vals in light and dark shades, a few small faults but mostly presentable and 
appear f-vf...........................................................................................................................................................................Photo Online  1750            

1018		25(2): 4p rose, two copies tied to folded letter by Grid 15 to Paris FRANCE, with red circle PD and F.U. / L.S. / 26 MY 26 / 1856 in 
Maltese Cross and Paris 27 MAI 56 receivers on back, letter folds, appears fine. (SG 63 - £1100+)............................................Photo .....

1019	 m	 27/64: 23 used Victorian issues (7 pairs, 9 singles), range of plates, shades, cancels, etc 27 (4), 28 (4), 42 (2), 45, 48, 51 Pl 8 (2), Pl 
9 (2), 61 Pl 17 (2), Pl 18 (2), 62 Pl 14 (2) and 64 Pl 12, a few short perfs, etc, otherwise f-vf.........................................Photo Online  3355            

1020		27var: 6d pale lilac on AZURE paper tied to cover by Dumfries 27 FE 1857 split ring duplex to Nova Scotia, Liverpool 28 FE 1857 and 
other receiver markings on reverse, small nick at bottom of cover and trifle soiled at back otherwise fine. Rare on cover, with 1980 
Royal Cert. (SG 70a - £950 as stamp alone) Est. 350+..................................................................................................................Photo .....

1021		28: 1/- green, two shades tied by C Dundee 1 NO 58 numeral 114 duplexes to folded cover to LIMA, PERU, ms. 'p Steamer', London 
2 NO 58 receiver on back, filing fold, otherwise fine. (SG 72 - £425).............................................................................................Photo .....

1022		28: -pair of 1/- green tied by Liverpool 31 MY 1860 to folded letter to LIMA, PERU with filing folds and a toned single tied by 155 square 
grid cancel to folded 1862 letter to Buenos Aires ARGENTINA with couple tears otherwise fine. (SG 72 - £850+) Est. 250+..Photo Online .....

1023	HH	 29: 1858 TWO PENCE BLUE Plate 12 (HQ-IQ,HR-IR), brilliant fresh block of 4, bottom pair nh, fine (SG 45 - £12000).............Photo  12000            
1024	HH	 32: 1½d dull rose, Plate 3 in block of 4, crackly gum, 3 nh, fine. (SG 51 - £2000)..........................................................................Photo  2000            
1025	 (H)	 33: 1d, rose red, PLATE NO. 115, UPPER LEFT BLOCK OF 12, letters AA to FA (top row) and AB to FB (bottom row), attractive but 

with no gum and most of inscription cut off, pleasing multiple, rarely offered, f-vf. (SG 43 - £1440)................................................Photo  1500            
1026	 m	 33: -two collections with many hundreds, one an almost cpl run of plate numbers (no 77 or 225), with multiple copies of each with 

shades identified, the second with penny reds on piece (most showing a city and date), mostly f-vf, inspect. Est. 300+........................ .....
1027	 H	 33: -Plate 224 (GG-FG,DH-FH), block of 6, usual wrinkly gum, nh, fine (SG - £1280)...................................................................Photo  930            
1028	 m	 34(3),37,39(2),40,42: SMALL CORNER LETTERS ISSUE: 3d, 4d (two vermilion, one bright red with hairlines), 6d (2), 9d and 1/-, 

some with perf faults, etc, most appear f-vf....................................................................................................................................Photo  1395            
1029	 m	 42var: 1862 1/- (DK) green on THICK PAPER with lower left K IN CIRCLE, toned and faulty, RARE. (SG 90da - £3750)...........Photo .....
1030	HH	 43: 1865 4d vermilion Plate 11 right margin pair, nh, fine. (SG 94 - £1250)....................................................................................Photo  1300            
1031		55: 2/- blue Plate 1, faulty, tied by Manchester 1 SP 71 duplex to folded cover to CURACAO WEST INDIES, filing folds through stamp, 

Curacao 19 9 1871 receiver on front, toning otherwise fine. (SG 118 - £825)................................................................................Photo .....
1032	 m	 57,a: 5/- ROSE (Plate 1) and PALE ROSE (Plate 2), wmk Maltese Cross, both with small faults but appear f-vf Inspect. (SG 126/7 - £2

175)................................................................................................................................................................................................Photo  1800            
1033	 m	 57: -Plate 1, SON 1(8) FE 73 PAID cds, fine. (SG 126 - £650).......................................................................................................Photo  600            
1034	 m	 57: -Plate 1 (IF) with SON LIVERPOOL 4 JA 71 WATER - ST cds, centered upper left, fine. (SG 126 - £675).............................Photo  600            
1035	 m	 58: Half-Penny Bantams, 15 vals all Plates complete, couple minor faults, appears f-vf....................................................Photo Online  1571            
1036	 m	 58: 13 vals, Plates 1, 3-6, 8, 10-14, 19-20, couple minor faults, appears f-vf. (SG - £685)......................................................................  682            
1037	 H	 58: -block of 4, 2 nh, fine (SG - £480).............................................................................................................................................Photo  500            
1038	 m	 66-68: 1875-1880 2½d claret and ultramarine, 20 different Plates, including blued papers, claret Pl8 with perf initials not included in 

totals, mostly f-vf. (SG 138/42 - £1885)...............................................................................................................................Photo Online .....
1039	 m	 67: 2½d claret, wmk Orb, PLATES 3-17 cpl, a couple minor faults, some with cds, mostly f-vf. (SG 141 - £1475)............Photo Online  1195            
1040	HH	 68: 2½d ultra, Plate 20, pair nh, almost very fine. (SG 142 - £1150)...............................................................................................Photo  1100            
1041	 m	 74: 10/- slate (DG) with SON Paddington W 2 NO 82 cds, very fine. (SG 128 - £3200).................................................................Photo  3250            
1042	 m	 75: £ brown lilac, (GG) with SON Glascow 25 JA 82 cds, fine. (SG 129 - £4500)..........................................................................Photo  3250            
1043	 H	 81: 2d deep rose, fresh, og, fine. (SG 168a - £360)........................................................................................................................Photo  300            
1044	 m	 90: 5/- rose on bluish paper, Plate 4, with cancel, light internal bend still fine. (SG 130 - £4800)..................................................Photo  3000            
1045	 m	 90a: 5/- ROSE wmk Large Anchor on white paper, indistinct numeral cancel, small faults but scarce (SG 134 - £4200)..............Photo  5000            
1046	 H	 95: 6d on 3d surcharge, fresh, og, fine. (SG 162 - £675)...............................................................................................................Photo  675            
1047	 H	 96: 2/6 lilac, og, lh, fresh and almost very fine. (SG 179 - £825)....................................................................................................Photo  625            
1048	 m	 96,108-109: 2/6, 5/- and 10/- Victoria all with cds cancels, couple slightly shorter perfs otherwise very fine. (SG - £935)............Photo  965            
1049	 m	 98-107: 1883-84 LILAC and GREEN issue, mostly with clean cancels, 1½d small thin, otherwise f-vf. (SG 187/96 - £1720).......Photo  1682            
1050	 m	 98-107: -mostly with cds and f-vf. (SG 187/96 - £1720).......................................................................................................Photo Online  1682            
1051	 H	 106var: 9d with SIDEWAYS-INVERTED WATERMARK (Crown points to left), some foxing mostly at top perfs otherwise og, hh, fine. 

(SG Spec K25b - £2000)................................................................................................................................................................Photo .....
1052	 H	 107: 1/- green, fresh, slightly disturbed og, fresh and fine (SG 196 - £2000).................................................................................Photo  1450            
1053	 H	 109: TEN SHILLING (LA) Ultramarine, fresh, og, vlh, very fine. 1989 BPA Cert. (SG 183 - £2250)...............................................Photo  2250            
1054	 m	 109: -in ultra with SON BROAD SANCTUARY 17 MY 88 SON cds, creased, and pale ultra shade with registered oval, otherwise f-vf. 

(SG 183,183a - £1075)...................................................................................................................................................................Photo  1100            
1055	 m	 110: £1 brown violet, watermark Crowns, with Pearson Hill Machine cancel LONDON 15 Ap 87, light purple ownership mark on 

reverse, still very fine. (SG 185 - £2800)........................................................................................................................................Photo  3000            
1056	 m	 110: -watermark Crowns, oval cancels, fine. (SG 185 - £2800)......................................................................................................Photo  3000            
1057	 H	 111-22,125-26: 1897-1900 Jubilee issue, 14 vals complete, fresh, lh, f-vf. (SG 197/214 - £650)...................................................Photo  722            
1058	 H	 111-22: -cpl, some faults, mostly f-vf (SG 197/211 - £647)..................................................................................................Photo Online  653            
1059	 m	 111-22,118a,121var,125-26,127-38,143-45: Queen Victoria Jubilee issue cpl to both 1/- incl both Dies of the 5d and two shades 10d, 

plus Edward VII issue cpl to 1/-, mostly with cds cancels and f-vf......................................................................................Photo Online  968            
1060	 E	 112: REPLY PAID ESSAY: Type A Head Plate Die IMPERFORATE top margin single in blue, full og nh, very fine. (SG Spec £425+)...Photo .....
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1061	 m	 123: £1 BROWN VIOLET, wmk Orbs, boxed cancel and FARN(BOROUGH) HANTS 20 FE 89 cds, centered, fresh, very fine. (SG 

186 - £4250)...................................................................................................................................................................................Photo  4400            
1062	 H	 124: £1 GREEN, watermark Crowns, mint full og, two small ownership marks on back, otherwise fresh and vlh, almost very fine. (SG 

212 - £4000)...................................................................................................................................................................................Photo  4000            
1063	 m	 124: -SON Registered 24 MR 94 Threadneedle. S. B. O. E. C. oval cancel, almost very fine. (SG 212 - £800)...........................Photo  800            
1064	 m	 124: -box cancel and SON 7 JY 95 cds fine. (SG 212 - £800)........................................................................................................Photo  800            
1065	 m	 124: -with SON Basingstoke 5 SP 9(?) oval and boxed (O) H. B. cancels, vf. (SG 212 - £750).....................................................Photo  800            
1066	 m	 124: -with SON Rotherham 21 AP 97 oval and boxed two line O. H. B. / G. P. O. cancels, fine. (SG 212 - £750).........................Photo  800            
1067	 H	 140: 5/- Carmine rose, fresh and bright, fine (SG 263 - £450)........................................................................................................Photo  400            
1068	 m	 173a-75a: 1915 DE LA RUE SEAHORSES, 2/6 to 10/-, all with cds cancel, a couple of perf and other small faults and 2/6 slight overall 

toning, otherwise f-vf (SG 399,401,402 - £995)..............................................................................................................................Photo  1490            
1069	 m	 176: £1 SEAHORSE, green, light SON cds, well centered, upper right corner perf fault otherwise very fine. (SG 403 - £1600).....Photo  1550            
1070	HH	 185-86: 1d and 1½d 1924 British Empire Exhibition in fresh BLOCKS OF FOUR, og, nh, 1d with weak/separating vertical perfs, very fine.  174            
1071	 H	 209: £1 P.U.C., small hr, very fine. (SG 438 - £750)........................................................................................................................Photo  800            
1072	HH	 249-251A,275: 1939-1948 George VI High vals, 2/6- to £1 cpl, 6 vals, 10/- with DOT ON SCROLL variety (SG Q32d), nh, mostly very 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo  510            
1073	HH	 MACHINS MH1/445: Collection of hundreds, virtually all mint, from pre-decimal to late decimal issues, £p to £2.15, (Owner’s SG £ 

1250+), mostly f-vf. Est. 400+................................................................................................................................................................... .....
1074	Hm	 Collection of many hundreds, from pre-decimal to decimal, mostly mint from 1/2p to 50p, a few missing but with some better incl SG 

2039b and 2040b, many with numbers pencilled on the backs, also over 45 Boots 1st labels (incl a few used), mostly f-vf, inspect. 
(Owner’s cat. Can. $ equivalent over $4300)........................................................................................................................................... .....

1075	HH	 BOOKLETS: BK32: 1936 Edward VIII 2 Sh. blue with “Stamp out colds with Bovril” front label, couple of small creases on 1d, fresh 
colours, f-vf. (SG Concise BC2- £140)............................................................................................................................................Photo .....

1076	HH	 BK125/178: Collection of over 30 Prestige Booklets incl BK144-178, mostly nh, very fine......................................................................  1560            
1077	HH	 MACHIN BOOKLETS, Over 200 mostly different, to 39p, plus some 1sts and 2nds, mostly f-vf, inspect. (Owner’s cat val equivalent 

over $2500) Est. 250+.............................................................................................................................................................................. .....
1078	Hm	 BACK OF BOOK: J1/103, O3/73,etc: Over 300 mostly used some mint incl Dues and Officials, some a bit mixed, mostly appears f-vf, 

inspect.....................................................................................................................................................................................................  2177            
1079		OFFICIALS: WAR OFFICE: 1901 cover from the War Office with OFFIC(E) 13 Dec 01 London S.W. cds to Surgeon General Ryerson 

Toronto Canada with RARE black WAR OFFICE in Crown oval, clean and very fine. Including letter ‘about the Contingent” Est.  
250+ ...............................................................................................................................................................................................Photo .....

1080	Hm	 O2/17: INLAND REVENUE 12 different mint and used incl mint 2½d violet/blue, used 6d gray and 6d violet/rose, couple shorter perfs 
otherwise fresh and f-vf. (SG - £571)...................................................................................................................................Photo Online  602            

1081	Hm	 O27/38: GOVERMENT PARCELS six different mint and used incl used 1/- orange-brown and 1/- green and carmine, f-vf. (SG -  
£828)...................................................................................................................................................................................Photo Online  763            

1082	 H	 O30: 1/- salmon, wmk Crown, Plate 14 with GOVT PARCELS ovpt, lh, very fine, with back stamp and 2011 Sismondo Cert. (SG O64c 
- £3500)..........................................................................................................................................................................................Photo  3500            

1083	Hm	 O31/45: OFFICE OF WORKS and ARMY OFFICIAL 12 different mint and used incl O.W. used ½d vermilion and 1d lilac, ARMY mint 
6d violet/rose, couple shorter perfs otherwise fresh and f-vf. (SG - £606)............................................................................Photo Online  527            

1084	Hm	 OFFICES ABROAD: Over 725 mint and used some both, incl Africa, China, Morroco and Turkish Empire, duplication, mostly f-vf........  1860            
1085	 H	 GREAT BRITAIN OFFICES: CHINA: 14: ’CHINA’ overprint on Hong Kong George V $3 violet & green, watermark multiple Crown 

CA, og, hinge remnant, fine. (SG Hong Kong - Br Post Offices in China 15 - £700)......................................................................Photo  625            
1086	 H	 15: ’CHINA’ overprint on Hong Kong George V $5 red & green on bluish paper with olive back, watermark multiple Crown CA, og, 

hinge remnant, slight red offset on gum, still fresh and fine. (SG Hong Kong - Br Post Offices in China 16 - £350).....................Photo  400            
1087	 H	 16: ’CHINA’ overprint on Hong Kong George V $10 black and violet on red, watermark multiple Crown CA, og, hinge remnant, fresh 

and fine. (SG Hong Kong - Br Post Offices in China 17 - £700).....................................................................................................Photo  1000            
1088	 H	 17-27: ’CHINA’ overprint on Hong Kong George V watermark multiple Crown Script CA values, set complete except for 25¢ value, 

og, hinge remnants and some gum glazing, still f-vf. (SG Hong Kong - Br Post Offices in China 18/28- £395)............................Photo  433            
1089	 m	 BRITISH POST OFFICES ABROAD: 17 different including Brazil Bahia Z17, British Levant Smyrna Z236, Chile Valparaiso Z88, Co-

lumbia Savanilla Z139, Danish West Indies St. Thomas Z31-32, Gibraltar Z56, etc, some with minor faults, appears mostly f-vf. (SG 
£2755).................................................................................................................................................................................Photo Online .....

1090	HH	 CHANNEL ISLANDS: Jersey and Isle of Man in 4 Lindner hingeless albums, both collections are 1958-92 nh and appear cpl, with 
souvenir sheets, FD cards and back of the book issues, very clean, stamps will catalogue about $1000 without value of albums 
factored in, f-vf. Est. 250+......................................................................................................................................................................... .....

1091	 H	 1940s-late 1970s: Collection in three volumes from occupation and 1958 regionals to 1979, beautifully written up (must be seen to be 
appreciated), appears virtually cpl, incl Dues, and nh, for Guernsey, Jersey and Isle of Man, mostly f-vf. Est. 200+.............................. .....

1092	Hm	 Channel Islands collection in 5 Stanley Gibbons albums, Guernsey, Jersey, and Isle of Man, 1958-84 more complete, sparse to 95, 
singles, sets, mostly mint some used, f-vf................................................................................................................................................ .....

1093	Hm	 GUERNSEY: 1969-93 mint collection in White Ace album and loose in envelopes, appears cpl with singles, sets, souvenir sheets and 
some booklet panes and cpl booklets, includes 155+ FDCs from same time period, f-vf. Est. 250+....................................................... .....

1094	Hm	 ISLE OF MAN: 1973-93 mint collection in White Ace album and loose in envelopes, appears cpl with singles, sets, souvenir sheets 
and some booklet panes and cpl booklets, includes 145+ FDCs from same time period, f-vf. Est. 220+................................................ .....

1095	HH	 12/975,J1a-25: collection of over 180 different 1973 to 2002 including souvenir sheets, Dues, etc, nh, mostly very fine. Est. 150+.......... .....
1096	HH	 JERSEY: Collection of hundreds on mint 1969 to 2003 complete, nh, f-vf. Est. 250+............................................................................. .....
1097	Hm	 1969-93 mint collection on White Ace pages and loose in envelopes, appears cpl with singles, sets, souvenir sheets and some 

booklet panes, includes 115+ FDCs from same time period, f-vf. Est. 170+............................................................................................ .....


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1098	Hm	 LUNDY ISLAND: Impressive lot of stamps, about 10 covers and a large amount of literature including a number of issues of “The 

Puffin” by the Lundy Specialists Society, articles by the American FDC Society and the Illustrated Lundy News and other informative 
literature, enough to start your own collection, f-vf. Est. 250+.................................................................................................................. .....

1099	HH	 234-244: 1982 Definitives, 10p to 23p, 11 vals complete in FULL IMPERFORATE SHEETS OF 72, nh, very fine. RARE. Est. 500+..
............................................................................................................................................................................................Photo Online .....

BR. COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS
1100	Hm	 Huge dealer’s stock in three large cartons, stamps on 102 cards, in binders, stockbooks, etc, very disorganized, with a Great Britain 

mint and mostly used stock from 4 on, New Zealand, mostly modern incl souvenir sheets (regular and semis), colonies from around 
the globe with better singles, cpl and some short sets, souvenir sheets, a few covers, etc, slight duplication, mostly f-vf, inspection will 
be rewarded. Est. 1500+......................................................................................................................................................................... .....

1101	HH	 300+ souvenir sheets from wide variety of British Commonwealth many BWI, nh, minor duplication, with animals, sports, Disney, 
Royalty, etc, will catalogue about $1200, f-vf. Est. 300+........................................................................................................................... .....

1102	 H	 Five volume collection of thousands of mint incl Great Britain, Australia and States, Brunei, Falkland Is., Hong Kong, India, Malaya 
and States incl $ vals, Sarawak, Singapore, Tristan da Cunha, with 1880s to 1960s, with strength in George V and VI, cancels, 
multiples, duplication, shades, better singles and sets, etc, earlier quality a bit mixed, mostly f-vf, inspect. Est. 1000+........................ .....

1103	 H	 British Commonwealth Aden to Zanzibar, from 1937 Coronation, 1938 George VI, Peace, UPU and 1954 QE II up to 1967 issues, most 
sets are cpl, with better Ascension, Falklands and Dependencies and Hong Kong, no Barbados, very clean well organized collection,  
f-vf. Est. 1250+......................................................................................................................................................................................... .....

1104	Hm	 29 different countries, 1880s-1980s mostly used, noted a few GB booklets with panes and multiples of other countries, small grouping 
of the 1946 Peace issue, better representations of GB ($1440), Cook Islands ($470), Nevis ($427) and Ireland ($419), f-vf. (Owner’s 
Cat Val- $5315) Est. 850+........................................................................................................................................................................ .....

1105	Hm	 Dealer’s stock of many thousands, Victoria to Elizabeth, neatly laid out on 102 cards in 13 RED BOXES, mostly cat., some priced 
ready for resale, mostly under $5 singles and sets, but some better throughout like two Cape triangles, used Canada, incl used 47, 
102-3, etc, mostly f-vf. Est. 1000+............................................................................................................................................................ .....

1106	Hm	 Over 75 George VI to early Elizabeth sets, mostly mint and mostly missing one val., mostly f-vf, inspect. (Owner’s Cat. over $3300)..... .....
1107	Hm	 Accumulation of many thousands in 6 brown file boxes (plus some loose) sorted by country and Scott numbers, many colonies 

represented, huge cat val, mostly Elizabethan mint with limited duplication (mostly to 6 copies), with sets, part sets and singles, 
mostly f-vf, inspect. Est. 600+.................................................................................................................................................................. .....

1108	Hm	 Dealer’s lot of about 125 better “A” items incl some SG varieties with mint Aitutaki, mint/used Antigua, incl used 22a, mint /used 
Ascension and Australia, mostly f-vf. Est. 200+....................................................................................................................................... .....

1109	Hm	 Dealer’s lot of over 100 somewhat better “B” items incl some SG varieties with mint Bahamas incl 36, mint/used Barbados incl used 6, 
mint 88, Bechuanaland incl used 64, Bermuda, Br. Guiana, Br. Honduras, and Brunei, mostly f-vf, inspect. Est. 200+......................... .....

1110	 Hm	 Dealer’s lot of over 135 somewhat better “C to G” items, Victoria to early Elizabeth, incl some SG varieties with Canada Provinces 
incl Newfoundland used 73, mint 126, Cayman, Dominica incl used 1, Falklands, Fiji, Gibraltar, Gilbert & Ellice, Gold Coast incl mint 
4, Grenada incl used 2, mostly f-vf, inspect. Est. 300+............................................................................................................................ .....

1111	 Hm	 Dealer’s lot of over 150 somewhat better “H to L” items, Victoria to early Elizabeth, incl some SG varieties with Hong Kong incl mint 
150, India & States, Ireland, Jamaica, Lagos and Leeward, mostly f-vf, inspect. Est. 300+..................................................................... .....

1112	 Hm	 Dealer’s lot of over 300 somewhat better “M to R” items, Victoria to early Elizabeth, incl some SG varieties with Malaysia and related, 
Malta, Mauritius incl mint 32, 32a, Montserrat, Natal incl used 46, 58, Nauru, incl mint 13, vals. to $125, mostly f-vf, inspect. Est. 300+. .....

1113	 Hm	 Dealer’s lot of over 375 somewhat better “S” to “ Z” items, Victoria to early Elizabeth, incl some SG varieties with St. Helena, St. Kitts-
Nevis, St. Lucia, incl mint 4, 48 and used 51, Sierra Leone, Trinidad, Turks & Caicos, Zululand incl mint 12a, vals. to $225, mostly f-vf, 
inspect. Est. 450+.................................................................................................................................................................................... .....

1114	 Hm	 Accumulation of on and off paper mixture, in 2 large cartons, in envelopes, 102s, etc, noted New Zealand, Disney, SWA, Hong Kong, 
GB regular issues and Machins, and large quantity of India on paper, inspection will definitely yield value. Est. 200+........................... .....

1115	 Hm	 In 7 Minkus albums, late 1800s-late 1970s collections, earlies mostly used and mint in later issues, better value seen in GB, KUT, 
India and states, some sets and better singles such as Falkland Is. 107-20 mint, suitable for expansion, f-vf. Est. 400+...................... .....

1116	 Hm	 In 17 stockbooks and albums and on albums pages, collections and accumulations from late 1800s-1980s, mint and used with singles 
and blocks, with collections of Cyprus, Malta and Gibraltar, with Australia , Rhodesia and Canada, with Disney, 1953 Coronation and 
1977 Jubilee topicals, inspection should yield further value, f-vf. Est. 400+............................................................................................. .....

1117	 Hm	 British Commonwealth Caribbean territories in three Simplex albums, very well organized, mostly mint and used 1970s sets with 
some souvenir sheets, good representation in specimen overprints for St. Vincent, best catalogue values for St. Vincent, Antigua, 
Grenada, total catalogue around $2000, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................... .....

1118	 Hm	 Carton of British Commonwealth colonies, mostly souvenir sheets, booklets and panes, much is mint, sorted by colony, about 1/3 GB 
and Channel Islands, no Canada, with multiples, presentation packs, and much more, good value to be found, f-vf. (Retail $2500+) 
Est. 350+.................................................................................................................................................................................................. .....

1119	 Hm	 11 full 102 boxes plus glassines, totally unsorted and not priced, noted sets, booklets, back of the book, multiples, mint and used with 
some nh items, some duplication, f-vf, inspect Est. 850+......................................................................................................................... .....

1120	Hm	 Accumulation in 9 glassine boxes, 8000-10000 stamps about 50% are used, Victorian to modern issues, with singles, sets, blocks 
and booklets, some sorting but still quite disorganized so possibility of a few finds is there, f-vf, inspect. Est. 1350+............................. .....

1121	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used, mostly George V to early Elizabeth II issues, incl Omnibus, Aden, Ascension, Pitcairn, 
Singapore, St Vincent, etc, mostly f-vf, inspect will cat over $1800......................................................................................................... .....

1122	Hm	 Collection of Victoria to George V with Great Britain, Br Africa, Australian States, Asia, BWI, Indian States, Oceania, etc, much is lower 
vals, good lot for cancels, mostly f-vf, inspect. Est. 200+......................................................................................................................... .....

1123	Hm	 British Commonwealth mint and used late 1800s-1980s accumulation in 5 ‘101’ books and 6 ‘105’ books, with better Australia and 
states including Western Australia 20, Canada and Nfld, GB etc, some earlies with condition issues, quoted catalogue values should 
be reviewed, will have high CV, f-vf, inspect. Est. 650+........................................................................................................................... .....


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1124	Hm	 Balance of consignment with mostly British Commonwealth, no sets but does incl some better incl mint Kenya, Uganda and Tanzania 

GVI Silver Wedding, Barbados mint 65 (nh block of four), etc, also a double-sided stock sheet with mostly mint Italian colonies and 
Austrian occupation stamps (some no doubt forgeries), country groupings in envelopes, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 150+................. .....

1125	Hm	 Country selections with Samoa collection mostly nh 1958-93 in album and on album pages, Bahamas 1975-84 mostly nh on sheets, 
small Jamaica selection on pages and Hong Kong nh souvenir sheets and stamps 1980s-2000s, duplication for souvenir sheets, 
good clean lot, inspect to ascertain full value, f-vf. Est. 300+................................................................................................................... .....

1126	Hm	 Small selections on stock cards, stock sheets, 101s and album pages, mint and used, many sets and some souvenir sheets, much of 
topical interest including birds, sports, royalty, Sir Rowland Hill, etc, will have high catalogue value, f-vf, inspect. Est. 350+................. .....

1127	Hm	 British Commonwealth most used on album pages and in envelopes, from Aden to Virgin Islands, 1937 Coronation to 1960s QE II, 
with better Australia, states, AAT and New Zealand 1880s-1980s with regular and back of the book issues, will have high catalogue 
value, envelopes need to be sorted to get full value of lot, f-vf, inspect. Est. 550+.................................................................................. .....

1128	Hm	 British Commonwealth selections, more used than mint, mostly Victoria to George VI issues, with 1937 Coronation, about 80% cpl 
appears nh, 1946 Peace with about 20 countries, 100+ War Tax, GB 33 with about 60 different plates, 88 with 50+ different numeral 
cancels, other early GB, other 5/, 10/ and £ values, f-vf, inspect. Est. 400+............................................................................................ .....

1129	Hm	 Accumulation of 6 albums, 2 notebooks, envelopes and FDCs, including GB, Aden, Bahrain, Bahamas, Burma, Hong Kong, India, 
Maldives, New Zealand, St. Lucia, St. Vincent, Singapore, Tristan Da Cunha, West Indies, and many other Commonwealth countries, 
(no Canada) many nh, appear f-vf. Est. 500+.......................................................................................................................................... .....

1130	Hm	 Collection of mint and used on Hagner pages, from Antigua to Ireland and many other places including Ascension, Anguilla, Bahrain, 
Bahamas, Barbados, Basutoland, Bechuanaland, Bermuda, Botswana, British Honduras, Brunei, Cayman Islands, Ceylon, Cyprus, 
Falklands, and Ireland, mostly f-vf, inspect. Est. 350+............................................................................................................................. .....

1131	Hm	 Mint and used on Hagner pages from Pakistan to Zimbabwe with 2 dozen other places represented in quantity including Australian 
States, Sudan, Swaziland, and many others, mostly f-vf, inspect. Est. 350+........................................................................................... .....

1132	Hm	 Balance of a collection, thousands hinged on homemade pages in eleven binders, singles and souvenir sheets with Great Britain 
(mostly used from 3 on, usual mixed condition on earlies), Ireland, Br. West Indies incl Br. Guiana, Cayman, Leeward, Falklands, etc, 
Grenada, Gibraltar/Cyprus/Malta, Ireland, Australia/New Zealand, Africa, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 500+................................ .....

1133	Hm	 Collection of hundreds, mostly used, in albums, three nice Lindner stockbooks, etc, some slightly better Br. Guiana, a few Canada 
and U.N. FDC’s, mostly f-vf, inspect. Est. 200+....................................................................................................................................... .....

1134	Hm	 Balance of consignment with collections, mostly used, of Australia (2 stockbooks, c.1916 to 1997), Great Britain (Edward to c. 1990), 
small Canada collection with 1980s FDC’s, some U.S. FDC’s, a worldwide collection, etc, mostly f-vf. Est. 125+................................. .....

1135	Hm	 Collection of over 200, mostly mint short sets (to 1/-) from BRITISH AFRICA, incl Ascension, a few Caicos, Sierra Leone (incl mint 
Silver Jubilee, Silver Wedding), Somaliland Protectorate and South Africa, best is Tristan da Cunha (incl mint 14-67), etc, mostly f-vf. 
Est. 200+.................................................................................................................................................................................................. .....

1136	 m	 Carton with stock books and binders, with GB from Penny Reds, British colonies omnibus issues etc, inspect. Est. 300+.................... .....
1137	Hm	 BRITISH AFRICA collection of many hundreds in three volumes on home-made pages mostly to early Elizabeth with Aden, Ascension, 

Bechuanaland and Prot., Cape, East Africa, Ghana, Kenya, K.U.T., Sierra Leone, South Africa, Sudan, etc, incl cpl sets, souvenir 
sheets, some better throughout, some duplication (mostly mint and used), some cancel interest, a few with revenue cancels, mostly 
f-vf, inspect. Est. 300+.............................................................................................................................................................................. .....

1138	Hm	 BRITISH AFRICA: Accumulation of hundreds of mint and used including Cape of Good Hope 51 (cabled anchor wmk), Rhodesia 
50/207, and South West Africa 249/280 (few mint sets), with South Africa and territory overprints (Bechuanaland, SWA, etc), Natal, 
Orange Free State, mostly f-vf.................................................................................................................................................................  738            

1139	Hm	 BRITISH AFRICA: 1880s-1990s collections and accumulations of 30+ countries from Aden to Zanzibar, about 60% mint with many 
sets and better singles, better Mauritius, Bahrain, Kenya and KUT (with some revenues), Kuwait, Rhodesia with mint multiples and 
40+ FDCs and Sudan 1, sheet of 50 with many varieties, generally f-vf. Est. 850+.............................................................................. .....

1140	Hm	 BRITISH ASIA: Collection of almost 450 mint & used, 1857-1954, some better sections of Ceylon, Labuan, North Borneo and 
Sarawak, possibility of a find here but quality varies drastically and some earlier is faulty or no gum, etc, so please inspect..................  3216            

1141	Hm	 BRITISH ASIA: collection of hundreds on home-made pages with Nepal (incl first issues), Ceylon, India and States and Burma, some 
duplication (mostly mint and used), some cancel interest, a few with revenue cancels, mostly f-vf, inspect. Est. 200+.......................... .....

1142	Hm	 BRITISH ASIA AND OCEANIA: Late 1800s-2000s, equal amounts mint and used, with better India, Hong Kong, Ceylon, New 
Hebrides and Fiji, better singles and sets including Cochin 82a used, Singapore 28-42 mint, Gilbert & Ellice Islands 3-7 mint, Australia 
and states with some cpl sheets, some covers, will catalogue over $8500, f-vf. Est. 1250+.................................................... .....

1143	Hm	 BRITISH OCEANIA: Collection of a few hundred mostly used on album pages, 1860s to 1950s, includes Australia & States, New 
Zealand, Papua, Samoa, etc, quality varies as usual (especially in 19th century material) but possible finds for papers, shades, perfs, 
varieties, cancels, etc, mostly f-vf, inspect...............................................................................................................................................  2451            

1144	Hm	 BRITISH WEST INDIES: Cayman Islands to Turks & Caicos, mostly accumulations but many runs, mint and used with singles, blocks 
and souvenir sheets, late1880s-1990s, noted Leeward islands 111-15 used, Montserrat 128-42 mint, Trinidad 74 and Trinidad & 
Tobago 61 used, among other better singles and sets, will catalogue over $3000, f-vf. Est. 400+........................................................ .....

1145	Hm	 BRITISH WEST INDIES: Collection of hundreds of mint and used 1870 to 1974, incl Fiji, Grenada, Jamaica, Leeward Is, Montserrat, 
St. Lucia, Turks and Caicos, etc, with good Edwards, George V and VI, mostly appears f-vf, inspect.....................................................  3030            

1146	Hm	 BRITISH WEST INDIES: A & B countries, mostly accumulations but many runs from late 1800s to 1990s, mint and used, many better 
singles and sets with British Honduras 144-55, 167-78 mint, British Virgin Islands 4, 10, Bahamas 82, Barbados 235-47 mint, Antigua 
107-21 mh and British Guiana with 2 better 1937 FDC cachets, some condition issues in earlies, will catalogue over $3000, generally 
f-vf. Est. 400+........................................................................................................................................................................... .....

1147	HH	 Souvenir sheets, 300+ mostly from St. Vincent, St. Lucia and other Caribbean countries, duplication to 10, much topical interest with 
royalty, sports, Olympics, Disney, Trains, etc, f-vf. (Cat Val-approx. $1200)........................................................................................... .....

1148		Approximately 500 covers and postal stationery items, 1950s-2000s, mostly 1970s-90s, about 350 are FDCs with Guernsey, Jersey, 
Isle of Man and GB regionals, many unused GB stationery items, about 100 British Commonwealth with Australia, RSA, NZ, etc, f-vf, 
inspect. Est. 250+.................................................................................................................................................................................... .....

OMNIBUS ISSUES
1149	Hm	 Accumulation of FDCs and stamps, about 15 different Omnibus issues from 1972 Silver Anniversary to 1986 Royal Wedding and QE 

II’s 60th Birthday, few hundred covers with duplication, nh stamps for these covers but include 1980 Rotary, 1981 Commonwealth 
Day, 1983 200th Anniversary of Manned Flight, etc, with duplication, f-vf, inspect Est. 750+.................................................................. .....











*



		  -39-

Scott Cat ValScott Cat Val
1150	HH	 20+ Omnibus issues, all mint, most cpl about 4 missing 1 country or 1 stamp, with 1949 UPU, 1945-46 Peace, 1953 Coronation, 1963 

Red Cross, 1963 Hunger, 1966 Churchill, 1966-67 UNESCO, many with items not included in Omnibus listing, also includes 1968 
International Human Rights Year, etc, will catalogue $2000+, f-vf. Est. 500+.......................................................................................... .....

1151	Hm	 1949 U.P.U. and other Omnibus issues in 4 stockbooks, mostly mint, British Commonwealth U.P.U. issues along with many non-
Commonwealth issues, 1974 U.P.U., 1981 Royal Wedding, 1983 Commonwealth Day, 1982 Princess Diana, Churchill, etc, sets, 
souvenir sheets, noted Berlin 9N35-41, f-vf, inspect. Est. 400+.............................................................................................................. .....

1152	Hm	 Collection of over 65 largely mint incl mostly U.P.U., but also some 1935 George V and George VI Silver Wedding with hi vals, mostly 
f-vf. Est. 200+........................................................................................................................................................................................... .....

1153		Over 100 mostly FDCs 1940s to 1950s including 1945 Peace Issue, 1948 Silver Wedding, 1949 UPU, 1951 University, 1954 
Coronation, mny with cachets, mostly f-vf. Est. 350+............................................................................................................................... .....

1154	 H	 1935 SILVER JUBILEE: 66 Countries with 241 different virtually cpl including non common types except for Ceylon 20¢, Kenya 20¢, 
65¢, 1s and Egypt, clean and neatly mounted on pages, f-vf (SG £1322)...............................................................................................  1309            

1155	 H	 1935 SILVER JUBILEE: 62 Countries complete including non common design, no Egypt, in Special SG spring back binder, mostly 
f-vf. (SG £1281)........................................................................................................................................................................................  1264            

1156	 H	 1937 CORONATION: 189 vals complete in special SG springback binder, f-vf. Sold by R. Roberts 430 Strand. Est. 100+................... .....
1157		1937 CORONATION: 113 different neatly tied to FDCs to Sussex ENGLAND, mostly unopened, clean and f-vf. (2010 SG £1422).......... .....
1158	HH	 1948-49 SILVER WEDDING: in White Ace album cpl and appears all nh, very clean, f-vf......................................................................  2476            
1159	HH	 1981 ROYAL WEDDING: Collection of over 321 mint in two Stanley Gibbons Specialized albums, incl non-omnibus issues, souvenir 

sheets, booklets panes, imperforates, clean, nh, very fine. (SG Royal Wedding Cat - £1030)............................................................... .....
1160	HH	 1981 ROYAL WEDDING: Collection of hundreds in specialty album with common and non common types, plus some other Royal 

family issues, nh, f-vf. Est. 150+............................................................................................................................................................... .....
1161		PRINCESS DIANA Over 50 covers and booklets, some covers with souvenir sheets, couple of blocks, panes and strips, mostly 

wedding but a few involving births and her death, f-vf. Est. 150+............................................................................................................ .....
1162	Hm	 ASCENSION: 1/159a: over 120 mint and used, some duplication, incl George V and VI issues, shades, etc, mostly clean and f-vf.......  424            
1163	Hm	 AUSTRALIAN STATES: 1850s-1900s remaindered collections mostly used with some sets, super cancel variety throughout, did 

note Tasmania 59 and Queensland 144, just a few of the many better values included, some condition issues but very high catalogue 
value, inspection necessary, f-vf. Est. 550+............................................................................................................................................. .....

1164	 P	 SOUTH AUSTRALIA: 110P: 1894 FIVE PENCE pairs in 4 vertical PLATE PROOF pairs, in blue, olive, red and dark brown, nh, very 
fine. Est. 350+.................................................................................................................................................................................Photo .....

1165	Hm	 WESTERN AUSTRALIA: 1854-1909 selection of about 38 stamps, mint and used, still in Stolow lot from 1950s, f-vf, inspect. Est. 125+. .....

AUSTRALIA
1166	 H	 Mint accumulation in envelopes and on album pages, Australia 1930-96 regular issues and a couple of airs, no other back of the book 

and AAT 1957-2013, both with many sets, strips and souvenir sheets, appears to be no duplication, not cpl but will be substantial 
collection, f-vf. Est. 450+.......................................................................................................................................................................... .....

1167	HH	 1940-90s issues as singles, sets, souvenir sheets and a few booklets, many gutter pairs in 1990-94 issues, 1982 & 84 year sets and 
about 20 post office presentation packs of 1980s-90s issues, will have high catalogue value, f-vf. Est. 250+....................................... .....

1168	HH	 1950s-90s issues mostly cpl sets, with pairs, strips, blocks, souvenir sheets and booklets, will have huge catalogue value, f-vf. Est. 280+. .....
1169	Hm	 Assortment of Australia and related with a few Roos, much duplication, mostly f-vf, inspect. (Owner’s Cat. $3198) Est. 200+................. .....
1170	Hm	 1/1162: Collection of many hundreds 1913 to 1989, in Lighthouse hingeless album, mixed mint and used, including Roo’s, shades, 

watermarks, perfs, cds, etc, mostly clean and f-vf...................................................................................................................................  4569            
1171	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used to 1999 incl States and Antarctic Territories, much is neatly mounted on album pages, 

some on 102’s, mostly clean and f-vf, inspect.........................................................................................................................................  4159            
1172	Hm	 1913-2000 collections and accumulations in 16 stockbooks and binders and on album pages and in glassines, many sets, mostly 

regular issues, good cancel variety, bit of A.A.T., mostly organized so possible to make some better collections, will have high 
catalogue value, f-vf, inspect. Est. 450+.................................................................................................................................................. .....

1173	Hm	 Accumulation of mint and mostly used in glassiness in a long red 102 box to the 1970s with many used Roos and KGV Heads, mostly 
earlier issues, including all Australian States making up approximately 40% of the lot. Quality varies much is fine or better, inspect. 
Est. 450+.................................................................................................................................................................................................. .....

1174	Hm	 BAHAMAS: 1/495,etc: 1859 to 1981 collection of hundreds of mint and used, some both, including George V and VI, high vals, etc, 
appears mostly f-vf...................................................................................................................................................................................  2304            

1175	Hm	 BARBADOS: 2a/564,etc: collection of hundreds of mint and used 1852 to 1981, incl Britannia, Victoria Jubilee, George V, Victory,  
etc, mostly clean and f-vf........................................................................................................................................................................  2010            

1176	HH	 1949 to 1996 Collection of hundreds of different mint incl souvenir sheets, appears mostly nh, f-vf. Est. 300+...................................... .....
1177	 H	 1897-1962 small mint collection from 1897 Victoria Jubilee 81-89 with small hinge fault on 2½, 102-08 and 235-47 cpl sets, with other 

sets as well, nice clean grouping, f-vf. Est. 150+............................................................................................................................. .....
1178	 m	 48var: 1875 6d chrome-yellow, wmk Crown CC, perf 12½, used with split UPRIGHT WATERMARK, fresh and fine. (SG 70a - £3000)...Photo .....

BERMUDA
1179	Hm	 1/446,etc: Collection of hundreds of mint and used 1865 to 1984, some both, with George V and VI, high vals, cancels, shades, perfs, 

etc, mostly f-vf.........................................................................................................................................................................................  1650            
1180	 H	 49-52: 2/- to 5/- 1918 George V, four values, plus extra 5/- shade, mostly f-vf. (SG 51b/53d - £251)............................................Photo  285            
1181	 H	 54: £1, Black and violet on red, fine. (SG 55 - £325)......................................................................................................................Photo  400            
1182	 H	 94-97: 2/- to 12/6 1922 George V, four values, plus extra shades of 2/- (94a) and 10/- (96a), 94a is nh, mostly f-vf. (SG 

88,88g,89,92,92g,93 - £715)..........................................................................................................................................................Photo  832            
1183	 H	 123 var: 2/- ordinary paper Purple and deep blue/pale blue, with GASH IN CHIN variety, lh, fresh and very fine, with 2009 Sismondo 

Cert. (SG116df - £850)....................................................................................................................................................................Photo .....
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1184	HH	 123-28: 1938 George VI cpl perf 13 set of hi vals, nh and f-vf (SG 116/21 - £268). Note: Scott cat val is for hinged; nh set is almost 

double.............................................................................................................................................................................................Photo  225            
1185	 H	 123-28: -lh and f-vf (SG 116/21 - £268).....................................................................................................................................................  225            
1186	 H	 123a, 123b var: 1938 George VI 2/- ultra and violet on grey blue, perf 14 and 14¼, regular and mottled gum, f-vf. (SG 116, 116a, 

116b - £810, 116a and 116b nh). Est. 200+....................................................................................................................................Photo .....
1187	HH	 124a var: 1938 George VI 2/6 black and red on grey blue, perf 14, nh, fine. (SG 117a - £600) Est. 200+.....................................Photo .....
1188	 H	 124a var: 2/6 ordinary paper black and red/grey-blue pair, right stamp with GASH IN CHIN variety, vlh, fresh and very fine, with 2011 

KGVI Expertising Cert. (SG117b,117bf - £872)..............................................................................................................................Photo .....
1189	 H	 125a var: 1938 George VI 5/- red and green on yellow, perf 14¼, mottled gum, fine. (SG 118b - £300). Est. 150+.......................Photo .....
1190	Hm	 BRITISH GUIANA: 19/194,etc: Collection of hundreds of mint and used 1860 to 1984, some both, with George V and VI, high vals, 

cancels, shades, perfs, etc, mostly f-vf...................................................................................................................................................  1120            
1191	Hm	 BRITISH HONDURAS: 1/287,etc: Collection of mint and used 1865 to 1984, some both, with Victoria, George V and VI, high vals, 

cancels, shades, perfs, etc, mostly f-vf....................................................................................................................................................
1192	Hm	 CAPE OF GOOD HOPE: 12/64: 27 mint and used including Triangles, two Mafeking, shades, duplication, etc, usual mixed quality, 

appears mostly f-vf..................................................................................................................................................................................  2192            
1193	Hm	 CAYMAN IS: 1/493,etc: Collection on album pages of over mint and used 1900 to 1982, including, George V and VI, clean and mostly 

f-vf............................................................................................................................................................................................................  608            
1194	 S	 33-44: 1919 George V SPECIMENS ½p to 10 Sh., some toning and gum disturbances noted, fresh colours, f-vf. (SG cpl set £ 425)  

Est. 150+........................................................................................................................................................................................ Photo .....
1195	 H	 CEYLON: 262var: 1935 Silver Jubilee 20¢ with DOT TO LEFT OF CHAPEL variety vlh, very fine. (SG 381g - £350).................Photo .....
1196	HH	 CHRISTMAS IS.: 1/110: Collection of over 75 different 1958 to 1980 plus TOKELAU IS 6/164: over 100 appears all nh, f-vf. Est. 250+. .....
1197	 H	 FALKLAND IS: 5/64 selections, many mh some earlier no gum, with 14, 15, 16a, 64, etc, with dependencies and separate island 

issues, will catalogue over $2300, f-vf. Est. 350+.................................................................................................................................... .....
1198	HH	 GIBRALTAR: 1266: £2 Engagement of Prince William souvenir sheet, complete unopened Post Office pack of 500, nh, very fine. (SG  

MS1380)..................................................................................................................................................................................................  4750            
1199	HH	 1283: 2011 £3 souvenir sheet, Wedding of Prince William and Catherine Middelton, 100 copies, nh, very fine.....................................  1200            

HONG KONG
1200	HH	 Collection of 1985-95 nh blocks collected in matched sets with traffic lights, counters, etc with a few souvenir sheets and B1-4 as 

well as machine labels from 1987-95, also includes a small Russian collection and 1981 worldwide Royal Wedding collection, mostly 
souvenir sheets, f-vf. Est. 1500+............................................................................................................................................................. .....

1201	Hm	 36/418: Collection of over 250, mostly used, incl used 1935-7 Jubilee/Coronation sets, 185-98, 203-17, 275-88, and mint 253-4, 260-
1, 415-8, etc, mostly f-vf. Est. 200+.......................................................................................................................................................... .....

1202	Hm	 8/198: Remaindered collection of over 85 mint and used on pages, 1863-1954, some complete sets, used in Shanghai, etc, earlier 
used, later mint, some faults/gum disturbed, most appear f-vf................................................................................................................  1144            

1203	Hm	 1860s to 1970s mixed mint and used incl Victoria overprints, George V and VI in blocks, New Years issues, quality a bit mixed, much 
is f-vf, some nh, inspect. Est. 200+........................................................................................................................................................... .....

1204	Hm	 3/469,etc: Collection of used and mint 1862-1986 issues, including Victoria, Edwards, George V and VI, mint 388-404, mostly clean, 
f-vf............................................................................................................................................................................................................  2180            

1205	 H	 69-70: 1898 SURCHARGES: 10c on 30c plus $1 on 96c grey black, watermark Crown CA, both with disturbed og, otherwise fine. (SG 
52, 55 - £325).................................................................................................................................................................................Photo  312            

1206	 H	 69a: 1898 ‘10 CENTS’ on 30c grey green with LARGE CHINESE SURCHARGE, watermark Crown CA, slightly disturbed og, 
otherwise fine and RARE. (SG 55c - £900).....................................................................................................................................Photo  1400            

1207	 H	 69b: 1898 ‘10 CENTS’ on 30c grey green with CHINESE SURCHARGE OMITTED, watermark Crown CA, slightly dulled and disturbed  
og, otherwise hr, fine and quite scarce. (SG 54 - £600)..................................................................................................................Photo  600            

1208	 H	 104a: $2 scarlet & black Edward on chalky paper, watermark multiple Crown CA, very slightly disturbed og, otherwise never hinged, 
fine. (SG 87a - £350)......................................................................................................................................................................Photo  325            

1209	 H	 147-50: Wholesale stock of 1935 Silver Jubilee issues including 3¢ (86), 5¢ (77), 10¢ (24) and 20¢ (33), all with og but several are 
more or less affected by moisture (light toning, gum disturbed), useful for varieties, etc and most appear f-vf......................................  3373            

1210	 H	 147var: 3¢ black & ultra Silver Jubilee with ’LIGHTNING CONDUCTOR’ variety, og, nh, vertical bend at right and slight overall gum 
toning, otherwise very fine. (SG 133c - £375)................................................................................................................................Photo .....

1211	 H	 148,var: 5¢ indigo & green Silver Jubilee block of four, the top left stamp with ’EXTRA FLAGSTAFF’ variety, og, nh, but overall gum 
toning and light age spots at perfs (affecting variety), appears very fine. (SG 134a - £350+)........................................................Photo .....

1212	 H	 151-53: Wholesale stock of 1937 Coronation issues including 4¢ (272), 15¢ (77) and 25¢ (29), all with og but several affected by 
moisture/toning/gum disturbance, most appear f-vf.................................................................................................................................  1339            

1213	HH	 168-73: 1941 Centenary of British Rule, 6 vals complete in fresh BLOCKS OF FOUR, nh, very fine. (SG 163/8 - £360+).............Photo  320            
1214	HH	 168-73: -6 vals cpl in fresh BLOCKS OF FOUR, nh, very fine. (SG 163/8 - £360+).......................................................................Photo  320            
1215	 m	 LSH55: 50c on 18c violet surcharge with very fine strike of SHANGHAF cds, slight overall toning and perf ‘crunch’ top left, otherwise a 

fine and scarce Treaty Port cancel. (SG Z807b - £350).................................................................................................................Photo  350            
1216	Hm	 INDIA & STATES: 2/228, etc: Collection of INDIA, 1854-1952, some better including used 6, 19c 29, etc (220 @ $1473) and STATES 

(125 @ $237), quality varies quite a bit but most appear f-vf, inspect......................................................................................................  1711            
1217		INDIA: Square circle cancels on cover, about 100 from Ted Kerzner collection, priced and well documented, many of earliest or latest 

known dates, with many scarcer uses from Tonk, Murbad, Dharwar, Tura, Hoogly-Telinipura, etc, with foreign destinations, inspection 
will be beneficial, f-vf. (Owner’s old retail about $1400)........................................................................................................................... .....

1218	HH	 INDIAN STATES: Large group in large multiples (mostly from 80 to 160), with Chamba (96 x 160, O58 x 160), Jind (118 x 80, 172 x 
80, 109 x 320), also Patiala, Jaipur, etc, a few mildly toned some pieces folded but virtually all nh and f-vf, inspect..............................  16028            

1219	HH	 Collection of hundreds of mostly George VI regular and Officials, Convention States, in singles and blocks (some gutters), incl 
Gwalior, Jind, Nabha, and Patiala, also some Jaipur, mostly nh and f-vf. Est. 300+................................................................................ .....
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1220	 H	 Old time collection of over 370 mint and used Convention and Feudatory States, usual quality much is f-vf. Est. 350+........................ .....
1221	Hm	 IRELAND: 1922-92 used collections in a number of albums and stockbooks, with many sets and some back of the book, a couple 

of other binders with accumulations and a number of year sets and other packages and pages with mint issues from 1945-70, high 
catalogue value, f-vf. Est. 500+................................................................................................................................................................ .....

1222	HH	 126/1035: Collection of over 500 different commemoratives 1943 to 1996 mostly nh, f-vf. Est. 250+..................................................... .....
1223	Hm	 1920s to ‘90s Collection in stockbook, incl a few better sets, earlier mint and used, later all mint nh, early issues cat val $786, decimal 

face val £174, inspect. Est. 250+.............................................................................................................................................................. .....
1224	Hm	 1/911,etc: Collection of over 475 mint and mostly used on pages 1922 to 1993, mostly clean and f-vf. Est. 300+.................................. .....
1225	HH	 791-793: 1990-95 Treasures of Ireland £1, £2 and £5 all type III, in margin blocks of 30 each, nh, very fine..........................................  1260            
1226	Hm	 JAMAICA: Collection/accumulation of hundreds in two binders, one a collection of Jamaica with some better incl mint 141, etc, 

also 18 covers (George V and VI from various towns, all addressed to Canada) incl an attractive illustrated cover, the other binder a 
collection of mint Elizabethan Montserrat, mostly in cpl sets, mostly f-vf. Est. 250+................................................................................ .....

1227	 H	 KENYA, UGANDA, TANGANYIKA: 42,44-45vars: 1935 Silver Jubilee 20¢, 65¢ and 1/- all with DIAGONAL LINE BY TURRET, lh, 
very fine. (SG 124f, 126f, 127f - £570)............................................................................................................................................Photo .....

1228	Hm	 LEEWARD IS.: 1/147: Over 100 mint and used some duplication, clean and f-vf...................................................................................  558            
1229	Hm	 MALAYA & STATES Collection of over 260 mostly used, 1880s to 1957, some better earlier issues, varieties, shades, etc but 

condition varies widely including some faulty/toned, etc, inspect.............................................................................................................  1953            
1230	Hm	 NEW ZEALAND: 1874-1990s mint and used collection with accumulations, in Minkus album, stockbooks and stock pages and in 

glassines, many sets, regular and back of the book issues, with about 250 FDCs and about 100+ other covers and air letters, also 
1890s-1980s mint and used collections of Cook Islands, Aitutaki, and Niue, f-vf. Est. 650+................................................................... .....

1231	 H	 1936-2000 with bulk being 1970s on, with semi-postals and Ross Dependency 1972-2010, for both mostly cpl sets, souvenir sheets, 
many still in year sets, nice clean, will catalogue over $2000, f-vf. Est. 450+.......................................................................................... .....

1232	Hm	 Collection of hundreds from Chalon’s to late 1980s incl Officials, semis (with miniature sheets), life insurance, etc, also Pacific Islands, 
incl Fiji, Gilbert & Ellice, Tonga, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 150+.......................................................................................................... .....

1233	Hm	 Souvenir sheets, 300+ sheets, vast majority are nh, 95% are semi-postal issues 1957-86, f-vf. (Retail $4500). Est. 450+..................... .....
1234	Hm	 Small selections including 1957 U.P.U. nh cpl booklet (limited run) including 288-301, Smiling Boys, C1-3 (2 sets), C5, etc, will 

catalogue over $600 but extra value from U.P.U. booklet, f-vf. Est. 150+................................................................................................. .....
1235	Hm	 Dealer’s stock on 102 cards in a small binder, with over 125 items, with some SG varieties, light duplication, BOB, incl used Chalon’s, 

41,168-70, and mint 119, 139, etc, mostly f-vf. Est. 250+......................................................................................................................... .....
1236		PALESTINE: 130+ covers and postal stationery items, with a good variety of cancels, frankings and destinations, many of which are 

US destinations, f-vf. (Retail about $2000+) Est. 325+............................................................................................................................ .....
1237	HH	 PAPUA NEW GUINEA: 137/626: Collection of hundreds of 1957 to 85 mostly inscription/corner blocks, many attractive topicals, 

especially flora and fauna, virtually all in cpl sets, nh and f-vf. Est. 200+................................................................................................. .....
1238	Hm	 RHODESIA: 1/140: 1890-1917 collection of over 200 mint and used incl mint 101, 108, 110, 133, etc and used 104c, 106c, 108a,  

134, 135, etc, condition mixed, plus revenue cancels not counted incl 17-19, 38-9, 57, 72, 75, mostly f-vf, inspect. Est. 500+............. .....
1239	Hm	 Rhodesia, S. and N. Rhodesia, with Rhodesia Polar album nh, with 141-55, then 200-22, 237-44 and 264-74 all nh blks of 4, Northern 

Rhodesia 25-45 used, early Rhodesia 1/140, mint and used, Southern Rhodesia 1932 FFC, 1937 FDC Registered, few 1977 FDCs, 
plus some earlies with revenue cancels 100B (£100), f-vf, inspect. Est. 550+........................................................................................ .....

1240	HH	 SARAWAK: TELEGRAPH STAMPS: 1935 1¢ to $5 on 8¢, 11 vals cpl, nh, f-vf. (2013 Barefoot 11-21 - £325)..................Photo Online .....
1241	HH	 1935 1¢ to $5 on 8¢, 11 vals cpl, nh, f-vf. (2013 Barefoot 11-21 - £325).............................................................................Photo Online .....
1242	Hm	 SINGAPORE: 1948-75 accumulation on stock pages, many collected mint and used with some perf and watermark varieties, some 

sets, better representation up to 1968, then becomes somewhat sparse, good catalogue value, f-vf. Est. 180+................................... .....
1243	Hm	 SOLOMON IS: Large accumulation of stamps, souvenir sheets, cpl sheets with gutter pairs, 1976-2002, mostly mint, duplication to 40 

but most 20 and under, a few covers, many sets, includes a few Tuvalu and PNG, will catalogue about $6000, f-vf. Est. 500+.............. .....
1244	Hm	 SOUTH AFRICA: 1910-90s accumulations in binders, stockbooks, sheet files, etc, 2/3 mint in singles, blocks, panes and cpl sheets, 

varieties including 285 strip of 6 with printing crease, Ciskei, Transkei and Venda almost cpl mint collections, with good SW Africa 
collection, Namibia, Cape of Good Hope, Transvaal, Natal selections, wrappers and aeorgrammes, f-vf. Est. 450+............................. .....

1245	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used to 1999, including British Central Africa, East Africa, Natal, Orange Free State, South 
West Africa, Transvaal, etc, with shades, cancels, reprints, etc, appears mostly f-vf, inspect. Est. 250+................................................ .....

1246		BOER WAR: 1897-1904 Grouping of 15 covers / cards from Natal, South Africa and Transvaal, including GB used abroad, Army Post 
Office, NATAL U.P.U. card, markings, some with opening tears, corner faults, otherwise f-vf. Est. 300+................................................. .....

1247	Hm	 STRAITS SETTLEMENTS: 3/271,etc: Old-time collection of over 150 mostly used, 1867 to 1945, some better earlier issues middle 
and high values, varieties, shades, etc but condition varies widely including some faulty/heavily cancelled, etc so inspection is urged...  1837            

1248	Hm	 Collection with Malaya and related with hundreds in a binder, incl Malaysia and Malay states, with some cancel interest, mostly f-vf, 
inspect. Est. 150+.................................................................................................................................................................................... .....

1249	Hm	 TRINIDAD AND TOBAGO: Collection of over 275 mint and used 1851 to 1969 on album pages with Trinidad and Trinidad and 
Tobago including cancels, perfs, etc, mostly clean and f-vf.....................................................................................................................  1129            

*

*

*

		  END OF SECOND SESSION
		

		  NEXT SESSION TONIGHT AT 6:30 P.M. 
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THIRD SESSION - THURSDAY, APRIL 19th, 2018
		  at 6:30 P.M. EST - SALE 543
FOREIGN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS
1250	HH	 Accumulation of treasures, incl Argentina PROOF, Canada, Newfoundland, France B2 gutter strip of 10, Germany, Offices in Turkey, 

GB Officials, Italian Somaliland, Netherlands, Switzerland, USA, UN sheet, booklets, etc, clean and f-vf, inspect. Est. 4000+............. .....
1251	Hm	 Five dealer counter books with better singles and sets, 1850s to 1990s mint and used, all identified, incl Great Britain, British 

Colonies, France and Colonies, Germany, Monaco, etc, mostly clean and f-vf.......................................................................................  12193            
1252	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia (much DPR Korea), etc, good 

topical content, some duplication, virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val - $6500)............................................................... .....
1253	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, souvenir sheets, etc, incl Br. Commonwealth, foreign incl Asia, former French Colonies, etc, 

good topical content, some duplication, virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val - $6500)...................................................... .....
1254	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect (Owner’s Cat Val - $6500)...................................................................... .....
1255	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect (Owner’s Cat Val - $6500)...................................................................... .....
1256	HH	 Austria and South Africa, mint post office lot with many year sets, Austria from late 1970s to early 1990s, in singles, blocks, panes, 

regular and semi-postal issues, appears to be 5 copies of each issue, South Africa appears to be 1977-78 and 1993-96 in singles, 
sets and strips, with a bit of SWA, f-vf. Est. 400+.................................................................................................................................... .....

1257	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, sets, souvenir sheets, etc, with Netherlands, Korea, Israel, Hungary, Tonga & Niuafo’ou, etc, 
some British Commonwealth incl Malta, good topical content, virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $7100+).................. .....

1258	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner's Cat Val - $7100+)................................................................... .....
1259	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, sets, souvenir sheets, etc, with Netherlands, Germany, Israel, Hungary, Tonga & Niuafo’ou, 

etc, some British Commonwealth incl Malta, good topical content with Princess Diana, virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat 
Val - $7000+)............................................................................................................................................................................................ .....

1260	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val - $7000+)................................................................... .....
1261	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val - $7000+)................................................................... .....
1262	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s Cat Val - $7000+)................................................................... .....
1263	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, sets, souvenir sheets, etc, with Korea, Hungary, Greenland, many African countries,Tonga & 

Niuafo’ou, etc, some British Commonwealth incl Aitutaki, good topical content with Princess Diana, Elvis, cars, etc, virtually all nh and 
f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6800+)................................................................................................................................................. .....

1264	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6800+)................................................................... .....
1265	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, sets, souvenir sheets, etc, with Korea, Hungary, Greenland, many African countries,Tonga & 

Niuafo’ou, etc, some British Commonwealth incl Aitutaki, good topical content with Princess Diana, Elvis, cars, etc, virtually all nh and 
f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+)................................................................................................................................................. .....

1266	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+)................................................................. .....
1267	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect.  (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1268	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect.  (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1269	HH	 Accumulation of mint singles, blocks, sets, souvenir sheets, etc, with Korea, Hungary, Netherlands, Liberia, Lesotho, South American 

countries,Tonga & Niuafo’ou, etc, some British Commonwealth incl Malta, good topical content with Princess Diana, cars, etc, virtually 
all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6300+)............................................................................................................................... .....

1270	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6300+).................................................................. .....
1271	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1272	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1273	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1274	HH	 Accumulation similar to above virtually all nh and f-vf, inspect. (Owner’s  Cat Val - $6000+).................................................................. .....
1275	Hm	 Collections of mint and used Belgium (1981 to 90), Denmark, Israel (1971 to 1980), Mexico (1985 to 1986), Romania, Russia (1965), 

St. Pierre and Miquelon (1892 to 1992), etc, appear mostly clean and f-vf, inspect. Est. 350+............................................................... .....
1276	 H	 Worldwide mostly souvenir sheets, Middle East with Dubai, etc, Africa with Ghana and Liberia, etc, Central and South America with 

Cuba and Mexico, etc, along with some island nations, US mostly mint blocks, booklets and precancels, all priced for resale, f-vf. 
(Retail $2500+). Est. 300+....................................................................................................................................................................... .....

1277	Hm	 Consignment as received in a large carton with mostly U.S. covers incl postal stationery (some early 20th century), small amount of 
Canadian/U.S. face (low denominations, some sticking), also Swedish, other European covers, U.S. collection, a bunch of mostly 
U.S. pennies, a few other coins, mostly f-vf, inspect. Est. 150+.............................................................................................................. .....

1278	Hm	 Worldwide mint and used accumulation catalogued and priced in envelopes and on cards, with better representations of Iran ($799), 
Turkey ($284), Austria ($143) and Greece ($122), etc, f-vf. (Owner’s  Cat Val - $4609). Est. 750+......................................................... .....

1279	Hm	 Dealer’s stock on 102 cards in four red boxes, one box (half full) of mostly Br. Commonwealth (Elizabethan), two boxes with worldwide 
with some strength in Belgium, Ethiopia, France and Spain, one box of Switzerland, good variety and some better items, mostly f-vf, 
inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

1280	Hm	 Balance of a consignment with mint Canada, British Commonwealth, East Germany, 1970s to 2000s year sets, clippings, etc, usual 
mixed quality with many nh f-vf, inspect. Est. 300+................................................................................................................................. .....

1281	Hm	 Four Harris standard albums covering late 1800s-1960s, 2 duplicate sets of 2 albums with one sparser than the other, good mix of Br. 
Commonwealth  and rest of the world, suitable for expansion plus 20 stockbooks/albums with varying worldwide selections, inspect. 
Est. 350+................................................................................................................................................................................................. .....

1282	Hm	 Five Regent albums, late 1800s-1960s generally sparse but some countries have better representations, good mix of Br. 
Commonwealth  and rest of the world, suitable for expansion plus 22 albums/stockbooks with varying worldwide selections, inspect. 
Est. 350+............................................................................................................................................................................................... .....

*
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1283	Hm	 Six Master Global albums from the late 1800s-1970s, generally sparse but some better country representations suitable for expansion, 

along with 10 other albums/stockbooks with varying worldwide selections, inspect. Est. 350+.............................................................. .....
1284	Hm	 Four large albums, 1880s-1980s with mixed international representation, noted better Eastern Europe, US, Canada, mostly singles, 

plus 2 albums with accumulations from Israel and Liberia, inspect. Est. 350+......................................................................................... .....
1285	Hm	 Four Around the World albums, late 1800s-1950s, generally sparse with some better country representations and some topical 

interest throughout, plus 24 other albums/stockbooks with varying worldwide selections, inspect. Est. 350+........................................ .....
1286	Hm	 Collection of many hundreds, in eight Scott International albums, from late 1800s to 1973, mixed mint and used, generally sparse but 

later years have more issues, plus four other stockbooks/albums, inspection should be beneficial. Est. 350+....................................... .....
1287	Hm	 Seven Scott International albums, covering 1956-1979, generally sparse but some countries with better representations, suitable for 

expansion, plus 6 other albums/stockbooks with better Canada and US, inspection should be rewarded. Est. 350+............................ .....
1288	Hm	 Five Scott International albums, parts 6 & 8, 1 mostly mint album with Tuvalu to UN issues incl royalty, sets, souvenir sheets and 

covers, 1 album with UN to Uruguay much UN with many covers and 1 sparse album 1970s worldwide, plus 10 other albums incl a 
Diplomat and Minkus Comprehensive album, mostly f-vf, inspect. Est. 350+.................................................................... .....

1289	Hm	 22 albums and stockbooks with 2 Statesman Deluxe albums, generally sparse, along with many older albums with varying degrees 
of fullness, did note better Middle East and US among others, mostly f-vf, inspect. Est. 350+............................................................... .....

1290	Hm	 24 stockbooks, albums and binders of various sizes and fullness, did note higher percentage of Canada, US and Br. Commonwealth 
but mostly as of the world are represented, inspection should yield further value. Est. 350+.................................................................. .....

1291	Hm	 19 stockbooks and albums along with 25 circuit books in 2 cartons, worldwide representations, did note good quantity of Br. 
Commonwealth issues, inspection should yield further value. Est. 350+................................................................................................ .....

1292	Hm	 22 stockbooks, albums and binders along with 5 full sales books, in 2 cartons, did note better Europe and US but all areas of the world 
have representations, inspection should yield more value. Est. 350+..................................................................................................... .....

1293	Hm	 19 albums and stockbooks incl a Senior Statesman album, in 2 cartons, varying degrees of fullness, did note some topical interest as 
well as better French Colonies and some PRC, inspection should yield more value. Est. 350+.............................................................. .....

1294	Hm	 25 stockbooks, albums and binders with varying degrees of fullness, in 2 cartons, better European issues noted but all areas of the 
world have some representation, definitely a lot to view to determine the real value. Est. 350+.............................................................. .....

1295	Hm	 13 albums and stockbooks as well as 45 homemade sales circuit books and 14 other sales circuit books, in 2 cartons, anything could 
be in this lot so inspection is a must. Est. 350+....................................................................................................................................... .....

1296	Hm	 A massive accumulation of mint and used in 8 large cartons, in envelopes, glassines, 102s and loose, on and off paper, with better 
representations of Canada, British Commonwealth and US, all eras and parts of the world were noted, a thorough inspection will be 
beneficial to ascertaining the true value. Est. 400+.................................................................................................................................. .....

1297	Hm	 Europe accumulation in 16 boxes of glassines and 2 packed dealer books, 60% Germany and states with good Austria and Switzerland 
and smaller selections of Greece and Portugal, generally f-vf, inspect. Est. 375+................................................................................... .....

1298	Hm	 Worldwide accumulation of thousands of 1870s to 2000s mint and used, with Canada, Great Britain, USA, UN, Year packs, with 
France, 1994-95 USA Commemorative sets 1975-82 (Face $45), collections, etc, inspect. Est. 500+................................................... .....

1299	Hm	 1960s to 1980s incl Europa 1966-76, 1977 Royal Visit, Olympics, Austria mint and used, Great Britain, Papua New Guinea, most mint 
is nh, huge Cat Val, inspect. Est. 750+..................................................................................................................................................... .....

1300	Hm	 Balance of a consignment with thousands of mint and used, 1880s to 1970s, incl Postal Administration packs, American Bank 
Note SPECIMENS, British Commonwealth, Congo, French Colonies, Japan, Netherlands, San Marino, Thailand, Yugoslavia, etc, 
collections, loose, careful inspection will be rewarded. Est. 1500+.......................................................................................................... .....

1301	Hm	 Property as received in carton with thousands of mint and used, incl Canada mint, East Germany, Japan, Poland, Surinam, booklets, 
etc, mostly 1920s to 1980s issues, mostly clean and f-vf. Est. 750+....................................................................................................... .....

1302	Hm	 Balance of a consignment with thousands of mostly used Canada some mint and USA 1970s to 1980s mint, misperf coils, etc, mostly 
clean and f-vf, inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................. .....

1303	Hm	 Property as received with 1860s to 1970s collections, incl Canada and worldwide in Harris albums, loose, etc, some a bit mixed, 
mostly appears f-vf, inspect. Est. 500+.................................................................................................................................................... .....

1304	Hm	 Twelve 102 trays full of a worldwide mixture, late 1800s-1970s used and mint with much nh, with souvenir sheets, sets, booklets, gutter  
pairs, good cancel variety, about 50% seems to be Europe but good Asia and Africa as well, inspect, f-vf. Est. 600+........................... .....

1305	Hm	 Over 10000 mint and used in 102s in 12 glassine boxes, from late 1800s to modern, with singles, pairs, blocks and sets, some has 
been sorted but vast majority is unchecked and none is priced so true value to be determined, f-vf, inspect. Est. 600+....................... .....

1306	Hm	 Hundreds of mostly mint with French Colonies, Middle East incl Dubai, Qatar, etc, mostly clean and f-vf, inspect. Est. 150+............... .....
1307	Hm	 Balance of a consignment with Austria, East Germany, Poland General Government, Turkey, etc, mostly 1960s to 1980s issues, incl 

souvenir sheets, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 250+................................................................................................................................ .....
1308	Hm	 Worldwide balance with mint and used, GB, Br Commonwealth, Europe, etc, 1860s to 1970s, quality a bit mixed, inspect. Est. 150+. .....
1309	Hm	 Old time Leatherette zipped 3 ring binder with Venezuela, Philippines, Vatican, etc, 1870s to 1970s incl Revenues, mixed mint and 

used, inspect. Est. 350+........................................................................................................................................................................... .....
1310	Hm	 Worldwide assortment of 1930s to 1980s mostly mint issues, neatly catalogued on stock pages, incl Asia, British Colonies, France and 

Colonies, Germany, Russia, USA, etc, with singes, blocks, souvenir sheets, etc, appears mostly f-vf, much is nh, inspect..................  3282            
1311	Hm	 Accumulation in a large carton with Worldwide and British Commonwealth in glassines, 102 cards, envelopes, and on pages, messy 

lot with some mixed condition, inspect. Est. 650+.................................................................................................................................... .....
1312	Hm	 Balance of consignment in a small carton with Vatican, Germany, Italy, some British Colonies incl Gilbert & Ellice, GB, South West 

Africa, Portuguese Colonies, etc, mostly f-vf. Est. 150+........................................................................................................................... .....
1313	Hm	 In 5 large cartons, worldwide mint and used accumulations in 65+ stockbooks and albums, glassines and envelopes, all eras, sets, 

with British Commonwealth, higher % of European countries, Asia, quite organized so with inspection additional value should be 
found, f-vf. Est. 750+................................................................................................................................................................................ .....

1314	Hm	Worldwide mint and used accumulation in five ‘101’ books and six ‘105’ books, with Hungary, Russia, Indo-China, China(s), US, South 
America, etc, some sets and souvenir sheets, inspection will be rewarded, f-vf. Est. 350+..................................................................... .....

1315	Hm	Worldwide collection of hundreds in an old “Modern Postage Stamp Album”, some better early U.S. used incl 190, 151, 163, a few 
better Canada incl mint 158-9, slightly better used early GB, etc, some condition problems but mostly f-vf, inspect. Est. 300+............ .....
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1316	Hm	 Small remaindered lot with US used incl 71, 219-27, 252-60, 252 & 258 mh, officials and many revenues with some better, about 10 

local posts with Allen’s Dispatch 3L1-3, some Roman states and Hamburg 1860s issue, inspection is important to ascertain full value 
of lot, f-vf. Est. 150+................................................................................................................................................................................. .....

1317	Hm	 Worldwide to include The Canadian Revenue Stamp Album (4 vols) unused (retail Val - $199.95), some Canadian Federal revenue 
issues and small country selections from Belgian Congo to Monaco, mint and used with some sets noted, f-vf. Est. 250+................... .....

1318	Hm	 Worldwide collections in eight Statesman albums, early 1900s-1990s, more mint than used with huge number of cpl sets, from Abu 
Dhabi to Zimbabwe, some countries have greater concentrations and others sparse, higher concentrations in 1950s-80s issues, did 
note 1941. Marshal Petain Ominbus issue among many better, f-vf, inspect. Est. 500+.......................................................................... .....

1319	Hm	 Worldwide collections in six albums, books and envelopes, mostly used, many hundreds, did note a small mint Japan book and some 
GB, large catalogue value, inspection a must, mostly f-vf. Est. 300+....................................................................................................... .....

1320	Hm	 1000+ worldwide souvenir sheets, about 50% mint, about 30% are Cinderellas, with many topical interests incl royalty, animals, 
Disney, trains, boats, UPU, Olympics, etc, some duplication, f-vf, inspect. Est. 650+.............................................................................. .....

1321	Hm	 Worldwide bulk lot with 12 packets of 5000 mostly used medium/large size stamps (good variety), four packets of 4700 to 7500 diff, 
a small bag of on-paper mix, a stack of manila sheets with worldwide, a binder of uncancelled Canadian, etc, mostly f-vf. Est. 300+.. .....

1322	Hm	 Many hundreds of mint and mostly used in four binders, incl Belgium, Estonia, Lithuania, Finland, Malta, from 1860s to modern, some 
booklets, multiples and blocks, quality mixed, but most appear f-vf. Est. 150+....................................................................................... .....

1323	Hm	 Scott International album with A to Z country selections, mint and used, late 1800s-1940s, with better British Commonwealth incl 1937 
Coronation issue, China, Europe, etc, numerous sets in the $30-$50 range and better singles, well organized so further inspection 
will yield further value, f-vf. Est. 800+....................................................................................................................................................... .....

1324	Hm	 Large remaindered lot, from 1860s-1970s, with better Netherlands and Colonies, Germany and states, Italy, many in the $30-$120 
range, early Canada, US, Cape of Good Hope triangles, Russia 75a mint, album of early Christmas seals most US, locals, revenues, 
bit of Canada face, good Scandinavia, 5 bags of on paper, lots of value here, f-vf. Est. 750+................................................................. .....

1325	Hm	 Accumulation in 10 albums, envelopes, FDC’s, incl Austria, China(s), Belgium, Germany(s), Greece, Italy, Mongolia, Netherlands, 
Norway, Poland, Sweden, Switzerland, Taiwan, and many other countries, from 1870 to modern, mostly used, most appear f-vf, 
Inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

1326	Hm	 Balance of consignment with worldwide accumulation 1890s-1990s incl Republic of China, US, UN, Hong Kong, etc, mint and used 
in singles, blocks, incl 1981 Royal Wedding album cpl, f-vf, inspect. Est. 200+....................................................................................... .....

1327	Hm	 Worldwide old time collection in a green Schaubek Ubersee album with stamps mostly from the 19th century up to 1940 with both 
British Empire and Worldwide, quality varies much is f-vf, inspect. Est. 400+......................................................................................... .....

1328	Hm	 Europe collection in a 1970s Schaubek Europa Album with mostly used stamps from the 1850s to late 1930s, many countries 
represented in quantity with Belgium to Turkey and every country in between. Quality varies most is f-vf, inspect. Est. 350+.............. .....

1329	Hm	 Worldwide disorganized accumulation in large carton with stamps and covers on pages and in glassiness, with Europa sets mint 
nh 1961-65 appears complete in a stock book, also Austria, mint Netherlands, Germany, Switzerland, quality varies but mostly f-vf, 
inspect. Est. 350+.................................................................................................................................................................................... .....

1330	Hm	 Balance of a consignment with Canada, USA, Europe, clippings, etc, quality a bit mixed, inspect. Est. 150+........................................ .....
1331	Hm	 Accumulation in 3 binders, many hundreds, mint and mostly used, from all areas of the world, high catalogue value, mostly f-vf, 

inspection will be rewarded. Est. 250+..................................................................................................................................................... .....
1332	Hm	 Worldwide accumulation of many hundreds, many countries, noticed some GB used Britannia Rules the Waves issues, inspect, 

generally f-vf. Est. 150+.......................................................................................................................................................................... .....
1333	Hm	 Worldwide remainders, on 102s and in small collections, late 1800s-1980s mint and used with sets and souvenir sheets, US, Germany 

and States, Austria, Switzerland, Scandinavia, GB and British Commonwealth with better New Zealand and Australia, much priced, 
noted many better throughout, some US and GB face, f-vf, inspect. Est. 500+....................................................................................... .....

1334	Hm	 Worldwide in albums and loose, with Scott International album with a number of better selections from Europe and Middle East, US 
1860s-1964 collection, many collected both mint and used, also Australia, some China and mint and used GB, noted Penny Red strip 
of 7 “A-G” on piece, many better throughout, inspection is warranted, f-vf. Est. 400+............................................................................. .....

1335Hm	 LAST MINUTE consignment with Proofs, Covers, Canada, British Columbia Telephone stamps, Newfoundland, Nova Scotia, GB incl 
Officials, Argentina proofs, Australia and States, People’s Republic of China, France, Germany, Iran incl 870A-H sheets of 4, Italy, 
Palestine, USA incl Revenue proofs, fakes, forgeries, etc, some duplication, huge catalogue value, inspection a must. Est. 5000+.... .....

1336Hm	 LAST MINUTE consignment with American Bank Note Ottawa Die Proof, 4¢ Indian Head Essay, Covers, Canada Jubilees with $1, 
$2 and $5 used, Scroll cpl, War issue blocks of 4, Revenues, Newfoundland incl IMPERF airmail, Great Britain1948 Royal Wedding, 
Ghana ovpt varieties, New Zealand Chalon proofs, France PEXIP sheet, Germany incl complete booklets 1936-41, Italian States, 
USA, Revenues, etc, huge catalogue value, inspection a must. Est. 3000+............................................................................................ .....

1337Hm	 LAST MINUTE consignment in small box incl Canada, France, Germany, Great Britain, Hong Kong, Italy and Colonies, Jamaica, 
Korea, Monaco, Prince Edward Is, USA, Revenues, Proofs, with singles, blocks, covers, many better items, inspection will be 
rewarded. Est. 3000+............................................................................................................................................................................... .....

1338	Hm	 Balance of a consignment in a large carton with over 275 mint/used postcards with Canada (45+), U.S. (80+) and GB (140+, mostly 
Scotland), a few used with stamps missing, a few other covers incl 1949 South Korean Y.M.C.A. with stamps Cat $212, a very 
disorganized accumulation of stamps in binders, stockbooks, glassines, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 200+......................................... .....

1339	Hm	 Seven Citation albums (1 without front cover) from the late 1800s-1970s, 5 are A to Z countries and 1 is C to H countries and the other 
is S to Z countries, density varies by country, some topical interest and a few covers, plus 8 other albums/stockbooks, did note better 
BWI, inspect. Est. 350+............................................................................................................................................................................ .....

1340	Hm	 Scandinavia, 1870s-2000, mostly used stocks with a few sparse old albums, did note Sweden 2 with Stockholm SON cancel, 30+ 
covers mostly FDCs, booklet panes 1960s-2000, Denmark 11 and 164-75 used, small grouping of Danish West Indies and Finland 
11 used, with small Iceland, Norway and Greenland selections, f-vf. Est. 400+..................................................................................... .....

1341	Hm	 Five volume worldwide collection of mint, used and FDC’s, 1960s to 1980s, based on a United Nations Flag series collection with 
many added for each country incl Asia, China, South and Central America, Europe, etc, mostly clean and f-vf. Est. 300+.................... .....

1342	Hm	 Huge accumulation in over 16 albums, 1870s on, with many thousand mint, used and covers, incl Canada, Great Britain, Omnibus, 
Antigua, India, Sweden, large multiples, duplication, cancels, etc, huge catalogue value, inspect. Est. 2000+...................................... .....

1343	Hm	 Balance of an Estate with 43 albums and binders of worldwide, 1870s to 1980s with many thousand mint, used and covers, incl British 
Commonwealth, Czechoslovakia, French Colonies, East Germany, Russia mint, souvenir sheets, duplication, cancels, etc, huge 
catalogue value, inspection will be rewarded. Est. 2000+........................................................................................................................ .....
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1344	Hm	 Property as received in two cartons, 1870s to 1970s, incl British face, Canada used stock, Duck Stamps, USA, starter/remaindered 

collections, covers, etc, usual mixed quality, much is f-vf, inspect. Est. 400+.......................................................................................... .....
1345	Hm	 Balance of a consignment with mint, used and covers, incl Canada with O9, Newfoundland, GB early cover, Belgium, Italy, USA FDCs 

many with cachets, with booklets, loose, etc, some earlier a bit mixed, appears mostly f-vf, inspect. Est. 750+.................................... .....
1346	Hm	 Worldwide remaindered lot in stockbooks, albums, on album pages and loose, on and off paper mixtures, with Canada and US, 

Hungary and British Commonwealth, souvenir sheets, some BOB issues, Lufthansa and Sabena commemorative covers, an eclectic 
mix and inspection should yield further value, f-vf. Est. 250+.................................................................................................................. .....

1347	Hm	 Accumulation of hundreds of better items incl Belgium Telephone gutter pairs, China, France, French Colonies, Viet Nam, with 
IMPERFS, proof, complete and souvenir sheets, booklets, covers, Postcards, etc, mostly f-vf, inspection a must. Est. 1500+................. .....

1348	Hm	 Worldwide accumulation of mostly 1940s to 1980s issues, incl Austria, British Commonwealth, Canada, France, Italy, Middle East, 
Romania, USA, etc, somewhat disorganized, much is f-vf, inspect. Est. 350+....................................................................................... .....

1349	Hm	 Balance of consignment with approximately 200 Canadian FDCs with blocks (70s/80s), four albums of mostly used international, 
loose on and off paper with some Canada, mostly f-vf. Est. 180+............................................................................................................ .....

1350	Hm	 Worldwide consignment, mostly Canada in five albums, many in MNH blocks, some BOB, owner indicates many with minor varieties, 
more than 300 FDC incl. Israel, Czech, supplies, 2014 Unitrade catalogue and reference material, 100s of worldwide loose stamps. 
Careful inspection will be rewarded. Most appear f-vf. Est. 250+............................................................................................................. .....

1351	Hm	 Worldwide mixture with Canada face ($150+), Canada used with Small Queens accumulation, GB and other FDCs, large accumulation 
of Christmas Seals and others in cpl sheets, large multiples, varieties, etc, US covers, postcards and stamps, with about 20 EFOs, 
etc, event labels, inspection would be wise, f-vf. Est. 350+..................................................................................................................... .....

1352	Hm	 Worldwide with 5 albums, 3 are Abu Dhabi to Chad, 1 Br. Commonwealth and 1 worldwide, mint and used mix with many better 
singles and sets throughout, Egypt 1958-66 mint collection, Israel mint singles, souvenir sheets and booklets, US with 50+ Colorano 
FDCs, Omnibus Churchill and ITU, both almost cpl, UN stockbooks, f-vf. Est. 400+............................................................................... .....

1353	Hm	 Worldwide  accumulations in 10 stockbooks and albums, loose in envelopes with better Germany and States incl better earlies with 
12NB1-3 used, about 100 Israel FDCs, Japan with 480-97, C9-13 and C27-38 all mint, Br. Commonwealth, Austria with stamps and 
related postcards and money, Netherlands and Colonies, f-vf, inspect. Est. 450+.................................................................................. .....

1354	Hm	 Balance of consignment with worldwide stamps in 102 cards in long red box, in envelopes in a shoebox, and other small boxes, many 
covers mostly Canada, some China, inspect. Est. 400+........................................................................................................................... .....

1355	Hm	 Worldwide accumulation in albums and loose, with 2 Israel albums, one mint with tabs and one used, a Comprehensive worldwide 
used album, Canada and Israel FDCs, somewhat disorganized so inspection is warranted, generally f-vf. Est. 300+........................... .....

1356	Hm	 Austria and Hungary in 9 stockbooks, Hungary (5) from 1850s-1980, many earlies, mix of mint and used, many sets, good cancel 
variety, with good selections of military, newspaper and Occupation issues, Hungary (4) sparse but has some issues from 1960s-90s, 
BOB, inspection should be rewarded, f-vf. Est. 300+............................................................................................................................... .....

1357	Hm	 Balance of a consignment with Worldwide collections, fairly sparse, Canada 1870s to 1970s, Great Britain, etc, inspect. Est. 350+... .....
1358	Hm	 Balance of a consignment with Great Britain, Canada, British Commonwealth, USA, FDC’s, face, etc, with remaindered collections, 

mint and used in stock books, loose, etc, 1850s to 1980s mixed quality, much is clean and f-vf, inspect. Est. 350+.............................. .....
1359	Hm	 Worldwide balance of consignment with a USA collection, a little USA face incl an Elvis cpl sheet of 40, binder of USA FDC’s, topicals 

incl birds/fish/flowers/butterflies/art, UN collection, etc, mostly f-vf. Est. 150+........................................................................................ .....
1360	Hm	 Worldwide collections with Canada Maple Leaf to 1986 mostly used with about $150 face and Nfld, US mostly used with about $40 

face and some Canal Zone, Hungary, Poland, Romania and Russia with a large number of cpl sets 1910s-70s, about 200 FDCs, with 
Liechtenstein, GB, US, Br. Comm, UN, WWF, Guernsey, etc, f-vf, inspect. Est. 300+............................................................................. .....

1361	Hm	 Worldwide collection of over 110000, in 21 large binders (in four large cartons), alphabetically hinged on pages, incl collections of 
Canada, U.S. and Great Britain, noted some revenues, much topical interest, some cancel interest, mostly f-vf, inspect. Est. 750+... .....

1362	 m	 Hundreds of mint and used 1880s to 2000s incl Hong Kong, Europe, etc, many are nh, mostly f-vf, inspect.........................................  910            
1363	Hm	 Consignment of over 50 lots of mint and used China, France, Germany, Great Britain, Hong Kong, India and States, Iran, etc, to 

1950s, appears mostly f-vf, inspect..........................................................................................................................................................  4534            
1364	Hm	 Worldwide collection in four albums, many hundreds of mostly used, A to Z countries. Huge catalogue value, inspection will be 

rewarded, mostly f-vf. Est. 850+.............................................................................................................................................................. .....
1365	 m	 Messy worldwide carton with 102 cards in a box, stock pages, a small album, and glassines and envelopes, Gambia, Hong Kong, 

Jamaica, New Zealand, Nigeria, and other Commonwealth, Germany, and other foreign. Quality varies, inspect. Est. 300+.................. .....
1366		Eclectic group of over 200 worldwide covers incl c.1919 unused postcard with various stamps cut to form lady’s dress, couple of first 

flights via Botwood, NL, plus Canada signed Angus Shortt FD cards/covers, some $1 FDCs dated Oct. 24, 1973 back stamped with 
BASE HOSPITAL, CFB BORDEN, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 150+................................................................................................... .....

1367		Balance of consignment, with worldwide incl twelve Russian 1915 postcards, 13 New Zealand (with Health stamps), about 50 US 
Naval covers (1939 to 1960s), 1947 Cuban postcard with Hitler shaking hands with Franco addressed to Trygve Lie (requesting to 
keep Spain out of the UN), 1900 postcard from GB showing Victoria Mounted Rifles in Boer War, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 200+ .....

1368	 H	 Accumulation of mostly 1950s to 2000s incl China reprints, France and Colonies, Italy, Macao, North Korea, Russia, some British 
Commonwealth, duplication, great lot for the EBay seller, much is nh, f-vf, inspect. Est. 750+............................................................... .....

1369	Hm	 Property as received with mint, used and on cover, 1850s to 2012, George VI, Ascension, France, GB offices, Kuwait, Russia, 
Switzerland, Post office packs, new issues, etc, somewhat disorganized, still good value, inspect. Est. 1000+..................................... .....

1370	 H	 Property as received with thousands of 1850s to 2015, mint, Great Britain with high vals, face, British Commonwealth, Asia, Europe, 
France and Colonies incl Offices in China, USA, new issues, disorganized, but still great value, inspection a must. Est. 2000+........... .....

1371	Hm	 Worldwide accumulation of tens of thousands, much is neatly sorted in envelopes by country, 1880s to 1970s, inspection will be 
rewarded. Est. 400+................................................................................................................................................................................. .....

1372	Hm	 Property as received with Canada incl Small Queens, Numerals, First Flights, Great Britain, 1890s to 1930s, Europe, Revenues, etc, 
with mint, used, and on cover, quality mixed, inspect. Est. 350+............................................................................................................. .....

1373	Hm	 Worldwide balance of consignment, some Canada, USA (incl mint nh 340 with PF cert), Hawaii, France, Finland (mint SG 281 with cert), 
mostly used, condition mixed, inspect.............................................................................................................................................................  330            

1374	Hm	 Balance of consignment with worldwide collection, plus Swiss mint year and FDC sets, mint Netherlands, etc, a few mint Canada, incl 
½¢, 6¢ and 8¢ Jubilees, Bluenose, Provinces, etc, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................... .....
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1375	H m	Balance of a consignment with many hundreds mostly FDCs and Postcards, 1930s to 1980s incl Canada, Europe, Russia, Vatican, 

used Portugal, Canada face, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 200+............................................................................................................ .....
1376	Hm	 Africa, about 20 countries represented to some degree, many cpl sets and souvenir sheets, regular and BOB issues, with better 

Burundi, Togo, Sierra Leone, Liberia, Guinea and Chad (French royalty issue), mostly collections but duplication in some areas, f-vf, 
inspect. Est. 350+.................................................................................................................................................................................... .....

1377	Hm	 Lebanon and Syria airmail accumulation on album pages and stock sheets, many collected mint and used, Lebanon 1927-70, with a 
few sets and 1 souvenir sheet, Syria 1924-72 with sets and CB1-8 and Syria UAR C1-49, not cpl, f-vf, will Cat $1500+..................... .....

1378	Hm	 ASIA: Collection/accumulation of many hundreds incl Japan (cat. $1500 incl much duplication), South Korea ($775), etc, (no China), 
mostly f-vf, inspect. (Owner’s Cat $2563). Est. 200+................................................................................................................................ .....

1379	Hm	 ASIA: Collections and accumulations of over 15 countries, better Indonesia mostly mint with many sets, Thailand with many early, 
Pakistan, North and South Vietnam, both Koreas and Netherlands Indies, New Guinea and Antilles, etc, f-vf, inspect. Est. 400+........ .....

1380	Hm	 ASIA: 1000+ items mostly souvenir sheets but includes multiples, panes, cpl sheets, presentation packs, etc, mostly nh, some used, 
no China or Hong Kong, about 1/4 Japan and about 1/3 Korea with duplication, good topical interest, all are sleeved and priced ready 
for resale, f-vf. Est. 600+........................................................................................................................................................................... .....

1381	Hm	 ASIA: Bhutan to Vietnam, 1000s of stamps mint and used in singles, blocks and sets, in 3 black card index trays, from late 1800s on, 
with better Korea, Macao, Singapore, Thailand and Vietnam, no China or Hong Kong, f-vf. (Retail $5000+). Est. 750+......................... .....

1382	Hm	 ASIA: Old-time collection of several hundreds mint and used on album pages, 1877 to 1950, from Iraq to Yemen incl some better Iran, 
Timor and other Portuguese Colonies, etc, mixed quality but may contain some better perf, paper and other varieties, inspect...........  3787            

1383	Hm	 CENTRAL AND SOUTH AMERICA: 16+ countries with collections and accumulations in stockbooks, on album pages and in 
glassines, with better Ecuador, Argentina, Paraguay and Cuba, with 2 Schaubek albums and an art selection noted, will need 
inspection to determine true value, generally f-vf. Est. 250+.................................................................................................................... .....

1384	Hm	 CENTRAL AND SOUTH AMERICA: Accumulation in 3 black card index trays from Argentina to Venezuela, mint and used with 
regular and BOB issues 1880s-1980s, lots of earlies, singles and sets with some souvenir sheets, better Brazil, Cuba and Mexico, 
also Canal Zone and Danish West Indies, f-vf, inspect. (Retail $5000). Est. 450+.................................................................................. .....

1385	Hm	 EASTERN EUROPE: nine countries incl Czechoslovakia ($917), Russia incl 4807-11 in panes of 20 ($653), Armenia ($421) and 
Hungary ($360), mint and used, with regular and BOB issues, sets, panes and multiples, f-vf. (Owner’s  Cat Val - $3137)... Est.450+ .....

1386	Hm	 EASTERN EUROPE: 1870s-1990s mostly used with bulk being Romania, many sets in stockbooks, glassines and 102s in a red box, 
small Czechoslovakia collection/accumulation, small groupings of Bulgaria (mostly mint with souvenir sheets), Hungary, Poland and 
Yugoslavia, disorganized so inspection could be rewarded. Est. 250+................................................................................................... .....

1387	Hm	 EPHEMERA:1000+ worldwide in 102s, with lots of revenues, British Commonwealth and Swiss noted, with airmails, war, political and 
exhibitions, tokens, labels, locals, reprints, trains, seals, fakes, etc, very appealing lot and inspection a must to ascertain true value, 
f-vf. Est. 600+........................................................................................................................................................................................... .....

1388	Hm	 EUROPE: 15+ countries in 2 cartons, good mix of commemoratives and definitives mint and used, with better Switzerland, good 
cancel variety and loads of pre-1900s issues, Spain with 418-32 (no 419) mint, Greece along with some Crete, many sets, inspection 
should yield further value, f-vf. Est. 400+................................................................................................................................ .....

1389	Hm	 EUROPE: Eighteen 102 trays filled with used and mint stamps, many are nh, regular and BOB issues, with sets, multiples, booklets, 
some duplication, must be 15000-20000 stamps, 15 trays unsorted but 3 contain selections of France, Poland, Switzerland and 
Russia, priced ready for resale, lots in the $5-$10 range, f-vf, inspect. Est. 2750+................................................................................. .....

1390	Hm	 EUROPE: Accumulation in 5 black card index trays, from Afghanistan to Vatican, 1000s of mint and used with regular and BOB 
issues, with better singles and sets, with Belgium, Hungary, Monaco, Norway, Poland and Sweden, noted good Danzig and Iceland 
as well, ready for resale, f-vf. (Retail $8000). Est. 900+........................................................................................................................... .....

1391	Hm	 EUROPE: Primarily souvenir sheet lot from Aland to Vatican 1940s-90s,1000s sorted by country, better Germany, Monaco and 
Switzerland selections, also includes country stamp selections, multiples and panes, regular and BOB issues, priced at various price 
points from inexpensive to $30+, f-vf. (Retail about $7500). Est. 850+.................................................................................................... .....

1392	Hm	 EUROPE: Mint and used accumulation in 6 ‘105’ books and 3 ‘101’ books, with better, Germany, Greece, Iceland, Belgium, Austria, 
etc, with regular and BOB issues, includes Denmark 15, 20 used, Iceland 102-3 used, Spanish Morocco 3 mint, with many better 
throughout, f-vf, inspect. Est. 400+........................................................................................................................................................... .....

1393	 m	 EUROPE: Better used singles, with Norway 6, 28 & 66, Sweden 7, 70 & J7, Switzerland 23, 26, 29, 48, 52a, 78, 87b, 92 & 108a, all 
collected for cancels with some SON, will catalogue over $3500, f-vf, inspect. Est. 500+...................................................................... .....

1394	Hm	 MIDDLE EAST: Jordan, Iraq, Iran, Israel, Syria, Egypt and Lebanon, regular and BOB issues, with better Jordan incl used 183-4, 
C27-8, N17 among others, accumulations of Syria and Lebanon, Iraq revenues, f-vf, inspect. Est. 250+.............................................. .....

1395	Hm	 OCEANIA: Collections of Australia, Netherlands Antilles, Netherlands Indies and Surinam to 2000s, with Roos, perfins, shades, 
cancels, souvenir sheets, etc, earlier a bit mixed, mostly f-vf, will cat over $2000, inspect..................................................................... .....

1396	Hm	 SCANDINAVIA 1890s-1990s mint and used accumulation with Denmark ($711.20), Finland ($449) and Norway ($835), regular and 
BOB issues along with some booklets, sets and good cancel variety, f-vf. (Owner’s  Cat Val - $1999). Est. 350+................................. .....

1397	Hm	 SOUTH AMERICA: 16 countries, late 1800s-1980s, regular and BOB issues, some sets and minimal duplication, with better 
representations of Cuba ($123), Venezuela ($107) and Peru ($102), f-vf. Est. 130+.............................................................................. .....

1398	Hm	 DOMINICAN REPUBLIC AND PERU: Collection of mostly used 1870s to 1970s, mostly clean and f-vf. Est. 150+.............................. .....
1399	Hm	 SOUTHEAST ASIA: Collection of over 810 mostly used on album pages, 1859 to 1958, from Cochin China to Vietnam incl French 

Offices in China ($606), Indo-China ($446), Netherlands Indies ($419), Philippines ($709), Thailand ($1469), etc, very mixed condition 
(obviously damaged not counted) but contains possible finds for papers, printings, shades, perfs, varieties, cancels, etc, so please 
inspect.....................................................................................................................................................................................................  3787            

TOPICALS
1400	Hm	 Various topical selections in 2 cartons to include waterfalls, sports, space, art, animals, ships, birds, Europa and 2 volume World 

wildlife FDCs, a number of 1987 America’s Cup souvenir packs, an eclectic mix, f-vf, inspect. Est. 200+.............................................. .....
1401		”A” topicals, 135+ worldwide late 1800s-1990s, some FDCs, souvenir sheets, Registered, with Art (80+), Advertising (20+) with Shell, 

Ford, Shopper’s Club, etc, Airplanes (15+). Atomic Energy and Sciences (10+) and Astronomy (5+), many of the art covers are from 
France and are sets, f-vf. Est. 180+.......................................................................................................................................................... .....

1402		ANIMALS: about 200 covers with some postcards, 1950s-90s truly worldwide, many FDCs with sets and souvenir sheets, some 
Colorano Silks, with WWF, endangered species, zoos, New Years, etc, very good cachets, 40+ are ape/monkey related, f-vf. Est. 300+. .....
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1403		”B” Topicals, 120+ worldwide mostly covers and cards, 1900s-80s, with Buddha and Buddhism (29), Bullfighting (20), Bridges (23), 

Bees (27), Bats (9), Beer Coasters (13) that are postally used, etc, wide variety and interesting cachets and cancels, f-vf. Est. 180+..... .....
1404		BICYCLES: about 70 covers and postcards with the bulk from US, GB, Germany and Greenland, bicycles, races, etc, cachet variety 

with illustrated and includes a handpainted Pugh cachet, f-vf. Est. 175+................................................................................................. .....
1405	Hm	 BIRDS: In 3 large albums worldwide mint and used selections of birds with sets and souvenir sheets, early 1900s-2000s, bulk 

1950s-90s, from Aitutaki to Zimbabwe, regular and back of the book, with US, Australia, etc, f-vf, inspect. Est. 600+............................ .....
1406	HH	 BOOKLETS: 35 mostly different 1940s to 1980s incl British Commonwealth with Ascension, Australia, Hong Kong, Malaysia SG Cat. 

£296 and Canada, Sweden, USA, etc, clean and f-vf. Est. 150+............................................................................................................ .....
1407		BUTTERFLIES: 110+ covers mostly 1950s-90s with about 50% being British Commonwealth countries, some FDCs, with sets 

and series, selection of Lesotho FDCs handpainted by Lesenyeho, good variety of cachets, includes a few souvenir sheets and 
presentation packs, f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................................... .....

1408		”C” Topicals, 190+ worldwide covers and cards and some souvenir sheets, with Christmas (70+), great cachets and some mailed 
Christmas Day, Copernicus (30+), Cats (15+), Cards (10), Cartoons (25+), Clowns, Cartier, etc, f-vf. (Retail $1000). Est. 230+.......... .....

1409		CAPTAIN COOK: 60+ covers along with a few related items, bulk are Cook Islands, Australia and US and a few other South Pacific 
nations, interesting cachet variety, f-vf. Est. 130+.................................................................................................................................... .....

1410		CHESS: about 95 items mostly covers with some postcards and souvenir sheets, mostly 1950s-90s, some sets and some FDCs, 
mostly Europe and British Commonwealth issues, wide range of countries, minimal duplication, f-vf. Est. 130+.................................... .....

1411	Hm	 CINDERELLAS: Collection of over 750, 1900s to modern, strength in Italy and France, plus Mexico and others, panes and cpl sheets, 
with Brussels 1897 Expo, Balbo flights, 1908 Messina Earthquake relief, early flights, Christmas Seals, etc, f-vf, inspect. Est. 180+... .....

1412		CIRCUS: 55+ covers and a few postcards, 50% are used, 90% are US, some FDCs, cachets, illustrated advertising, with Mizpah 
Shrine Circus, Sells-Gray, Mills Bros, ML Clarke & Sons and Ringling Bros and Barnum & Bailey, f-vf. (Retail $500). Est. 130+.......... .....

1413		CITY/TOWN NAMES: 80+ covers and cards almost all are US, 1930s-80s with bulk from 1930s-50s, 30+ cards of presidents such as 
Grant, Montana, etc, but also have Christmas, Mistletoe, Lame Deer, Metropolis, Cuckoo, etc, interesting lot for sure, f-vf. Est. 130+. .....

1414		”D & E” Topicals, 90+ worldwide items mostly covers and postcards, 1940s-90s, with Dogs (20+) many are greyhound racing 
postcards unused, Diplomatic (20+) are involving Canadian embassies, Dinosaurs (15+), Dams (7), etc, noted a damaged sea floor 
cover and a Paris fire cover with contents, otherwise f-vf. (Retail $650+)................................................................................................ .....

1415		DISABLED: about 90 items mostly covers from the 1950s-90s, many FDCs, with mobility, sight, disabled sports, etc, many worldwide 
for 1981 Year of the Disabled, some duplication of 1988 GB issue FDC, f-vf. Est. 130+......................................................................... .....

1416		DOG SLED: Over 100 covers and postcards, up to 1980s but bulk are 1930s-40s, with Canada, US and Greenland, 10+ Canadian 
Dog Team mail from Moisie, Franquelin, Havre St. Pierre, QC, etc, and 10+ Alaska Dog Team Post with various colours of cachet, 
very interesting lot, f-vf. (Retail about $2500). Est. 400+.......................................................................................................................... .....

1417		ESPERANTO: 75+ covers and postcards, bulk are from the 1920s-40s, with various cancels, founders, leaders, many are addressed 
to Hugo Gerisch in Auerbach, Saxony and in Picton, Ont, very interesting lot, f-vf. (Retail about $1500). Est. 250+.............................. .....

1418	Hm	 EUROPA: With souvenir sheets, part sheets, presentation packs, etc, most cpl sets, 60% mint, some items not listed in Scott, f-vf, 
inspect. Est. 230+.................................................................................................................................................................................... .....

1419		”F” Topicals, 100+ items, 1900s-90s, with 45+ Flags mostly covers, flag stamps, souvenir sheets and flag cancels with US, Italy, etc, 
and 55+ Fish, with covers and cards, with sets and variety of cancels, f-vf. Est. 150+............................................................................ .....

1420		FILM: 100+ items, covers and 50+ postcards many of movie star’s homes, mix of used and unused with minor duplication, worldwide 
covers with sets and souvenir sheets, good variety of cachets, with better US and GB, noted a couple of MGM covers, a few panes 
included, f-vf. Est. 140+............................................................................................................................................................................ .....

1421		FIRE: 60+ covers and cards, 1900s-1990s, worldwide with a good portion from US, British Commonwealth incl GB and Canada, few 
with sets, some light duplication, fire insurance, very good cachet variety, f-vf. Est. 300+...................................................................... .....

1422		FLOWERS: 70+ items worldwide mostly covers and cards, 1930s-90s with the bulk being 1950s-70s, many FDCs with sets and 
souvenir sheets, good variety of cachets, many orchids and roses, f-vf, Est. 150+................................................................................. .....

1423	 F	 FORGERIES: 200+ stamps and covers bulk is from Italy and Colonies with smaller selections from various other countries, well 
documented with pictures, descriptions on how to distinguish from genuine issues, includes Hoi Hao with certificate, very useful for 
collector and dealer alike, f-vf, inspect. Est. 250+.................................................................................................................................... .....

1424		”G, H & I” Topicals, 125+ covers and cards, 1950s-90s, with Gandhi (15), Hunger (30+), Halley’s Comet (10+), Hands (20), Hearts (7), 
Heraldry (9), Hovercraft (5+), Human Rights, Insects (10+), etc, 60+ are FDCs, with sets and souvenir sheets, f-vf. Est. 150+............ .....

1425	 P	 Large engraved VIGNETTE Die sunk (151x99mm) on wove paper on card (229x153mm) of FEMALE ALLEGORICAL FIGURE 
seated atop a winged wheel holding SHEAF OF WHEAT etc, (Ceres or Demeter), clean and very fine. Est. 200+..........Photo Online .....

1426		LIGHTHOUSES: about 50 pieces, primarily covers, many of which are FDCs, many are from US and NZ, will include blocks, souvenir 
sheets and postcards, couple earlier postcards from 1900s-1910s, f-vf. Est. 200+................................................................................. .....

1427		LIONS CLUB: about 60 pieces incl mostly covers with postcards and panes, variety of cachets, worldwide but many are US and 
Philippines, few China postcards from 1948 convention, f-vf. Est. 250+.................................................................................................. .....

1428		LOCALS: 80+ items, 90+% US with some Canada and British Commonwealth, many NASA, Rattlesnake Island, Doc’s, etc among 
many others, f-vf. Est. 180+...................................................................................................................................................................... .....

1429		”M” Topicals, 140+ worldwide covers and cards, 1920s-80s, with Malaria (20+), Money (10+), Meters (20+) with some early German 
inflation covers, Mushrooms (13+) with some limited cachets from St Pierre & Miquelon, Maps (30+), Mountains (30+) incl a signed 
expedition cover, 40% of lot are FDCs, f-vf. (Retail $1000+). Est. 150+................................................................................................... .....

1430		MASONIC: 50+ covers and cards, from 1930s-2006, worldwide but much is US and British Commonwealth, incl 1863 US cover with 
some condition issues, many interesting cachets, many to the Grand Lodge of PEI from worldwide, f-vf. Est. 250+.............................. .....

1431		MINERALS: 55+ mostly covers many are FDCs, 1950s-80s with sets, stamp exhibitions, events, etc, good selection of Switzerland 
1959-61 semi-postals, British Commonwealth and 1974 US issue with different cachets, minimal duplication, f-vf. Est. 150+.................. .....

1432		MOTORCYCLES: 50+ covers mostly from the 1950s-90s, some FDCs, many from Isle of Man and US but also have other British 
Commonwealth and Europe, transportation related, motorcycle races, events and museums, etc, f-vf. Est. 130+................................. .....

1433		MUSIC: 100+ covers and postcards, late 1880s-1980s, with some FDCs, sets and souvenir sheets, 1985 Live Aid series, concert 
halls, Beethoven, etc, 2 1971 Swedish FDCs with vinyl record, lots of varieties, f-vf. (Retail $600+). Est. 250+..................................... .....

1434		”N” Topicals, with NATO (35+) and Nobel (35+), NATO with Canada 1959 issue and 1963 ministerial meeting, Iceland and US, some 
duplication, Nobel with sets and almost all Sweden and Norway, both have variety of cachets, f-vf. Est. 120+...................................... .....
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1435		NAPOLEON: About 57 covers and cards, mostly maxi cards, many are of the 1969 France 200th anniversary issue, some others from 

early 1970s issues, few early postcards of Napoleon, f-vf. Est. 250+...................................................................................................... .....
1436		NATIVE AMERICANS: 35+ items, mostly covers with some FDCs, a few postcards, 1940s-80s with 1 front from 1898, with advertising, 

commemorative events, etc, mostly all Canada and US, wide variety of cachets with Jackson, H&E, HF, etc, f-vf. Est. 130+.................. .....
1437		”O, P, R” Topicals, worldwide covers and cards, 1900s-90s, with Oil, many Shell(5+), Orchids (10), Pandas (8), Parachutes (14), 

Puppets (5), Polish (8), Refugees (10+), Religion (14), Reptiles (8), etc , some FDCs, with sets and souvenir sheets, f-vf. Est. 150+... .....
1438		OWLS: 55+ worldwide mostly covers, 1950s-90s, some FDCs with sets and souvenir sheets, good variety in owl cachets and 

cancels, US, Russia and Gambia well represented, f-vf. Est. 130+......................................................................................................... .....
1439		PEOPLE: 200+ covers and cards, wide variety incl Shakespeare, Einstein, Cartier, DeGaulle, Lindbergh, movie stars, presidents incl 

Nixon and early Lincoln photoplate on small patriotic card, many US, some Commonwealth, f-vf. Est. 350+........................................ .....
1440	Hm	 PERFINS: Over 1000 in 4 102 boxes, sorted by country and area, about 1/3 are GB, 1/4 US, many Australia and Canada, 19th and 

20th century issues, mint and used, noted perfins on some high values as well, worth an inspection, f-vf. Est. 600+............................ .....
1441	Hm	 PERFINS: Worldwide accumulation with minimal duplication, about 1,200 stamps and 20+ covers, with better representations of 

Australia and states, Belgium, Italy, GB, some Canada and US, 1950s issues and earlier for the most part, f-vf, inspect. Est. 250+.... .....
1442		PHILATELIC EXHIBITIONS: About 500 worldwide items incl covers, labels, souvenir sheets, etc, 1950s-90s, mostly 1950s-60s, 

great variety in cachets, some duplication, many better, very eclectic mix, all priced, f-vf. (Retail $2500+). Est. 450+............................ .....
1443		POPES: 65+ items, 1940s-80s issues, with many FDCs with wide variety of cachets, about 40% are from the Vatican but many 

other countries as well, good showing of John Paul and Paul VI incl buttons from his October 1965 visit to NYC, memorials, visits, 
coronations, etc, f-vf. Est. 150+................................................................................................................................................................ .....

1444		RADIO: About 160 covers and cards, mostly radio cards acknowledging reception of their programs, some as early as the 1930s, 
from US, Japanese and Central American stations, primarily Mexico, includes some with radio “labels” along with stamps, well 
illustrated, f-vf. (Retail $1200). Est. 250+................................................................................................................................................. .....

1445		  REPLY COUPONS: 90+ worldwide, mostly 1950s-90s with a couple earlier and later, mix of mint and used, 10+ countries with better 
Channel Islands, US, Japan, etc, some scarce items from Ryukyu Islands and Uganda, f-vf. Est. 150+................................................ .....

1446	Hm	 REVENUES: Worldwide revenue lot with Canada, better early bill stamps and QP8, British Commonwealth with GB, India, Hong 
Kong, Cape of Good Hope, etc, US private Die proprietary with many medicine, etc, hunting permits, private perfins, documentary, 
stamps on 1870s documents, telegraph, and others, inspect will be beneficial, f-vf. Est. 500+.............................................................. .....

1447		ROTARY CLUB: About 115 mostly covers, some postcards and postal stationery items, bulk are 1950s-80s couple later, some 
FDCs wide variety of cachets, did note C.G. Junior III, Royal, etc, many South American and British Commonwealth countries, 
anniversaries, conferences, etc, some duplication on a couple of items, f-vf. Est. 180+......................................................................... .....

1448		”S” Topicals, 180+ covers and cards, 1950s-80s with Satellites (15+), Stamp Day (30+), Seaway (45+), Shells (12+), Stamps (10+), 
Skulls (17+), Steamboats (10+), plus many others smaller selections, very good cancel and cachet variety, Seaway has 3-4 different 
cachets but with duplication, f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................. .....

1449	Hm	 SCANDINAVIAN LOCAL POSTS: Specialized collections of Norwegian, Swedish and Finnish local posts, mostly mint, Norway with 
15 different locals with better Tromso, Throndhjems, Tonsberg, Aalesund and Christianssunds, Sweden 6 locals, 18 stamps with 
Malmo and Stockholm, and Finland with 3 different values, f-vf, inspect. Est. 400+............................................................................... .....

1450	 H	 SCOUTS: Collection of many hundreds of mint 1931 to 1973, incl British Commonwealth, Europe, South and Central America, Iran, 
Qatar, Romania, etc, neatly mounted and written up, clean f-vf. Plus 1954 to 1982 Scouts on Stamps Society Journals. Est. 350+.... .....

1451		SHIPS: About 100 worldwide covers and cards, 1900s-80s with the bulk being 1960s and earlier, wide variety of cachets and cancels, 
with maiden voyages, different shipping lines, some military, Panama Canal, good representation of US among others, f-vf. Est. 350+. .....

1452	 H	 SOUVENIR SHEETS: Collection of over 300 of mint 1930s to 1970s, incl British Commonwealth with New Zealand, Europe, South 
and Central America, Churchill, Europa, Scouts, EIIR Silver Jubilee, 1978 Coronation, UPU, etc, plus some singles, blocks and se-
tenants, mostly clean and f-vf, inspect.....................................................................................................................................................  2230            

1453	 H	 SOUVENIR SHEETS: Assortment of over 75 mostly different incl East Germany Marx sheets perf and IMPERF, Japan, Russia incl 
2926 green souvenir sheet nh, mostly f-vf, much is nh Est. 300+........................................................................................................... .....

1454		SUBMARINES: about 90 covers and cards, from the 1900s-2000, almost all are US based, bulk are 1960s-80s, huge variety of 
interesting cachets, with submarine launches, tests, etc, minimal duplication, f-vf. Est. 250+................................................................. .....

1455		”T & U” Topicals, 160+ items, mostly covers and cards but some souvenir sheets as well, with Telecommunications (15+), Telephone 
(5+), UPU (45+), UN (35+), UNESCO (20+) plus a number of other topicals, FDCs some with sets and souvenir sheets, good cachet 
variety, f-vf. Est. 230+............................................................................................................................................................................... .....

1456		TURTLES: 50+ mostly covers, 90+% are FDCs with a few postcards, panes and souvenir sheets, many FDCs with sets, 1930s-90s, 
60+% are British Commonwealth issues, many are from BWI countries with a selection from Ryukyu Islands as well, f-vf. Est. 120+. .....

1457		”V-Z” Topicals, 110+ items, worldwide mostly covers and cards 1930s-80s, with War (5+), Wines (10+), Windmills (13+), Volcanoes 
(20+) with many good postcards, Zodiac (13+) and about 40 others with a wide variety of topics, WHO meters, FDCS with sets and 
souvenir sheets, Waterfall cover with handpainted cachet, f-vf. Est. 130+............................................................................................... .....

1458		VISITS: Over 275 covers from the 1940s-90s, with royalty mostly QE II, Presidents and other leaders and the various popes, about 
40+% are British Commonwealth events incl many Canada and GB, f-vf. (Retail $2500). Est. 400+...................................................... .....

1459		WHALES: About 60 mostly covers, some FDCs with sets and souvenir sheets, couple of sets and blocks of stamps, many US and 
British Commonwealth countries, either whale stamps on cover or a whale in the cachet, noted one cover with locals and labels, 
duplication on a couple of items, f-vf. Est. 130+....................................................................................................................................... .....

1460		WILDLIFE: 285+ covers and cards, with maxium cards, worldwide with many African nations represented, many are WWF and FDCs, 
very good cachets, f-vf. (Owner’s retail $1,200). Est. 250+...................................................................................................................... .....

1461		Group of 9 GERMAN ZEPPELIN covers from June 1931 to May, 1937, incl two 1931 within Germany with C36 attached and 5 to 
North America in May 1936, etc, mostly f-vf. Est. 300+............................................................................................................................ .....

COVERS AND POSTAL HISTORY
1462		Over 200 worldwide covers best described as “faulty” most with missing stamp(s), bulk are 1870s-1940s with censored, Registered, 

airs, postcards, wrappers incl 1 from British Central Africa Protectorate, noted British Commonwealth, US, Canada, China, Japan, 
etc, if covers intact would have huge retail value, generally f-vf. Est. 600+............................................................................................. .....

*
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1463		Over 2400 covers incl postal stationery, mostly mid-20th century, (except U.S. which begins in the late 1800s) incl commercial mail 

and FDC’s, with Germany (over 325 Republic, Berlin and DDR), South America (over 150), Canada (over 200), U.S. (over 275), etc, 
also U.N. mint (much in sheets or large blocks), mostly f-vf, inspect. Est. 250+...................................................................................... .....

1464		1890s-2000 worldwide cover lot in 5 large cartons, 25+ albums and loose with every part of the world with representation incl some 
British Commonwealth, some FDCs, sets, lots of air letters, some topical interest with flights, telecommunications, commemorative 
events, etc, needs to be inspected, generally f-vf. Est. 400+.................................................................................................................. .....

1465		Approximately 1000 worldwide covers, with FDCs, some advertising, mostly 1930s-80s, many Canada and US, much in the $5-$10 
range, also includes early GB document with embossed revenue, better US souvenir cards, North Vietnam re-education document 
with scarce revenue stamps, etc, inspection should be considered, f-vf. Est. 600+............................................................................... .....

1466		Worldwide cover lot, 1000+ 1920s-90s, with a number of FDCs, good portion is made up of US, France and Germany with a wide 
variety of cachet makers incl US ones by Cachetcraft (Boll & Staehle), HF, etc, 10% of the lot is British Commonwealth incl GB, 
Australia and Canada FDCs and FFCs, commercial covers, f-vf. Est. 600+........................................................................................... .....

1467		1860s-1900s: Collection of Covers, Postcards, Stationery, Real Photo with Revenues, with Advertising (Furniture, Mattress’, some 
with leaflets / samples enclosed, all from Canada and USA, interesting lot, inspect. Est. 250+.............................................................. .....

1468		2000+ worldwide covers, early 1900s-2000, more used than unused, some postal stationery, FDCs, commercial, metered, etc, with 
Germany, Spain, US, GB, some British Commonwealth incl Canada, etc, inspection should be rewarded, f-vf. Est. 250+................... .....

1469		Over 200 covers/cards with Canada(40+) 1899-2000s with stampless, Victoria, etc, worldwide early 1900s-modern with FDCs, 
Registered, censored, etc, with GB, Germany, Vietnam, Turkey, etc, with Denmark 263, Norway B50-52, Sweden 248-62(3), about 
25+ fronts, some valentines, etc, f-vf, inspect. Est. 300+......................................................................................................................... .....

1470		150+ covers and cards, 1880s-1950s, 80+ are GB and worldwide with most GB, with censored and registered and wide variety of 
cancels, 60+ are US mostly 1900s-1920s with a few earlier and later, wide variety of postmarks, a few WW stamp issues, some 
condition issues exist, inspect, generally f-vf. Est. 180+.......................................................................................................................... .....

1471		A few hundred worldwide covers and postal stationery items, late 1800s-1990s, many air letters, military, censored, FDCs, a number 
of items with enclosures, better US, GB, Germany, Poland, etc, also some interesting ephemera, some condition issues on some, 
must inspect, generally f-vf. Est. 200+...................................................................................................................................................... .....

1472		Approximately 1,500 covers and postal stationery, 1940s-90s, with Liechtenstein 1976-82 FDCs with singles, blocks, sets, Lithuania 
1990-96 with many FDCs, then bulk of lot with Netherlands, Austria, Germany, Belgium, Mexico, with meters, advertising, some 
FDCs, inspection would be beneficial, f-vf. Est. 200+.............................................................................................................................. .....

1473		AFRICA: Over 900 covers from late 1800s-1980s from over 12 countries, many with sets, Registered, souvenir sheets, postal stationery, 
with strong Ethiopia (about 250), Belgian Congo (about 90) and Lesotho (about 250), good topical interests, f-vf. (Retail about $6000)  
Est. 1000+................................................................................................................................................................................................ .....

1474		ASIA: Over 1000 covers, 1920s-2000s, with better representations of Philippines, Vietnam, Ryukyus and Singapore, FDCs, 
commercial use, Registered, Officials, with souvenir sheets and sets, aerogrammes, postal stationery much unused, few postcards, 
bulk is 1950s-70s, f-vf. Est. 800+.............................................................................................................................................................. .....

1475		SOUTH AND CENTRAL AMERICA: About 1270+ covers sorted by country incl FDCs, in singles, sets and blocks, better 
representations of Cuba (250+), Mexico (165+), Argentina (165+) and Brazil (120+), good cancel variety, noted better Canal Zone 
with possible 1d strip of 3, inspection would be beneficial, f-vf. (Retail $11000+). Est. 1250+................................................................. .....

1476		EUROPE: Over 1000 covers and postal stationery used and unused, up to 1980s but bulk are early 20th century, with FDCs and 
Registered, Canada and US destinations, better representations of Bulgaria, Czechoslovakia, Greece, Hungary, Luxembourg and 
Vatican (about 20%), sorted and priced for resale, f-vf. (Retail about $7000). Est. 1000+....................................................................... .....

1477		INDOCHINA: About 50 covers and postal stationery items, mix of used and unused, 1900s-50s, most early in this period, good airs, 
many foreign destinations incl Windsor, ON, good post cards, scarce revenues on documents incl on a birth certificate, sale of a gold 
watch and hydro bill, f-vf. Est. 125+......................................................................................................................................................... .....

1478		MAXIMUM CARDS: Over 1500 sorted by country or region, almost no duplication, lots of topical interest with GB (95+), US (130+), 
Europe (440+), France (185+), Br Commonwealth (250+), etc, sleeved and priced ready for resale, f-vf. (Retail $8000+). Est. 750+.. .....

1479		MIDDLE EAST: Over 800 covers from over 13+ countries, bulk are from early 20th century, with some FDCs, postal stationery used 
and unused, many banking related, with US and Canada destinations, better representations of Iran, Iraq, Saudi Arabia, Lebanon and 
Yemen, f-vf. Est. 800+.............................................................................................................................................................................. .....

1480		Mourning covers, 60+ from Italy, France, Spain, US, India, GB, etc, with about 25 from pre-1900 Italian, 4 from Aegean Island, 2 late 
1800s from India, many with squared circle postmarks, 1 WW1 telegram, inspection is a must, f-vf. (Owner’s old retail about $700).... .....

1481		Scandinavia, 300+ covers, mostly (215+) being Faroe Islands, mostly 1970s-90s FDCs and Maximum cards, Danish West Indies 
mostly unused but does include 18a bisect on cover, 70+ Denmark FDCs from 1960s-70s, clean lot, little duplication, f-vf. Est. 300+. .....

1482	Hm	 Accumulation of mostly worldwide FDCs incl GB Westminster Collectors Society, USA incl Presidents, Capitals, Birds, Flowers, 
Olympics, various Fleetwood’s, etc CDA, Europa, UN, worldwide, plus many used stamps, CDN face value over $180, appears 
mostly f-vf. Est. 500+................................................................................................................................................................................ .....

1483		Accumulation of over 700 covers incl FDCs with Switzerland (1983-88) UN incl NY, Geneva and Vienna (1973-85), American 
Commemorative collections FD sheets (1984-91), GOLD foil, etc, clean unaddressed, mostly very fine. Est. 200+.............................. .....

1484		Accumulation of mostly 1951 to 2002 FDCs incl Great Britain, British Commonwealth, Australia, Russia, USA, UN, Vatican, etc, 
mostly addressed with Cachets, duplication, some a bit mixed, mostly clean and f-vf. Est. 400+........................................................... .....

1485		Over 225 worldwide combo covers, many are US and another country some are Canada, bulk are 1960s-80s, duplication but some 
variety in cachets for those issues, f-vf. (Retail about $2000). Est. 350+................................................................................................. .....

1486		Europa, 850+ FDCs mostly 1950s-80s issues, singles and sets primarily, portion are country post office cachets but another 15+ 
cachet makers incl Thill, Flash, Combet, Colorano, etc, some light duplication, mostly sleeved and priced for resale, f-vf. (Retail 
$5000+). Est. 650+.................................................................................................................................................................................. .....

1487		POSTCARDS: Late 1800s-1980s worldwide postcard lot of over 8000, about 60% unused, 30+% Canada and US but mostly 
worldwide have some representation, topicals include birds, churches, trains, seasonal events, religious, etc, some condition issues 
but generally f-vf. Est. 500+...................................................................................................................................................................... .....

1488		Accumulation of over 650 worldwide postcards, 1910s-60s with bulk being 1940s and earlier, used and unused, with humorous, 
churches, buildings, colour, black and white, colourized, etc, with some Canada and Ontario, condition generally f-vf. Est. 150+........ .....

*
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1489		2200+ worldwide postcards, late 1890s-1980s, about 50% Canada, with US, GB, British Commonwealth, Europe, about 50% unused, 

much topical interest with buildings, humorous, etc, plus about 150 Valentine and birthday cards from the 1950s-60s, some condition 
issues, inspect, generally f-vf. Est. 300+.................................................................................................................................................. .....

1490	HH	 ALBANIA: 189var: 1925 President Ahmed Zogu 10q red rose in DRAMATIC MIS-PERFORATED block of 40, wrinkles, still striking 
and nh. Est. 250+.................................................................................................................................................................Photo Online .....

1491		ALGERIA: Over 100 covers 1930s-80s with most 1930s-50s, with some FDCs, many commercial with good frankings and many 
foreign destinations, some small post offices and a few censored, f-vf. (Retail $950). Est. 125+............................................................ .....

1492	Hm	 ANGOLA: 1/592: Dealer’s stock of thousands 1870 to 1974 organized in a large binder, mint and used, early mostly used but incl 
some better mint, with used incl 37, mint incl 159H, 291, 355, etc, some BOB, some mint no gum, mostly f-vf, inspect. Est. 350+...... .....

1493	 P	 ARGENTINA: BILL OF EXCHANGE: 1876 NATIONAL BANK NOTE CO. 29 PROOFS 1p to 2000p with 21 with CLASS F imprint and 
one with CLASS G, on india on INDEX cards, some toning due to the glue used to adhere the proofs otherwise very fine. RARE. Est. 
4000+..................................................................................................................................................................................Photo Online .....

1494	 P	 DRAFTS AND NOTES: 1876 NATIONAL BANK NOTE CO. 30p PROOF with CLASS C imprint, on india on INDEX card, light toning 
due to the glue used to adhere the proof otherwise very fine. RARE. Est. 150+.................................................................Photo Online .....

1495	Hm	 AUSTRIA: 1850s-1986 mint and used stock in 16 albums and stockbooks, with a Minkus collection with many sets, regular and BOB 
issues incl occupation stamps, rest of the accumulation could easily make 2-3 more decent collections, some souvenir sheets and 
selection of Bosnia & Herzegovina, generally f-vf, inspect. Est. 350+..................................................................................................... .....

1496	Hm	 BELGIUM: 1850s-2000s collections and accumulations, in Minkus specialized album along with stockbooks, regular and BOB issues, 
some bundle ware, did note 449a B437-41 mint, B316 with ovpts, B482a, other interesting pieces included, inspection should yield 
further value, generally f-vf. Est. 250+...................................................................................................................................................... .....

1497	Hm	 10/1226,etc: Collection of hundreds of mixed mint and used, mostly on Schaubek pages, 1849 to 1985, some duplication, appears 
mostly f-vf. (1995 Scott $4004)................................................................................................................................................................. .....

1498	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used 1880s to 1979, incl Semi’s, Railway, souvenir sheets, 1962 on mostly nh, appears mostly 
f-vf, inspect. Est. 300+............................................................................................................................................................................ .....

1499	Hm	 1985-2006 Collection in album, mint and used, with many sets, panes, strips and souvenir sheets, regular and semi-postal issues are 
about equal in value, did note a few cpl booklets, becomes a bit sparser late 1990s, good clean collection to start or expand existing 
collection, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................................................................... .....

1500	Hm	 BRAZIL: 1860s-1930s Selection of used and mint with most of the mint being early 20th century, some nh and will catalogue about 
$1000, also includes a mostly used study on Brazil (50+) plus Chile (100+) RPOs, with many seldom seen cancels, f-vf. Est. 300+... .....

1501	Hm	 BULGARIA: 6/3263: Collection of many hundreds of mint and used, some both, 1881 to 1986, incl Semi’s, Airs, souvenir sheets, 
some imperforates, mostly f-vf, 1983 Scott Cat val. $2649...................................................................................................................... .....

1502	Hm	 CAPE VERDE: 1/354: Dealer’s stock of many hundreds, 1877 to 1968 early mostly used, some better mint, with used 6, mint 33-5, 
183U-V, etc, BOB, mostly f-vf. Est. 200+.................................................................................................................................................. .....

CHINA
1503	Hm	 Accumulation of hundreds of mint, used and some on cover, with China, People’s Republic and Republic of, incl souvenir sheets, 

se-tenant, duplication, cancels, etc, much is nh, f-vf, inspect. Est. 500+.................................................................................................. .....
1504	HH	 Assortment of almost 200 mint People’s Republic and Republic of issues, 1940s to 2013, incl souvenir sheet, booklet, nh, f-vf................  401            
1505	Hm	 China, Rep. of China and PRC accumulation, disorganized but many sets, some strips, up to 1970s but bulk is 1960s and earlier, did 

note PRC 344a mint and Rep. of China all 1988 issues in post office book, 15 FDCs and stamps from 1980s as well as 2131a, 2193a, 
some reprints but still good value to be found with a bit of sorting, generally f-vf. Est. 250+................................................................... .....

1506	Hm	 Collection of mint and used 1953-88 with China, bulk is Republic of China, with many sets, post office albums 1978-84, 86-88, 1988 
year set catalogues at $135, with China and PRC, unchecked for reprints, with Provinces, mostly mint with some duplication, sets, 
BOB issues, will have good catalogue value, f-vf. Est. 400+................................................................................................................... .....

1507	Hm	 86/975,etc: Collection of over 600 mint/used China issues, 1897-1949, mostly used to 1930s and mixed after incl Airs, Dues, Parcel 
Post, shades, papers, perfs, types, printings, cancels, etc extensively remaindered on first few pages, plus over 100 Taiwan and early 
Republic of Chna issues 1946-56 and approximately 150 Provincial / Territorial overprints 1927-46, quality varies and some have 
faults/gum problems, etc (obviously damaged not included), please inspect..........................................................................................  2128            

1508	Hm	 China, Republic of China and PRC, many sets, PRC is bulk of the value 1949-67, many reprints but did note 15 mint among other 
better throughout, f-vf, inspect. Est. 350+................................................................................................................................................. .....

1509	 H	 16-24: 1894 EMPRESS DOWAGER issue, 1c to 24c cpl, all with og but several gum disturbed / small faults, toning, still a scarce set 
and most appear f-vf.......................................................................................................................................................................Photo  2508            

1510	 H	 16-24: -mostly full og, some bends, light toning, hr’s, otherwise f-vf...............................................................................................Photo  2508            
1511	 H	 78-80,82: 1897 Revenue Stamps Surcharged, 4 vals, og, hr’s, 4¢ with backstamp, couple short perfs otherwise fresh f-vf..........Photo  3625            
1512	 m	 78-80,82: -4 vals, used, second 2¢ with backstamp, couple short perfs otherwise fresh f-vf.........................................................Photo  1800            
1513	 H	 84: $1 ovpt, fresh, perfs at bottom clipped otherwise fine...............................................................................................................Photo  9000            
1514	 H	 98-106,108-9: 1898 Chinese Imperial Post, ½¢ to $5, 11 vals, no $1, 10¢ and $5 without gum otherwise og, hr’s, f-vf.................Photo  2597            
1515	 H	 110-22: 1900-06 Chinese Imperial Post, ½¢ to $5, 12 vals cpl, $5 creased, hr’s, otherwise fresh and f-vf....................................Photo  1371            
1516	 H	 122: $5 deep green and salmon Chinese Imperial Post high value, unwatermarked, og, hr, fine..................................................Photo  600            
1517	 H	 178-89: 1912 Dr. Sun Yat-sen, 12 val cpl, brown toned gum, $2 minute surface scrape UR, couple hr’s, f-vf.................................Photo  1493            
1518	 H	 190-201: 1912 President Yuan Shih-kai, 12 vals, 1½ wrinkled, usual brown toned gum, still fresh and f-vf...................................Photo  1183            
1519	 H	 268: 1913 $5 Gateway, Second Peking Printing, fresh, og, hr, fine................................................................................................Photo  700            
1520	 (H)	 984-87: 1949 Flying Geese, $1 to $10 cpl, without gum as issued, f-vf..............................................................................Photo Online  240            
1521	Hm	 CHINESE TREATY PORTS: Somewhat remaindered collection of approximately 60 mint/used 1890s issues, incl AMOY, CHEFOO, 

CHINKIANG, CHUNKING, FOOCHOW, HANKOW, ICHANG, KEWKIANG, NANKING and WUHU, plus approximately 60 SHANGHAI 
LOCALS 1877-97, mixed quality and condition, some gum problems, etc, please inspect.....................................................................  1554            

1522	 H	 CHINA - OFFICES IN TIBET: 1-11: 3p on 1a ochre to 2R on $2 red and yellow surcharges complete, og, 1a slight thin 12a corner 
crease, otherwise f-vf and rare........................................................................................................................................................Photo  3255            
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1523	 (H)	 1-11: 3p on 1a ochre to 2R on $2 red and yellow surcharges complete in fresh unused BLOCKS OF FOUR, no gum but exceptionally  

rare in multiples..............................................................................................................................................................................Photo  13020            

REPUBLIC OF CHINA
1524	 (H)	 1041: 1951 Election, $2 deep blue green IMPERFORATE souvenir sheet, no gum as issued, very fine......................................Photo  575            
1525	 (H)	 1064-69: 1952 President Chiang Kai-shek, singles, 6 vals cpl, no gum as issued, very fine.........................................................Photo  366            
1526	 (H)	 1064-69: -IMPERFORATE singles, 6 vals cpl, no gum as issued, very fine...................................................................................Photo  495            
1527	 (H)	 1077-91: 1953 CHIANG KAI-SHEK cpl no gum as issued, fresh and very fine..............................................................................Photo  509            
1528	 (H)	 1091a: 1953: Chiang Kai-Shek SOUVENIR FOLDER with 1077-91 in IMPERFORATE SHEETS, small cover faults, LL corner crease, 

otherwise scarce and very fine................................................................................................................................................................  600            
1529	 (H)	 1091a: -small cover faults, otherwise scarce and very fine......................................................................................................................  600            
1530	 (H)	 1095a: 1954 Silo Bridge SOUVENIR FOLDER with souvenir sheet of 4, slight marks from staples, still very fine.............Photo Online  2100            
1531	 (H)	 1114a: 1955 Chiang Kai-shek souvenir sheet, perforated at right with selvedge, no gum as issued, very fine...................Photo Online  325            
1532	 (H)	 1117a: Armed Forces Day souvenir sheet, perforated at right with selvedge, no gum as issued, very fine........................Photo Online  700            
1533	 (H)	 1257a: 1960 Cross Island Highway souvenir sheet, no gum as issued, very fine..........................................................................Photo  250            
1534	 (H)	 1257a: -no gum as issued, very fine...............................................................................................................................................Photo  250            

PEOPLES REPUBLIC CHINA
1535	HH	 1R/1207a: Over 400 different 1949 to 1974 some earlier reprints, with 639-46, 676-80, 783-90, 1080-83, 1084-89, 1090-94, 1095-98, 

etc, fresh nh, f-vf.......................................................................................................................................................................................  3010            
1536	 (H)	 159/266: Collection of 73 plus 4 miniature panes, in complete sets, no gum as issued, very attractive, f-vf.......................Photo Online  475            
1537	 (H)	 321/466: Collection of 23, in complete sets, no gum as issued, very attractive lot, f-vf............................................................................  335            
1538	 (H)	 523/599: Collection of 14, in three complete sets, with a China Philatelic Company post office card, f-vf.....................................Photo  334            
1539	Hm	 12/312, 1L13/8L20,etc Small collection of over 300 mostly used earlier issues on pages, 1950-57, various types, printings, etc (a 

few are reprints - identified and catalogued as such), also includes some Provincial/Territorial issues/overprints, etc, quality varies as 
usual but most appear f-vf. Please inspect..............................................................................................................................................  653            

1540	Hm	 506/898: Collection of 51, in complete sets incl extra, 898 scuffed on face, otherwise very attractive, f-vf....................................Photo  404            
1541	 m	 949/987: Group of 10, in broken sets, set 1 beginning with 949 (four only), set 2 beginning with 982 (six only), fresh and attractive, 

appear f-vf................................................................................................................................................................................................  395            
1542	 (H)	 30: 1950 $20000 on $10000 Harvesters, no gum as issued, vertical partial imprint pair, fine........................................................Photo  1150            
1543	 (H)	 30note: 1950 UNIUSSED Harvesters, no gum as issued, very fine. RARE....................................................................................Photo  1500            
1544	 (H)	 31-34: 1950 Mao Tse-tung, left margin partial inscription, $800 with minute natural inclusion otherwise fresh and very fine...........Photo  345            
1545	 (H)	 35-48: 1950 Sun Yat-sen, overprints on Northeastern Provinces, 14 vals cpl in pairs, no gum as issued, fresh and f-vf.................Photo  926            
1546	 (H)	 684-695var: 1963 CHILDREN'S DAY cpl IMPERFORATE singles, no gum as issued, 8f tan (5) faulty otherwise very fine.Photo Online  300            
1547	HH	 713-715: 1963 Monkeys IMPERFORATE top margin singles, nh, very fine...................................................................................Photo  300            
1548	HH	 716-731: Mountain Landscapes, 16 vals, 729 missing upper right corner thus not valued, otherwise nh, and f-vf........................Photo  855            
1549	 H	 799-803: Oil Industry, plus 801 used, fresh set,  almost very fine....................................................................................................Photo  440            
1550	 (H)	 842-849: People’s Liberation Army, 8 vals, fresh, without gum as issued, very fine......................................................................Photo  320            
1551	HH	 863-873: National Games, 11 vals cpl, fresh, nh, almost very fine.................................................................................................Photo  385            
1552	HH	 920-923: Athletic Games, fresh, nh, very fine.................................................................................................................................Photo  270            
1553	 m	 949-953,969-970: 1967 to 1968 issues, 8 vals CTO, f-vf....................................................................................................Photo Online  270            
1554	HH	 998: 8f Mao going to An Yuan, fresh, nh and very fine....................................................................................................................Photo  190            
1555	HH	 1007-10: 1969 Agriculture Students, nh, very fine..........................................................................................................................Photo  185            
1556	 (H)	 1047-52: 1970 Talking Tiger Mountain Opera, 6 vals cpl, no gum as issued, very fine.......................................................Photo Online  182            
1557	 (H)	 1054-57: 1971 Paris Commune, 4 vals cpl, no gum as issued, very fine........................................................................................Photo  302            
1558	 (H)	 1054-57: -4 vals cpl, no gum as issued, very fine...........................................................................................................................Photo  306            
1559	 (H)	 1054-57: -4 vals cpl, no gum as issued, very fine...........................................................................................................................Photo  306            
1560	 (H)	 1067-71,1074a,1075: 1971 50th Anniversary, 9 vals cpl, with cpl strip of 3, no gum as issued, very fine......................................Photo  402            
1561	 (H)	 1067-71,1074a,1075: -9 vals cpl, with strip of three se-tenant, no gum as issued, very fine..........................................................Photo  402            
1562	 (H)	 1067-71,1074a,1075: -9 vals cpl, with strip of three se-tenant, no gum as issued, very fine..........................................................Photo  402            
1563	 (H)	 1067-71,1074a,1075: -9 vals cpl, with strip of three se-tenant, no gum as issued, very fine..........................................................Photo  402            
1564	 (H)	 1084-89: 1972 Discussions on Literature and Art 30th anniversary, no gum as issued, very fine.........................................Photo Online  150            
1565	 (H)	 1095-98: 1972 Ships, 4 vals cpl, no gum as issued, very fine.............................................................................................Photo Online  157            
1566	 (H)	 1095-98: -4 vals cpl, bottom margin copies, no gum as issued, very fine.............................................................................Photo Online  157            
1567	HH	 1104-7: 1972 Red Flag Canal, nh, very fine.........................................................................................................................Photo Online  140            
1568	HH	 1108-13: 1973 Giant Pandas set, nh, very fine....................................................................................................................Photo Online  192            
1569	HH	 1108-13: -nh, very fine....................................................................................................................................................................Photo  192            
1570	HH	 1108-13: -nh, very fine....................................................................................................................................................................Photo  192            
1571	HH	 1108-13: -inscription margin copies, nh, very fine...........................................................................................................................Photo  192            
1572	HH	 1126-29: 1973 White haired girl, 4 vals cpl, nh and very fine..............................................................................................Photo Online  175            
1573	HH	 1126-29: -4 vals cpl, nh and very fine..................................................................................................................................Photo Online  175            
1574	HH	 1126-29: -4 vals cpl, nh and very fine..................................................................................................................................Photo Online  175            
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1575	HH	 1126-29: -4 vals cpl, nh and very fine..................................................................................................................................Photo Online  175            
1576	HH	 1211-14: 1974 Industrial Products, 4 vals cpl, nh, very fine............................................................................................................Photo  400            
1577	HH	 1211-14: -4 vals cpl, with usual light traces of black stacking offset, still nh, f-vf............................................................................Photo  400            
1578	HH	 1211-14: -4 vals cpl, with usual light traces of black stacking offset, still nh, f-vf............................................................................Photo  400            
1579	HH	 1255-70: 1976 Fourth Five Year Plan issue, 16 vals cpl, nh and very fine..........................................................................Photo Online  179            
1580	HH	 1255-70: -16 vals cpl, nh and very fine................................................................................................................................Photo Online  179            
1581	HH	 1383a: 1978 National Science Conference souvenir sheet, nh and very fine.................................................................................Photo  400            
1582	HH	 1383a: -nh and very fine.................................................................................................................................................................Photo  400            
1583	HH	 1399: 1978 Horses souvenir sheet, (147x98mm), nh and very fine................................................................................................Photo  525            
1584	HH	 1399: -nh and very fine........................................................................................................................................................Photo Online  525            
1585	HH	 1433: 1978 Fairy Tales souvenir sheet, (138x89 mm), nh and very fine.........................................................................................Photo  300            
1586	HH	 1433: -nh and very fine........................................................................................................................................................Photo Online  300            
1587	HH	 1452: 1978 Bridge souvenir sheet, (144x69mm), nh and very fine................................................................................................Photo  300            
1588	HH	 1452: -nh and very fine........................................................................................................................................................Photo Online  300            
1589	HH	 1492: 1979 $2 Great Wall Guard Tower souvenir sheet overprinted with Gold Inscription and 1979, nh, very fine........................Photo  600            
1590	HH	 1492: -with small adhesion, otherwise nh, very fine............................................................................................................Photo Online  600            
1591	HH	 1518: 1979 $2 Science souvenir sheet, nh and very fine...............................................................................................................Photo  1600            
1592	HH	 1557-1572,1573: 1980 Qi Basishi Paintings, 16 vals cpl plus souvenir sheet, nh, very fine..........................................................Photo  380            
1593	HH	 1586: 1980 YEAR OF THE MONKEY, fresh, tiny trace of typical black stacking offset, nh and very fine......................................Photo  1750            
1594	HH	 1613-1616,1617: 1980 $1 Lotus 4 vals cpl, plus souvenir sheet, nh, very fine...............................................................................Photo  370            
1595	HH	 1761: $2 Baoyu, Daiyu souvenir sheet, nh and very fine................................................................................................................Photo  260            
1596	 (H)	 M1note: MILITARY “AIR FORCE” no gum as issued, very light bend still very fine. (Mi 2 - €4500)..............................................Photo  3000            
1597	 (H)	 NORTHEAST CHINA: 1L36a: 1947 IMPERFORATE souvenir sheet of 7, no gum as issued, very fine ...........................Photo Online  375            
1598	 (H)	 1L37-40: 1947 25th anniversary of Chinese Communist Party, 4 vals cpl, no gum as issued, f-vf.....................................Photo Online  170            
1599	 (H)	 1L44a: 1947 Unification souvenir sheet, no gum as issued, light bend otherwise very fine...........................................................Photo  475            
1600	 (H)	 1L150-53: 1950 Flag and Mao, ORIGINALS, no gum as issued, f-vf.............................................................................................Photo  1025            
1601	 (H)	 CENTRAL CHINA: 6L57-62: 1949 Liberation of Hankow, Wuchang and Hanyang, 6 vals cpl, 16 sets in blocks of 4 to 8, usual wrinkles,  

still mostly very fine..................................................................................................................................................................................  416            
1602	 (H)	 6L57-62: 35 sets IMPERFORATE in singles to blocks of 6, no gum as issued, plus extra $70, $220 and $1000 (14), mostly f-vf.........  1014            
1603	Hm	 CUBA: 1855-2000 collection in 3 albums, mix of mint and used, 1855-99 good then becomes more cpl, BOB completeness similar to 

regular issues, did note 299-303 mint, 1936 Messenger of Peace set, 686-700 and C16-17 nh, many sets and souvenir sheets, 3rd 
album 1990-2000 appears cpl, lot should catalogue about $2000, f-vf.............................................................................................. .....

1604	Hm	 CZECHOSLOVAKIA: 1918-90 collection in 11 stockbooks, good mix of mint and used, sets and souvenir sheets, few covers with 
some FDCs, good BOB with earlies , wide variety of postmarks from couple of 100 towns, good cancels, good early Slovakia and 
Bohemia and Moravia, organized, minimal duplication, f-vf. Est. 300+................................................................................................... .....

1605	HH	 1943 Exhibition of Czechoslovak Stamps in London IMPERFORATE souvenir sheet signed by R. H. Lockhart 30 November 1943 
(former British secret agent), light edge faults at left otherwise nh, very fine. Possibly unique. Est. 750+.....................................Photo .....

1606	 m	 1/2565,etc: Collection of many hundreds of used 1918 to 1988 with shades, perfs, back of book, etc, appears mostly clean and f-vf, 
inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................................................... .....

1607	 m	 DENMARK: Specialized grouping of 350+ Danish numeral cancels, some light duplication on a few, with wide variety incl Christiansfeld 
(12), Flensburg (16), Kjoge (35), Roeskilde (58), Heide (117), Itzehoe (119), etc, inspection would be beneficial, f-vf. Est. 300+......... .....

1608	Hm	 LOCALS: Specialized grouping of 12 Danish locals, mint and used, with wide variety of cancels, some unidentified varieties, better 
representations of Aalborg, Randers, Veile, Horsens and Copenhagen, small selection of Danish Christmas Seals, 1906-43, f-vf, 
inspect. (Barefoot 2018 Cat Val - £2000+)................................................................................................................................................ .....

1609	Hm	 Specialized collection of 7 local posts, mint and used with some collected both, with Randers and Allborg having the best 
representations, then smaller selections of Copenhagen, Aarhus, Kolding, Horsens and Viborg, with a couple of unlisted varieties, 
f-vf. (Barefoot 2018 £1073). Est. 250+..................................................................................................................................................... .....

1610	 m	 Danish locals used accumulation with 60+ different with issues from 9 different locals with better representations of Aalborg, Viborg, 
Veille and Randers, duplication to about 7 with variety of postmarks and shades, includes Copenhagen postal stationery 7b with 
vertical crease through card, f-vf, inspect. Est. 180+............................................................................................................................... .....

1611	Hm	 ECUADOR: 10/977,etc: Collection of hundreds of mostly used 1872 to 1980 incl Airmails, mostly clean and f-vf. (1983 Scott $2040). .....
1612		EGYPT: About 50 covers and cards 1930s-70s, some early FDCs, with FFCs, Postage Dues, with sets and some souvenir sheets, 

very nice cancel and cachet variety, f-vf. Est. 130+.................................................................................................................................. .....
1613	Hm	 FINLAND: 1/262: Collection of 230 different mostly mint 1922 to 1998 SEMI-POSTALS, f-vf.................................................................  441            

FRANCE
1614		90+ stampless covers pre-revolutionary to 1840s most early 1800s, many interesting markings, frankings, Postage Dues, fleurons, 

ship, with some foreign destinations, many interesting reads in the contents, f-vf. (Retail $2500). Est. 450+......................................... .....
1615		About 50 covers late 18th century and early 19th century, straight lines many with additional markings and frankings, many Toulouse 

and Bordeaux but also noted Nantes, Amiens, Nice, Cloye, Rouen, etc, some ships, interesting content as well, f-vf. (Retail $1250+). 
Est. 250+.................................................................................................................................................................................................. .....

1616		Over 1000 covers all 20th century, incl few postcards and FDCs, many Canada and US destinations, chosen for frankings and rates, 
many better stamps, will have high retail value, many priced ready for resale, f-vf. Est. 600+................................................................ .....

1617		43 covers and one piece of early imperf issues, 1850s-70s, the Bordeaux issue 10c-80c, variety in cancels, frankings and foreign 
destinations, with RPOs, many smaller towns, noted Paris “KSI” cancel, f-vf. (Retail $1500). Est. 250+................................................ .....

*
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Scott Cat Val1618		About 100 covers all with semi-postals, 1910s-2000 with the bulk being the 1930s-50s, with some airs and Registered, various rates, 

destinations and combinations, many scarce or unusual usages, mostly commercial, stamps alone Cat $1000+, f-vf. Est. 800+......... .....
1619		150+ covers and a few fronts and pieces, 1860s-70s, Ceres and Napoleon perf issues, variety in rates, frankings, cancels with many 

numerals, some early RPOs, mostly French destinations but did note a few foreign, f-vf. (Retail $3000). Est. 400+.............................. .....
1620		About 150 covers 1875-1900 with the Peace & Commerce issue, number with Daquin cancels, variety in frankings, RPOs, about 

10-15 to US and Canadian destinations with a few each to Rome, London and Geneva among other foreign destinations, f-vf. (Retail 
$3000+). Est. 400+.................................................................................................................................................................................. .....

1621		1840-1933: Interesting group of 10 covers, incl two 1840 SFL’s (stampless), two 1855/56 stamped covers (one to London with 19 tied, 
one to Belgium), 1933 cover from Cameroun, cover from Vichy to New York (1930), etc, mostly f-vf. Est. 200+................................... .....

1622		PNEUMATIC POST: Over 130 covers, 1880s-1910s, about half are used, lots of variety in cancels, identified and priced using Y & T 
catalogue, f-vf. (Retail $1800+). Est. 280+............................................................................................................................................... .....

1623		POSTAL STATIONERY: About 250 items about 1/2 are used, 1890s-1990s but the majority of the lot is 1950s and earlier, variety in 
cancels, many foreign destinations, priced ready for resale, f-vf. (Retail $1500+). Est. 250+.................................................................. .....

1624		PARIS STARS: 83 covers and 5 fronts, 10c-80c, various frankings, rates and foreign destinations, mostly stars with numerals incl the 
scarce 31, priced ready for resale, f-vf. (Retail $2800+). Est. 450+......................................................................................................... .....

1625	 P	 EPREUVES DELUXE: About 60 deluxe proof sheetlets, 1970s-90s with one from the 1950s, 10+ are semi-postals from the 1970s, 
some topical interest, minimal duplication, many in the 40€-50€ catalogue value range, f-vf. (Retail $1500). Est. 250+........................ .....

1626	HH	 1783/2415a,etc: Collection of mint 1982 to 1994 in Lindner hingeless album, incl pre-cancels, semi’s, Dues, booklet panes, clean nh, 
f-vf. Est. 200+........................................................................................................................................................................................... .....

1627	HH	 952/2520,etc: Mint selection 1960 to 1996 in 102’s, incl pre-cancels, Semi’s, Airs, some better sets and singles, clean, nh and f-vf....  1310            
1628	HH	 2926/3095a,etc: Collection of over 165 mint mostly 2003 to 2005 incl mini and souvenir sheets, complete booklets, etc, nh, f-vf.........  747            
1629	 H	 Accumulation of primarily souvenir sheets, mostly 1960s-80s issues but some from 30s and some into 90s, about 50% of lot is 

France, Colonies from Andorra to Wallis & Futuna, some duplication in Haiti and bit in Rwanda, France also many presentation packs, 
strips and multiples, topical interest, f-vf. (Retail $4000-$5000). Est. 500+.............................................................................................. .....

1630	Hm	 Collection of 1870s-1990s, mint and used, regular and BOB, some sets, incl Colonies, French Morocco ($159.40) and French 
Polynesia ($92.35), f-vf. (Owner’s  Cat Val - $987)................................................................................................................................... .....

1631	Hm	 3/1429,etc: Collection in Minkus album and Lindner hingeless album, 1849-1975 incl many classics and later cpl mint sets, booklets, 
back of the book, etc, mostly f-vf, much is nh..........................................................................................................................................  3702            

1632	Hm	 1870s-2008 Collections (3) and accumulations, mostly used in a number of binders and albums, sets, good cancel variety, 1983 year 
pack, number of selections of French Colonies, some revenues and five boxes of glassines and envelopes with all eras, will have 
huge catalogue value, f-vf, inspect. Est. 400+......................................................................................................................................... .....

1633	Hm	 Accumulation in seven 102 trays full of mint and used from Ceres to 1985 with bulk being prior to 1963, mostly sorted and identified, 
very good back of the book, good cancel variety with stars, cds, etc, precancels, booklets, perfins, RPOs, material priced will exceed 
$10000 CV, with about 1 tray still not priced, f-vf. Est. 850+.................................................................................................................... .....

1634	Hm	 Assortment of 58 booklets and panes, regular and semi-postal issues, mostly 1960s-80s with a few earlier, most nh, f-vf. (Retail 
$1000). Est. 150+..................................................................................................................................................................................... .....

1635	Hm	 Maury 49e 80c scarce groseille shade Bordeaux with three large margins, Maury 54, 10c bistre large numeral Ceres with hinge 
remnant and Maury precancel 59 2 copies, one mint, one used and 59b with small left shift of precancel, very interesting lot, f-vf, 
inspect. Est. 125+.................................................................................................................................................................................... .....

1636	Hm	 12/1706,etc: Large stock of thousands of mint and used, mostly 1850s to 1950s, incl Napoleons, Ceres, Liberty and Peace, Sower, 
Semi’s, cancels, duplication, etc, quality a bit mixed, good lot for cancels, inspect. Est. 750+............................................................... .....

1637	Hm	 14/4511,etc: Collection of thousands of mint and used 1853 to 2013, neatly mounted on pages, incl Semis, Airs, Dues, Pre-cancels, 
etc, clean and mostly f-vf, plus many loose, duplication, huge catalogue value, inspect. Est. 750+........................................................ .....

1638	Hm	 Collection incl Colonies and Offices Abroad, late 1800s-1950s, mint and used in ‘101’s and ‘105’s, with France 83 used, B35-37 mint, 
French Morocco B5 mint, French offices in Turkey 33 used, among other better throughout, f-vf, inspect. Est. 350+............................ .....

1639	Hm	 11/1703: Collection of hundreds, 1852-1980, with good coverage of earlies mostly used (in usual mixed condition), post-1930s mostly 
mint much nh, some cpl sets, incl used 138-54, and mint 907-9, many art stamps, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 300+......................... .....

1640	 m	 Accumulation selected for cancels in 102s in two black index trays, much is late 1800s from 15 on, with Paris stars, straight-line, cds, 
numerals, grills, lozenges, imprimes, large and small points, etc with RPOs, ships and airs, f-vf. (Retail $4000-$5000). Est. 450+......... .....

1641	 H	 197: 1923 BORDEAUX CONGRESS, crackly gum, tiny black mark between 9th and 10th perf at top, otherwise fine..................Photo  440            
1642	Hm	 BACK OF THE BOOK: 1000s of mint and used 1914-1990, in 2 black card index trays, with semi-postals to 1990 with many sets, 

airs starting at C5, postage dues from J3, good selection of precancels from 1906 in singles and blocks and booklets from 1971, f-vf. 
(Retail about $10000). Est. 750+............................................................................................................................................................. .....

1643		AIRMAILS: Over 80 covers incl some postcards and postal stationery, used and unused, 1930s-80s mostly 1930s-50s, variety of 
rates, some FFCs, labels, many US and some Canadian destinations, sleeved and priced for resale, f-vf. (Retail $1000+). Est. 150+ .....

1644	Hm	 FRENCH COLONIES: Collection of hundreds of mint and used 1860s to 1962 in Scott Specialty album incl Martinique, Monaco, New 
Caledonia, St. Pierre and Miquelon, Wallis and Futuna, Air Mails, Dues, etc, appears mostly clean and f-vf, inspect............................  5014            

1645	Hm	 1000s of stamps in four black card index trays from Afars & Issas to Wallis and Futuna, mint and used, from earlies of the Peace & 
Commerce to 1980s, regular and back of the book, with better representations of Algeria, Andorra, French Morocco, Madagascar, 
Martinique and Reunion, f-vf. (Retail $10000-$12000). Est. 1250+.......................................................................................................... .....

1646		Over 30 French Colonies sorted 1930s-80s with bulk being 1960s-80s, Canada, US and French destinations dominate, with FDCs 
(cachet varieties), postal stationery much unused, with better Morocco, French Polynesia, Andorra, New Caledonia, etc variety of 
price points to over $20, f-vf. (Retail $6500+). Est. 850+.......................................................................................................................... .....

1647	 m	 3,10: 10c bistre Eagle and 15c bistre Ceres, issues tied to piece by 13 ? 80 TAHITI cancel, paying the 25c U.P.U. letter rate to USA, 
stamps faulty, still a RARE MIXED FRANKING, only 3 covers recorded, with 2018 APS Cert. Est. 3000+..................................Photo .....

GERMANY
1648	HH	 738/2059,etc: 1956 to 1999 collection of over 1000 mint incl souvenir sheets, booklets, etc, mostly nh, f-vf. Est. 300+.......................... .....
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1649	Hm	 Collections of mint and used incl groupings, with States, DDR and Berlin, DDR mint on album pages 1980-89 (appears cpl), incl BOB 
issues with some panes, as well as 1920s-90s, in envelopes catalogued and priced, f-vf. (Owner’s  Cat Val - $4157). Est. 450+........ .....

1650	Hm	 Collection of many hundreds of mint and used 1851 to 1963, in 3 Schwaneberger, incl States, Eagles, many SON cds, Berlin, Saar, 
East Germany (DDR), etc, mostly clean and appears f-vf, inspect..........................................................................................................  12087            

1651	Hm	 1949-88 Collection mostly used in two Schaubek albums with slipcases, many sets, some souvenir sheets and duplicates, regular 
and back of the book, f-vf. 1949-56 will Cat over $1300 Est. 250+........................................................................................................... .....

1652	Hm	 Acculation in three large cartons, 1870s-1990s with Germany, states and DDR, in 25 albums and stockbooks, mostly used, many 
sets, many collected both mint and used, multiples, some souvenir sheets, good cancels, DDR 1949-80s, good Bavaria and Saar, 
1988-2000 Ersttag-Blatte cpl, f-vf, inspect. Est. 500+.............................................................................................................................. .....

1653	Hm	 1940s to 1980s in six volumes, mostly mint, much is in blocks of 4, incl Berlin 1956 on, Polish Government, mostly clean and nh, f-vf. 
Huge catalogue value, inspect. Est. 750+............................................................................................................................................... .....

1654	Hm	 Germany, States, Berlin and DDR, 1850s-1980s, mint and used, with singles and sets, good mix of regular and BOB issues, 1000s 
all identified in 102s, pricing (30 years ago), with occupation issues, etc, f-vf, inspect. (Retail $4000-$5000). Est. 450+...................... .....

1655	Hm	 Accumulation of 1860s to 1980s, mostly to 1950s with many hundreds of mint and used incl States, Colonies, Offices, DDR, Eagles, 
duplication, appears mostly f-vf, will Cat over $4000, inspect. Est. 500+............................................................................................... .....

1656	Hm	 Collection of many hundreds in three Leuchtturm albums from 1933 onward, many mint never hinged, many sets, plus 2 stock books 
and envelopes incl Hitler, much duplication, f-vf. Est. 750+...................................................................................................................... .....

1657	Hm	 Comprehensive collection from 1872 to WWII in a Schaubek album, mint and used, largely used throughout too numerous to mention. 
Semi-postals incl B92 Olympics souvenir sheet mint nh, German States with strength in Bavaria. Also occupied Czechoslovakia, 
Poland, Luxemburg, Danzig, German Colonies, WWI overprinted occupations, Saar. Mostly f-vf, inspect. Est. 650+........................... .....

1658	Hm	 Worldwide carton with 9 binders and stock books with Netherlands and Europe, also many topicals incl Space exploration and World 
Leaders. Quality varies, much is f-vf, inspect. Est. 300+......................................................................................................................... .....

1659	Hm	 Germany, States and DDR in 13 stockbooks, mostly used well organized collections, with some duplication, up to the 1980s but much 
early in all areas, 1 stockbook Berlin, 1 semi-postals, very good States and Imperial Eagles and wide array of postmarks, did note 
B313 used, N. German Conf. 12 mint block of 6, inspection will be rewarded, f-vf. Est. 550+................................................................ .....

1660	 m	 Collection of used 1870s to 1980s incl East Germany, Berlin, etc, neatly mounted on pages, suitable for expansion, plus stock book 
full of duplicates with duplication, appears mostly clean and f-vf, will catalogue over $3000, inspect..................................................... .....

1661		Over 40 war-related covers from Germany and German-occupied countries, from WWI (many picturing Hindenburg) and WWII 
(Hitler), mostly used or have commemorative cancels, mostly f-vf. Est. 200+......................................................................................... .....

1662		1904-46: Interesting group of about 25 German and related covers, mostly 1930s-’40s, incl Feldpost, Luxemburg (occupied), Allied 
Military, etc, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................................................................................ .....

1663	Hm	 742-959: Accumulation, mid-1950s to mid-1960s, with regulars, Berlins, and semis, some singles but many blocks of 20 or so, some 
used on/off-paper, small amount of sticking (most salvageable), mostly mint, nh and f-vf. Est. 125+...................................................... .....

1664	Hm	 OCCUPATIONS: Clean WWI occupation collection, Germania issues, mint and used with 130+ stamps and about 13 postcards (most 
unused) and covers, with Eastern and Western command, Belgium, Poland and Romania, good supporting research, f-vf. Est. 200+ .....

1665		GERMAN ZONES: about 120 covers and cards used in the various German Zones during 1945-50, some FDCs, good frankings, 
illustrated cards, foreign destinations incl Canada, US and GB, some Registered, f-vf. Est. 200+......................................................... .....

1666	Hm	 EAST GERMANY (DDR): 10N1/2209,etc: 1948 to 1981: Collection of hundreds of mint and used neatly mounted on pages, mostly 
clean and f-vf, inspect. Est. 200+............................................................................................................................................................. .....

1667	Hm	 48/2852: 1949-1990 Collection of many hundreds, mostly mint and nh, incl mint hinged 82-4, 113-7, B21a, mint nh 122-36, 144a and 
146a (perf and imperf), 155-71, 187-204, and used 129, etc, mostly f-vf. Est. 300+................................................................................ .....

1668	Hm	 HUNGARY: 1871-1993 collection in 4 albums, mostly used, album pages to 2008 but sparse after 1993, many sets throughout some 
early as well, did note mint 528, 1182, 1202a perf and imperf and 1336, good semis with mint B80-87 and used B97, good selections 
of airs, postage due and parcel post, very good clean collection, f-vf. Est. 650+..................................................................................... .....

1669	HH	 1908-74 collection in 12 stockbooks, mostly singles with minimal duplication to about 10 with some issues, with strips and multiples 
mostly in the BOB issues, noted a few sets and decent airs, 1 stockbook just paintings, f-vf. Est. 250+................................................ .....

1670	Hm	 Collection of hundreds mostly on Schaubek pages, 1871 to 1982 mixed mint and used, with IMPERFS, souvenir sheets, semis, airs, 
etc, mostly f-vf, inspect. Est. 300+............................................................................................................................................................ .....

1671	Hm	 An accumulation of 8 Hungary albums, binders, pages, 1914 onward but mostly modern mint, many sets and topicals - Olympics, 
Flowers, Animals, Paintings,etc. Post Cards, Souvenir Sheets, many nh, f-vf. Est. 350+....................................................................... .....

1672	Hm	 47/3875: Collections/accumulation of many thousands in three large and one medium cartons, incl collection in six lovely Lighthouse 
hingeless albums, other collections, incl souvenir sheets, mostly mint, also mint from 1958 to 1987, great topical interest, etc, mostly 
f-vf. Est. 300+........................................................................................................................................................................................... .....

1673	 m	 Late 1880s-1980s accumulation in 11 stockbooks and 3 boxes of glassines, mostly organized as to catalogue but some overlap 
through the various books but good collection is possible with a bit of work, mostly f-vf, inspect. Est. 350+........................................... .....

1674		ICELAND: Approximately 25 covers 1930s-60s, some FDCs, couple of unused aerogrammes, with good cachets, commercial, 
Registered, etc, with many sets incl 284-86, B6, B12-13, C21-26, C27-29, etc, f-vf. Est. 130+.............................................................. .....

1675	HH	 IRAN: Accumulation of mostly 1970s to 1980s complete sheets, some singles and souvenir sheets, duplication, mostly nh, f-vf, 
inspect. Est. 500+.................................................................................................................................................................................... .....

1676	Hm	 ISRAEL: INTERIM PERIOD: Interesting collection of 1948 (from the cessation of the British Post Office operations in Palestine and 
the issuance of the first Israeli Post Office stamps), incl over 120 stamps, gutter pairs, sheetlets and souvenir sheets and about 40 
covers (a few philatelic) with both Tel Aviv and Haifa overprints, mostly f-vf, inspect. Est. 300+.........................................Photo Online .....

1677	Hm	 Collection of hundreds of mint with tabs 1948 to 1970 incl 10-14, 15, 16, 27, 31-32, C1-6 etc in Schaubek hingeless album, plus FDCs 
incl 8-9, to 1980s, some loose used in glassines, Interim period, etc, mostly clean and f-vf. Est. 750+.................................................. .....

1678	 H	 1/471: Collection with and without tabs, 1948 to 1971, incl 1948 New Year, Airs, Dues, mostly clean and f-vf.......................................  1042            
1679	Hm	 Accumulation in 2 binders with a few covers and pieces, some mint in blocks, generally unsorted, incl some Palestine, mostly f-vf. 

Est. 200+.................................................................................................................................................................................................. .....
1680	Hm	 1/1440,etc: Collection in 4 deluxe albums, 1948 to 2001, incl mint and used, 1-9 cpl on FDC, perfs, corner blocks, gutter blocks, tête-

bêche, tête-bêche gutters, FDC’s, complete sheets, some duplication, mostly clean and f-vf, many nh................................................  3680            

*

*

*

*
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1681		400+ covers and cards, from precursors to 1980s, many with tabs, good range of issues, some registered and FDCs, good cachet 

interest, f-vf. (Retail $3250). Est. 450+..................................................................................................................................................... .....
1682	 H	 J1-5: 1948 Postage Dues cpl in UR corner Plate Blocks of 6, stamps nh, lh in margins only, fresh and very fine. Est. 200+...Photo Online .....

ITALY
1683		1771/1860s: 40+ stampless covers dating from 1771 to 1860s, all documented as to dates etc, from Sardinia, Republic of Venice, 

Lombardy-Venetia, Modena, Kingdom of Two Sicilies (one being a telegram), wide variety of postmarks and notations, f-vf, inspect. 
Est. 200+.................................................................................................................................................................................................. .....

1684	Hm	 Collection of many hundreds on Schaubek pages mint and used 1850s to 1981 incl Airs, Colonies, earlier quality a bit mixed, inspect. 
(1983 Scott $7460).................................................................................................................................................................................. .....

1685	Hm	 Accumulation of 1860s-1980s mint and used incl Colonies, with regular and BOB issues, minimal duplication, with Italian issues being 
the bulk of the lot ($1452) along with a good representation of Libya ($639) and bits of a few other Colonies, f-vf. (Owner’s  Cat Val - 
$2231). Est. 200+..................................................................................................................................................................................... .....

1686	Hm	 Assortment of hundreds of mint and used in 4 books, 1800s-1950s, Italy used 34 and mint 79, 40 appears mint, good BOB with used 
B9 and 24-25, better Italian States, Colonies and offices abroad, inspection will be rewarded, f-vf. Est. 350+....................................... .....

1687	Hm	 1880s-1980s mostly used collections and accumulations, regular and BOB issues, many cpl sets in 3 collections, many gaps can be 
filled from stock, noted mint 46-48 mint and used 33, 130-32, 183, 323-38, some Italian states to be verified plus 160+ used covers 
and postcards from the 1970s, huge catalogue value, f-vf. Est. 600+..................................................................................................... .....

1688		95+ covers/stationery all with squared circle cancels, late 1800s-early 1900s, from Ted Kerzner collection, many small towns, well 
organized with dispatch, date and receiver noted, some sent abroad, some first known dates, wide variety of franking, inspect to 
ascertain true value, f-vf. Est. 400+.......................................................................................................................................................... .....

1689	HH	 2447 var: 2004, €0.45 Venus of Urbina, MISSING BLACK VALUE, (pos. 50), nh, very fine. (Sasonne €450).............................Photo .....
1690	HH	 2447 var: -as above MISSING BLACK VALUE, in right margin block of 4, (pos. 29-30,39-40), nh, very fine. (Sasonne €1800)....Photo .....
1691	HH	 2447 var: -as above MISSING BLACK VALUE, in left margin block of 10, (pos. 21-25,31-35), nh, very fine. (Sasonne €4500)....Photo .....
1692	 H	 165-70: 1923 Manzoni cpl set, mint with 167 nh and 170 heavily hinged, f-vf. Est. 250+...............................................................Photo  958            
1693	HH	 TRIESTE ZONE A: 1-14,15-17: 1947-48 overprints couple low vals with vlh, otherwise nh, f-vf....................................................Photo  379            
1694	Hm	 JAPAN 1/291, etc: Valuable collection of over 200 mint and used, 1871-1955, many better or more valuable incl used 1, 2, 3, 5, 

7, 67, etc, quality varies drastically and some have faults but obviously damaged are not counted and most stamps appear fine so 
inspection is recommended.....................................................................................................................................................................  4651            

1695	Hm	 1876-2012 Accumulation of mint and used issues, singles, strips, multiples and miniature sheets, includes 1976 year set, collection of 
1984-2000 TB labels (not cpl), precancels in multiples, 1970s and 2008-12 mint cpl sheets, bulk of used material is 1980s and earlier, 
a bit of everything, generally f-vf. Est. 250+............................................................................................................................................. .....

1696	Hm	 Three albums, one is mint and used collection from 1872-2000, with used early and some mint by late 1950s, regular and back of the 
book, other 2 Marini albums are 1961-86 nh virtually cpl with sets, panes and souvenir sheets, some condition issues in earlies, well 
organized, generally f-vf. Est. 350+.......................................................................................................................................................... .....

1697	Hm	 LIBERIA: Collection in two Safe hingeless albums, 1893-1950s, some used but majority is mint, with regular and BOB issues, mostly 
airs, singles, blocks, sheetlets, cpl sheets, noted 101-13 cpl, 341-46 cpl in nh sheetlets, and C77 nh sheetlet of 4, lot will catalogue 
$750+, extra sheets for expansion, f-vf. Est. 250+................................................................................................................................... .....

1698	HH	 LIBYA: 1107: 1983 Fish souvenir sheet of 16, 120 copies, nh, very fine.................................................................................................  1200            
1699	Hm	 LIECHTENSTEIN: 1/1112: Two volume collection of hundreds of mint and used and a couple FDC’s, 1912 to 1997, some duplication, 

clean and f-vf............................................................................................................................................................................................  2812            
1700	HH	 4/677: Collection of over 500 mint in Lighthouse hingeless album, 1917 to 1979, incl 90-93, 136-50, 151, clean and mostly nh, all f-vf. 

Cat with nh premiums..............................................................................................................................................................................  1167            
1701	 H	 681/1368,etc: Collection of over 700 mint in Lighthouse hingeless album, mostly 1980 to 2006, plus some earlier BOB issues, clean 

and mostly nh, f-vf....................................................................................................................................................................................  1326            
1702	Hm	 Collection of many hundreds 1917 to 1988, in two albums, sparsely filled until the mid-1930s but nearly complete onward with clean 

CTO cancels, plus some FDC’s, generally f-vf.........................................................................................................................................  2802            
1703	HH	 C1-6: 1930 AIRMAILS, 15Rp to 1Fr, six values complete, fresh, nh and f-vf...................................................................................Photo  518            
1704	Hm	 LUXEMBOURG: 41/591,etc: Collection on album pages of over 550 mostly used 1875 to 1976, incl semi’s, occupations, mostly clean 

and f-vf. Est. 200+.................................................................................................................................................................................... .....
1705	HH	 60-69: 1891-93 Grand Duke Adolphe, 10 vals cpl, nh, sheet margin copies, 5Fr minute natural inclusion, still nh, f-vf.....Photo Online  215            
1706	HH	 60-69: -in blocks of 4, nh, f-vf..........................................................................................................................................................Photo  861            
1707	Hm	 MACAO: 1949 to modern collection of singles, blocks, souvenir sheets, mini sheets and part sheets in 4 Lighthouse hingeless 

albums, virtually all mint nh and f-vf..........................................................................................................................................................  11973            
1708	Hm	 1/297, etc: Superior old-time collection of over 290 mint and used, 1884-1950s, many better or more valuable incl first issues, 

overprints, surcharges and bisects, complete sets, varieties, types, perfs, used on piece, etc, with several stamps cataloguing $100 
and up, most stamps appear fine although condition varies greatly incl several no gum and/or faulty, inspection is recommended and 
will be rewarded, mostly f-vf.....................................................................................................................................................................  7155            

1709	HH	 50+ souvenir sheets, sheetlets and strips, 1993-2005, bulk are 1990s issues, f-vf. Will Cat $500+........................................................ .....
1710	 (H)	 159d,var: 2 avos black surcharge on (half) 4a carmine King Carlos issue, left margin ‘block of four’ showing entire stamp top left 

(actually bisected but not separated) and adjoining two halves, no gum as issued, most interesting. Est. 150+...........................Photo .....
1711	 (H)	 1161,var: 5 avos red surcharge on (half) 10a slate blue King Carlos Provisorio issue in ‘strip of four’, no gum as issued, a most  

attractive ‘multiple’..........................................................................................................................................................................Photo  600            
1712		MEMEL: 34 covers, postcards and pieces, 1920s-30s, good variety of cancels, f-vf. (Retail $1000)...................................................... .....
1713	HH	 MONACO: 590-591var: 1964 EUROPA 25c and 50c in complete IMPERFORATE SHEETS of 30 each, 50c light bends in upper left 

selvedge, still nh, very fine. (2017 Maury 1430-31 €4950)..................................................................................................Photo Online .....
1714	HH	 MONGOLIA: 2044,2107-2115,C91: 1992 8t Albertville Olympic souvenir sheet (200), 1993 Barcelona 3t to 60t in complete sheets of 

9 (15 of each value) and 1977 4t Airmail souvenir sheet, mostly nh, f-vf.................................................................................................  2521            
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Scott Cat Val
1715	Hm	 MOZAMBIQUE: 1/530: Dealer’s stock of thousands 1877 to 1975 in a large binder, early mostly used, with mint 270-87, 364-83, B1-

18, etc, BOB, many sets, mostly f-vf. Est. 300+....................................................................................................................................... .....
1716	Hm	 1/539: Accumulation of hundreds 1877 to 1975 on dealer’s cards in a stuffed red box, mint/used, with singles and sets, incl BOB, and 

Mozambique Company, mostly f-vf. Est. 150+......................................................................................................................................... .....
1717	Hm	 NETHERLANDS: 7/317: Collection of a couple of hundred, 1867-1949, mostly used, incl Colonies and BOB, somewhat picked over, 

mostly f-vf, inspect. Est. 100+................................................................................................................................................................... .....
1718	Hm	 1943-91: Collection in Lighthouse hingeless album with slipcase and hingeless album pages, mix of mint and used, with booklets and 

souvenir sheets, regular and semi-postal issues, did note B208-13, B214-18 and O44-58 all nh, with small mostly mint selections of 
Netherlands Antilles and Surinam, f-vf. Est. 300+................................................................................................................................... .....

1719	Hm	 1850s-2006 Collection mostly used with used 2, 3, 11, 12, 53 and C13-14, regular and BOB issues, a few covers and postcards, good 
cancel variety, some revenues, additional binder and pages with accumulations, generally f-vf. Est. 300+............................................ .....

1720	Hm	 Accumulation of 1920s-97 mint and used in stockbooks, incl Netherlands Antilles, Curacao, Aruba, etc, incl hundreds of Surinam 
covers 1950s-80s, inspection would be beneficial, f-vf. Est. 300+........................................................................................................... .....

1721	 (H)	 NEW BRITAIN: 14: 3sh on 3m violet black, 4mm surcharge G.R.I., well centered, fresh and very attractive, fine, with 1930 B.P.A. Cert. 
(Mi 14ii - €4500)..............................................................................................................................................................................Photo  6000            

1722		NORWAY: 40+ covers, postcards and aerogrammes, 1920s-70s, with FDCs, some tied with TB seals, FFCs, Registered, many sets 
to include 382-86, B50-52, B53, B59-61, B64-65, etc, very good cachets, many Oslo cancels but noted a couple of Hell P.O., f-vf. Est. 
150+......................................................................................................................................................................................................... .....

1723	Hm	 NYASSA: 1/125: Dealer’s stock of hundreds, 1898 to 1921 mint and used, incl mint 1-12 26-38 (4 plus sets) , etc, a few Port. Africa, 
mild duplication, some early mint no gum, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................................ .....

1724	Hm	 POLAND: 1918-93 very good collection in Scott specialty album, more mint in early issues with better 27-29, 37-40, 61-71, 251, etc 
also good Allenstein, Marienwerder and Upper Silesia, many BOB issues with occupation and offices abroad, many cpl sets and 
souvenir sheets, clean and will catalogue in excess of $4500, f-vf. Est. 450+......................................................................................... .....

1725	Hm	 1918-90s accumulation in 17 albums and stockbooks, mostly used with a couple of collections started, 1-2 additional collections could 
be developed, regular and BOB issues with many sets and a number of cpl sheets and other multiples, f-vf. inspect. Est. 300+............. .....

1726	Hm	 11/2370,etc: Collection of hundreds of mostly used 1918 to 1980 incl BOB issues, mostly clean and f-vf. (1983 Cat $1922).................... .....

PORTUGAL
1727	Hm	 Huge dealer’s holding of mostly mint Portugal and Colonies on dealer cards, 4 dealer books, in albums, files, etc, with singles, 

blocks, cpl sets, souvenir sheets (incl Europa’s), booklets, covers (with first flights), etc, early to 1990s, many thousands with slight 
duplication, disorganized, full of better items incl mint 58 (pair), 73, 85, 170-83, 437-52, set of 18 1986-7 castle booklets, Macau 
(1990s), J6, etc, mostly f-vf. Inspection will prove rewarding. Est. 1000+................................................................................................ .....

1728	 H	 70/2092: Accumulation of hundreds of 1892 to 1996 mint on dealer’s cards in a red box, mostly low values with few cpl sets, some 
somewhat better, incl 801 (2), 803 (3), etc, some BOB, mostly f-vf, inspect. Est. 200+........................................................................... .....

1729	 H	 Collection of IMPERFORATES incl 572-3 (pairs), 735-6 (blocks of 4), several Ceres (pairs), sold “as is”, mostly f-vf, inspect. Est.  
200+...............................................................................................................................................................................................Photo .....

1730	 H	 9/1246: Collection of many hundreds, 1856-1974, in a large lovely folio somewhat remaindered but with many better left incl 9, 12, 
17, 19, 31, 94, 74a, 78, 315-45, 662-9, etc, mostly f-vf, inspect. Est. 500+............................................................................................. .....

1731	Hm	 Accumulation of mint and used incl Colonies, with regular and BOB issues, sets and some souvenir sheets, with Portugal ($622), 
Angola ($286), Mozambique ($221) and St. Thomas & Prince ($180), f-vf. (Owner’s  Cat Val - $2212). Est. 150+................................ .....

1732	Hm	 Collection in 2 black card index trays, 1860s-2000, 1000s of stamps, regular and back of the book, mint and used, 1 tray is just 
Portugal, other is just Colonies from Angola to Zambezia, King Carlos issue on with better Angola, Azores, Cape Verde, Mozambique 
and Nyassa, f-vf. (Retail $5000+). Est. 500+............................................................................................................................................ .....

1733	Hm	 Collection of thousands of mixed mint and used 1856 to 1982 plus Colonies, mostly clean and f-vf. (1983 Scott $5803)...................... .....
1734	Hm	 1850's to 1960 collection with hundreds of mixed mint and used with many earlier questionable/mixed condition, mostly appears f-vf, 

inspect. Est. 350+.................................................................................................................................................................................... .....
1735	 m	 35/2074: Accumulation of thousands, 1870 to 1995, used on dealer’s cards in a stuffed red box, mostly low values with a few cpl sets, 

duplication to couple of dozen, mostly cat val below $5, etc, some BOB, mostly f-vf, inspect. Est. 150+............................................... .....
1736	HH	 1461a/2603: SOUVENIR SHEETS, 1980 to 2004 in 5 mint sheet books, slight dup, incl a few Azores and Madeira, appears mostly 

complete for Portugal from late 1980s to 2004, mostly nh and f-vf, inspect. Est. 500+........................................................................... .....
1737	HH	 Accumulation/collection of many dozens of Portuguese SOUVENIR SHEETS, mostly 1970s and ‘80s with dup and some Azores/

Madeira, but incl a few earlier incl 649a, and hinged 657a and 682a, etc, mostly nh and vf. Est. 300+.................................................. .....
1738	 H	 VARIETIES: Interesting of collection incl Colonies with missing denominations, doubled overprints, inverted overprints, etc, some 

mentioned in Scott as “not regularly issued”, sold “as is”, mostly f-vf, inspect. Est. 300+..............................................................Photo .....
1739	Hm	 PORTUGUESE COLONIES: Dealer’s stock, incl INHAMBANE mint 15-30 (ex. 30 used), etc, Kionga used 1-4, Lourenco Marques, incl 

mint 1-12, also Quelimane, Tete, and Zambezia, some mint have no gum, reasonable duplication, mostly f-vf. Est. 200+.................... .....
1740	Hm	 Accumulation of hundreds of on dealer cards in two full red boxes, incl Angola, Angra, Guine, India, S. Tome et Principe, Madeira and 

Azores, mostly lower val items, mostly f-vf, inspect. Est. 200+................................................................................................................ .....
1741	Hm	 PORTUGUESE CONGO: 1/138: Dealer’s stock of hundreds, 1894 to 1915 mint and used, incl mint 1-12, 13-35, 99-114, etc, a few 

Port. Africa, mild duplication, some early unused, mostly f-vf. Est. 200+................................................................................................. .....
1742	Hm	 PORTUGUESE GUINEA: 11/344: Dealer’s stock of many hundreds, 1881 to 1973 mint and used, incl mint 44-66,179M, etc, some 

early mint no gum, mild duplication, mostly f-vf. Est. 200+....................................................................................................................... .....
1743	Hm	 ROMANIA: 1911-77 mint and used collection on album pages, more mint than used to about 1960 then mostly CTO thereafter, 

many cpl sets, mostly singles with some blocks, many better throughout, good BOB with semis, airs, air semis, etc, nice clean starter 
collection, should catalogue in the $2000 range, f-vf. Est. 200+.............................................................................................................. .....

1744	HH	 RUSSIA: Accumulation of modern souvenir sheets, mini sheets and stamps, heavy duplication to 100 of a kind, some used but not 
included in catalogue, mint nh, f-vf. (Owner’s Cat $5920)........................................................................................................................ .....
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Scott Cat Val Scott Cat Val
1745	Hm	 1890s-2000s accumulation in 8 albums and binders incl a Minkus and Statesman albums, mostly used with many sets and souvenir 

sheets, good mix of definitives and commemoratives, 2 cpl sheets of 1654a and 1 cpl sheet of 1652 nh, other better throughout, 
Minkus pages 1969-90 with stamps in envelopes, f-vf, inspect. Est. 250+.............................................................................................. .....

1746	Hm	 Collection of hundreds, 1870s to 1957 mostly used, later mostly CTO, with IMPERFS, clean and f-vf, inspect. Est. 300+.................... .....
1747	Hm	 817/1530:1943-50 Collection, mostly used, incl used 970, mint 1286, etc, mostly f-vf. (Owner’s Cat $617).......................................... .....
1748		Accumulation of approximately 3000 covers, mostly FDCs incl souvenir sheets, mostly 1960s to 1970s, duplication, mostly 

unaddressed, f-vf. Est. 400+..................................................................................................................................................................... .....
1749	Hm	 RUSSIAN OFFICES, etc: Collection of Offices in China, Turkish Empire, Occupations, Ukraine, Latvia, Lithuania, etc, clean and 

mostly f-vf. Est. 350+............................................................................................................................................................................... .....
1750		ST. PIERRE & MIQUELON: 80+ FDCs and maxi cards (30+), 1948-92, with sets, strips (4) and 1 souvenir sheet, many of these are 

limited numbered printings, couple with same set of stamps but different card or cachet, clean lot, f-vf. (Retail $1200)......................... .....
1751	Hm	 ST. THOMAS AND PRINCE IS.: 1/410: Dealer’s stock of thousands, 1869 to 1973 with mint/used, also BOB, some early mint with no 

gum, a few later souvenir sheets, mostly f-vf, inspect. Est. 200+............................................................................................................. .....
1752	 H	 SAN MARINO: C1-10: 1931 AIRMAILS, 10 vals cpl, 5L small thin otherwise fresh, couple hr’s, f-vf (Mi 165-74 €1500)..............Photo  576            
1753	HH	 SOMALIA: CO1: 1934 25¢ airmail with Servizio Aereo Speciale 11 November 1934 ovpt, nh with slightly disturbed gum, fine. 

(Sassone Cat - €6000, Mi 2 - €3500 as hinged).............................................................................................................................Photo .....
1754	 (H)	 SPAIN: 8 different 1870s to 1910s issues, mostly IMPERFORATE, with DOUBLE PRINTS, some inverted, with different colours and 

Vals, in blocks of 4 to 23, incl 163, 166, 185, 244, 252, MR5, mostly f-vf, interesting collateral material, insect. Est. 500+.Photo Online .....
1755	Hm	 SWEDEN: Mostly used accumulation 1872 to 1993 of regular and BOB issues along with some booklets, most with minimal duplication 

but did note a few of 100+ copies, good cancel variety, f-vf. (owner’s  Cat Val - $4954). Est. 750+........................................................ .....
1756		About 65 covers and postcards, 1900s-70s with bulk being 1930s-40s, many FDCs with sets incl 332-34, 479-83, 985a, etc, a few 

booklets, many Registered, great variety of cachets with scarcer, censored, foreign destinations, f-vf. Est. 250+................................. .....

SWITZERLAND
1757	Hm	 Accumulation in 3 black card index trays, 1851-1995, with regular issues and back of the book, half tray unsorted, appears more used 

than mint, with singles and sets, J1-9 used among many better, f-vf, inspect. (Retail $10000-$12000). Est. 750+................................ .....
1758	HH	 Collection of over 170 mint with Airmails C13/46, Officials incl O37-47, 4O1-21, 4O29-39, etc, souvenir sheets, plus 14 complete 

booklets not included in totals, 1950 to 1995 issues, all clean and nh, f-vf..............................................................................................  619            
1759	 H	 60/656,B1/297,C3/46: 1881-1978 Collection of 350+ different, mostly in sets and about 15 souvenir sheets, many better incl 182, 

200-3, 242, 246, 352a, B1-28(1913-23 issues), 80, 144, 178, 206, 297, C3-12 (1923-25 issues), 13-15, etc, much of the value with 
BOB, mostly clean and f-vf. ( Cat Val - $2300+)...................................................................................................................................... .....

1760	 H	 1930s-86 Collection of about 900 mostly nh with many cpl sets of definitives and commems incl 1982 Zodiac series, etc, better value 
in BOB again with many cpl sets especially in semis, with some airs, Officials, etc, clean organized lot, high Cat val, f-vf. Est. 300+.. .....

1761	Hm	 193/1101: Clean collection of over 700 mostly mint 1921 to 2001, mostly nh, clean and f-vf..................................................................  1535            
1762	Hm	 1860-1960s Small grouping of mint and used, regular and BOB issues, sets, singles, pairs and multiples, incl used B7 (7), C15, and 

mint C12, 12, 14, among many better, minimal duplication, f-vf, inspect. Est. 250+................................................................................. .....
1763	Hm	 53/375: 1867-1959: Dealer’s stock of many hundreds mostly used with BOB, incl used 84, 100 (2), 203 (13), etc, mostly f-vf, inspect. 

Est. 200+.................................................................................................................................................................................................. .....
1764	HH	 293-305,B145: PAX Issue complete used, incl the semi postal, 50c with pulled perf LL, 1 Fr small ink spots on front and 2 Fr indelible 

pencil marks on back, otherwise f-vf...............................................................................................................................................Photo  895            
1765	Hm	 SEMI-POSTALS: Collection of hundreds of 1938 to 1988 mostly used, some mint and covers as well, mostly clean CTO cancels, also 

includes a small selection of early postal cards, generally f-vf, will Cat over $3900. Est. 500+............................................................... .....
1766	Hm	 TIMOR: 1/343: Dealer’s stock of thousands, 1885 to 1969 with mint 1-10, 22-33 (2 sets), 156-70, 182G, etc, also BOB, many early 

mint with no gum, mostly f-vf, inspect. Est. 350+..................................................................................................................................... .....
1767	Hm	 TURKEY: Collection/accumulation of mint and used 1860s-1970s, regular and BOB issues, many earlies identified as to locale, many 

mint sets, 100+ Revenues, varieties identified as per Brandt, 1886 issue specialized collection shades, varieties, postmarks, 6 early 
1900s covers/cards, 1958 city views, mostly f-vf, inspect. Est. 400+....................................................................................................... .....

UNITED STATES OF AMERICA
COLLECTIONS AND LARGE LOTS
1768	HH	 Accumulation of 1930s-80s singles, blocks and sheets as well as U.S.P.S. collections, mostly nh, f-vf, inspect. (Face Val - $330)....... .....
1769	HH	 Annual collections 1975-2002, some thematics included. Nearly all intact, mostly nh, f-vf. (Face Val - $695)........................................ .....
1770	HH	 Accumulation of U.S.P.S. collections, various singles, pairs, blocks, part sheets, sheets, etc mostly modern, much is nh f-vf. (Face 

Val - $303)............................................................................................................................................................................................... .....
1771	HH	 1938-74 in 3 albums with singles, blocks, etc, nh, f-vf. (Face Val - $210)............................................................................................... .....
1772	HH	 Accumulation of 1960-1990 issues with mostly blocks, some strips, 1-50¢ range, f-vf. (Face Val - $1175)............................................ .....
1773	HH	 Accumulation of 1928-85 singles, blocks and sheets, in binder and stockbooks. Plus some non-US stamps not included in totals. 

(Face Val - $345)..................................................................................................................................................................................... .....
1774	 H	 230/2375: Collection of 1892-1988 mint, mostly 18¢ to 25¢ issues, incl some earlier like National Parks issue, Army/Navy sets, mostly 

nh and f-vf. (Face Val - $310)................................................................................................................................................................... .....
1775	HH	 Accumulation of mostly nh from Columbians to 1950s, with regular and BOB issues as well as some revenues, some duplication to 

10, f-vf. Est. 125+..................................................................................................................................................................................... .....
1776	 H	 Collection/accumulation of mostly mint 1929 to 1990s in a stockbook and on dealer cards, with various Franklin / Washingtons incl 

coils, later material mostly nh and f-vf, inspect. Est. 200+........................................................................................................................ .....
1777	Hm	 Balance of consignment with many better mint and used,1800s to 1930s, some moderate duplication, used incl 116, Pan-Americans 

set cpl, mint incl C2-3 (both nh), etc, some cancel interest, a valuable lot but with some misidentification or faulty, otherwise mostly 
f-vf, inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................................................. .....
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Scott Cat val
1778	Hm	 1880s-1970s: Mint and used collection in Minuteman album along with 2 stockbooks with mint singles and blocks and envelopes with 

stamps catalogued and priced, some duplication with lots of variety, f-vf. (Owner’s  Cat Val - $2650). Est. 400+................................... .....
1779	Hm	 In 3 large cartons, accumulation of on and off paper, packed with envelopes, 102s, etc all eras, some earlies and some Hawaii, lots 

of value to be found, mostly f-vf, inspect. Est. 150+................................................................................................................................. .....
1780	Hm	 1851-1954: Mint and used collection, mostly used to 1900, many earlier but some mixed condition, late 1920s on virtually all mint to 

Liberty issue, Columbians to 30¢, Franklins to $1, Pan-American cpl used, ovpts, coils, souvenir sheets, huge catalogue value, f-vf, 
inspect. Est. 500+.................................................................................................................................................................................... .....

1781	Hm	 567/2030: Stock of mint and used, duplication, mostly clean and f-vf, inspect. Est. 150+....................................................................... .....
1782	Hm	 25/1889a,etc: Collection of many hundreds of mint and used 1860s to 1980s, incl Columbian’s, Airmails, Special Delivery, Parcel 

Post, Dues, pre-cancels, perfins, etc, earlier quality mixed, sill much is f-vf, inspect. Est. 500+.............................................................. .....
1783	Hm	 1850s-1943: Collection, mint and used with bulk of earlies used and much of later issues mint, Columbians to 10¢, precancels 

especially in the Washington Bicentennial issue, good cancel variety, duplication 1-5 for the bulk but a few issues to 15-20, a few 
souvenir sheets, will catalogue over $10000, f-vf, inspect. Est. 150+...................................................................................................... .....

1784	Hm	 Mint and used selection from 1850s-1940s with a few issues after, Columbian and Trans-Mississippi issue to 10¢, precancels 
throughout and some souvenir sheets, very good cancel variety, duplication to 10, f-vf, inspect. Est. 125+........................................... .....

1785	Hm	 Accumulation of 1900 to 90s issues, mostly used singles, some duplication, 2 mint sheet files of sheets and blocks (face value $100), 
incl a few covers, mostly f-vf.................................................................................................................................................................... .....

1786	Hm	 Accumulation of 1860s-1970s issues in stockbooks, albums and loose, mostly used with duplication on some, regular and BOB 
issues, includes 227 (15¢ 1890 Presidents issue), 1058 (Lincoln coil) mis-perf, singles, pairs, strips, revenues, locals, some face, 
good early cancels, f-vf, inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................. .....

1787	Hm	 1860s-2000s Massive accumulation in albums, stockbooks, in envelopes and loose(mostly off paper), with remaindered and starter 
collections, will have many sets, good back of the book, noted better revenues and good variety in precancels, some Hawaii and 
Philippines, huge catalogue value, inspection is a must to realize full value, f-vf. Est. 500+................................................................... .....

1788	Hm	 Eclectic accumulation with cpl sheets, panes, souvenir sheets, precancels, sheets of Officials, 100s of FD ceremony folders. some 
revenues, C23 in 2 distinct shades, the $9.35 eagle presentation packs(2), 2 half sheets of 703, some UN packs, W434 (3 copies), 
over $400 in US face with many bulk rate issues, 10 HN limited edition hand coloured covers, etc, f-vf. Est. 850+.............................. .....

1789	Hm	 Mostly used accumulation 1870s to 2000, in 11 stockbooks, plus glassines and envelopes, many precancels and perfins, some BOB 
with Revenues, 130+ FDCs and commemorative covers, 3 Staehle and 3 Ken Boll cachets, $70+ in face, earlier condition varies, 
appears mostly f-vf. Est. 450+................................................................................................................................................................. .....

1790	 m	 134/282: Over 475 used on stock pages, incl 139(3), 239, 260, Columbian’s with 2¢ with Broken Hat, etc, duplication up to 33, usual 
mixed quality, much is f-vf, inspect...........................................................................................................................................................  8075            

1791	Hm	 AMERICAN CIVIL WAR: collection, beginning with the Confederate States issues (incl one cover) followed by Union issues (incl two 
covers). Attractively laid out on homemade pages, mostly f-vf. Inspection will prove captivating. Est. 350+..................................Photo .....

1792	Hm	 PRECANCELS: A well organized collection of town, type and bureau precancels, minimal duplication, 1920s issues and on with some 
BOB as well, noted some private perfins, includes 3 resource books describing the listed types, good lot to add to existing collection 
or start a collection, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................................................... .....

1793	 m	 Collection of over diff 9000 precancels, alphabetically by city on sheets in a thick 3-ring binder, mostly f-vf, inspect. Est. 300+........... .....
1794	 m	 Approximately 1500 precancels on 1890s-1960s issues with the bulk being 1950s and earlier, singles, pairs, blocks and multiples, 

wide variety of types with inverts, big and small locales with Aramosa, Iowa, Maywood, Ill, Edgemoor, Del, Perrysville, MO, etc, f-vf, 
inspect. Est. 200+.................................................................................................................................................................................... .....

UNITED STATES COVERS AND POSTAL HISTORY
1795		1880s-1980s: Over 800 mint and used items to include 400+ FDCs from the 1950s-80s, 300+ used covers from the 1880s-1930s, 

postcards, first flights, ship commissioning, aerogrammes and other commemoratives, f-vf. Est. 350+.................................................. .....
1796		1890s-1990s: Eclectic accumulation of 3000+ covers and postal stationery (used and unused), with advertising incl hotels, attorneys, 

real estate, etc, commemorative, meters, Masonic theme, patriotic, Registered, good mix of early 1900s-30s and newer, some older 
ones with correspondence, some condition issues, generally f-vf. Est. 300+.......................................................................................... .....

1797		Over 600 US covers from stampless to back of the book, with foreign destinations mostly Europe and Asia, illustrated and patriotics, 
postcards and stationery, some FDCs and FFCs, very good cachet variety did note Cos-Art, C. Stephen Anderson, Staehle and A.C. 
Roessler among others, all price ranges, f-vf. (Retail $6000+). Est. 850+............................................................................................... .....

1798		1860s-1990s: Over 300 covers and cards, many pre-1900s with a wide variety of postmarks, with advertising, Patriotic, Pan-American 
Expositions, censored, etc, inspection is a must to determine true value, f-vf. Est. 350+......................................................................... .....

1799		Collection of over 200 mostly early 20th century U.S. postcards, much Easter and Thanksgiving, incl over 30 Tuck’s cards, mostly 
used and f-vf. Est. 200+............................................................................................................................................................................ .....

1800		1940s-2000s: Accumulation of FDCs, bulk are 1940s-70s issues with 20+ different cachet makers incl Cachetcraft, Artmaster, Artcraft 
but also with Mahdeen, HF, Colorano, Lyell Craft, Marq, Fleetwood, etc, mostly singles but a few blocks, f-vf, inspect. Est. 300+........ .....

1801		1997-2013: 900+ Postal Commemorative Society cacheted FDCs in 15 specialty albums, addressed, clean, very fine. Est. 75+........ .....
1802	 m	 245: $5 Columbian Exposition, black with oval cancel affecting about 1/3 of stamp, still attractive copy of scarce stamp, fine.....Photo  1200            
1803	HH	 294-99: 1¢ to 10¢ Pan-Am Issue cpl, housed in small 12 pg. (plus interleaving) red souvenir Goreham Calendar and Stamp Case/

BUFFALO EXPOSITION 1901, a bit of cover soiling but the stamps have survived remarkably well and are never hinged (a few have 
bends/wrinkles), a very rare SOUVENIR ITEM, we have only seen one other and this is the nicer. Est. 250+..............................Photo .....

1804		732: 3¢ purple National Recovery Act tied by violet Leavittsburg Ohio 28 NOV 1933 cancel to colourful HAND PAINTED Firefighter 
on horseback announcing the 'Visiting Firemen of Philately'2nd & 3rd December 1933 'Conflagrations'meeting in Akron Ohio, 
backstamped B.R. McIntyre, addressed to Fred Jarrett Toronto Canada, corner, edge and flap faults, extremely colourful and 
otherwise very fine. Est. 150+.........................................................................................................................................................Photo .....

1805	HH	 1950var: 1982 20¢ Franklin D Roosevelt in striking MIS-PERF block of 4, nh. Est. 150+..............................................................Photo .....
1806	HH	 2904c: (5¢) blue and multi coloured Non profit organization IMPERFORATE PAIRS, nh and very fine........................................Photo  225            
1807	 (H)	 PR5-7: NEWSPAPER STAMPS: 1875 REPRINTS, 5¢, 10¢ and 25¢ cpl, no gum as issued, fine and scarce...............................Photo  775            

*

*

*
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1808	Hm	 REVENUES: Over 500 Federal and State revenues, with some duplication, Federal - motor vehicle, beer, snuff, playing cards, 

officially sealed, etc, state - cigarette, stock transfer, wine, etc, with Illinois, Conn, NH, Tenn, etc, few Puerto Rico, perfins and ovpts, 
RB16 mint among other better, f-vf, inspect. Est. 250+............................................................................................................................ .....

1809	 H	 CANAL ZONE: 89/95: 5 values, 1925-28 issue with 14¢ single, 20¢, 30¢, 50¢ and $1 all in pairs, one 50¢ nh, rest hinged, f-vf....Photo  923            
1810	 H	 GUAM: 7: 8¢ Sherman with Black overprint, single with Plate 929 imprint in bottom selvedge, slightly off centre, fine...........................  125            
1811	 H	 8,10: 10¢ Webster and 15¢ Clay, Black overprint, 15¢ shows partial imprint in selvedge, fine........................................................Photo  195            
1812	Hm	 RYUKYU IS.: 1952-72 issues, vast majority are nh, with singles, sets, panes and souvenir sheets, some airs, incl 15(2), 122a, couple 

of unlisted varieties, mint and used postal stationery, some duplication, f-vf. Est. 130+.......................................................................... .....
1813	HH	 UNITED NATIONS: 1951-65 Collection in 2 White Ace albums cpl with 38 and other souvenir sheets, 1963-65 plate blocks, West Irian 

set cpl and unused postal stationery, very clean lot, f-vf. Est. 150+......................................................................................................... .....
1814	HH	 1957-77 Collection cpl in White Ace album with 38, mostly NY with some Geneva issues, flag issues in inscription blocks, 1970s-80s 

NY and Geneva issues in multiples, some newer issues, f-vf. Est. 150+................................................................................................. .....
1815	Hm	 1951-73 Mint accumulation in White Ace and Minkus albums along with stock sheets and stockbooks full of singles, blocks, multiples 

and a few cpl sheets, 38 (2), 1962 UNTEA set cpl, mostly NY issues but some Geneva, small selection of used on pages, f-vf. Est. 
200+......................................................................................................................................................................................................... .....

1816	Hm	 1951-76 Collections in New American and Minkus albums and accumulations in 3 stockbooks with singles, blocks and multiples and a 
bit of postal stationery, mint 38, mostly NY issues but some Geneva, accumulation of used in one additional stockbook, f-vf. Est. 180+.. .....

1817	Hm	 Well organized accumulation 1951-81 in 5 binders and loose, mint and used in singles, blocks and multiples, with Geneva and Vienna 
issues, UNTEA 1-19 cpl nh, few 1969-70 new stamp announcements, few postal stationery, easily make 2-3 collections for resale, 
f-vf. Est. 150+........................................................................................................................................................................................... .....

1818		Approximately 2000 FDCs, philatelic covers and postal stationery, bulk is FDCs from NY, Geneva and Vienna, over 12 different cachet 
makers beyond the UN with Artmaster, Artcraft, Fleetwood, C.S. Anderson and Colorano, with over 120 attributed to Cachetcraft and 
Ken Boll and at least 1 from Staehle, f-vf. Est. 200+................................................................................................................................ .....

1819	HH	 VIET NAM: 290A: 1966 3pi rose lilac, unopened coil roll of 1000, nh, f-vf..............................................................................................  3500            
1820	HH	 YUGOSLAVIA: 900/1757: Collection of hundreds of mint 1968 to 1985 issues in two stock books, incl souvenir sheets, appears all 

nh, f-vf. Est. 300+..................................................................................................................................................................................... .....

            END OF SALE - THANK YOU 
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